10 H BORs TE B R 24 B 0 R R SR

XHEEES RERS R EUCHE £ 1 HI1H IR AFE X HiFg JRER
51350684 MR B LR AP 5 110f 1 ¥0 ¥24,729 ¥11,504,415
51352834 FHHE AT HRIHUSE 5 110 1 ¥0 ¥4,277 ¥11,500,138
51356333 I [R5 1P AX 5110 1 ¥0 ¥9,733 ¥11,490,405
51461943 W sEmIcmasarsErs | 5 | 10 [ 1 ) ¥9,000 ¥11,481,405
51459189 ety WG - P AX BN 51101 1 ¥0 ¥7,042 ¥11,474,363
51459212 ity MIEROTE, WL, BR[| 6 10 1 ¥0 ¥756 ¥11,473,607
51556216 B e THEE R 5 1101 1 ¥0 ¥360 ¥11,473,247
1168761 R ol 0L - 1 A X LT 5 | 10| 2 ¥0 ¥6,423 ¥11,466,824
511567379 ek USAEISHE N et 5 [ 10] 2 ¥0 ¥6,141 ¥11,460,683
51256360 L mE N gt il 5 110 2 ¥0 ¥135,495 ¥11,325,188
51254817 et PG 5 10| 2 ¥0 ¥6,376 ¥11,318,812
51256854 "IV B AT - AXBENPE 5 | 10| 2 ¥0 ¥7,002 ¥11,311,760
51260566 BT it T ke e | 5 | 10 2 ¥0 ¥945 ¥11,310,815
51357283 et CepERcH Ao are ] 5 ) 10 | 2 ¥0 ¥20,889 ¥11,289,926
h1355735 T Y IR Y- | h | 10| 2 ¥0 ¥10,9921 ¥11,278,934
51358278 et P TR A X M 5 110} 2 ¥0 ¥7,925 ¥11,271,009
51357819 T i il b l10] 2 ¥0 ¥80,264 ¥11,190,745
51350097 Ik RIS RES - FAX B 5 (10 ] 2 ¥0 ¥9.826 ¥11,180,919
51355100 APER wEsmaNe ek 4 | 5 | 10 ] 2 ¥) ¥183,618 ¥10,997,301
51350745 Lt BESTRI i) — =E 5 10| 2 ¥0 ¥26,759 ¥10,970,542
51354211 AfETE WEmOR gt | 5 ] 10 ] 2 ¥0 ¥18,700 ¥10,951,842
51353681 et WAL 8005 51101 2 ¥) ¥6,568 ¥10,945,274
51460864 e IR % TRt 5110 2 ¥0 ¥114,345 ¥10,830,929
51450282 Aeare ATV () 5 10| 2 ¥0 ¥5,007 ¥10,824,932
51454707 S ST Y2 1) 5 1101 2 ¥0 ¥7,410 ¥10,817,522
51453393 MALAPATR BE T (FGETIHE ) 5 | 10] 2 ¥0 ¥1,629 ¥10,815,893
51458214 Tt VRAIFERS eI 5110 2 ¥0 ¥11,607 ¥10,804,286
51460360 e Tegmgmsesathy—20 | 5 | 10| 2 ¥0 ¥2,524 ¥10,801,762
1458045 R wgmomms s ceairesn| 5 | 10 2 ¥0 ¥2,914 ¥10,798,848
514515566 It PIEILAG - AR MR 5 |10 2 ¥0 ¥14,916 ¥10,783,932
51456925 Lzl g ArIES 5 [10] 2 ¥0 ¥4,745 ¥10,779,187
51558789 JEAL LR IR SR k| R 5 1 10| 2 ¥0 ¥268,760 ¥10,510,427
51555548 Ieistt Aey—dobigiicsnt | 5 | 10| 2 ¥0 ¥1,755 ¥10,608,672
51558763 IFBiYe B Il — =B 5 101 2 ¥0 ¥62,541 ¥10,446,131
51553602 Bt Y LTS BRI 5 110 2 ¥0 ¥176 ¥10,445,955
b1551b17 Lniit SRR 5 | 10] 2 ¥0 ¥1,000 ¥10,444,955
51558369 Sl BEUGENUHRINED 5 {10 2 ¥0 ¥660 ¥10,444,295
51551776 It Aoy—obgicgdaiie | 5 | 10| 2 ¥0 ¥8,341 ¥10,435,9564
515567934 AFEER Awoy—Fobligicgrante | b | 10 [ 2 ¥0 ¥040 ¥10,435,014
51557866 Ly P A XM 5 110 2 ¥0 ¥5,201 ¥10,429,813
51659374 Risiil BdltiaRa 5 110 2 ¥0 ¥6,444 ¥10,423,369
51657050 BRI Aoy—doHicuaint | 5 | 10| 2 ¥0 ¥19,800 ¥10,403,569
51654460 e A~ 1 AX Bt 51101 2 ¥0 ¥12,906 ¥10,390,663
51660989 AH:Te SARTRIRIT st |5 10 2 ¥0 ¥28,549 ¥10,362,114
51650004 1277 (3 WHTHOTFMMF S Ok s 5 10 2 X0 ¥1,049 ¥10,361,0685
51653113 AL SRR o2k B 5 10 2 ¥0 ¥48,800 ¥10,312,265
h1660573 LHE - LR AL (e 5 1 10] 2 ¥0 ¥13,305 ¥10,298,960
51759534 VEEHIEA LR il - LR AT 5 ({10} 2 ¥0 ¥4.950 ¥10,294,010
5175h9216 eBsYE sey—dobggmddatlt | b | 10 | 2 ¥0 ¥2,752 ¥10,291,258
517565367 AL SED T A 5 (10 2 ¥0 ¥10,525 ¥10,280,733
51862649 IR wma. vax. ookl 5 | 101 2 ¥0 ¥11,960 ¥10,268,773
51361865 I L IR Y A 5 110 3 ¥0 ¥11,000 ¥10,267,773
51360368 e wEspsseeosnely—aml 5 | 10 [ 3 ¥0 ¥4 ,665 ¥10,263,108
51361225 et St u—at | 5 [ 10 ] 3 ¥0 ¥14,960 ¥10,238,148
51354635 W WEES I - BN sk AT B 10 3 ¥0 ¥63,984 ¥10,174,164
51358104 A sEremRe ek ve | 5 | 10 3 ¥0 ¥16,500 ¥10,157,664
51352272 R 2 wEaye s oapond) 5 1 10| 3 ¥0 ¥9,152 ¥10,148,512
51462024 e 1 SeREman - s Ae] 5 | 10| 3 ¥0 ¥18,414 ¥10,130,098
51458949 I ORRR IR 02 S R T 110 3

¥0 ¥420 ¥10,129,678
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51451116 £ L B Webt b A 5110 3 ¥0 ¥9,900 ¥10,119,778
51458745 A BesimubaanRet Seh 15 | 5 [ 10 ] 3 ¥0 ¥272,340 ¥9,847,438
51460250 VA T L] 5 [ 10] 3 ¥0 ¥4,400 ¥9,843,038
51459823 Al B AR E Dris sl 5 [ 10] 3 ¥0 ¥9,380 ¥9,833,668
51455481 st PHFORIME S Ceshkirs]| 5 10 3 ¥ ¥9,783 ¥9 823,875
51454688 IeEE wEgseesasho—a | 5 | 10 [ 3 ¥0 ¥12,177 ¥9 811,698
51451605 S L yyv=a—x gihotiuie [ 5 ] 10 ] 3 ¥0 ¥5,600 ¥9,806,198
51551213 e rgmerag -2l 5 1 10 ] 3 ¥0 ¥35,046 ¥9,771,152
51561213 iz egmgsweeont =i 5 | 10 ] 3 ¥0 ¥48.,312 ¥9,722,840
51561685 g BSHER - SAX e Hh 110 3 ¥0 ¥6,732 ¥9,716,108
51550129 PR o ImUE s Cisan | b 10] 3 ¥0 ¥763 ¥9,715,345
51552703 Iegs ik tgmpgaLrges -t [ ) 10 3 ¥0 ¥12,375 ¥9,702,970
h15b4111 FER FemaTeerasho—as | 5 | 10 [ 3 ¥0 ¥19,305 ¥9 683,665
51550846 e gegsmigsmeerat—2et |l 5 1 10 ] 3 ¥0 ¥27,522 ¥9,656,143
51550693 IR TN A THEE I RITTER 5110 3 ¥0 ¥240 ¥9,655,903
51559716 Ve A JERE ML AL 5 1101 3 ¥0 ¥1,804 ¥9 654,099
51557845 et Hathnye y—tié 5 1101 3 ¥0 ¥1,207 ¥9,652,892
51650224 AR ST 5 | 10 ] 3 ¥0 ¥4 424 ¥0,648,468
516h3874 iz wEAlRGsLe st -2 5 | 10 ] 3 ¥0 ¥59,400 ¥9,589,068
51651588 Pl T — =L b F 110 3 ¥0 ¥13,608 ¥9.575,460
51650906 Irgft dgmuseesnpy—as| 5 1 10| 3 ¥0 ¥20,412 ¥9,555,048
01653418 ‘e v R T b u—ap ) 5 | 10 [ 3 ¥0 ¥5,940 ¥9,549,108
51658889 Vi LR TR AU 5 [ 10] 3 ¥0 ¥9,900 ¥9,539,208
51652535 it BRI [6100— = B 5 [10] 3 ¥0 ¥49,840 ¥9,489,368
51257183 TeBrk wgmpeseesatty—=t | H | 10 ] 4 ¥0 ¥13,365 ¥9,476,003
51256155 1137704 WETOARE LA B 10 4 ¥0 ¥8,056 ¥9,467,947
51259248 Rt yrgsmpessLsnst r—e | 5 | 10 | 4 ¥0 ¥29,700 ¥9,438,247
51261397 BT qegsmigagLesashy—=p | 5 | 10| 4 ¥0 ¥14,355 ¥9 423,892
51353745 et wEmbaeo st -2k | 5 1 10| 4 ¥0 ¥35,904 ¥9,387,988
51355825 AL LAl YA L 5) 5 1101 4 ¥0 ¥1,940 ¥9,386,048
51352726 FitA LR il 5 110] 4 ¥0 ¥1,980 ¥9,384,068
51459087 "Iegsie LSyt == | b | 10| 4 ¥0 ¥12,870 ¥9,371,198
51461831 EEBIEA 1} N ik b 101 4 ¥0 ¥6,500 ¥9,364,698
51456735 It foy—sotignograiitt | 5 | 10 | 4 ¥0 ¥6,935 ¥9,357,763
51557564 Sear R R R 5 110] 4 ¥0 ¥5,031 ¥9,352,732
51556950 it e mmmweera b e-=m | 5 | 10 | 4 ¥0 ¥4,356 ¥9,348,376
51552828 et FE Rty 5 | 10| 4 ¥0 ¥19,602 ¥9,328.,774
51556837 WHAER BE A Y 1) 5 10| 4 ¥0 ¥3,693 ¥9,325,081
51659784 FHE O e h [ 10] 4 ¥0 ¥16,190 ¥9,308,891
51650716 FERNBEA T e h 10| 4 ¥0 ¥7,300 ¥9,201,691
51655274 g aoy—govpgicadait | 5 | 10 | 4 ¥0 ¥963 ¥9,300,628
51650858 it ek =2 5 | 10 | 4 ¥0 ¥9,355 ¥9,291,273
51853441 E R Bt Bl PE ISR ED 5 10 4 ¥0 ¥630 ¥9,290,643
51854531 LRALEA] BGl RGP0 5 1 10] 4 ¥0 ¥4.995 ¥9,285,648
51955317 R S TR F ) 5 1101 4 ¥0 ¥15,450 ¥9,270,198
51359895 Akt sismmMmRn #kk itk | 5 | 10| 5 ¥0 ¥174,602 ¥9,005,526
51361780 - IR R kAL TR 5 | 10| 5 ¥0 ¥47,520 ¥9,048,076
51360631 T« MR B ARSI h [10] 5 ¥0 ¥44,550 ¥9.003,526
51451538 Jei PGS FAX IR 5 |10 [ b ¥0 ¥6,696 ¥8,996,830
51557641 BFiE e RS - TS SO B I 5 10| b ¥0 ¥9,000 ¥8,987,830
51557936 e ERIFHER WHHOTOA RS OLmAR®| b 10 5 ¥0 ¥6,770 ¥8,981,060
51659773 Bt gl ddny — = 5110 5 ¥0 ¥36,400 ¥8,944,660
51655085 AR e R ) 5 1101 5 ¥0 ¥3,344 ¥8,941,316
51658134 IR FAREES - FAX HOIE 5 1101 5 ¥0 ¥10,492 ¥8,930,824
51053766 P ] 5 (110] 6 ¥0 ¥65,394 ¥8,865,430
51057432 I e e e (R 5 [ 10] 6 ¥0 ¥65,394 ¥8,800,036
51260013 bR e I A G ¥0 ¥4,125 ¥8,795,911
51251994 et Ary—xortiiicgyasett | 5 | 10] 6 ¥0 ¥1,608 ¥8,794,303
51356831 WA Ll ey~ 5 | 10| 6 ¥0 ¥6,210 ¥8,788,093
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51358208 et |\wmmwmastesousin®] L 10 6 ¥0 ¥563 ¥8,787,5630
51550828 legs i TN 5 | 10| 6 ¥0 ¥7,4459 ¥8,780,081
51556076 adife SEnTRE IR ED 5 | 10| 6 ¥0 ¥600 ¥8,779,481
51650793 AR ST IAD 5 |10 6 ¥0 ¥3,716 ¥8,775,765
51655358 e i rgngsrsesatt -2i | 5 | 10 6 X0 ¥7,939 ¥8,767,826
51657178 BT LRS- AR 5 [ 10] 6 ¥0 ¥6,612 ¥8,761,214
51659235 It samremmtosiny o H 1 10 | 6 ¥0 ¥4,990 ¥8,756,224
51759260 e BT IgmosemaE s oeaktm| 5 | 10 6 ¥0 ¥6,697 ¥8,749,527
51851535 B e e eC5 T HERIN R 5110 6 ¥0 ¥360 ¥8,749,167
51551747 N IIVN- VU B BT S (e SRE B 5 10 T ¥0 ¥8,000 ¥8,741 167
51754099 St anzke, an-ivesosmes] 5 [ 10 7 ¥ ¥1,500 ¥8,739,667
51856818 L awid ZEEH Y 10 5 |10 7 ¥0 ¥4 441 ¥8,735,226
51553083 AT sgsmawl B e | 5 [ 10 ] 8 ¥ ¥86,760 ¥8,648,466
51554479 AR AT RINE) 5 1101 8 ¥0 ¥200 ¥8,648,266
51554343 Teesle L3 AT AR 18 2 R E NN IS 10 8 ¥0 ¥894 ¥8,647,372
51453067 Al s fehsie | 5 1 10| 9 ¥0 ¥230,139 ¥8,417,233
51456256 BRI sz BB B ) 5 (10 9 ¥0 ¥180 ¥8,417,053
51560652 el SRR IR RS A 5 10 9 ¥0 ¥440 ¥8,416,613
51853905 B eeariif SL TRBEITRITED 5 1101 9 ¥0 ¥270 ¥8,416,343
51260786 Ui [ R FAX H T 5 [ 10 ] 10 ¥ ¥4,037] ¥8,412,306
51358894 ISR ArgmosseE et 5 1 10 1 10 ¥0 ¥4 416 ¥8,407,891
51353651 (5 Bt kAN 5 1101 10 ¥0 ¥5,211 ¥8,402,680
51352102 AP g pen e | 5 ] 10 | 10 ¥0 ¥135,480 ¥8,267,200
51359523 Al BASEHHMAR @ e mam| 5 10 | 10 ¥0 ¥90,000 ¥8,177,200
51353081 W I wpmoTmassoipat| 5 | 10 1 10 ¥0 ¥1,820 ¥8,175,380
51352088 IS 1 BBt iy — 2 £ h | 10 | 10 ¥0 ¥30,500 ¥8,144,480
51357044 AR EA T CHALTL 6 5 | 10| 10 ¥0 ¥6,720 ¥8,137,760
51353258 APl sresrmaniiReny etk | B | 10 | 10 ¥0 ¥169,740 ¥7,968,020
51352269 AflHR BT ILRE T BifHR 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥4,210 ¥7,963,810
51353068 £l R FIH T 5 | 10 | 10 ¥0 ¥184,580 ¥7,779,230
51353898 AfEE simmiimen selte | 5 | 10 | 10 ¥0 ¥29,608 ¥7,749,722
51368222 BEEE wmormsisoenkr®| 5 [ 10 | 10 ¥0 ¥2 599 ¥7,747,123
51352506 AlEtt BCE IR IHIRRLL BiEHA 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥1,680 ¥7,745,443
51455734 PHEREET ZEm Gl 08, 911 5% 5 | 10 | 10 ¥0 ¥14,120 ¥7,731,323
51458112 PrEHEA S IS Ak 5 |10 10 ¥0 ¥6,500 ¥7,724,823
51454570 L - TR I K TR S IR DR 5 | 10 | 10 ¥0 ¥453,544 ¥7,271,279
51454495 [ ESIT 1% UGG e S At 5 10 | 10 ¥0 ¥11,h29 ¥7,259,750
51455656 IrgE e RS 5 |10 [ 10 ¥0 ¥5,71b ¥7,2b4,035
51461523 (eEs T 3 R AT PR TN DN IS 10| 10 ¥0 ¥396 ¥7,253,639
51459407 e ek e s Al 5 ] 10 1 10 ¥0 ¥1,628 ¥7,202,011
51451937 BRI ST (4 T L 4 5 | 10| 10 ¥0 ¥2,340 ¥7,249,671
51454556 BT B2 TR HE B ) 5 [ 10 ] 10 ¥0 ¥1,017 ¥7.248,654
51450388 sl St et ) 5 [ 10 ] 10 ¥0 ¥5,740 ¥7,242,914
51450812 LI H AT 5 | 10110 ¥0 ¥4,980 ¥7,237,934
51460324 et TR D 5 110 ] 10 ¥0 ¥13,405 ¥7,224,529
51452496 VEEHE AT N B 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥3,500 ¥7,221,029
51451685 E BRI kgt Gk 5 1 10 | 10 ¥0 ¥851 ¥7,220,178
51459068 Iris B TR 5 110110 ¥0 ¥5,282 ¥7,214,896
51559223 reg et o 5 | 10| 10 ¥0 ¥23,760 ¥7,191,136
51553457 legE i Al R 5 [ 10 ] 10 ¥0 ¥6,084 ¥7,185,052
51551246 T OB H TISIHER ot 5 [ 10 ] 10 ¥0 ¥213,400 ¥6,971,602
51555871 s IS IR R AL B 101 10 ¥0 ¥4,165 ¥6,967,487
51561587 VERHIEA 1 i i 5 11010 ¥0 ¥7,900 ¥6,959,587
51553136 Iride sismbgsmeevas )—2p 5 | 10 | 10 ¥0 ¥29,205 ¥6,930,382
51558191 IV wEFmormassiaatol 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥13,407 ¥6,916,975
51554067 gt s rag u—2g ) 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥1,556 ¥6,915,419
51558071 leEs e BRI 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥6,061 ¥6,809,358
51558993 IrEETE LIk b | 10} 10 ¥0 ¥3,026 ¥6,906,332
51552632 AT sepsmmbisil w it | 5 ) 10 ] 10 ¥0 ¥94,766 ¥6,811,566
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51554446 BT wpmowgtmasanaasl 5 | 10 ) 10 ¥0 ¥148,500] . ¥6,663,066
51557087 B NSRRI B 5 110 ] 10 ¥0 ¥13,702 ¥6,649,364
51550313 VERHE A2 Sl 5 1 10| 10 ¥0 ¥9,500 ¥6,639,864
51554376 gt HyhEEs 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥7,262 ¥6,637,602
51551403 Sl LuliRi 5 | 10 | 10 ¥0 ¥990 ¥6,636,612
51551768 el WEsHLGA- FE I i Ay 5 | 10 | 10 ¥0 ¥13,410 ¥6,623,202
51561979 AL sepsreminme ke | 5 | 10 | 10 ¥0 ¥86,760 ¥6,536,442
51661108 DN HE R TEOSE AR Hh 1 10| 10 ¥0 ¥990 ¥6,535,452
51662052 Al s RN sk dte | b | 10 ] 10 ¥0 ¥57,441 ¥6,478,011
51656159 AT sy wtvie | 5 [ 10 | 10 ¥0 ¥21,431 ¥6,456,580
51655012 F AR ST R GRLATRT B 5 | 10 | 10 ¥0 ¥15,109 ¥6,441,471
51653869 Al gsmmimn wel e | 5 | 10 [ 10 ¥ ¥64,758 ¥6,376,713
51650118 el STl ) 5 11010 ¥0 ¥7,410 ¥6,369,303
51651981 R yegmane e masiatel 5 1 10 | 10 ¥0 ¥40,032 ¥6,329,271
516652377 PEEHIS At il et 5 110 ] 10 ¥0 ¥900 ¥6,328,371
51661774 e s wmonaETosktm| 5 ) 10 | 10 ¥0 ¥7,710 ¥6,320,661
51655381 Wi it iGN R 5 1101 10 ¥0 ¥5,432 ¥6,315,229
51653111 At SR Y ) 5 | 10| 10 ¥0 . ¥3,672 ¥6,311,567
51655459 Lzl vy—doHggicsaten | 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥11,466 ¥6,300,091
51656604 FEEIEA = — A A 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥1,700 ¥6,298,391
51650508 g v AT af - & Loy MR 5110 10 ¥0 ¥9,738 ¥6,288,653
51655722 Lk DT RCSRTTER B A) 5 1101 10 ¥0 ¥8,270 ¥6,280,383
51658957 AlELR smaiien gk e | 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥256,029 ¥6,024,354
51654574 PEBIEA Y I 5 {10 [ 10 ¥0 ¥550 ¥6,023,804
51654425 AfFE wpEme @el e | 5 | 10 ) 10 ¥0 ¥240,461 ¥5,783,343
51654716 a2 foy—dobigicudat | 5 | 10 [ 10 ¥0 ¥5,643 ¥5,777,700
51660747 b g - wsac] 5 4 10 [ 10 ¥0 ¥31,005 ¥5,746,695
51654403 e ¥ IiRa U B 5 | 10} 10 ¥0 ¥8,829 ¥5,737,866
51651390 I R S HAEF (TR 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥&,35b ¥5,729,511
51751125 FiBIE At AT R 5 | 10| 10 ¥0 ¥1,078 ¥5,728,433
51758636 VERIEATY LELERE 5 | 10110 ¥0 Y980 ¥5,727,453
51756839 B Aeariest DR T T4 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥11,419 ¥5,716,034
h1759978 Lk WAL FAX B 5 1101 10 ¥0 ¥9,135 ¥5,706,899
51759979 ViFHEATY SR it 5 1 10 [ 10 X0 ¥5,500 ¥5,701,389
51760088 v v BETRI i) — A8 5 | 10[ 10 ¥0 ¥60,901 ¥5,640,498
51751075 WACaKTE ZEM IR ) 5 [ 10 ] 10 ¥0 ¥9,840 ¥5,630,658
51750420 AL LI bt 5 | 10| 10 ¥0 ¥500 ¥5,630,158
51755515 IR tey—woMigcgrant | 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥1,534 ¥5,628,624
1760259 B qegs M- B BIEER- A 5 § 10 | 10 ¥0 ¥1,782 ¥5,626,842
51755208 AHED D RS TO B 5 1101 10 ¥0 ¥1,980 ¥5,624,862
51752396 VEEHIRA LR I 5 |10 [ 10 ¥0 ¥3,849 ¥5,621,013
51759365 IFis e RGBS A 5 101 10 ¥0 ¥3,445 ¥5,617,568
518562787 egg e B R RO 5 110110 ¥0 ¥4,497 ¥5,613,071
51850161 WAL ARG RDI 5 |1 10| 10 ¥0 ¥594 ¥5,612,477
51957960 oA foy—sorigticgyaget | 5 | 10 ] 10 ¥0 ¥13,794 ¥5,698,683
51953569 Iegift Mo b 5 | 10110 ¥0 ¥6,616 5,692,067
51350763 PERIH AL JEEE HE SR X h 110 [ 11 ¥0 ¥2,750 ¥5,589,317
51356932 VBTt il 5 110 [ 11 ¥0 ¥5,600 ¥5,683,817
51450502 WAL BT YA 5110 11 ¥0 ¥8,080 ¥5,575,737
51650079 1 e ZEmEGE R B 5 1101 11 ¥0 ¥400 ¥5,575,337
51658866 AR ZEMTGE ]S, <A1 5 | 10 11 ¥0 ¥167 ¥5,575,170
51656646 st amposlonemy, st | 5 | 10 ] 11 ¥0 ¥12,265 ¥5,562,905
51661837 18414 AERE IR R ESIE R ARG B 101] 11 ¥0 ¥34,579 ¥5H,528,326
51657875 Fr it AER R PINIED 5 |10 11 ¥0 ¥2,740 ¥5,525,586
51053007 HOHL- IR Lz AT AR 5 | 101 12 ¥0 ¥240,680 ¥5,284,906
51152268 It g y—2s | b ) 10 [ 12 ¥0 ¥3,093 ¥5,281,313
51161900 i B IR ki) —<E 5 110 12 ¥0 ¥54,503 ¥5,226,810
51250960 s U TG - AX BN 5 | 10 ] 12 X0 ¥2,702 ¥5,224,108
51554351 R 3t QEEEI e e NIRE B R AT 5 10| 12 ¥0 ¥3,950 ¥5,220,158
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51553495 sk LRI BESIER - WIS A L] B 10 | 12 ¥0 ¥1,980 ¥5,218,178
51554017 (et PEgEINGh- IR B AR & 10| 12 ¥0 ¥15,300 ¥5,202,878
51656795 YL ER (RREME) 5 [ 10] 12 ¥0 ¥12,000 ¥5,190,878
51657032 BHTE Trgmorma s cerknm| 5 | 10 | 12 ¥0 ¥7,683 ¥5,183,295
51658833 W wEmormer s st 5 [ 101 12 ¥0 ¥5,928 ¥5,177,367
51854644 AR UG TROS A B AT 5 | 10 [ 12 ¥0 ¥900 ¥5,176,467
51053591 s miEte T gt wfo | 5 |10 | 12 ¥0 ¥1,344 ¥5,175,123
519610568 et A TR T8 L cER | 5 ] 10 ] 12 ¥0 ¥1,142 ¥5,173,981
51455278 AL T AT RO B 5 | 101 13 ¥0 ¥281,600 ¥4,892,381
51454027 I wpmowmaEsoeratw] 5 [ 10 | 13 ¥0 ¥2,960 ¥4,889,421
51452605 Rt AHE 22 - i T oI h (10 ] 13 ¥0 ¥2,700 ¥4,886,721
51460305 Lol L AL 0 Sk R B O 5 1 10 | 13 ¥0 ¥120 ¥4, 886,601
51453605 s AHES Wi Fosm 5 110 ] 13 ¥0 ¥3,000 ¥4 883,601
51450645 (RS ORI RS TR, L. meeen | B 101 13 ¥0 ¥99,29? ¥4,784’304
51460559 FiET AFE L3 LS T B N 5 | 101 13 ¥0 ¥3,000 ¥4,781,304
51555037 RFtEL: RS- D Ko Ak 5 [ 10 ] 13 ¥0 ¥2,700 ¥4 778,604
51559136 VB A e WA R 5 1101 13 ¥0 ¥1,934 ¥4,776,670
51559692 EESITE Y THEFOFRIA NS GERRTER] 5 101 13 ¥0 ¥2,925 ¥4,773,745
51559210 Lot L AT T AT e M s 5 101 13 - ¥0 ¥3,000 ¥4.770,745
51659569 e WEIOF MG N QAT 5 10 ] 13 ¥0 ¥2,935 ¥4,767,810
51651758 B 2% A ssooms | 5 | 10 | 13 ¥0 ¥990 ¥4,766,820
51657810 N IR ek 1t 5 [ 10§ 13 ¥0 ¥11,866 ¥4,754,954
51860343 AR AR DA 5 1 10| 13 ¥0 ¥4,356 ¥4.,750,598
51955886 FEL BHEL: -Gk T BT 5 [ 10] 13 ¥0 ¥2,400 ¥4,748,198
51059184 A ArsL B AU 1) 5 | 10} 14 ¥0 ¥8,240 ¥4,739,958
51154399 Jis - LR VLA R L 5 |10 ] 14 ¥0 ¥320,000 ¥4,419,958
51358982 VTEMRA T BRI AL 5 110][ 14 ¥0 ¥1,801 ¥4,418,157
51551022 ik s - i msasarel 5 1 10| 14 ¥0 ¥360 ¥4.417,797
51855090 B AR Sl TR (AT ED 5 | 101 14 ¥0 ¥193 ¥4,417,589
51350982 IFE5 T IS ArAs R 5 1 10] 16 ¥0 ¥7,348 ¥4.410,251
51458122 At spmmmmn s e | 5 | 10 ] 15 ¥0 ¥19,909 ¥4.390,342
h1459656 ARk sl @ fte | 5 | 10 7 15 ¥0 ¥40,014 ¥4,350,328
51657344 FHiBFRE L Bl HA V1) 5 | 10 ] 15 ¥0 ¥2,649 ¥4,347,679
52359116 BRI TR A 100155 BEsRRmh it & 5 | 10 ] 16 | ¥25,970,000 ¥0 ¥30,317,679
51057340 fasmn ERIVEGABNT 5 110 16 ¥0 ¥9,000 ¥30,308,679
51253001 K fEHOFMAREEoLaA®] 5 101 16 ¥0 ¥6,333 ¥30,302,346
51360973 UEB I ORI T R AR 5 101 16 ¥0 ¥688 ¥30,301,658
51356975 Bt B AN Y —A b 5110116 ¥0 ¥57,200 ¥30,244,458
51459011 T s 1Tk 5 | 10| 16 ¥0 ¥96,000 ¥30,148,458
51454470 BHfrar it TR 5 10| 16 ¥0 ¥6,993 ¥30,141,465
51458144 Kl LR FAX T 5 110 186 ¥0 ¥8,042 ¥30,133,423
51457307 e M BrIRHON 5 1101 16 ¥0 ¥2,829 ¥30,130,b94
51454075 B wememmEyossaim| 5 1 10 [ 16 ¥0 ¥3,247 ¥30,127,347
51551228 It RSN E 5 110116 ¥0 ¥13,592 ¥30,113,755
51554410 e Pl 5 110] 16 ¥0 ¥9.,410 ¥30,104,345
51555213 WEHT Ik BTt 51101 16 ¥0 ¥47,638 ¥30,056,707
51554840 " g askioeldis | 5 | 10 | 16 ¥0 ¥22,698 ¥30,034,009
51554314 Rk rgmowaanrs st 5 1 10 1 16 ¥0 ¥3,480 ¥30,030,529
51557403 MR il 75— 1) 5 | 10 | 16 ¥0 ¥1,800 ¥30,028,729
51560230 FERHIEA LY HHH- HEL IR A I 5 110 ] 16 ¥0 ¥1,500 ¥30,027,229
51660536 KBS T ik 5110/ 16 ¥0 ¥13b,630 ¥29,891,599
51661179 i1 desmgsnLesntt b—=i | 5 | 10 | 16 ¥0 ¥24,300 ¥29,867,299
51657957 et BT 1 ki — = 5 1104 16 ¥0 ¥41,580 ¥29,825,719
51651945 I DT wEgpiaasesetdks | 5 [ 10 ] 16 ¥0 ¥14,850 ¥29,810,869
51651801 IR WEF O LA b 10| 16 ¥0 ¥2,763 ¥29,808,106
51660288 AR wsmabvea g e ] 5 | 10 ] 16 ¥0 ¥69,300 ¥29,738,306
51650496 L Sl drgs e i Ae) 5 1 10 7 16 ¥0 ¥22,347 ¥29,716,459
51651029 HL AR A 5 | 10 ] 16 ¥0 ¥220,000 ¥29,496,459
51651808 KRR gmowRa s osas®| b | 10 | 16 ¥0 ¥3,031 ¥29,493,428
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51653289 et dey—oHigmzeaint | 5 | 10 | 16 ¥0 ¥16,520 ¥29,476,908
51654252 EERHIEA 1% R 5 | 10 ] 16 Y0 ¥2.623 ¥29,474,285
51659741 At kB wmery et e | 5 | 10 | 16 ¥0 ¥539,124 ¥28,935,161
51655613 Bt PTG 1 XM 5 110} 16 ¥0 ¥2,068 ¥28,933,093
51855148 AR R Y 1Y) 5 |10 ] 16 ¥0 ¥3,785 ¥28,929,308
51351220 RS B BTN — 2 5 110 | 17 ¥0 ¥40,617 ¥28,888,691
51454113 Ci A D 1R) 5 | 10117 ¥0 ¥2,848 ¥28,885,843
51450506 e pEmosmaE o 5 | 10 | 17 ¥0 ¥8,717 ¥28,877,126
51459154 T, s rEs e wemarel 5 1 10 | 17 ¥0 ¥1,587 ¥98,875,539
51460142 “Iepse B BRI T — B 5 |10 17 ¥) ¥55,987 ¥28,819,552
51451338 et QBRI iy — 2 b | 10| 17 ¥0 ¥28,512 ¥28,791,040
51453b5H2 At sismmmumn ge e | 5 | 10 | 17 ¥0 ¥35,450 ¥28,755,590
51558437 TR AGYHA Y (%) 5 {101 17 ¥0 ¥7,836 ¥28,747,754
51557296 IF Y B BT iy — A 5 |1 10 ] 17 ¥0 ¥14,850 ¥28,732,904
515564035 N R IR AR 5 | 10 [ 17 ¥0 ¥136,620 ¥28,596,284
51550275 I Y WHTOTMAE K FOERKER] 5§ 10| 17 ¥0 ¥2,356 ¥28,593,928
51559706 AR SEAEHECEE RN 5 |10 17 ¥0 ¥600 ¥28,593,328
51559922 - LR R Ryt 5 | 10| 17 ¥0 ¥126,819 ¥28,466,509
51555968 IFs R I 5 | 10 | 17 ¥0 ¥49,797 ¥28,416,712
51656447 - OB HCHAT TR 5 | 10 | 17 ¥0 ¥10,791 ¥28,405,921
51658002 TR g ask et | 5 | 10 | 17 ¥0 ¥24,750 ¥28,381,171
51651355 S R i i 5 |10 | 17 ¥0 ¥71,379 ¥28,309,792
51651963 I e BRI NI IR — 5 | 10| 17 ¥0 ¥90,102 ¥28,219,690
51650568 st ELE (SR EMK) 5 [ 10 [ 17 ¥0 ¥10,110 ¥28,209,580
51652765 VEEHEA 2 ek 5 | 10 ] 17 ¥0 ¥13,900 ¥28,195,680
51654555 Hi - LR SRRUMAGHRY, ] 5 | 10 | 17 ¥0 ¥81,000 ¥28,114,680
51650806 IFgs % e 5 | 10 | 17 ¥0 ¥47,856 ¥28,066,824
51657133 IFg g B BB Y — A B h 110 | 17 ¥0 ¥57,122 ¥28,009,702
51652390 ERST I WO A Y CEsATER| 5 10 | 17 ¥0 ¥810 ¥28,008,792
51661799 FRETE METRI TR, B BRI | 5 10 17 ¥0 ¥1,230 ¥28,007,562
51655883 ViR AL il - B ST 5 11017 ¥0 ¥23,540 ¥27,984,022
51657549 ‘Ieeste i BT — R 5 (10 17 ¥0 ¥41,071 ¥27,942,951
51754749 st BeEsiGEIN Y — T 5 110 ] 17 ¥0 ¥82,170 ¥27,860,781
51760834 P BT A — A 5 | 10| 17 ¥0 ¥39,345 ¥27,821,436
51856929 Ik e R iy — Ak 5 | 10 | 17 ¥0 ¥47,223 ¥27,774,213
51861823 AL AZAGTEEE ACRRITED 5 | 10 | 17 ¥0 ¥720 ¥27,773,493
51256792 AT o s ekl 5 | 10 | 18 ¥0 ¥2,936 ¥27,770,558
51256220 BT R Silfe(yy v — ) 5 1 10f 18 ¥0 ¥1,630 ¥27,769,028
51359381 RS BT 42— 1) 5 110 (18 ¥0 ¥450 ¥27,768,578
51352833 Iegs WHIG - RS- DAt 5 101 18 ¥ ¥3,082 ¥27,765,496
51357994 st EBIHIN ey — 2 5 | 10| 18 ¥0 ¥39,825 ¥27,725,671
51357900 8 BRI 1% wmFormasiesoesairn] 5 | 10 | 18 ¥0 ¥12,029 ¥27,713,642
51355483 B Y smB OO st 5 | 10 | 18 ¥0 ¥1,336 ¥27,712,306
51353705 g RO R 5 | 10118 ¥0 ¥200,277 ¥27,512,029
51458162 e TR - AX B 51 10| 18 ¥0 ¥5,131 ¥27,606,898
51460367 B g B e A ) 5 1 10 [ 18 X0 ¥792 ¥27,506,106
51453379 et IEET T 5 [ 10 [ 18 ¥0 ¥108,900 ¥27,397,206
51455605 e iepncossmeitke | 5 [ 10 | 18 ¥0 ¥24,898 ¥27,372,308
51450497 e st —=i] 5 [ 10 ] 18 ¥0 ¥10,451 ¥27,361,857
51458119 IFB it mEge T B e [ 5 ] 10 | 18 ¥0 ¥604 ¥27,361,253
51658354 I ¢ RS s tasars] B [ 10 | 18 ¥0 ¥13,324 ¥27,347,929
51654810 e iR 5|10} 18 ¥0 ¥9,790 ¥27,338,139
51662003 "IeBs ¥ st AT A 5 | 10 [ 18 ¥0 ¥8,078 ¥27,330,061
51752812 rRg Y AP T 1%, BRI, SR 5 10 | 18 ¥0 ¥120 ¥27,329,941
51760096 e degsmm-res e s Ace] 501 10 | 18 ¥0 ¥3,591 ¥27,326,350
51761498 Kl MF LRGN 5 [ 10 [ 18 ¥0 ¥8,708 ¥27,317,642
51753959 EEiEH A S e bt 5 [ 10 [ 18 ¥0 ¥3,160 ¥27,314,492
52052234 E AT SER A, 4R h [ 10} 18 ¥0 ¥2,190 ¥27,312,302
51351193 KETLY ARESTROST R T ik Ry O 101 19 ¥0 ¥13,445 ¥27,298,857
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51360435 IR WESTR e 1% ikt 5 10| 19 ¥ ¥6,421 ¥27,292,436
51354502 sl PWEROWILRAFOLRANS)| 101 19 ¥0 ¥6,637 ¥27,285,899
51357605 2031 AR - RSB A A LG 5 101 19 ¥0 ' ¥1,134 ¥27,284,765
51353055 i TR KR G ALS) B 10 ] 19 ¥0 ¥8,163 ¥27,276,602
51359968 Al gErmmmwRn e | 5 | 10 ] 19 ¥0 ¥109,800 ¥27,166,802
51460183 PEBHIE A1 R i 5 11019 ¥0 ¥49,150 ¥27,117,652
51450390 13731 R - RS IR - Bl A TS| 5 10| 19 ¥0 ¥2,934 ¥27,114,718
51459137 LR LR BRI DE 5 110119 ¥0 ¥55,425 ¥27,069,293
51455133 et g RTINS ) 10 | 19 ¥0 ¥1,630 ¥27,057,663
51456401 Atk pEBNYMA ik tte | 5 | 10 ] 19 ¥0 ¥182,572 ¥26,875,091
51459004 e PRSI ARl itk [ B io] 19 ¥0 ¥43,200 ¥26,831,891
51458402 I g st aes [ 5 | 10 | 19 ¥0 ¥33,952 ¥26,797,939
H140H8954 lei e av'—{HlIFE 9% 5 110119 ¥0 ¥1,067 ¥26,796,872
51451208 Ltramie SEi (e AR ED 5 [ 10| 19 ¥0 ¥1,350 ¥26,795,522
51452558 At s senae | 5 | 10 ] 19 ¥0 ¥76,000 ¥26,719,022
51452551 ALER s e ekt | 5 1 10 | 19 ¥0 ¥72,000 ¥26,647,022
51557059 Bt alAre e msrcen | 5 | 101 19 ¥0 ¥604 ¥26,646,418
51552518 L1 g T, e cei | 5 | 10 ] 19 ¥0 ¥108 ¥26,646,310
51555167 Frart e R R 5 | 101 19 ¥0 ¥2,643 ¥26,643,667
51562068 IeES PIELAE FAX BT 5 1019 ¥0 ¥4,703 ¥26,638,964
51561326 et [l AR 51101 19 ¥0 ¥8,217 ¥26,630,747
51551001 - v g A AEHOFAIER TR ORIl B 10| 19 ¥0 ¥11,695 ¥26,619,052
51550328 it g rpmss-was Al 5 | 10 | 19 ¥0 ¥59.710 ¥26,559,342
51650894 IRk ekt ceaats] 5 | 10 | 19 ¥0 ¥7,136 ¥26,052,207
51660022 e HfaRTt 5 [ 10 19 ¥0 ¥3,620 ¥26,548,687
51861886 B itk B THA V) b |10 ] 19 X0 ¥4,329 ¥26,544,368
511545681 Tl LR S AR I B b | 10| 20 ¥0 ¥314,600 ¥26,229,758
51150922 AbEE eEmmARG #e ke | 5 | 10 | 20 ¥0 ¥69,795 ¥26,159,963
51360835 FHEHIEA S SV it 5 | 10| 20 ¥0 ¥7,560 ¥26,152,413
51359042 U FgmoRE s ossat®) 5 | 10 | 20 ¥0 ¥6,097 ¥26,146,316
51356494 Wit LA - FAXHUI 5 | 10 [ 20 ¥0 ¥3,858 ¥26,142,458
51459513 1 T smpoanouwma, st 5 | 10 | 20 ¥0 ¥5,588 ¥26,136,870
51457688 1311 RSN - e R AR 5 10 | 20 ¥0 ¥1,075 ¥26,135,795
51459814 LA TR |3y — AT 5 [ 10 [ 20 ¥0 ¥99,120 ¥26,036,67b
51461260 ‘It ‘BB Ll 5 | 10 ] 20 ¥0 ¥286,000 ¥25,750,675
51457121 ST I wamowmrsceniim] 5 | 10 | 20 X0 ¥6,381 ¥2b,744,294
51450520 AflHt i@ ekt | 5 | 10 ] 20 ¥0 ¥97,111 ¥25,647,183
51460385 At BT R I 5 R 5 | 101 20 ¥0 ¥38,151 ¥25,609,032
51550386 IFBETE g isLeyaeh y—26 ) 5 | 10 | 20 ¥0 ¥39,268 ¥25,669,764
51550418 B T FAX T 5 | 10 | 20 ¥0 ¥6,5698 ¥25,563,166
51556399 PR S ORI ELE6) 5 11020 ¥0 ¥4,680 ¥25h,b58,486
51555016 Mtk SEOTRA ) ) 5110120 ¥0 ¥18,654 ¥25,039,832
51557926 IegEE It e 5 [ 10| 20 ¥0 ¥128,333 ¥25,411,499
51553950 IFE 7 e il 5 [ 101t 20 ¥0 ¥42,930 ¥25,368,569
51552918 ASFE wETENRD w0tk | 5 ) 10 ] 20 ¥0 ¥75,600 ¥25,292,969
51651518 I IR MRS (it 5 1 10| 20 ¥0 ¥20,410 ¥25,272,559
51661470 kT ZEd GRS RN D 5 | 10| 20 ¥0 ¥600 ¥25,271,959
51661694 DAL L2 ket 5 | 101 20 Y0 ¥1,000 ¥25,270,959
51657991 e Tt I ST 5 110 [ 20 ¥0 ¥65,700 ¥25,205,259
51661636 I LR SE RIS Il 5 | 10 [ 20 ¥0 ¥44,000 ¥25,161,259
51660868 IFgiie (LA - FAX B 5 | 10 [ 20 ¥0 ¥6,742 ¥25,154,617
51651250 A fEF AR SE0 TR () 5 | 10 [ 20 ¥0 ¥3,628 ¥25,150,989
51655080 IRt apmblicHEosm e 5 | 10 | 20 ¥0 ¥14,969 ¥25,136,020
51658440 LT ARSI, - BRI B AL 5 10| 20 ¥0 ¥1,980 ¥25,134,040
51651451 FtE AR - il 2 o e b |10} 20 ¥0 ¥10,000 ¥25,124,040
51654926 i - JIEEY 1 T R R 5 [ 10 ] 20 ¥0 ¥29,997 ¥25,094,043
51652463 g PRV LAT AKX B 5 1 10| 20 ¥0 ¥7,434 ¥2b,086,609
51759892 BT resmowaiEes s 5 | 10 | 20 ¥ ¥18,694 ¥25,067,915
51758856 BT "IF D SR 5 1 10| 20 ¥0 ¥63,900 ¥25,004,015
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517562013 e gl ask o 5 ] 10 | 20 ¥0 ¥18,148 ¥24,985,867
51751289 legste Ary—doriicgrats | 5 | 10 | 20 ¥0 ¥1,237 ¥24,984,630
51761193 et it T EacErie | 5 | 10 [ 20 ¥0 ¥1,665 ¥24,982,965
51757457 W roy—soMigiceant | 5 1 10 [ 20 ¥0 ¥1,237 ¥24,981,728
51751645 BTEAFTE T TR ICHR T ED 5 [ 10§ 20 ¥0 ¥1,660 ¥24,980,068
51951401 Stem SRR, A tiiesosmes] h 101 20 ¥0 ¥6,000 ¥24,974,068
51553304 MAEAFRLL ZilEEEIRINIED b 10 | 21 ¥0 ¥510 ¥24,973,658
51551510 AL KRG Y KD 5 |10 21 ¥0 ¥3,762 ¥24,969,796
51560832 St fLERE, Koo ss) 5 10| 21 ¥0 ¥5,000 ¥24 964,796
51654089 Dkt L 5 10 21 ¥0 ¥2,000 ¥24,962,796
51851346 & AEPR St GEIRIIED 5 110 21 ¥0 ¥1,350 ¥24.961,446
51359233 PR A VERE- HEAL IR A LG 5 | 10 [ 22 ¥0 ¥1,760 ¥24,950,686
51653919 HHEORT BT AR) 5 10 | 22 ¥0 ¥9,840 ¥24,949.846
51657704 WAL B R Y10 H 10 | 22 ¥0 ¥14,509 ¥24.935,337
51756930 MERFRAE ST 1) H 10 | 22 ¥0 ¥4,885 ¥24,930,452
51756161 apdin HRsEms, A-iresosnns[ 5 [ 10 | 22 ¥0 ¥5,000 ¥24,925,452
51758643 M Gk, - sosmnts| b 10 | 22 ¥0 ¥5,000 ¥24,920,452
51757385 AR SEH TR VAR 5 | 10 [ 22 X0 ¥10,628 ¥24,909,824
51160460 fegpiFie U EERORLEE e OLaatw b 10 | 23 ¥0 ¥8,045 ¥24.,901,779
51252176 B I Avy—aotiguzuanl | 5 1 10 [ 23 ¥0 ¥5,445 ¥24.,806,334
51256463 et g st v—2i | H | 10 | 23 ¥0 ¥594 ¥24,895,740
51361532 et BT AR FAX AT 5 10 | 23 ¥0 ¥8,271 ¥24,887,469
51361674 Iristt A LA 5 10 | 23 ¥0 ¥990 ¥24,886,479
51453913 restt e A H 10 ] 23 ¥0 ¥3,278 ¥24 883,201
51451337 egs e YRR NI - I ES I - B A% | 6 10| 23 ¥0 ¥3,210 ¥24,879,691
51459670 VEBHIE A1 AN e 5 | 10 | 23 ¥0 ¥4,900 ¥24,875,091
51450964 Ll By —Eha 5 110 ] 23 ¥0 ¥1,170 ¥24,873,921
51454943 FORMEA L FIEIlING B 5 | 10 ] 23 ¥0 ¥7,600 ¥24,866,321
51456069 lerifk feasMi- e mkgs- s 5 | 10 | 23 ¥0 ¥396 ¥24,865,925
51454116 MR- R ampoanoemg aewn] 5 | 10| 23 ¥0 ¥4,455 ¥24,861,470
51555057 B wymogmEtsoenatn| 5 | 10 | 23 ¥0 ¥8,877 ¥24,852,593
51558439 i PEESH IR i EAse] 5 101 23 ¥0 ¥9,468 ¥24,843,125
51561579 feafilt ' AN H 10 ] 23 ¥0 ¥11,089 ¥24,832,036
H1hb4524 et itk =i | h ) 10 | 23 ¥0 ¥6,160 ¥24,825 876
51553223 VS - R HRBOwOOIM v ] 5 | 10 | 23 ¥0 ¥11,440 ¥24,814,436
51555029 Pt esman e wpsngs Al 5 | 10 [ 23 ¥0 ¥6,912 ¥24,807,524
51559369 F I degs e eEoigs-sisAl 5 | 10 | 23 ¥0 ¥2,200 ¥24,805,324
51552021 {37314 (EEE - dEERI - BB AIY) D 10| 23 ¥0 ¥7,672 ¥24,797,652
51550376 Ve A1 I it 5 110 ] 23 ¥0 ¥3,500 ¥24,794,152
51556158 il ML skl U= | D 10 | 23 ¥0 ¥5,801 ¥24,788,361
51560986 et iy —He 5 101 23 ¥0 ¥10,944 ¥24,777,407
51561320 ALre e 4] 10 | 23 ¥0 ¥58,320 ¥24,719,087
51659590 IR I e L s id B 10 | 23 ¥0 ¥1,579 ¥24,717,508
51659061 L (AT TARHENTS 5 (10 ] 23 ¥0 ¥3,465 ¥24,714,043
51654432 L By S —Fh 5 |10 ] 23 ¥0 ¥1,644 ¥24,712,399
51654281 el e mEERELesath =2t [ 5 | 10 | 23 ¥0 ¥1,980 ¥24,710,419
51661061 . U371 AR RSB - G AR B 10| 23 ¥0 ¥8,122 ¥24 702,297
51655665 M- R IR RO RS R 5 110 ] 23 ¥0 ¥64,071 ¥24,638,226
51652742 IeEs Y WEFORANE S OB ] 5 10| 23 ¥0 ¥8,624 ¥24,629,602
51758767 IeEE T L et il IS 10 | 23 ¥0 ¥13,685 ¥24,615,917
517573006 ALty G EIGUNDIERLY S RbRt 5 10| 23 ¥0 ¥48,800 ¥24,567,117
51757312 VERHIRA 2 I ficteh b 10 | 23 ¥ ¥12,5600 ¥24,554,617
51754090 IFEs HAMAY-S— e b 10 ] 23 ¥0 ¥2,524 ¥24,552,093
51757812 L TRy VA | D 10 ] 23 ¥0 ¥1,485 ¥24,550,608
51759413 Suem mname, sietrrsoemes| 5 | 10 | 23 ¥0 ¥3,000 ¥24,547,608
51759152 SEBML Ll 7 —1% 5 | 10| 23 ¥0 ¥500 ¥24.547,108
51850105 MR S0 TR GEADBRINTED 5 | 101 23 ¥0 ¥200 ¥24,546,908
51155300 TP WG 1 AX BN 5 110 [ 24 ¥0 ¥5,026 ¥24,641,882
51261487 InEi fey—FuHgzarase | 5 | 10 | 24 ¥0 ¥4,073 ¥24,537,809
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512566764 it ey—FoHcunme | 5 | 10 | 24 ¥0 ¥4,125 ¥24,533,684
51260493 ‘legsit aey—obtguzdati | 5 | 101 24 ¥0 ¥2,600 ¥24,531,179
51352018 BRI T 2 #— 10 5 | 10 | 24 ¥0 ¥1,5630 ¥24,529,649
51361902 & AEF R S FGEHHNTED 5 | 10 [ 24 ¥0 ¥1,750 ¥24,527,899
51359397 PR A TR AR 5 110 ] 24 ¥0 ¥4,200 ¥24.523,699
51460255 PERMHA T LT aE] 5 110 ] 24 ¥0 ¥4,400 ¥24,519,299
51453029 Vst A 2R i 5 | 10 | 24 ¥0 ¥4,500 ¥24,614,799
51453727 PEEHR AL Sl b | 10| 24 ¥0 ¥5,500 ¥24,509,299
51458016 A LA RN T T R T d 5 10| 24 ¥0 ¥49,410 ¥24,459,889
51457002 A apmmiwml @t | 5 | 10 | 24 ¥0 ¥90,315 ¥24,369,674
51451861 IRESIT 1% e gl 5110 24 ¥0 ¥99,000 ¥24,270,574
51452816 Jypearit SE0THLI G, /S48 5 | 10 [ 24 ¥0 ¥3,960 ¥24.266,614
51555400 VEEHE ALY I i 5 [ 10 ] 24 ¥0 ¥3,690 ¥24,262,924
51556015 FEEHT e WEHFORILRL T OLALS] b 101 24 ¥0 ¥10,869 ¥24,252,055
51554354 VRN A Y N it 5 | 10| 24 ¥0 ¥1,740 ¥24,250,315
51561287 PERHIEATE BrAIRR AL 5 110 24 ¥0 ¥1,698 ¥24,248,617
51659874 Lt e i faArel 5 | 10 | 24 ¥0 ¥1,180 ¥24,247,437
51761746 . L AL LR} I ) T R DR 5 10 | 24 ¥ ¥42,955 ¥24,204,482
h1852478 BT ARk TN ED 5 | 10| 24 X0 ¥270 ¥24,204,212
51861798 deeaffitk G EENLBIIED 5 |10 [ 24 ¥0 ¥198 ¥24,204,014
51860735 B ASHOTRUSE NN 5 1101} 24 ¥0 ¥360 ¥24,203,6564
51258909 VPRI AT el 5 | 10 ] 26 ¥0 ¥3,500 ¥24,200,154
51260749 (e SCESITIA - BN - AL § 10 ] 25 ¥0 ¥18,721 ¥24,181,433
51250080 AR oA @eltte | 5 | 10 | 25 ¥0 ¥301,635 ¥23,879,798
51250274 ATk BB TRE R P36 5 | 10 [ 25 ¥0 ¥6,939 ¥23,872,809
51357498 ff B SRR R BAN) 5 110 [ 25 ¥0 ¥2,100 ¥23,870,7b9
51353288 ALY geompavm e te | 5 ) 10 | 25 ¥0 ¥121,563 ¥23,749,196
513566751 B R e ) 5 [ 10 [ 25 ¥0 ¥1,890 ¥23,747,306
51360310 ol i £ AT L 5 110 25 ¥0 ¥90,585 ¥23.656,721
51360341 LA IR RERL st RO h |10 ] 25 ¥0 ¥24,880 ¥23,631,841
51361777 s FEETOELE 5 | 10| 25 ¥0 ¥140,888 ¥23,490,953
51351508 ik FgsmpgaaLsyasy—=et| 5 | 10 | 25 ¥0 ¥4,085 ¥23,486,868
51353240 PERHS AR Rl B 5 1101] 25 ¥0 ¥18,270 ¥23,468,598
51355870 MR AL il 5 110 [ 25 ¥0 ¥4,427 ¥23,464,171
51457323 PRI rigmoLiE 5 |10 [ 25 ¥0 ¥101,852 ¥23,362,319
51456051 AfR grarmiwei geh e | 5 [ 10 ] 25 ¥0 ¥30,000 ¥23,332,319
51454037 sEEme BRAEE, Ah-firasmys| 5 | 10 | 25 ¥0 ¥5,000 ¥23,327,319
51459596 ki PRETLAS - PAXHINEH b | 10| 25 ¥0 ¥6,491 ¥23,320,828
51451270 MAEARRLY AR Y10 5 | 10 | 25 ¥0 ¥2,947 ¥23,317,881
51452357 o BT ¢ Sgmowmastyoan®] 5 | 10 | 25 ¥0 ¥3,649 ¥23,314,232
51457077 SfBm AR, Ai-letosmes| 5 10| 25 ¥0 ¥5.000 ¥23,309,232
51456712 AT sessimmimed) dekste | 5 | 10 | 25 ¥0 ¥135,918 ¥23,173,314
51451049 "I s g el Hh |10 ] 2b ¥0 ¥99,297 ¥23,074,017
51459749 AR RO UAAR) 5 [ 10 [ 25 ¥0 ¥9,418 ¥23,064,599
51453595 LGB Bk, Sn-irlgosmis] 5 | 10 | 2b ¥0 ¥4.000 ¥23,060,599
51451231 R B RSB B AL | 10| 25 ¥0 ¥10,285] ¥23,050,314
51459131 St By~ 5 110 25 ¥0 ¥2,240 ¥23,048,074
51454729 S sl B RS Y ) 5 | 101 25 ¥0 ¥18,238 ¥23,029,836
51452602 W wsnsmsee i = 5 | 10 | 25 ¥0 ¥27,720 ¥23,002,116
51457445 - e i) B 51101] 25 ¥0 ¥3,259 ¥22,998,857
51556141 BTt wemowmEs ot 5 ) 10 | 25 ¥0 ¥683 ¥22,998,174
51559048 YRk WSRO % G Ae®]| 5 10 | 25 ¥0 ¥683 ¥22,997,491
51558842 Bt wpmowmmErrosaen] 5 | 10 ] 25 ¥0 ¥8,802 ¥22,988,689
51555017 J AT Bl (G0 %) 5 1101 25 ¥0 ¥15,039 ¥22,973,650
51553699 eIt A 1 it h |10 ] 25 ¥0 ¥3,150 ¥22,970,500
b1560015 (P BT eI T 5 110 ] 25 Y0 ¥118,800 ¥22,851,700
51559062 At grmnmil tanes [ 5 ] 10 | 25 Y0 ¥51,624 ¥22,800,076
51653175 VEEI AT i i 5 | 10 | 25 ¥0 ¥3,500 ¥22,796,576
51655721 VAL il T 5 110 ] 25 ¥0 ¥4,400 ¥22,792,176
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51652092 A3k sEEmimn GEl e | 5 | 10 1 25 ¥0 ¥99,369 ¥22,692,807
51661300 ORI A AN 5 [10] 25 ¥0 ¥4,200 ¥22,688,607
51656267 AflAE segsmunR g ite | b | 10 | 25 ¥0 ¥91,539 ¥22,697,068
51653377 s Bk oy b 19 % B ] IS 10 | 25 ¥0 ¥12,444 ¥22,584,624
51655284 AT spmmbinn we. e | 5 | 10 | 25 ¥0 ¥101,736 ¥22,482,888
51653430 DBk S TR (L0 S 5 [ 10 ] 25 ¥0 ¥5,000 ¥22,477,888
51650483 RN BIH T T Sy 22— (k) 5 [ 10 25 ¥0 ¥1,600 ¥22,476,288
51652207 VEEHI AR AU St 5110 25 ¥0 ¥9,000 ¥22,467,288
51655788 AR gy e e | 5 ) 10 ] 25 ¥0 ¥54,720 ¥22,412,568
51653094 ViR ALY - MUY 5 | 10 | 25 ¥0 ¥6,000 ¥22,406,568
51660933 Al wesEmRn @btk | B | 10 [ 25 ¥0 ¥15,660 ¥22,390,908
51652152 LRy S THETIEERINTED 5 1101 25 ¥0 ¥7,960 ¥22,382,948
51651066 A48 sgsmamen ek dee 0 5 | 10 ) 25 ¥0 ¥15,336 ¥22.367,612
51656832 ‘e B P Moty Y — =i 5 1 10| 25 ¥0 ¥13,167 ¥22,354,445
51659514 B SR SR RO, Sree] 5 10| 25 ¥0 ¥19,800 ¥22,334,645
516568197 B BEARCA YD 5 |10 ] 25 ¥0 ¥19,333 ¥22,315,312
51660051 IeEsIT L BRI 5 110 1] 25 ¥0 - ¥119,166 ¥22,196,146
51754071 LGzi% BALIR NI 5 110125 ¥0 ¥6,272 ¥22,189,874
51756251 HCRL R IR R RIS IR S 5 |10 [ 25 ¥0 ¥25,143 ¥22,164,731
51759945 ViR ALY M it 5 | 10 ] 25 ¥0 ¥1,698 ¥22,163,033
51760880 R Ary—yorpgzwrawt | 5 | 10 ] 20 ¥0 ¥2,890 ¥22,160,143
51752099 ] wRmme aorsosmedl 5 [ 101 25 ¥0 ¥5.000 ¥92,155,143
51759389 i B FAXHOIE 5 | 10 [ 25 ¥0 ¥8,388 ¥22,146,755
51850281 BRI e IR 5 | 10 [ 25 ¥0 ¥80,897 ¥22,065,858
51953848 Bifrarast AR R 5 1101 25 ¥0 ¥180 ¥22,065,678
5195859H LR SRR 5 | 10§ 25 ¥0 ¥3,763 ¥22.061,915)
51257095 e BT pacisaskmorss] 5 | 10 | 26 ¥0 ¥25,740 ¥22,036,175
51260363 ACBPiTE ARSIV BRAGE 1 O A )] B 101 26 ¥0 ¥7.27h ¥22,028,900
51357388 It wegpcsrrasklosoris | 5 10 | 26 ¥0 ¥25,740 ¥22,003,160
51358750 It Rz - FAX IV 5 110 ] 26 ¥0 ¥5,864 ¥21,997,296
51359521 eI g sk | 5 1 10 | 26 ¥0 ¥25,740 ¥21,971,556
51358913 Ir i NIRSERT I 5 110126 ¥0 ¥1,980 ¥21,969,576
51354971 iR TEESRTO REERILE 1 CeiAR TR ] B 0ol 26 ¥0 ¥8,415 ¥21,961,161
51351745 ‘e e wismonmuErtostm| 5 | 10 | 26 ¥0 ¥2,721 ¥21,958,440
51352563 AL R RCA ) 5 | 101 26 ¥0 ¥4,500 ¥21,953,940
51350154 SHBnk BRARE . SR TTIsnstE| 5 10 | 26 ¥0 ¥5,000 ¥21,948,940
51356600 IeEs ¢ JeREIRA TN 5 110 [ 26 ¥0 ¥85,005 ¥21,863,935
51360848 IrgsdE fegmmmiLeyagty—2s | 5 | 10 [ 26 ¥0 ¥6,648 ¥21,857,287
51361749 IFEE fey—FoHipcEdam | 5 | 10 | 26 ¥0 ¥2,524 ¥21,854,763
51455111 L7 WA FAX BT 5110 26 ¥0 ¥10,0585 ¥21,844,708
51450730 Tt PR AKX B h |10 ] 26 ¥0 ¥10,206 ¥21,834,502
51461846 PERHIE A LR wiinkait b | 10| 26 ¥0 ¥7,495 ¥21,827,007
51456520 ER B BN ki — A 5 1101 26 ¥0 ¥36,718 ¥21,790,289
51458988 BRI wemowmaEsoeainm| 5 | 10 | 26 ¥0 ¥6,708 ¥21,783,681
51461049 Ftaride AR EEIEARN B 5 110 26 ¥0 ¥1,665 ¥21,781,916
51453103 B TR SURM O DOHPING, Helsakty| O 10| 26 ¥0 ¥24,000 ¥21,757,916
51456829 JEEs NHICRTH 5 [ 10t 26 ¥0 ¥1,950 ¥21,755,966
51456800 VR A il e 5 [ 10] 26 ¥0 ¥1,750 ¥21,754,216
51459528 VEEHIE A 18 Bt et 5 | 10| 26 ¥0 ¥12,700 ¥21,741,616
51461536 Bk ik 1 5 | 10| 26 ¥0 ¥1,095 ¥21,740,421
51458518 AR AR LGP IC)AA 210J1 51 h 110 | 26 ¥0 ¥9,428 ¥21,730,993
51451326 "I B4t tos—rotiizgemt wnnl 5 | 10 [ 26 ¥0 ¥5,438 ¥21,725,565
51455512 VRN AL IR 5 110 26 ¥0 ¥3,500 ¥21,722,005
51455423 W5k wima)jiv—=5 sh | 5 | 10 [ 26 ¥0 ¥38,280 ¥21,683,775
51552318 Ires BTSN — 5 | 10| 26 ¥0 ¥39,690 ¥21,644,085
51560315 FERH A s 5 [ 10] 26 ¥ ¥9,000 ¥21,6356,085
51555913 BT wamormatnsosans] 5 | 10| 26 ¥ ¥2,625 ¥21,632,460
51551927 i gt v—ai | 5 | 10 ] 26 ¥0 ¥2,920 ¥21,629,540
51552873 Jristt L el wmak A B ] 10 | 26 ¥0 ¥2,407 ¥21,627,083
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51561573 gl W AEEE « FAX BN 5 110 26 ¥0 ¥7,207 ¥21,619,876
51552770 ] wRama Alvtismosans| 5 | 10 | 26 ¥ ¥5,000 ¥21,614,876
515615663 Qb BN 2 TRGE I ED 5 110 ] 26 ¥0 ¥1,300 ¥21,613,576
515561283 ki LRI 5 | 10 ] 26 ¥0 ¥2,398 ¥21,611,178|
51557187 MteBFI ST 5 |10} 26 ¥0 ¥4,770 ¥21,606,408
51558b71 Alt i gepstmmbhnar, e it | b | 10 | 26 ¥0 ¥69,660 ¥21,536,748
51551669 At armmien gk e | 5 ] 10 | 26 ¥0 ¥72,000 ¥21,464,748
51551093 YeBHA % IR 5 | 10 | 26 ¥0 ¥4,900 ¥21,459,848
51552945 eI 4 wesmormtsoikm| b | 10 | 26 ¥0 ¥7,754 ¥21,452,094
51555622 LS wmanmRen geh i | 5 1 10 ] 26 ¥) ¥76,698 ¥21,375,396
51554630 LlFAl SR Yt 5 1101 26 ¥0 ¥2,746 ¥21,372,650
51653553 A 2RO Y () 5 | 10 ] 26 ¥0 ¥7,800 ¥21,364,850
51659690 W NHIGSELTE 5 [ 10 ] 26 ¥0 ¥1,980 ¥21,362,870
516hH3508 DM GREmRE, AM-TPPEOsNEE] 5 10| 26 ¥0 ¥4 500 ¥21,358,370
51759675 el ris gtk -2 | | 10 | 26 ¥0 ¥5,657 ¥21,352,713
51753220 eIt wgmormERsckan®) 5 | 10 | 26 ¥0 ¥2,625 ¥21,350,088
51751609 AR SEilifels 22— 10 5 1 10] 26 ¥0 ¥2,730 ¥21,347,358
51756345 e it foy—yoMiucsattt | 5 | 10 ] 26 ¥0 ¥5,326 ¥21,342,032
51752038 Al wEsEmbRRn ekt | 5 | 10 | 26 ¥0 ¥69,795 ¥21,272,237
51756713 FAEIRRE L BEMRGEALTE, #3210 5 | 10 | 26 ¥0 ¥13,860 ¥21,258,377
51759264 anBmE L RLAEKA B I 5 | 10 | 26 ¥0 ¥5,000 ¥21,253,377
51854243 et rIoI AT MU 5 |10 26 ¥0 ¥980 ¥21,2b2,397
51261333 PRI A e G Gtk 5 | 10§ 27 ¥0 ¥3,1560 ¥21,249,247
01354412 REBMK BReks Ah-rigosmns| 5 10 | 27 ¥0 ¥10,000 ¥21,239,247
51354684 VBN AR Rt o | 10 ] 27 ¥0 ¥2,625 ¥21,236,622
51355060 W T TIR 5 | 10 ] 27 ¥0 ¥113,637 ¥21,122,985
51354847 e SEl TR L) h | 10| 27 ¥0 ¥7,965 ¥21,115,020
51357681 e SE IRl h | 10 | 27 ¥0 ¥12,308 ¥21,102,712
51361401 g TEE A ISR A | B 10 | 27 ¥0 ¥2,857 ¥21,099,855
51355297 PERHIE A il EEE 5 110 1{ 27 ¥0 ¥o00 ¥21,098,955
51359678 VORI AL il Rk 5 | 10| 27 ¥0 ¥1,750 ¥21,097,205
51355136 B [Tk FAXGENNEH 5 | 10 | 27 ¥0 ¥7,797 ¥21,089,408
51358660 e T — eI 5 | 10| 27 ¥0 ¥1,470 ¥21,087,938
h1353h64 FEEHE AL SN At 5 [ 10 ] 27 ¥0 ¥1,547 ¥21,086,391
51355766 1 FRpndEsLeyas d—2r | 5 | 10 | 27 ¥0 ¥16,720 ¥21,069,671
51360189 RESTI Y sHmOF ISy Gettsy) b | 10 | 27 ¥0 ¥7,158 ¥21,062,513
51350123 (RS O EEFOTARFICTOLsART| b 10 | 27 ¥0 ¥2,955 ¥21,059,558
51353706 {7715 sk o r—2orizke] 5. | 10 | 27 ¥0 ¥12,622 ¥21,046,936
51360241 I B3R L BT LTE 5 110 27 ¥0 ¥153,450 ¥20,893,486
51460459 FERIA A Bl 5 {10 27 ¥ ¥3,150 ¥20,890,336
514561356 ‘Iees e R 5 [ 10 ] 27 ¥0 ¥32,670 ¥20,857,666
51454665 L IR BT 5 [ 101 27 ¥0 ¥171,072 ¥20,686,594
51458b43 PRBHIA LY b T 5 | 10 | 27 ¥0 ¥8,400 ¥20,678,194
51451276 i sk e | 5 ] 10 | 27 ¥0 ¥9.801 ¥20,668,393
51450166 BN BIEN TR P SRR B T R DR T 5 10 | 27 ¥0 ¥3,283 ¥20,665, 110
51460431 32113 rgmgsseesat -t 5 | 10 | 27 ¥0 ¥15,840 ¥20,649,270
51453125 IR ARy~ 5 110 27 X0 ¥23,856 ¥20,625,414
51460449 At AR ) 5 |10 27 ¥0 ¥13,349 ¥20,612,065
51455496 IFETR wgpneesn oyl 5 | 10 | 27 ¥0 ¥8,802 ¥20,603,263
51457893 WIS gmorrmaEtsoeaanm| 5 | 10 | 27 ¥0 ¥379 ¥20,602,884
51450549 Iefrtk TR mhLsash y—-as | 5 | 10 | 27 ¥0 ¥23,760 ¥20,579,124
51458417 L pFY ks AT A 5 | 10 | 27 ¥0 ¥891 ¥20,578,233
51457535 L rIUl AT AUV 5 | 10| 27 ¥0 ¥1,346 ¥20,576,887
51464227 R A LRy asr s7Ieme] 5§ 10 | 27 ¥0 ¥2,750 ¥20,574,137
51460337 WA AT 5 |1 10| 27 ¥0 ¥27,323 ¥20,b46,814
51450714 S EErE FEFOWILEE T el b 10| 27 ¥0 ¥3,969 ¥20,542,845
51454149 (33 AEEATTIAR « (ERE) - Wb IR AT B 10 | 27 ¥ ¥981 ¥20,541,864
51453012 Bt (LRS- b AX M 5 | 10| 27 ¥0 ¥10,407 ¥20,5631,457
51457319 e A  1FAX L M 5 | 10| 27 ¥0 ¥6,658 ¥20,524,799
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51452285 Aty TR DIRE Y plss (R 5 10| 27 ¥0 ¥56,786 ¥20,468,013
51461702 gt i B gl — 2 5 1101 27 ¥0 ¥44,748 ¥20,423,265
51450240 SHBME ) 5 | 10| 27 ¥0 ¥2,640 ¥20,420,625
51455894 I Aey—obbgucEiat | 5 | 10 [ 27 ¥0 ¥1,188 ¥20,419,437
51452621 s g dorpucwdaa [ 5 ] 10 | 27 ¥0 ¥4,689 ¥20,414,748
51456278 B IR ssvmere | 5 | 10 ) 27 ¥0 ¥46,530 ¥20,368,218
514607384 G e S ) 5 | 10| 27 ¥0 ¥3,798 ¥20,364,420
51450473 et gLyt y—ag [ b | 10 | 27 ¥0 ¥12,276 ¥20,352,144
51555248 BT 1% OB e CER AR 10 | 27 ¥0 ¥4,733 ¥20,347,41 1
51555461 VEEHI A g IR Bt 5 |10 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥20,343,011
51560077 VEEHI A YR e 5 110 | 27 ¥0 ¥3,900 ¥20,340,011
51556536 I WS AT AXBENER 5 [ 10 ] 27 ¥0 ¥2,064 ¥20,337,447
51559599 iR SRR — =k h [ 10 ] 27 ¥0 ¥47,815 ¥20,289,632
51652164 i AT LB h | 10| 27 ¥0 ¥75,150 ¥20,214,482
51559027 BWAORL SRR GG ) 5 1101 27 ¥0 ¥3,393 ¥20,211,089
51555240 i N AT Y — AR 5 | 10| 27 ¥ ¥63,8b5 ¥20,147,234
51551150 FAT R LT SR 5 110| 27 ¥0 ¥88,290 ¥20,058,944
51559842 Fite sl NIRRT B2 5 V10| 27 ¥0 ¥6,320 ¥20,052,624
51568857 i BBy — 5 [ 103 27 ¥0 ¥1,980 ¥20,050,644
51561499 BE B ALY I Fe 5 110 27 ¥0 ¥3,500 ¥20,047,144
51550486 e s seseerni =i | 5 | 10 | 27 ¥0 ¥27,280 ¥20,019,864
h15560711 SEEHIRA 1Y i 5 | 101 27 ¥0 ¥8,400 ¥20,011,464
51560014 REEHE AR SN et 5 | 10 | 27 ¥0 ¥4 200 ¥20,007,264
515565902 st NIIKSE TR 5 | 10 | 27 ¥ ¥890 ¥20,006,274
515b5236 Ll Ikl FAX S D 5 110 [ 27 ¥0 ¥9,588 ¥19,996,686
51508325 BRI AL Bl Z 5 [ 10 | 27 ¥0 ¥3,600 ¥19,993,186
51550965 IFREEF Y WSO TELMI R e ibAn ]| 5 10 | 27 ¥0 ¥8,026 ¥19,985,160
51558784 e foy—otgtiicgrarlt | 5 | 10 ] 27 ¥0 ¥1,980 ¥19,983,180
51559854 e BT spmorns s oenatn| 5 | 10 | 27 ¥0 ¥11,949 ¥19,971,231
51659721 F RS e nepsiFicHa ke wre | 5 0 10 | 27 ¥0 ¥7,920 ¥19,963,311
51660426 s dgsmosma s opsaks| 5 | 10 | 27 ¥0 ¥965 ¥19,962,346
516560853 SRR AT BB ED 5 | 10| 27 ¥0 ¥600 ¥19,961,746
51661671 g wEmsee At y—as | b ) 10 | 27 ¥0 ¥6,534 ¥19,955,212
51660303 e fey—dobpsacsqatity | 5 [ 10 | 27 ¥0 ¥801 ¥19,954,321
51656768 Jfearid e G ) b | 10| 27 ¥0 ¥3,474 ¥19,950,847
51660665 Sudit SE RO ) 5 | 101 27 ¥0 ¥11,5610 ¥19,939,337
516551410 BEHHIEA T BN b 5 | 10 | 27 ¥0 ¥1,740 ¥19,937,697
51658591 PEEHIEA 1% SN Bt 5 | 10| 27 ¥0 ¥4,000 ¥19,933,697
51657961 et ok ST AL i — b 5 110 27 ¥0 ¥46,720 ¥19,886,877
51651739 WAL SEURTSCH Y AR) 5 | 10| 27 ¥0 ¥2,800 ¥19,884,077
51757850 PEEHIE A SIS et 5 |10} 27 ¥0 ¥3,500 ¥19,880,577
51761157 PEEHN AL R b | 10 | 27 ¥0 ¥4,700 ¥19,875,877
51751288 Ll Femasseeyat =i | h | 10 | 27 ¥0 ¥11,550 ¥19,864,327
51760709 PERA T M 5 | 10 | 27 ¥ ¥7,700 ¥19,856,627
51755485 I gt FEmmReesas-as | 5 | 10 | 27 ¥0 ¥5,445H ¥19,8b1,182
51756670 RS e siFO I 5 | 10 [ 27 ¥0 ¥109,098 ¥19,742,084
51753056 (EEsLe eI N - BB R A TG B 10 | 27 ¥ ¥2,860 ¥19,739,224
51761668 It s ram -2 5 | 10 | 27 ¥0 ¥16,232 ¥19,722,992
51754162 It FRm&- e ae] 5 | 10 § 27 ¥0 ~ ¥6,894 ¥19,716,098
51850016 g AT L 5 | 10 ] 27 ¥0 ¥141,726 ¥19,574,372
51859149 A gEmEmhwn @el e | 5 | 10 | 27 ¥0 ¥141,630 ¥19,432,742
51854590 ST wesm s asko | 5 [ 10 | 27 ¥0 ¥11,900 ¥19,420,842
51952963 VEEHIEA 1 P HEALHME A 5 | 10} 27 ¥0 ¥1,980 ¥19,418,862
51258652 FCARL C AR YY) 5 | 10| 28 ¥0 ¥4,306 ¥19,414,556
51354953 ¥EEHIE A% SRUNK b5 5 | 10 | 28 ¥0 ¥520| - ¥19,414,036
51456017 VEBIRE AT SRIIR s 5 | 10 [ 28 ¥0 ¥9,000 ¥19,405,036
515566729 e e Wzl - AX T 5 |10 [ 28 ¥0 ¥9,564 ¥19,395,472
51553391 I Aey—dotipgicsait | 5 ) 10 1 28 X0 ¥1,425 ¥19,394,047
51556614 A ggnaiwRet gekdte | 5 | 10 ] 28 ¥0 ¥69,795 ¥19,324,252
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51550946 BHEA L S5 ATRN D 5110 1| 28 ¥0 ¥3,810 ¥19,320,442
51658780 WAl 2Tl AL I, SR 5 [ 10 ] 28 ¥0 ¥6,346 ¥19,314,096
51658172 SERIBER ST BT 5 {10 [ 28 ¥0 ¥15,655 ¥19,298,441
51653275 Ak HEEmIRG #e e | 5 | 10 | 28 ¥0 - ¥30,240 ¥19,268,201
51657586 AbETE scEsrme el ite | 5 | 10 | 28 ¥0 ¥263,574 ¥19,004,627
51661489 et [ AX MR 5 [ 10 28 ¥0 ¥5,063 ¥18,999,564
51655082 SBBmk U TR B 5 110128 ¥0 ¥1,620 ¥18,997,944
51654951 gt BEAl TR USRI ER 5 10 | 28 ¥0 ¥9,630 ¥18,988,314
51754893 e SEATRON 1A b | 10| 28 ¥0 ¥28,834 ¥18,959,480
51759385 B RFRELY LR EEIONRITED 5 10 1 28 ¥0 ¥300 ¥18,959,180
51951772 NEBR SRR (U RITTED 5 | 10 [ 28 ¥0 ¥396 ¥18,958,784
51960788 o A2 YR U ED 5 | 10| 28 ¥0 ¥540 ¥18,958,244
51952958 Bl ARG, #5219 5 | 10 | 28 ¥0 ¥3,059 ¥18,955,185
51353698 R IBIER T il s 2 5—1%) 5 110 [ 29 ¥0 ¥1,630 ¥18,953,655
51456669 WA A 2 YR 5 110 [ 29 ¥0 ¥6,927] ¥18,946,728
51450120 AR SEU R IUSRIED 5 [ 10 29 ¥0 ¥4,900 ¥18,941,828
51552860 FEoRLe BEURTRCH V(%) 5 [ 10} 29 ¥0 ¥10,657 ¥18,931,171
515560236 RECIEA 2l RSN ED 5 [ 10] 29 ¥0 ¥2,2177 ¥18,928,894
51557035 AR ZTTHEE RRTED 5 1101 29 ¥0 ¥4.100 ¥18,924,794
51552471 e e TG M PAXHE T 5 [ 10 ] 29 ¥0 ¥7,217 ¥18,917,b77
51559848 F T SEAOECA YY) 5 1 10| 29 ¥0 ¥17,777 ¥18,899,800
51656720 VEEHIS AT Za—AF kR 5 | 101 29 ¥0 ¥1,700 ¥18,898,100
51757255 LBk BRIER, SiPEsEnsms| 5§ 10 | 29 ¥0 ¥8,000 ¥18,890,100
51754910 A eEREMREL e | 6 | 10 | 29 ¥0 ¥110,115 ¥18,779,986
51059270 KL LSS A 5 | 10 { 30 ¥0 ¥225,500 ¥18,554,485
51159044 AL Ll 5 110 [ 30 ¥0 ¥6,000 ¥18,548,485
51158243 A spmaimn e ge | 5 | 10 | 30 ¥0 ¥117,724 ¥18,430,761
51158587 AL skprahRe . sk e | 5 [ 10 | 30 ¥0 ¥240,528 ¥18,190,233
51161655 Adrtt SHIGENIRA D T 5 [ 101 30 ¥0 ¥2,384 ¥18,187,849
1161935 MR LR S R ek h 110 30 ¥0 ¥253,660 ¥17,934,189
51251786 e W& Ry b | 10| 30 ¥0 ¥990 ¥17,933,199
51256480 HBFRLE SEATRG/ YD b | 10 ] 30 ¥0 ¥16,006 ¥17,917,143
51258763 BT ST} (EE ACHF B 5 | 10| 30 ¥0 ¥3,978 ¥17,913,165
51255767 - IR i AR R 5 10 ] 30 ¥0 ¥222,200 ¥17,690,965
51353096 Ui i BRIy — %k 5 [ 101 30 ¥0 ¥35,397 ¥17,655,568
b13505621 e regmmcaasbeoe | 5 | 10 | 30 ¥0 ¥40,500 ¥17,615,068
51350959 K YFBITO U 5 | 10 | 30 ¥0 ¥225,000 ¥17,390,068
51360923 IR AR LU Rl 5 | 10 | 30 ¥0 ¥110,000 ¥17,280,068
51461103 BT MO T skl § 10 | 30 ¥0 ¥4,403 ¥17,275,665
51451619 IFESTE ST eaatn| 5 [ 10 ] 30 ¥0 ¥2,463 ¥17,273,202
51462006 AL SELRR(EE D 5 [ 10 30 ¥0 ¥22,390 ¥17,260,812
51453841 EFEHE ALY P A 5 [ 10] 30 ¥0 ¥3,147 ¥17,247,665
515566951 BT I P SR P 5 [ 10] 30 ¥0 ¥144,837 ¥17,102,828
51560085 AlFi mEsmmren gen e | 5 | 10 | 30 ¥0 ¥72,000 ¥17,030,828
51560887 I Tpmcrssamottte] 5 | 10 | 30 ¥0 ¥29,997 ¥17,000,831
51560352 BT O ysmosrmastenesam| 5 | 10 | 30 ¥0 ¥683 ¥17,000,148
h1561105 LA ERGTE Mg e 1 5 | 10 | 30 “¥0 ¥2,220 ¥16,997,928
51553061 I e BT (TR 5 | 10 | 30 ¥0 ¥80,000 ¥16,917,928
51555412 e BT wgaommustes ekt 5 | 10 | 30 ¥0 ¥9 008 ¥16,915,920
51557995 WG R Sl A ) 1) h | 10| 30 ¥0 ¥12,474 ¥16,903,446
51561169 Al wismmbiee @t | 6 | 10 | 30 ¥0 ¥201,640 ¥16,701,806
51555522 B DR ZRBUSROOHPING, ke 5 10 | 30 ¥0 ¥7,200 ¥16,694,606
51555237 i BRI A sk 5 | 10 { 30 ¥0 ¥1,887 ¥16,692,719
51560685 AL geEsimmimReLL gtk e | 5 | 10 | 30 ¥0 ¥109,936 ¥16,582,783
51555786 AL EEmRO gtk e | B | 10 | 30 ¥0 ¥149,139 ¥16,433,644
51554745 Alig aprmaiRa g te | 5 1 10 | 30 ¥0 ¥83,383 ¥16,350,261
51656682 R Rl SEI R 4 5 | 10 [ 30 ¥0 ¥5,200 ¥16,345,061
516568294 BRI TR Y1 5 [ 10 [ 30 ¥0 ¥20,958 ¥16,324,103
51654142 BT et sl | 5 | 10 | 30 ¥0 ¥14,850 ¥16,309,253
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51655624 Ve BHIE A TRIMO e s+ 5 [ 10] 30 ¥0 ¥1,820 ¥16,307,433
51659703 AFEsTTL wgme s cusane| 5 | 10 | 30 ¥0 ¥2,562 ¥16,304,871
51656481 JeBsITFLR ORI R CEsATS 5 101 30 ¥0 ¥4,745 ¥16,300,126
51660767 MR S TR, 73R40 5 [ 10 [ 30 ¥0 ¥15,b46 ¥16,284,580
51655499 BT wpFowmrEREciaem 5 | 10 [ 30 ¥0 ¥5,349 ¥16,279,231
51760174 B seiindetiitinn b ¢ 5 110 [ 30 ¥0 ¥3,690 ¥16,275,541
517564462 WAERIRAE SR EEIHITED 5 |10 [ 30 ¥0 ¥8,280 ¥16,267,261
51756133 WA R AREE I RITTED 5 [10 [ 30 ¥0 ¥930 ¥16,266,331
51753957 e Y wpmosmastsosarm| 5 [ 101 30 Y0 ¥5,242 ¥16,261,089
51756381 L ey~ ) 5 [ 10] 30 ¥0 ¥17,060 ¥16,244,029
51853467 st Ary—rogpticmdatte | 5 [ 10 | 30 ¥0 ¥1,6092 ¥16,242,337
52554385 PER AT R - ML IR AR b | 10 ] 30 ¥0 ¥1,000 ¥16,241,337
51052583 st paenelking 5 | 10 | 31 ¥0 ¥65,394 ¥16,175,943
51151691 fegEl Wi - FAX HEN 5 | 10 | 31 ¥0 ¥§,373 ¥16,169,570
51257120 FAEAAL ASHA Y18 5 110 31 ¥0 ¥4,873 ¥16,164,697
51257417 BEBHIE AR AN iAok 5 1031 ¥0 ¥3,500 ¥16,161,197
51254610 R aRpomkbomma. i) 5 | 10 | 31 ¥0 ¥45,000 ¥16,116,197
51259585 Al mEss R sk ke | 5 [ 10 | 31 ¥0 ¥209,279 ¥15,906,918
51257164 Itk SRRV 5 [ 10] 31 ¥0 ¥7,134 ¥15,899,784
51260938 Al sepsrmibiert sk it | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥262,422 ¥15,637,362
51259311 IR BT LR h | 10 ] 31 ¥0 ¥75,166 ¥15,562,196
51255119 VEBHE AL HIg B 5 1101 31 ¥0 ¥4,320 ¥15,557,876
51254549 A - LR ampotiomwng. et 5 ) 10 [ 31 ¥0 ¥9,000 ¥15,548,876
51355595 FEI R ST, 4RI 5 1101 31 ¥0 ¥5,924 ¥15,542,952
51354741 I B A apon—s~—selr wmsimsrs] 5 | 10 | 31 ¥0 ¥22,600 ¥15,520,452
51355500 AT ssRmRER @k t4 | 6 | 10 | 31 ¥0 ¥2563,117 ¥15,267,335
51354289 B AL HrilHR Rt 5 |10 [ 31 ¥0 ¥3,150 ¥15,264,185
51350872 A wigrERien s e | 5 | 10 ] 31 ¥0 . ¥91,010 ¥15,173,175
51359461 TR il 22— 5 [ 10] 31 ¥0 ¥1,620 ¥15,171,555
51358914 I A8 - P AX T 5 [ 10] 31 ¥0 ¥7,037 ¥15,164,518
51357103 BT I 5 | 10| 31 ¥0 ¥135,495 ¥15,029,023
513501560 Tl HUIFTATHN 5 [ 101 31 ¥0 ¥6,393 ¥15,022,630
51361290 sis - R R R R 5 [ 10 { 31 ¥0 ¥273,220 ¥14,749,410
h1354357 e TREs N - (eppI TR BRI A [ B 10| 31 ¥0 ¥906 ¥14,748,504
51356196 A2 EpmbRn gk te | 5 [ 10 | 31 ¥0 ¥67,728 ¥14,680,776
51356577 PHIEATE SRUHRE B 5 110 31 ¥0 ¥4,400 ¥14,676,376
51357748 It wEmee- wEs-gagak) 5 | 10 | 31 ¥0 ¥8,250 ¥14 668,126
51351278 e PR oenat®| 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥1,155 ¥14,666,971
51355930 W EIT Aegmormassouaerw] 5 [ 10 | 31 ¥0 ¥3,352 ¥14,664,619
51357534 Atk s e oe | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥177,174 ¥14,487,445
51354868 I g FepoRmaEitrosatts] b | 10 | 31 ¥0 ¥5,356 ¥14,482,089
513b5h34 T - FAX T 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥10,898 ¥14,471,191
51361549 e P e A 5 | 10 | 31 ¥0 ¥4.826 ¥14,466,365
51454653 TR FEsm R 5 | 10| 31 ¥0 ¥114,345 ¥14,352,020
51460932 JE - SO LRBUEOONPIN. firete| 5 10 | 31 ¥0 ¥9,702 ¥14,342,318
51453053 e o 5 |10 [ 31 ¥0 ¥25,800 ¥14,316,518
51451997 itk st AR 5 110 [ 3L ¥0 ¥6,619 ¥14,309,999
51454338 Iegmile BT SR Al 5 [ 10| 31 ¥0 ¥80,264 ¥14,229,735
51461818 i AR 5 [ 10| 31 ¥0 ¥10,630 ¥14,219,205
51451987 ISR [ - FAX BN 5 [ 101 31 ¥0 ¥7,956 ¥14,211,249
51455463 PR Uiy EARRLI B 90 5 5 [ 10 ] 31 ¥0 ¥6,574 ¥14,204,675
51454445 AfR egsmaie el it | b | 10 | 31 ¥0 ¥183,618 ¥14,021,057
51455493 ARy S - T2 R 5 |10 ] 31 ¥0 ¥6,000 ¥14,015,057
51457735 At gismmell gt [ 5 | 10 | 31 ¥0 ¥128,046 ¥13,887,011
5145765H8 Lot BRihe. Lh-imkrosats) 5 ) 10 ] 31 ¥0 ¥6,000 ¥13,881,011
51452928 AR SEITHEE I RUTED 5 | 101 31 ¥0 ¥4,380 ¥13,876,631
51455992 FtcaFsLle SETRCSE AR RTIED 5 10| 31 ¥0 ¥1,980 ¥13,874,651
51457464 AfE g iRR sk gte [ 65 | 10 | 31 ¥0 ¥45,000 ¥13,829,651
51460065 St HRERZ, AN EE0sNT) 5 10 | 31 ¥0 ¥4,800 ¥13,824,851
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51450635 afrBik il 2 e — {0 5 | 10| 31 ¥0 ¥2,5060 ¥13,822,201
51561842 i fi MR o — 1 5 | 101 31 ¥0 ¥1,021 ¥13,821,270
51556031 12 - IR ST 5 | 10 [ 31 ¥0 ¥216,612 ¥13,604,658
51553020 It wpsngneesak =2 5 | 10 | 31 ¥0 ¥2,747 _ ¥13,601,911
51561073 Jeps e e R Bkl ERw | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥3,250 ¥13,698,661
51554573 B AL A A0 5 1101 31 ¥0 ¥30,599 ¥13,568,062
51560998 F R ZETRGEIUBRIATED 5 |10 ] 31 ¥0 ¥27,590 ¥13,540,472
51559045 W TEFORIEE Ot b 101 31 ¥0 ¥2,263 ¥13,538,209
51556985 PEEH A2 il 5 11031 ¥0 ¥7,900 ¥13,530,309
51554609 et IR AXBE TV 5 | 10 | 31 ¥0 ¥14,436 ¥13,515,873
51556492 e IR ST 5 [10] 31 ¥0 ¥230,126 ¥13,280,747
51556337 it HAFATIRLI 5 10§ 31 ¥0 ¥4.750 ¥13,280,997
51554960 IFB A% whzHsskonme ) 5 | 10 | 31 ¥0 ¥13,176 ¥13,267,821
515563755 BT somowmaisosaanrm] 5 | 101 31 ¥ ¥3,078 ¥13,264,743
51556879 e g FEBOBRMDH S CRBALS 5 10 | 31 ¥0 ¥2,366 ¥13,262,387
515661477 Al agsmmiwen ek ee | 5 ) 10 [ 31 ¥0 ¥54,000 ¥13,208,387
51651047 ALER agsmabigen ww e [ 5 ) 10 [ 31 ¥0 ¥72,000 ¥13,136,387
51652587 Bk i AT IR 5 110131 ¥0 ¥11,350 ¥13,125,037
51657114 1 L AR I BT B AR DRI 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥8,400 ¥13,116,637
51661091 RLE Al A AL ED 5 | 10 | 31 ¥0 ¥13,150 ¥13,103,487
51651678 AT geastrmmyey gek e [ 5 ) 10 1 31 ¥0 ¥18,612 ¥13,084,875
51656534 PEEITEA T I Bk 5 | 10 | 31 ¥0 ¥11,800 ¥13,073,075
51651596 AR st e e | 5 1 10 | 31 ¥0 ¥17,892 ¥13,0565,183
51652056 A% wesmmRn wamme | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥30,229 ¥13,024,954
51651332 FEHEA T Rithme R 5 110 ] 31 ¥0 ¥12,900 ¥13,012,064
51661727 AR sgsmEmsRa stk | 5 ) 10 ] 31 X0 ¥140,940 ¥12,871,114
51657527 AbtE gasmanmuRet et [ 5 ) 10 | 31 ¥0 ¥17,784 ¥12,853,330
516h7801 Al s g e [ 5 ] 10 | 31 ¥0 ¥7,200 ¥12,846,130
51654339 Iesste foy—sorgicadsit | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥3,119 ¥12,838,011
51651428 At sasmamiien, ek e | 5 | 10 ) 31 ¥0 ¥4,590 ¥12,833,421
51660292 AL s Hmn # e | 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥4,932 ¥12,828,489
51654681 A esnRbnRR gt | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥47,520 ¥12,780,969
51653725 Alictt mesmmaRe wEs e | 5 ] 10 | 31 ¥0 ¥147,883 ¥12,633,086
51650100 Al aEmamwmn gk | 6 | 10 | 31 ¥0 ¥40,752 ¥12.5692,334
51661461 AR srgsmaphinty #ek e | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥41,416 ¥12,550,918
51660111 Lzl fer—hotmicaant | 5 [ 10 [ 31 ¥0 ¥940 ¥12,649,978
51652618 Tt R« AX HEHY S 5 | 101 31 ¥0 ¥5,361 ¥12,544,617
51753788 P FHIEA T I 5t 5 |10 3 ¥0 ¥4,400 ¥12,540,217
51757716 0F BSR4 IeHF D (Tl 5 |10 | 31 ¥0 ¥31,500 ¥12,508,717
51758821 IFBsEt FgEmokmaEiscenares) 5 | 10 | 31 ¥0 ¥9 266 ¥12,499,451
51756018 WL womomasskemesrt| 5 | 10 | 31 ¥0 ¥4 500 ¥12,494,951
51754936 e fgmormgesoeaarnl 5 1 10 | 31 ¥0 ¥12,589 ¥12,482,362
51761614 Hrestt WA 5 110 [ 31 ¥0 ¥6,4566 ¥12,475,906
51760321 BN T R URLEHIGH BRI b | 101 31 ¥0 ¥6,561 ¥12,469,345
51750615 I NI BE 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥3,500 ¥12,465,845
51756760 v R FAXHOIE 5 | 10| 31 ¥0 ¥13,050 ¥12,452,795
51761353 JEC ) TR aimp Ui, @iee| 5 | 10 | 31 ¥0 ¥6,792 ¥12,446,003
51754022 IFEse 5T FAX B 5 110 { 31 ¥0 ¥5,391 ¥12,440,612
51754448 L Avp—soMigcarsm | 5 ] 10| 31 ¥0 ¥19,800 ¥12.420,812
51761028 AR sepsmmnimen gL e | 5 ) 10 [ 31 ¥0 ¥147,090 ¥12,273,722
51753736 SRR I BRI e 5 110] 31 ¥0 ¥129,030 ¥12,144,692
51758800 iR Aoy =Mtz oti | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥4,257 ¥12,140,435
51750168 AR eEsRARn e e | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥71,343 ¥12,069,092
51752057 et e e ke sy [ 5 | 10 | 31 ¥0 ¥756 ¥12,068,336
51750134 Al wesmmipymn gk tie [ 5 | 10 | 31 ¥0 ¥31,379 ¥12,036,957
51753226 AR sEsRab AR Sk gt | 5 | 10 | 31 ¥ ¥121,176 ¥11,915,781
51756294 A seeiniiwn, e ste |5 | 10 | 31 ¥0 ¥127,680 ¥11,788,101
51756946 AR epsisEmmn disereioe] 5 | 10 | 31 ¥0 ¥5,600 ¥11,782,501
51757128 AL BTSRRI B 5 [ 10] 31 ¥0 ¥3,928 ¥11,778,5673
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51758457 INGE BT MEEY 5 BAIRBRE [ 10 | 31 ¥0 ¥831 ¥11,777,742
51752901 St gRas, Adetrignsnges] 5| 10 ) 31 ¥0 ¥6,000 ¥11,771,742
518h8514 et rey—rorighitcgdatt | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥2,752 ¥11,768,990
51860706 P B Ve s asemoitie | 5 | 10 ] 31 ¥0 ¥49.500 ¥11,719,490
51860386 A1t scmsinm b Haetmts | 5 | 10 | 31 ¥0 ¥53,680 ¥11,665,810
519563533 LR L A O R (LR B I 5 | 10| 31 ¥0 ¥420 ¥11,665,390
51959701 ORI A THERICRRIED 5 | 10 | 31 ¥0 ¥972 ¥11,664,418
51956550 WAEFS Aty BEIRNED 5 110 ] 31 ¥0 ¥270 ¥11,664,148
51960780 I3 A IRT, Bs I wai | 5 10 | 31 ¥0 ¥739 ¥11,663,409
52261506 et Wi, rax, rov—aorit] 5 | 10 | 31 ¥0 ¥12,211 ¥11,651,198

10 #E# ¥25,970,000 | ¥25,847,946
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510566850 I - L Ui SRR 5 {11 1 ¥0 ¥240,680 ¥11,410,518
51060500 LI I T A 5 1111 1 ¥0 ¥195,910 ¥11,214,608
1350841 B N -2 L § 11 1 ¥0 ¥4,306 ¥11,210,302
51353659 1377534 ARSI RS BB e e | § 11 1 ¥0 ¥20,889 ¥11,189,413
51352687 Gl ZEANTUAT 2941 5 11 1 ¥0 ¥20,941 ¥11,168,472
51450634 L A i e b |11 ] 1 ¥0 ¥41,319 ¥11,127,153
51457333 VHRBEAL SRS h | 11 1 ¥0 ¥4,277 ¥11,122,876
51450888 L S FAX BT 5111 1 ¥0 ¥9,894 ¥11,112,982
51551142 NGRS BRSO RIStk (T4 5 11 1 ¥0 . ¥272,340 ¥10,840,642
51563426 AP FCRE TG TR LY BF AR 5 11 1 ¥0 ¥9,380 ¥10,831,262
51560151 TR g Raa g 5 | 11 1 ¥0 ¥9,000 ¥10,822,262
51656304 vt Ary—FoMiicidatt | 5 | 11 1 ¥0 ¥1,755 ¥10,820,507
51653517 DB BRsns, Ao snivs] B 11 1 ¥0 ¥7,596 ¥10,812,911
51652600 PR iRk RN ED 5 11 1 ¥0 ¥600 ¥10,812,311
51657438 VeI AL RN et b | 11] 1 ¥0 ¥1,887] ¥10,810,424
51759795 e RO TRSIROTTHLF RS AT S| 5 11 1 ¥0 ¥774 ¥10,809,650
b1755178 Ll SEUBTRA YN} b | 11 1 ¥0 ¥3,bh0 ¥10,806,100
51759634 M- LR HECHHE T R 5 | 11 1 ¥0 ¥99,594 ¥10,706,506
51753419 ARER BTG TARNR Y T 51111 ¥0 ¥3,344 ¥10,703,162
51758964 IrEsT Fgmonmasesoeaanml 5 | 11 1 ¥0 ¥2,178 ¥10,700,984
51954784 THERFIL I LSRG 5 (11| 1 ¥0 ¥2,163 ¥10,698,821
51356084 LABNE RERS, At so S| 5§ 11 2 ¥0 ¥3,000 ¥10,695,321
51350783 AR EEmMIERE fitk e | b | 11 | 2 ¥0 ¥174,602 ¥10,521,219
51460223 AP SEUNTRCH Y1) 5 111 2 ¥0 ¥8,343 ¥10,512,876
51451793 AL B TR AGTTEHR) Hh 111] 2 ¥0 ¥504 ¥10,512,372
51451794 PR BRI iy — = 5 (11 2 ¥0 ¥26,759 ¥10,485,613
51461130 - AR ZEMTE Y ) 5 (11] 2 ¥0 ¥2.842 ¥10,482,771
51459588 WGk IR IR 5 [114-2 ¥0 $99,198 ¥10,383,5673
51450503 e SEEENIGh - NI B AR 5 11 2 ¥0 ¥2,238 ¥10,381,335
51560953 B RAAL ZETHA 2V 1R) B 11] 2 ¥0 ¥6,274 ¥10,375,061
51555608 AR U L] 0 111 2 ¥0 ¥1,790 ¥10,373,271
51550089 VEEHRA I RN B b | 11] 2 ¥0 ¥4,400 ¥10,368,871
51561340 B wimosmersceanm| 5 | 11 ] 2 ¥0 ¥9,832 ¥10,359,039
51558709 LS wgmenmarsoeaktem| 5 | 11 2 ¥0 ¥2,924 ¥10,356,115
5165b635 e TGN egpit)— 25} 5 |11 2 ¥0 ¥62,541 ¥10,293,5674
51657531 Jemtt Besii I iy — 25 b |11 2 ¥0 ¥45,061 ¥10,248,523
51661673 St DI 5 111 { 2 ¥0 ¥990 ¥10,247,533
51657003 VEEHRA R it RiE - HEAL R AT 5 [11] 2 ¥0 ¥10,692 ¥10,236,841
51651589 Ve At ilFEE - ML ALY H 111 2 ¥0 ¥3,619 ¥10,233,222
51750500 LA B gnseme, errsosns 5 [ 111 2 ¥0 ¥3,000 ¥10,230,222
51761880 WIS TR VLLCHIBRIZ (DR TE 5 11 2 ¥0 ¥5,346 ¥10,224,876
51959933 MAEBFSETR SCMRA YY) 5 11 ] 2 ¥0 ¥9 541 ¥10,215,335
520568135 AR AEMASCAT R, 2SR h [ 111 2 ¥0 ¥730 ¥10,214,605
52259159 T ML, Bikfe, =2/ | 5 11 2 ¥0 ¥672 ¥10,213,933
51456442 AR 2R 10 5 [ 11| 3 ¥0 ¥6,681 ¥10,207,252
51760813 AT B BT MUY % 0 i 5 111 3 ¥0 ¥95,820 ¥10,111,432
51955502 E SEDTRSE I THNIED 5 11 3 ¥0 ¥180 ¥10,111,252
51261766 e Vg FAX HI 5 11{ 4 ¥0 ¥2,861 ¥10,108,391
51461948 ety Qe dee-maekare] 5 [ 11 ] 4 ¥0 ¥6,426 ¥10,101,965
51453688 IFRER NI DEFHIR RS- B A ) 5 11 4 ¥0 ¥88,884 ¥10,013,081
51556987 e ZEARA Y1) b 11| 4 ¥0 ¥4.518 ¥10,008,563
51554565 B T e e | 5 | 11 4 ¥0 ¥1,080 ¥10,007,483
51561676 RS IY o nsoeman®| 5 | 11| 4 ¥0 ¥2,700 ¥10,004,783
51556857 IO A TROSE AR ED 5 11 4 ¥0 ¥600 ¥10,004,183
51658346 atBMmE HREHS, Kl-frFSosmE § 11 4 20 ¥5,000 ¥9,999,183
51659362 i i % UREENIM - el RS- AR B 11 4 ¥0 ¥660 ¥9,998,523
51660549 o SR T I RLTE A G 5 [11] 4 ¥0 ¥8,000 ¥9,990,523
518b3719 2B mREka, A-tsosmes) 5 | 11 ] 4 ¥0 ¥3,000 ¥9. 987,523
51851489 et ACES A - ESLAS - g AL 6 11 4 ¥ ¥4,734 ¥0,082,789
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51557859 WAL SR Y VAR) 5 [11] 5 ¥0 ¥4,588 ¥9,078,201
51559745 wEste TR 1 AX LT B 51111 5 ¥0 ¥7,755 ¥9,970,446
51654320 LoBmY mazme, Aneiresosmes| 5 | 11 ] 5 ¥0 ¥10,000 ¥9,960,446
51654601 IRBIN Al (B RN 5 11 5 ¥0 ¥528 ¥9,959,918
51751602 ks Pl LR L 1R 5 |11 ] 5 ¥0 ¥7,461 ¥9,952 457
51756218 BHEAFRE Sl feGEIHITED 5 [ 11 & ¥0 ¥800 ¥9,951,657
51852031 s W sl At 5 | 11 5 ¥0 ¥18 ¥9,951,639
51251594 Tt D7) | R TR AR TN () Y 11 6 ¥0 ¥23,100 ¥9,928,539
51256953 it pesnlgesn s 2| 5 | 11 ] 6 ¥0 ¥13,365 ¥9,915,174
51360175 Ut FRsgge st y—a ) 6 L 11 ] 6 ¥0 ¥29,700 ¥9,885,474
51353100 L IER DA MR 5 [11] 6 ¥0 ¥11,000 ¥9,874,474
51352371 legrve Mg =2t 5 | 111 6 ¥0 ¥35,904 ¥9,838,570
51351986 gt Mg et Y-zt 5 | 11 ] 6 ¥0 ¥14,355 ¥0 824,215
51450776 et e y—2il b | 11| 6 ¥0 ¥4,665 ¥9, 819,550
51452840 Rl gmpesaeesei -2t | 5 [ 11| 6 ¥0 ¥14,960 ¥9,804,590
51455984 Al wEsTmmYEEn Gedte | 5 (11| 6 ¥0 ¥37,400 ¥9,767,190
51457709 TR RETY 1 R a1t 5 | 11| 6 ¥0 ¥115,137 ¥9,652,063
51461888 It R IR bR 5 |11 ] 6 ¥0 ¥47,520 ¥9,604,533
51455125 VRl A T IR 5 1111 6 ¥0 ¥1,980 ¥9,602,5563
51455098 e ¥ sgsremeesa g -2l h | 11| 6 ¥0 ¥18,414 ¥9,5684,139
51456312 - R Webd £ hibitE; 51111 6 ¥0 ¥9.900 ¥9,674,239
51454822 ‘IegEdt spmasmeesany-sthoinl 5 [ 11 | 6 ¥0 ¥9,152 ¥9,565,087
51556500 LT WG FAX N 11| 6 ¥0 ¥6,708 ¥9 558,379
51554876 ViBA R LLLERS 5 | 11| 6 ¥0 ¥6,500 ¥9,651,879
51553309 g tvv—goMgpncwyany | 5 | 11| 6 ¥0 ¥4,220 ¥9, 647,669
51553098 e wpnsmesasy—2n| b | 11 ] 6 ¥0 ¥12,177 ¥9,635,482
51560362 LB R pov=a—a gitottuks | 5 | 11 | 6 ¥0 ¥5,600 ¥9,629,982
51551561 Ll Teesmmasesath -t 5 | 111 6 ¥0 ¥71,280 ¥9,458,702
51559278 WY ST IR ASAUIED 5 {11] 6 ¥0 ¥3,100 ¥9,455,602
51561807 AR SATREENIBRHID 5 |11] 6 10 ¥750 ¥9,454,852
51557571 IFEsYe FENG - FEEER-EaEAe] 5 il 6 ¥0 ¥21,120 ¥9,433,732
51556903 e FeldsTeesa 20| 5 | 11 | 6 ¥0 ¥12,870 ¥9,420,862
51656347 MAEAFTE# BN 4) b |11 [ 6 ¥0 ¥1,278 ¥0,419,584
51658634 I rgmegnEesas -2 5 | 11 ] 6 ¥0 ¥35,046 ¥9 384,538
51651188 et RS- FA XN 5 [ 11| 6 ¥0 ¥6,078 ¥9, 378,460
51659787 IFREYS wemgamLora 0—=5t| 5 | 11| B ¥0 ¥48,312 ¥9,330,148
51661670 I wemgameesatt 21| 5 | 111 6 ¥0 ¥4,356 ¥9,325,792
516568561 T gpmmmeeernth)—28 | 5 | 11 | 6 ¥0 ¥19,602 ¥9,306,190
51659013 s pgmineeesathy-—=g ] 5 | 11 | 6 ¥0 ¥12,375 ¥9,293,815
51653248 AR AL R 1) 5 [I11] 6 ¥0 ¥4,248 ¥9,289,567
517566779 TR s y—=i| 5 [ 11 ]| 6 ¥0 ¥62,726 ¥9,226,841
517h4586 R FHmETeeras -2 b [ 11 ] 6 ¥0 ¥27,522 ¥9,199,319
51759269 el et =il 5 | 11 ] 6 ¥0 ¥59,400 ¥9,139,919
517551566 s rpgmmsseesag 2| 5 [ 11 ] 6 ¥0 ¥20,412 ¥9,119,507
51751696 e wEmsTeesath -2 | 5 | 11 [ 6 ¥0 ¥5,940 ¥9,113,667
51761604 Wi Tt AL LB 5 111 { 6 ¥0 ¥13,608 ¥9,099,959
51760758 sk et y—agt 5 | 11 [ 6 ¥0 ¥16,834 ¥9,083,125
51760633 R MG TR TS, R RS | H 11 b6 ¥0 ¥140 ¥9,082,985
51760063 IeBs B il fudi) — Ak 5 1111 6 ¥0 ¥49,840 ¥9,033,145
51755398 R L RURY G Rt 5 1111 6 ¥0 ¥9,900 ¥9,023,245
51762011 J et i PR b R ) 5 111] 6 ¥0 ¥7,860 ¥9,015,385
51761853 RN A St e 5 111] 6 ¥0 ¥7,300 ¥9,008,085
51756408 R RS - AKX M 5 [11] 6 ¥0 ¥10,539 ¥8,997,546
51753929 e Aoy—toMgcEr st | 5 [ 11 ] 6 ¥0 ¥963 ¥8,996,583
51850370 Ir 1% gLty | 5 | 11| 6 ¥0 ¥9,355 ¥8,987,228
51855918 TR AT 1Y VLA DR I 5 11 6 ¥0 ¥4 812 ¥8,982,416
51855232 T - A AN UM OOHPIL, #elEE [ 5 11 6 ¥0 ¥4,950 ¥83,977,466
518586561 WEive wiEmpgaeesash—ag | 5 | 11 [ 6 ¥0 ¥24,948 ¥8,952,618
520555684 MRt SR RTINS ) 5 1111 6 ¥0 ¥4 680 ¥8,947,838
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52258498 s gk AT TG Bk e |6 111 6 ¥0 ¥672 ¥8,947,166
51451607 AR BSTEHUIRETL S (T 5 11 7 ¥0 ¥25,300 ¥8,921,866
51456100 Bt R s - Are | 5 | 11| 7 ¥0 ¥1,242 ¥8,020,624
51454008 IERN B TR LENBRIEHY h |11 ] 7 ¥0 ¥3,684 ¥8,917,040
51653329 st IRt =2k | 5 | 11 [ 7 ¥0 ¥29,205 ¥8,887,836
51651396 e rsiTiTe segmoTaaEaoaar®] 5 | 11 ] 7 ¥0 ¥4 221 ¥8.,883,614
52058882 R Aar it ZEDTRCA Y 5 114{ 7 ¥0 ¥3,878 ¥8,879,736
51256954 HHLE TR AX N 5 | 11] 8 ¥0 ¥4,431 ¥8,875,305
51450790 B AP (AN TV (CEMATY)] b 11 ] 8 ¥0 ¥563 ¥8,874,742
51460713 ST RESL Sk I 1} b 11| 8 ¥0 ¥5,880 ¥8,868,862
51556888 AT S RS A FNTER 511! 8 ¥0 ¥400 ¥8 868,462
51550305 EsTE WHmHOTIE T Ceadem] 5 11 8 ¥0 ¥1,980 ¥8,866,482
51658432 SRt RGP 5 |11 | 8 ¥0 ¥990 ¥8,865,492
51760130 ERET Y THEFOF A i OLfk| 5 11 8 ¥ ¥8,449 ¥8,8h7,043
51760056 AR Sl P RE R ) 5 111( 8 X0 ¥6,102 ¥8,850,941
51752831 ek RO Y1 5 [111] 8 ¥0 ¥3,342 ¥8,847,599
51756022 R AL - 7L M 5 [11] 8 ¥0 ¥9.412 ¥8,838,187
51757546 I e AT T4, Bk Ea |5 11 ] 8 ¥0 ¥1,010 ¥8,837,177
51754271 1331 JEgE I - EB e A | B 11 8 ¥0 ¥2.896 ¥8,834,281
52058125 BT ARG TR RN ) 5 11 8 ¥0 ¥540 ¥8,833,741
51054789 R T MR R 5 | 11¢{ 9 ¥0 ¥240,680 ¥8,593,061
51551096 st PN - wsmatk] 5 | 11 [ 9 ¥0 ¥44 480 ¥8,548,581
51560576 eg gl - R e Ak 5 | 11| 9 ¥0 ¥79,200 ¥8,469,381
51650792 IFEYE Aoy—dobipticeraitt | 5 | 11 [ 9 ¥0 ¥5,044 ¥8,463,837
b1657375 Hfeari Al P EE LRI 51111 9 ¥0 ¥600 ¥8,463,237
51652604 PEEHRA I IFE- RS IEA T 5 | 111 9 ¥0 ¥3,365 ¥8,459,882
51757914 Sk ZEm GOSN 5 11{ 9 ¥0 ¥660 ¥8,459,222
51750620 e e AEEEIG - BB S AR B 11 9 ¥0 ¥114,246 ¥3,344,976
52052265 st R HEDICLHIMED 5 111 9 ¥0 ¥1,080 ¥8,343,896
52961864 T i e mer e | 5 [ 11 ] 9 ¥0 ¥2,652 ¥8,341,344
51054534 MR BB 1 AR T iR b | 11 ] 10 ¥0 ¥240,790 ¥8,100,654
51356188 - | IS - FAX I B 5 | 11 [ 10 ¥0 ¥4 275 ¥8,096,279
b1361379 TR naczpcrsamsomumasae] 5 [ 11 | 10 ¥0 £2.020 ¥8,094,259
51358022 et A GRS HEAL R 5 11 {10 ¥0 ¥5,212 ¥8,089,047
51361995 AlFR aigmmininn wee | 5 111 [ 10 ¥0 ¥180,512 ¥7,908,535
51350038 S degmmomneE s et 5 | 11 | 10 ¥0 ¥2,634 ¥7,906,001
51459430 Ires it B BT 1 oY — AR 5 [1110 ¥0 ¥30,900 ¥7,875,101
51451092 Al FEEMDHIWEI #ek e | b 11 ] 10 ¥0 ¥169,740 ¥7,705,361
51451770 Attt ey P 2 5 11 ] 10 ¥0 ¥4,210 ¥7,701,151
51456066 Afre SRS FiFE (T b 11 ] 10 ¥0 ¥28,508 ¥7,672,243
51457012 - PSR SIS ) 5 | 11| 10 ¥0 ¥10,620 ¥7,661,623
b1456535 AT BRI PR 5 | 11110 ¥0 ¥1,560 ¥7,660,063
51460751 (et R BN BB A R 5 111 10 ¥0 ¥83,520 ¥7,576,543
51457126 AR LTI 09,1001 5 51111 10 ¥0 ¥7,920 ¥7,568,623
51452345 AtFt apmbmRn s tie | 5 | 11 ] 10 ¥0 ¥230,139 ¥7,338,484
51451920 PERHREA I FilIR B 5 [ 11 [ 10 X0 ¥6,500 ¥7,331,984
51560979 leesde ipadiBE)IIEL 103 5F 5 { 11 [ 10 ¥0 ¥792 ¥7.331,192
51556057 IFRERTE gmonnE skt 5 | 11 ] 10 ¥0 ¥12,444 ¥7.318,748
51553122 "I BT BSOS s tm] b 111 10 ¥0 ¥2 818 ¥7,315,930
516568017 et HEtF s 1 5 i1} 10 ¥0 ¥5,764 ¥7,310,166
51552959 IR ARSI E b 11 ] 10 ¥0 ¥12,415 ¥7,297,751
51550569 AR SR VeI ) b 11 |1 10 ¥0 ¥8,940 ¥7.288,811
51556955 Iepite B RN 1Y — A 5 | 11 | 10 ¥0 ¥23,760 ¥7.265,061
51559518 A fdf ZEUnRGE BT 5 | 11 ] 10 ¥0 ¥660 ¥7,264,391
51551463 B fuilt Rtk AEUD{ROPAEHE FH0) 5 [ 11110 ¥0 ¥4,608 ¥7,259,783
51556566 VEBIEA T I 5 | 11 [ 10 ¥0 ¥3,500 ¥7,256,283
51561876 Fis I AL N 5 | 11 | 10 ¥0 ¥3,074 ¥7,253,209
51555606 I I AR I 5 111110 ¥0 ¥7,737 ¥7,245,472
51655600 e ¥ e rEsnas tewars] 5 | 11 | 10 b ¥1,649 ¥7,243,823
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51652688 gt M EaEHaNE 5 |11 ] 10 ¥0 ¥5,076 ¥7,238,747
51658333 FEHBIEA % I E 5 | 11| 10 ¥0 ¥7,900 ¥7,230,847
51660016 BT sepioFmatesoeetn) 5 | 11 | 10 ¥0 ¥12,5621 ¥7,218,326
516505688 il wgEseesathy-a | 5 1 11 | 10 ¥0 ¥1,556 ¥7,216,770
51652159 T 195315 5 | 11110 ¥0 ¥4 972 ¥7,211,798
51660399 IeE ik LN 5 | 11110 ¥0 ¥3,012 ¥7,208,786
51652620 i I AR S 5 | 11 ] 10 X0 ¥14,304 ¥7.194,482
51654719 I rgminEmag o 5 | 11 [ 10 ¥0 ¥2,340 ¥7,192,142
51761020 it Sl (R ACHFIED 5 111110 ¥0 ¥500 ¥7,191,642
51757825 VEEH A T Nt 5 11110 ¥0 ¥9 500 ¥7,182,142
51752735 B iliEag 5 | 11110 ¥0 ¥2,265 ¥7,179,877
51754809 Al spmmigumn wkme | 5 ) 11110 ¥0 ¥79,200 ¥7,100,677
51760937 AR skprmmnmn @it | B ) 11 | 10 ¥0 ¥67,051 ¥7,033,626
51755480 AT SEUl YRt ALEI ELH i) 5 11 | 10 ¥0 ¥17,040 ¥7,016,586
51761173 LABIRE ERme. n-resosaks] 5 1 111 10 ¥0 ¥4,000 ¥7,012,586
51761494 P wpmorimmarssingzn] 5 [ 11 | 10 ¥0 ¥148,500 ¥6,864,086
51751654 Al wemmimymn e te | 5 | 111 10 ¥0 ¥6,772 ¥6,357,314
51760954 AR s gtk | B ) 11 | 10 ¥0 ¥01,315 ¥6,765,999
51752405 WAERE AR SRR ) h 111110 ¥ ¥11,530 ¥6,754,469
51753198 PERIN A 1% i R 5 |11 { 10 ¥0 ¥900 ¥6,753,569
51751025 kst Bl 5 11110 ¥0 ¥6,570 ¥6,746,999
51755641 e Ary—potgbnoadsit [ 5 | 11 ] 10 ¥0 ¥11,466 ¥6,735,5633
51755311 R PSRRI i AR g & 11| 10 X0 ¥4,990 ¥6,730,543
51761690 Aft segsmanen saeh fek | 6 | 11 | 10 ¥0 ¥256,029 ¥6,474,514
51760433 Adl9E A TEERO wiek 2% | b 11 ] 16 ¥0 ¥204,999 ¥6,269,516
51751692 LAl seil R 5 | 11 ] 10 ¥0 ¥4 880 ¥6,264,635
51760244 VERHIEA LR R AL 5 [ 11]10 ¥0 ¥550 ¥6,264,085
h1861916 B avp—sorigicgsit | b | 111 10 ¥0 ¥5,643 ¥6,258,442
51858703 et MR 5 | 11 | 10 X0 ¥8,925 ¥6,249,617
51853242 B ARSI 5 5 11 ] 10 ¥0 ¥4,616 ¥6,244,901
51851021 FHAEFR L ARG EH) 5 111 [ 10 ¥0 ¥3,900 ¥6,241,001
51850691 Fi s A HibHgseEl 5 111110 ¥0 ¥3,849 ¥6,237,152
518566277 BHEA TR Bl ek 5 11 ] 10 ¥0 ¥1,078 ¥6,236,074
51858968 Y fsh A 1 MM B 5 | 11 [ 10 ¥0 ¥980 ¥6,235,094
51850039 P ST F A AN D 5 |11 10 ¥0 ¥9,053 ¥6,226,041
51868716 VERHK ALY M R B 5 11 ] 10 ¥0 ¥5,500 ¥6,220,541
51852839 et SRR B 5 | 114 10 ¥0 ¥5,019 ¥6,215,522
518594563 Bt SR ki — A ) 5 [ 11]10 ¥0 ¥60,901 ¥6,154,621
51952575 Spdsh A 2 B b 11110 ¥0 ¥600 ¥6,154,121
51960444 LI Aoy—xoMigucdat | 5 | 11 ] 10 ¥ ¥1,534 ¥6,152,587
51952523 1ris I R AR A 5 11 10 ¥0 ¥1,782 ¥6,150,805
51952973 AEAET} NS S FO B A 5 111110 ¥0 ¥1,980 ¥6,148,825
51956900 B RN AR - ISR AT 5 111 10 ¥0 ¥3,445 ¥5,145,380
510591563 KfrEm gk, A Frsosmiys § 11| 10 ¥0 ¥5.262 ¥6,140,118
51961771 Bt AR B 5 |11 ] 10 ¥0 ¥6,684 ¥6,133,634
52050566 L SRR S RINVED 5 111 [ 10 ¥0 ¥270 ¥6,133,264
52060529 Wil gl bR 5 111110 ¥0 ¥297 ¥6,132,967
52060469 LAAALER S fGEAERIIED 5 111 [ 10 ¥0 ¥270 ¥6,132,697
52057250 ML AR AR 5 11110 ¥0 ¥270 ¥5,132,427
52054781 Aol S mPeCk MR ED 5 [11]10 ¥0 ¥180 ¥6,132,247
52256109 (eEsth e TR I - B A 5 11| 10 X0 ¥1,504 ¥6,130,743
52253435 AR SR RN ED 5 | 11 | 10 ¥0 ¥270 ¥6,130,473
51256710 s IepsEo BN TS OLa A B 11| 11 ¥0 ¥5,334 ¥6,125,139
51354598 S smik Rk, Al ilesosmns| 5 11 ] 11 ¥0 ¥10,000 ¥6,115,139
51757091 s T AFEEIRG - B IR - B AT 6 111 11 ¥0 ¥792 ¥6,114,347
51752763 VTEMA T TR - BEAETREALL 5 1111 ¥0 ¥1,620 ¥6,112,727
51861113 Sosmnt Rk, A tiErsosmesl 5 111 11 ¥0 ¥10,000 ¥6,102,727
51559056 epg TR MAh N WGMATL| 5 11112 ¥0 ¥5,573 ¥6,097,1564
51751503 LR EIR SO TR FGIT T 52) 5 11 | 12 ¥0 ¥1,890 ¥6,095,264
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b1751804 CARGE LA 2 ) () 6 | 11 | i2 ¥) ¥4 938 ¥6,090,326
51754311 B ERRY S YA 5 11112 ¥0 ¥3,420 ¥6,086,906
51951141 SABINE mrEms Anrsosmis| 5 1 111 12 ¥0 ¥10,000 ¥6,076,906
51259037 "I B deggmsmsaih - 5 | 11 | 13 ¥0 ¥2,285 ¥6,074,621
51250905 It RCEFTIIb i) — R 5 [ 11] 13 ¥0 ¥54 503 ¥6,020,118
51359066 i wigmowRmaaosan| 5 | 111 13 ¥0 ¥2,615 ¥6,017,503
51450419 IeBsTE 1 UEEFOLTiE 5 | 11| 13 ¥0 ¥96,000 ¥5,921,003
51455209 |E BT {EEsFOFINLE e Cetar |  h 111 13 X0 ¥1,626 ¥5,919,877
51561706 AR ZEUD LR 1D 5 | 11| 13 ¥0 ¥207 ¥5,919,580
51554300 KT WESTHOSFIGLE S OkATESY B 111 13 ¥0 ¥2,914 ¥5.916,666
51660201 IR wesmonmag s e 5 1 111 13 ¥0 ¥2 094 ¥5,914,572
51654717 W g - g ar] 5 | 11 ] 13 ¥0 ¥1,415 ¥5,913,157
51651173 et AR BT RN S A 5 [ 11] 13 ¥0 ¥1,058 ¥5,912,099
51756883 s PEBSILAG SIS Bid ARe] 5 111 13 ¥0 ¥3.220 ¥5,908,879
51759893 LRl DAY 1) 5 [ 11 ] 13 ¥0 ¥2.370 ¥5,006,509
51753930 LS I wesmowsadreseasns| 5 111 | 13 ¥0 ¥2,932 ¥5,903,677
51760557 EHET I wgmormasesoumins) 5 | 11 | 13 ¥0 ¥7.071 ¥5,896,506
51761083 RET I wamowmasenousiren] 5 | 11| 13 ¥0 ¥4,764 ¥5,801,742
51752037 e e IRl PAXTEN B 5 111 {13 ¥0 ¥6,612 ¥5,885,130
51856439 B AR N 5 111113 ¥0 ¥8,740 ¥5,876,390
51851321 aasm BRgms, Ao smiE| 111 13 ¥0 ¥10,000 ¥5,866,390
520556371 AR SN THEE NS BITED 5 1 11|13 ¥0 ¥180 ¥5,866,210
51559375 siBne aRame. sovirsosmes| 5 | 11 ] 14 ¥0 ¥10,000 ¥5,856,210
51559063 LB BERERE, LReirREosmieE| 5 11| 14 ¥0 ¥10,000 ¥5 846,210
51552400 e aRzme nirrsosaes| 5 | 11 | 14 EN) ¥9 000 ¥5,837,210
5156560280 e TG, BE, BRI | 5 111 14 ¥0 ¥680 ¥5,836,5630
51656815 D BN ghmma andresnshnsl 5 | 11| 14 ¥0 ¥10,000 ¥5,826,630
51751108 et ISR - FAX LT 5 1111 14 ¥0 ¥8,612 ¥5,818,018
51750707 i L T L5 B FE Y 5 1111 14 ¥0 ¥159,470 ¥5,658,648
51760976 e g -kl 5 [ 11 | 14 ¥0 ¥h,354 ¥5,653,194
52057524 AR A (SRR T 5 111 14 ¥0 ¥504 ¥5,652,690
52056488 BHERT A3 ENCF D 5 11114 ¥0 ¥130 ¥5,652,510
h2052514 E R SRR 5 | 11| 14 ¥0 ¥540 ¥5,651,970
52257583 e mEwerd, Exe w5 | 11 | 14 ¥0 ¥1,140 ¥5,650,830
52656156 SOBIE ERshs, A0 irsosies| 5 111 14 ¥0 ¥8,000 ¥5.642,830
51359075 IR TR RS OERAR| 5 111 15 ¥ ¥563 ¥5,642,267
51459967 Wit 1) iy — = 5 {111 15 ¥0 ¥57,200 ¥5,685,067
51456014 S s wiame. ah-tresosmes| 5 | 11 ] 16 ¥0 ¥6,000 ¥5,079,067
51454082 IS agmonmaskaoerarm) 5 [ 11 | 16 ¥0 ¥6,480 ¥5,h72,587
51460239 P Bl N 5 [ 11 ] 15 ¥0 ¥7,209 ¥5 565,378
51551961 IS ic sgmdnmn gk tee | 5 | 11 ] 15 ¥0 ¥37,341 ¥5,528,037
51554654 At gesmamRel wek e | b | 11 | 15 ¥0 ¥31,203 ¥5,496,834
51556917 et BRAERE, Sh-iTEsosnkE] § 11 15 ¥0 ¥5,400 ¥5,491,434
51552233 StEn areke. sn-esosmesl 5 | 11 ] 16 X0 ¥6,000 ¥5,485,434
51658803 VER AL il 5 | 11 [ Ih ¥0 ¥1,934 ¥5.,483,500
51753888 HHMAR IR i 5 | 11 | 15 ¥0 ¥13,900 ¥5,469,600
51759307 PR Ib LR, AT sE 5 111 15 ¥0 ¥5,000 ¥5,464,600
51762040 s 18 IR AR IR 5 111 {15 ¥0 ¥4,640 ¥5,459,960
51759888 MRS L /YR 5 [ 11 ] 15 ¥0 ¥2,864 ¥5,457,096
51754624 Laidi IR 5 | 11 ] 15 ¥0 ¥7,632 ¥5,449,464
51760971 FrisHb AR i ks 5 | 11 ] 15 ¥0 ¥2,623 ¥5,446,841
52059835 AR SE L (G {CHIF M ED 5 | 11] 15 ¥0 ¥594 ¥5,446,247
52059767 F ARt SN A Y1) 5 [ 11] 15 ¥0 ¥4,672 ¥5,441,675
52354188 BTN A 1155 B Rt 5 1 11| 16 [ ¥25,440,000 ¥0 ¥30,881,675
51160739 L Ji QLR 5 [ 11 [ 16 ¥0 ¥77,660 ¥30,804,015
51252577 e FgmormEnoit®| 5 | 11 | 16 ¥0 ¥2,149 ¥30,801,866
51461861 SEBmk ERERE, AN-TFESosits| 5§ 11| 16 ¥0 ¥8,000 ¥30,793,866
51556259 “EsM ERIE R BN 5 111116 ¥0 ¥5,440 ¥30,788,426
51553519 DAL ERIE@QRBIT 5 111116 ¥0 ¥10,110 ¥30,778,316
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51550752 e WA FAX LV h [ 11] 16 ¥0 ¥8,534 ¥30,769,782
51553626 AP mgsmaimn GE e | b | 11 ] 16 ¥0 ¥76,500 ¥30,693,282
51552262 WA AIF Bl A 06 B 111116 ¥0 ¥10,980 ¥30,682,302
51560366 kB B A 5 111 ] 16 ¥0 ¥12,303 ¥30,669,999
51557066 it RIS REN B 5 111 [ 16 ¥0 ¥2,83b ¥30,667,164
51552356 AdER EeEsmmMEN ekt | b | 11 | 16 ¥0 ¥72,000 ¥30,585,164
51659306 S IABA O DA R A =T S 5 111 16 ¥0 ¥13,329 ¥30,581,835
51650586 P g hpowmmEEsosaat®| b | 11 | 16 ¥0 ¥3,321 ¥30,578,514
51660682 JeRERE UEREIN - B B - s A 5 111 16 ¥0 ¥7,007 ¥30,h71,507
51659994 ViR A T HEA TIHA R 5 [11]16 ¥0 ¥770 ¥30,570,737
51658937 Ji R IS R asE o] 5 111 16 ¥0 ¥22,698 ¥30,548,039
51659875 Wi WETO Tl 65 [ 11 ] 16 ¥0 ¥47 638 ¥30,600,401
51650795 Ieiste As—xubiiicdantt | 5 | 11 ] 16 ¥0 ¥5,544 ¥30,494,857
51659563 it BRI 5 | 11 {16 ¥0 ¥9,407 ¥30,485,450
51651488 e Fl R 5 | 11 [ 16 ¥0 ¥7,084 ¥30,478,366
h1754171 B deEsmane s da Al 5 ) 11 [ 16 ¥0 ¥1,535 ¥30,476,831
51759646 T MR St G WHINED 5 111116 ¥0 ¥240 ¥30,476,591
51752897 e i semowmusEkFoman®| 5 | 11 ] 16 ¥0 ¥10,606 ¥30,465,985
51760162 et dspsiormuirsoesat®| 5 [ 11 | 16 ¥0 ¥2,914 ¥30,463,071
51757501 Afrt wEsinmimE gk e | b | 11 | 16 ¥0 ¥70,056 ¥30,393,015
51751126 At wEmONR @e ke | b | 11 | 16 ¥0 ¥639,124 ¥29,853,891
517607063 ik EENG- bEa-waiat] 5 | 11 ] 16 ¥0 ¥37,387 ¥29,816,504
517575682 i P LEG - A X MU 5 [ 11 ] 16 X0 ¥1,870 ¥29,814,634
51755953 et fey—dobigticrai | B § 11 | 16 ¥0 ¥16,520 ¥29,798,114
51850239 legse RSN ENER - GRS 5 111 16 ¥0 ¥57,750 ¥29,740,364
51851061 RN BHEE 22 M 2 RO BN 5 111|16 ¥0 ¥10,000 ¥29,730,364
52054634 AL AZ L E PG D 5 |11 {16 ¥0 ¥270 ¥29,730,094
52059841 Lt EU R E AT N R 5 111 ] 16 ¥0 ¥594 ¥29,729,500
51358267 W wemo T G| 5 | 11 | 17 ¥0 ¥5,273 ¥29,724,227
51355633 ST ot 5 | 11 | 17 ¥0 ¥11,595 ¥29,712,632
51361090 IS meRmmE s oesAs] 5 | 11 | 17 ¥0 ¥6,448 ¥29,706,184
51460116 IR BTN — AR 5 | 11|17 ¥0 ¥40,617 ¥729,665,567
51551936 {340 YEENIS - PRI ALY 5 111 17 ¥0 ¥5,002 ¥29,660,565
51561078 e S flHbE 100 5% 5 | 11| 17 ¥0 ¥2.972 ¥29,657,593
51555070 WEST I¢ e esceninm| 5 | 11| 17 X0 ¥18,270 ¥29,639,323
51554021 Irgie W BRI iy — Akt 5 11117 ¥0 ¥55,987 ¥29,583,336
51552751 IR FgmowAmERs Lkt 5 | 11 ] 17 ¥0 ¥966 ¥29,582,370
51557341 PR IREFOSRELE TV GeMATY®| b 11 17 ¥0 ¥7,211 ¥29,575,159
51660975 g BB R I I ewi ) — =¥ b | 11 [ 17 ¥0 ¥28,512 ¥29,546,647
51657942 Irigtt BRG] i) — A6 5 | 11 | 17 ¥0 ¥14,850 ¥29,5631,797
51655753 R AT h |11 ] 17 ¥0 ¥108,900 ¥20,422,897
51655462 ST g ssenoret | 5 | 11 | 17 ¥0 ¥24,898 ¥29,397,999
51654079 LR g E syt b2l b | 11 | 17 ¥0 ¥10,451 ¥29,387,548
51662737 SaB gngme, onerwsosmes| 5 | 111 17 ¥0 ¥3,000 ¥09 384,548
51659912 e BT IR B 6 5 | 11 ] 17 ¥0 ¥128,333 ¥29,256,215
51656105 ALk s g et | 5 ) 11 ) 17 ¥0 ¥111,645 ¥29 144,570
51652927 it BRI Al — 21 5 | 11| 17 ¥0 ¥42,930 ¥29,101,640
51656232 At srgsminEn el e | 5 {11 ] 17 ¥0 ¥75,600 ¥29,026,040
51753176 T i SRR AETROEE N k) 5 1 11 ] 17 ¥0 ¥600 ¥29,025,440
51757921 ST SEUG AN R 5 | 11§ 17 ¥0 ¥600 ¥29,024,840
51756056 =it g 5 |11 | 17 ¥0 ¥1,000 ¥29,023,840
51755078 IS BT LTI 511117 ¥0 ¥135,630 ¥28,888,210
51760214 VHE ALY W HE AL 5 | 11 | 17 ¥0 ¥1,500 ¥28,886,710
51757968 IFEs g yagt —as | 5 | 11 [ 17 ¥0 ¥24,300 ¥28,862,410
51761345 RS IE gamo s cenaem| 5 | 11| 17 ¥0 ¥1,863 ¥28,860,547
51760112 legs bt EEETR i — < 5 [ 11| 17 ¥0 ¥41,580 ¥28,818,967
51755520 Ir st WEFc i ssese e | 5 | 11 | 17 ¥0 ¥14,850 ¥28,804,117
51757809 Kk BB LY — A3 5 [ 11| 17 ¥0 ¥57,122 ¥28,746,995
517502b4 Ll BRI o) — A 5 | 11 [ 17 ¥0 ¥47,856 ¥28,699,139
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517510580 e e RIS (EEp B B AL | 5 11| 17 ¥ ¥3,157 ¥28,695,982
51754777 i ¥ ECBSTTII 5 S it 5 11117 ¥0 ¥13,670 ¥28,682,312
51856677 s BB T i) — 5 V11417 ¥0 ¥41,071 ¥28,641,241
51850799 LT wgmormesRsosanwm| 5 | 11 | 17 ¥0 ¥5,281 ¥28,635,960
51858997 ety WG FEsBes s Ase] B 11 ] 17 ¥ ¥416 ¥28,635,b44
51854978 IrEs i e sgmrotmestsotars| 5 ) 11 ] 17 ¥0 ¥1,584 ¥26,633,960
51854831 Jepsde UFBTL - RSB A BRI [ B 11 | 17 ¥0 ¥396 ¥28,633,564
51850405 (il R TR il — A 5 1111 17 ¥0 ¥41,085 ¥28,692,479
51955528 Lz B imm) it —2 5 | 11 | 17 ¥0 ¥39,345 ¥28,653,134
52058672 B SERBHECSE RN 5 | 11§17 ¥0 ¥1,080 ¥28,652,054
52154933 iFE ¥ 2T (BHETR 5 [ 11 ] 17 ¥0 ¥2,898 ¥28,549,156
522517856 IFES R BTSNy — 5 | 11|17 ¥0 ¥47.223 ¥28,601,933
52357380 SE B R, L0 trrsosmitE| 5 111 17 ¥0 ¥10,000 ¥28,491,933
512543563 AR R MR Rl 5 | 11 [ 18 ¥0 ¥360,000 ¥28,131,933
51356428 AR T B ST A 1) 5 [ 11| 18 ¥0 ¥630 ¥28,131,303
51354845 YERHE At St 5 |11 | 18 ¥ ¥530 ¥28,130,773
5155b262 JE g IR R s B IMiK 1k 5 | 11} 18 ¥0 ¥1,000 ¥28,129,773
51559878 RS RO TR 10 Cesk el 5 11| 18 ¥0 ¥8,172 ¥28,121,601
51654838 F e irsedt LD RCH V) 5 11 ] 18 ¥0 ¥6,601 ¥28,115,000
51753458 Al LM e 5 | 11] 18 ¥0 ¥2,000 ¥28,113,000
52153093 st FHED - AR OB M 5 | 11 ] 18 ¥0 ¥3,600 ¥28,109,400
51451040 WL BTV 5 [ 1L [ 19 ¥0 ¥200,376 ¥27,909,024
51457495 i it TR T EL st — A 5 [ 11 [ 19 ¥0 ¥39,924 ¥27,869,100
51457772 e I AR - FAX I 5 111119 ¥0 ¥5,138 ¥27,863,962
51458435 IR gmowmaE sl 5 | 111 19 ¥0 ¥10,799 ¥27,863,163
51657997 Byt st SE PGSR 5 [ 11119 ¥0 ¥2,660 ¥27,860,503
51654538 FAeor st S PR MDA ELHR) 5 | 11119 ¥0 ¥4,020 ¥27,846,483
51654225 BarRL ST TREEIRIED 5 (11119 ¥0 ¥3,060 ¥27,843,423
51753596 WERF T SETn PG E LSRN 5 |11 [ 19 ¥0 ¥900 ¥27,842,523
51750896 WAL LR U ) 5 | 11 [ 19 ¥0 ¥12,025 ¥27,830,498
51751429 ELlal A B Y 10 5 111 (19 ¥0 ¥9 972 ¥27,820,b26
51760893 MR B V1 5 111 19 ¥0 ¥4,896 ¥27,815,630
51855308 WAL AESCRE SR ED 5 | 11119 ¥0 ¥5,820 ¥27,809,810
b1851178 HALRFSE L ST ALR, /A1) 5 1 11] 19 ¥0 ¥18,690 ¥27,791,120
51857724 [l LR B e S R 5 111119 ¥0 ¥6,552 ¥27,784,568
51952954 M traFiRk eI PHEENCHERITED 5 11319 ¥0 ¥1,500 ¥27,783,068
52058376 AR sERBYGENILRIIED 5 | 11 19 ¥0 ¥540 ¥27,782,628
52050801 FHEAFRELY SEN TR Y ) 5 | 11 | 19 ¥0 ¥2,769 ¥27,779,759
51351970 Hearite BT/ 5 | 11 | 20 ¥0 ¥5,25h ¥27,774,504
51355997 Ly wemmseesas -z 5 | 11 | 20 ¥0 ¥3,092 ¥27,771,412
51361111 RS gmomaEerocetkn| 5 | 11 1 20 ¥0 ¥4,201 ¥27,767,211
51453485 eI sz EiG  FA X R 5 | 11| 20 ¥0 ¥3,962 ¥27,763,249
51559957 EER e hEmE-memary 5 1 11 ] 20 Y0 ¥1,548 ¥27,761,701
51552510 AR scmmiinn s ie | 5 [ 11 ] 20 ¥0 ¥91,936 ¥27,669,765
51554014 At wepsmmaMiee fiEhttee | 5 | 11 | 20 ¥0 ¥40,910 ¥27,628,855
515h3156 FARIALE ARG EAIRTIED 5 1111 20 ¥0 ¥2,880 ¥27,625,975
51558629 ECIERL IeEsIBien Uit 5 111 {20 ¥0 ¥99,000 ¥27,626,975
51551616 AfETE T S L 5 | 11 {20 ¥0 ¥38,151 ¥27,488,824
51555709 st Qe e lg-maa] 5 | 11 | 20 Y0 Y782 ¥27,488,042
51659711 B IR BHTERF AR AL 1 (ln 5 | 111 20 ¥0 ¥530,338 ¥26,957,204
h1661794 ER yresmignsLoson 0—=e | 5 | 11 | 20 ¥0 ¥40,438 ¥26,916,766
51651663 (G731 Rk FAX AT 5 111120 ¥) ¥6,709 ¥26,910,057
51654229 legsm WSO 5 [ 11] 20 %0 ¥49,797 ¥26,860,260
51650636 et R sl - PAX RO 5 [ 11]20 ¥0 ¥19,917 ¥26,840,343
51661975 BBk YFEAITTCH M B E e el | B 111 20 ¥0 ¥24.750 ¥26,815,593
51750034 ARG wREme, aeiiesosmes| 5 | 11 | 20 ¥0 ¥10,000 ¥26,805,593
51760951 VA LR TR 5 | 11 | 20 ¥0 ¥126,819 ¥26,678,774
51756113 e B e FER e 5 11| 20 ¥0 ¥65,700 ¥26,613,074
b1751311 D Bl ALY 1 B R 1 5 | 11 { 20 ¥0 ¥44 000 ¥26,569,074
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51754424 e HEAFRR VB 5 | 11 ] 20 ¥0 ¥9,820 ¥26,559,254
51752324 ey rgE - IS G AR B 11| 20 ¥0 ¥3,192 ¥26,556,062
51858628 WiER FI AT MM 5 |11 ] 20 ¥0 ¥8,078 ¥26,547,984
51858825 T legg T (TR 5 | 111 20 ¥0 ¥63,900 ¥26,484,084
51860798 leEsT it WEmHzRBEERe i) 5 | 11 | 20 ¥0 ¥18,148 ¥26,465,936
51854483 s Wl ah - A XU 5 11| 20 ¥0 ¥7,252 ¥26,458,684
51853402 gt PG R A) 5 [ 11 1 20 ¥0 ¥1,980 ¥26,456,704
51855083 A Ly v o1 5 111 ] 20 ¥0 ¥6,380 ¥26,450,314
51854887 R U LR 5 111 ] 20 ¥0 ¥80,000 ¥26,370,314
51956045 SO BN CREmRE, SRTeEgosms| 5§ 11 | 20 ¥0 ¥10,000 ¥26,360,314
51253607 fegR it cegmosmast s oeaat| 5 | 11 | 21 ¥0 ¥4.,241 ¥26,356,073
51361833 R L B 22— 10 5 111 ] 21 ¥0 ¥3,060 ¥26,353,013
51359674 st 14 TR - FAX MR 5 |11} 21 ¥0 ¥8,129 ¥26,344,884
51359022 gt it 5 11121 ¥0 ¥2,640 ¥76,342,244
51354839 Tl ISR A A R 5 111121 ¥0 ¥13,200 ¥26,329,044
51461087 o I gz i U 5 111 {21 ¥0 ¥14 700 ¥26,314,344
51453509 B3t AU AT 5 111 [21 ¥0 ¥953 ¥26,313,391
51459181 L IR TR LA S I i 51111 21 ¥0 ¥64,680 ¥26,248,711
51552663 W e lers e tes At | 5 | 11 | 21 ¥0 ¥2.200 ¥06,246,511
51559997 AL anmvRn g te | 5 | 11| 21 ¥0 ¥102,479 ¥26,144,032
51652858 R grgmmormaesowm 5 ] 11 | 21 ¥0 ¥6,020 ¥26,138,012
51755864 H LT LA AL 5 111 {21 ¥0 ¥10,791 ¥26,127,221
51753633 L SRR R R R 5 111 [ 21 ¥0 ¥71,379 ¥26,055,842
1753728 YR AL SR WAL RIS A I 5 | 11} 21 ¥0 ¥1,257 ¥26,004,585
51753318 STHHIE AL R ML AR 5 111121 ¥0 ¥1,267 ¥26,053,328
51750656 FlfreiFEdt SEl T AGERYE 6) 5 | 11] 21 ¥0 ¥7,980 ¥26,045,348
51861310 e EET RSO T R AT D 111 21 ¥0 ¥7,429 ¥26,037,919
51851225 FHIHIEA I it 5111 (21 ¥0 ¥3,150 ¥26,034,769
51851404 e ST TR YA 5 11 [ 21 ¥0 ¥24,331 ¥26,010,438
51855096 BT wEsmoma s oeikem| 5 | 11 ] 21 ¥0 ¥17,514 ¥25,992,924
51856207 Irgrie Aws—Fybgsicgrat | B [ 11 | 21 ¥0 ¥1,287 ¥25,991,637
52054828 O R s GEAURIIED 5 |11 ] 21 ¥0 ¥360 ¥25,991,277
52150830 CalE LR IUBFNIED 5 111121 ¥0 ¥270 ¥25,991,007
52158118 FFAAR ZIMIRGE I RINIED 5111 (21 ¥0 ¥270 ¥25,990,737
52253333 FE R anlEfee T Bt e | 5 ) 11 | 21 ¥0 ¥1,792 ¥25,988,945
513590565 BERN B R SRR 1% it~ 5 | 111 22 ¥0 ¥1,980 ¥25,986,965
51450452 - R 1R 5 | 11| 22 ¥0 ¥216,163 ¥25,770,802
51556028 B YrEs T LI 5 11| 22 ¥0 ¥66,220 ¥25,704,682
51553043 S ARG BT R EIEL 5 | 11 ] 22 ¥0 ¥35,220 ¥25,669,362
51655963 IFiie wpsmgasLesar 23| 5 | 11 | 22 ¥0 ¥6,160 ¥25,663,202
51653764 Al sesimmbinngn, spn e | 5 | 11 [ 22 ¥0 ¥61,560 ¥25,601,642
51754671 B seid PRIy D b [ 11 ] 22 ¥0 ¥600 ¥25,601,042
51752874 BHEERE SV 5 | 11 | 22 ¥0 ¥2,398 ¥25,598,644
51751672 VEEEA T Al 5 1 11 | 22 ¥0 ¥1,887 ¥25,596,757
51852212 Il e m - ke maaare] 5 | 11 1 22 ¥0 ¥320 ¥25,596,437
51458148 TR ZE {0 5 111123 ¥0 ¥3,125 ¥25,593,312
51559502 JERE TR qegs I - EES N kg Afe| 5 11 ] 23 ¥0 ¥6,687 ¥25,586,625
51560392 Al sewmaen kst | 5 | 11 [ 23 ¥0 ¥182,572 ¥25,404,063
51557506 AR arsimbpRen Hamwme | 5 | 11§ 23 ¥0 ¥49,410 ¥25,354,643
51652646 VPEHE A S8 gk skt 5 | 11 | 23 ¥0 ¥4.100 ¥25,350,543
51657489 SEBMR Bk, A iHeEnshtsl b 111 23 ¥0 ¥5,000 ¥25,345,543
51755683 BB T ED IR e P e L AT 5 11 | 23 ¥0 ¥7,110 ¥25,338,433
51957524 EEkAL BEM PRI, 321D 5111 23 ¥0 ¥3,645 ¥25,334,788
52159686 JAAIR Bl RS D 5 111 ] 23 ¥0 ¥540 ¥25,334,248
51255719 Afhe wammbeE gk ite | 5 [ 11 | 24 ¥0 ¥69,795 ¥25,264,453
51257665 Ieggyt AR - FAX LI b |11} 24 ¥0 ¥4,485 ¥25,259,968
51258493 it foa—Fotpbicyrat | 5 [ 11 | 24 ¥0 ¥5,346 ¥25,254,622
51352779 iy ReEmmbRRC eate | B | 11 | 24 ¥0 ¥288,126 ¥24,966,496
51360593 Al 3 5B Wi L 7 B 18 5 111 24 ¥0 ¥6,552 ¥24,959,944
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51358741 e T wesmmasLesast -2l 5 | 11 | 24 ¥) ¥330 ¥24,959,614
51357805 BEEHIEATE BTN 5 | 114§ 24 ¥0 ¥7,550 ¥24,952,064
51452522 VEBHN A LR TR 5 111 24 ¥0 ¥4,200 ¥24 947,864
51451405 AT aesimmmymen ek i | 5 [ 11 | 24 ¥0 ¥142,452 ¥24,805,412
51461912 s s Rk b | 11| 24 ¥0 ¥90,783 ¥24,714,629
51453202 tIF B Wé ey —ihe 5 | 111 24 ¥0 ¥4,110 ¥24,710,619
51454275 et gemsma - s wogasl 5 1 11 [ 24 ¥0 ¥2,524 ¥24 707,995
51460770 FRHE A FUBRE R 5 | 11§ 24 ¥0 ¥4.900 ¥24,703,095
51458930 et HAMA Ly — 5 | 11 ] 24 ¥0 ¥5,369 ¥24,697,726
51456354 IBSIRR IO h | 11 ] 24 ¥0 ¥101,852 ¥924 595,874
51450279 e 4 apmoTmEErosake] 5 [ 11 | 24 ¥0 - ¥2,760 ¥24 593,114
515h9736 EBSI srgsmormrsrcenans| b | 11 | 24 ¥ ¥379 ¥24,592,735
51568625 PEEIEA IR e b | 11 | 24 ¥0 ¥4,400 ¥24 588,335
51554397 VR ALE S 5 |11 ] 24 ¥0 ¥4 600 ¥24,583,836
51551397 TEBHIEA 1 AN 5 |11 [ 24 ¥0 ¥5,600 ¥24,578,33b
51554811 LA Hatny vy — i 5111 ] 24 ¥0 ¥1,057 ¥24,577,278
51560443 YHIF IO T 5 | 111 24 ¥0 ¥99,297 ¥24,477,981
51557617 A4 wmmmmynn gL e [ 5 1 11 | 24 ¥0 ¥135,918 ¥24 342,063
51561005 LA 1 Sl R h | 11 24 ¥0 ¥7,600 ¥24,334,463
51556336 ArEs T Qe ps M- mRmAR] 5 | 11 | 24 ¥0 ¥567 ¥24,333,896
51560215 M- JEBLER TR B 5 | 111 24 ¥0 ¥220,220 ¥24,113,676
51561787 T - R amposnourmz wrsin] 5 | 11 | 24 ¥0 ¥4 455 ¥24 109,221
51558966 A miEmmimn mete | 5 [ 11 | 24 ¥0 ¥76,698 ¥24,032,523
51660541 T Rt arkomhovemi, was] 5 1 11 | 24 ¥0 ¥11,440 ¥24,021,083
51658044 BT PG - RSN G AK] B 11| 24 ¥0 ¥4,950 ¥24 016,133
51653536 IeBi wBsIng - sieiat] 5 | 11 [ 24 ¥0 ¥5,781 ¥24 010,352
51652832 L HIRH Y — h 11] 24 ¥0 ¥4,248 ¥24 006,104
51754046 Rkl 2RI 1 b | 11 ] 24 ¥0 ¥1,000 ¥24,005,104
51758066 T e i< T I 5 | 11 | 24 ¥0 ¥68,970 ¥23,936,134
51759078 Lk wEmEe wEmsegewAr) 5 ] 11 | 24 ¥0 ¥288 ¥23,935,846
51751563 FEEHE A Bl 5 | 11| 24 ¥0 ¥4,400 ¥23,931,446
51755335 TR AL b | 11| 24 ¥0 ¥119,166 ¥23,812,280
51752668 1 R TR smmoanonri, sk 5 | 11 | 24 ¥0 ¥19,800 ¥93,792,480
51755851 BEREA R S 5 111 ] 24 ¥0 ¥3,500 ¥23,788,930
51754422 W wemowm s oesan®] 5 | 11 [ 24 ¥0 ¥10,971 ¥23,778,009
51759948 s PERMAR RN ek 5 [ 11 24 ¥0 ¥1,740 ¥23,776,269
51759346 e i AL FAX (T | 11 ] 24 ¥0 ¥3,465 ¥23,772,804
51757156 A Pl —thh 51111 24 ¥0 ¥2,884 ¥23,769,920
51751505 s wimmeasL sty —at) 5 [ 11 | 24 ¥0 ' ¥990 ¥23,768,930
51758089 EHIRAR SR SERt 5 [ 11 ] 24 ¥0 ¥1,698 ¥23,767,232
51754611 IFBsHe wpmsRmer e u-ag | b o) 11 | 24 ¥0 ¥1,980 ¥23,765,252
51751532 Gkl BEANRAH Y U ) 5 |11 ] 24 ¥0 ¥23,108 ¥23,742,144
51755909 Ir B mRmmtickasabrsEes| 5 | 11 | 24 ¥0 ¥14,969 ¥23,727,175
51760531 BT esma- nimss-memal 5 [ 11 [ 24 ¥ ¥3,103 ¥23,724,072
51859928 AR apsimmme teammet | 5 | 11 | 24 ¥0 ¥48,800 ¥23,675,272
51862046 L3 WEING RN AAR| 5 111 24 ¥0 ¥32,274 ¥23,642,998
51859354 risfe wemsgesar—2e | 5 1 11 | 24 ¥0 ¥12,535 ¥23,630,463
51857999 BERBALR b 5 | 11 24 ¥0 ¥12,500 ¥23,617,963
51855607 s o e, e | 5 ) 11 | 24 ¥0 ¥490 ¥23,617,473
51858655 Wtk il 5 | 11 | 24 ¥0 ¥2,524 ¥23,614,949
51858277 it wimgsmeoyary—=e | 5 | 11 | 24 ¥0 ¥1,485 ¥23,613,464
51852504 WAL R Tl EE A T ED 5 |11 [ 24 ¥0 ¥5,360 ¥23,608,104
51956432 eI Bl U 1) F | 111 24 ¥ ¥15,121 ¥23,5692,983
52152083 WA R Sl TR ITARLED 5 |11 ] 24 ¥0 ¥504 ¥23,592,479
521601569 YrRSHT I WO LI 5 | 111 24 ¥0 ¥88,203 ¥23,504,276
51251642 EER LT VYR 5 111125 ¥0 ¥9,442 ¥23,494,834
51350102 T TE wilifp s — %) 5 111125 ¥0 ¥1,080 ¥23,493,754
51359236 MR SR 1L, 420 5 111125 ¥0 ¥5,024 ¥23,488,730
51458167 BRI AL RN 5 |11 ] 25 ¥0 ¥4 427 ¥23,484,303
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51454062 MR R Y o 1) 5 | 11 ] 25 ¥0 ¥8,991 ¥23,475,312
51457311 MR SETHA YV 1K) 5 11| 25 ¥ ¥900 ¥23,474,412
51552059 PERHIEA f SRR 5 [ 11| 25 ¥0 ¥12,700 ¥23,461,712
51551584 Adlt apsmmmwen kit | 5 | 11 ] 25 ¥0 ¥30,000 ¥23,431,712
51561131 ikt AR OAN 5 | 11 | 25 ¥0 ¥30,676 ¥23,401,136
51652571 AR il GERAERLTED 5 111125 ¥0 ¥3,620 ¥23,397,516
51654005 SRBNTE ERsEms, Ak iwsosmies| 5 | 11 [ 25 ¥0 ¥6,300 ¥23,391,216
516h4235 AT mEsisanbinen s e | B ) 11 | 25 ¥0 ¥69,785 ¥23,321,421
517565229 S I AR bR 5 | 111 2b ¥0 ¥188,100 ¥23,133,321
51360164 FBERT FEFHOWMRERS CeARRS| b 111 26 ¥0 ¥6,195 ¥23,127,126
51353522 RS ssmommmE s cenarl 5 | 11 1 26 ¥0 ¥2,125 ¥23,125,001
51358657 B wgmornErsoumans| 5 ) 11 | 26 ¥0 ¥2,742 ¥23,122,259
51361447 egive wEspssL eyt y-26 | 5 | 11 | 26 ¥0 ¥5,260 ¥23,116,999
51356386 WER tor—xobigcwrot | 5 | 11| 26 ¥) ¥1,336 ¥23,11b,663
51451950 T TRl AX IR h | 11} 26 ¥0 ¥10,722 ¥23,104,941
51452139 MK FEMLR A ) 5 111 ] 26 ¥0 ¥4 745 ¥23,100,196
51454527 L A AT er AR 5 |11 ] 26 X0 ¥57,051 ¥23,043,145
51452281 IFEEBT TR AT Cek it H 11| 26 ¥0 ¥2,930 ¥23,040,215
51554453 Lt BRERE, AAGTREOSHEE] § 111 26 ¥0 ¥8,000 ¥23,032,215
51559544 BitehFRle SO 5 | 11| 26 ¥0 ¥31,801 ¥23,000,414
51655684 Al ssmpnmn g fte | B | 11 ) 26 ¥0 ¥76,698 ¥22,923,716
51652798 A ecmisminmen weL e | 5 | 11 | 26 ¥0 ¥72,000 ¥22,8561,716
51656384 L el HERSRIIED b | 11} 26 ¥0 ¥3,480 ¥22.848,236
51761521 AT AZ A A0 5 1 11] 26 ¥0 ¥26,365 ¥22,821,871
51756245 R L S PRI 5 111126 ¥0 ¥4 560 ¥22,817,311
51859240 JeEs T Yo e mamar] 5 | 11 | 26 ¥0 ¥41,754 ¥22,77b,5b67
51850834 Pt yoeiis AT AHETEE 5 |11 [ 26 ¥0 ¥980 ¥22.774,5677
52160738 LR Sl R R M ED 5 | 11 | 26 ¥0 ¥360 ¥22,774,217
52250169 AR AEM R FINED 5 1111 26 ¥0 ¥1,620 ¥22 772,597
51056766 - LA I LR A 5 {11 ] 27 ¥0 ¥195,910 ¥22,576,687
51253531 AeE w2t 5 [ 11 | 27 ¥0 ¥20,328 ¥22,566,359
51257425 FEBIER A IR ekt h | 11| 27 ¥0 ¥3,150 ¥22,653,209
51360545 BEHIG AL ST et 5 | 11 1 27 ¥0 ¥2,625 ¥22,560,684
51356564 IERITT wgmomnEanosiar®] 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥5,990 ¥22,544,594
51350096 PERHEA B HIMEBB 5 |11 [ 27 ¥0 ¥3,150 ¥22,541,444
51350140 Bk WA - TAX B B 5 [ 11 ] 27 ¥0 ¥6,181 ¥22,5635,263
51357631 R Sl SHEHE ) 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥6,471 ¥22,628,792
51358762 ARSI ZEil RSk AT 5 | 11| 27 ¥0 ¥5,814 ¥22.6522,978
51356223 s iEtop e, e | 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥2,205 ¥22.520,773
51350028 BT Awy—zobigpicEsme | 5 [ 111 27 ¥0 ¥7,434 ¥22.513,339
513531568 I B SR R |11 | 27 ¥0 ¥44 550 ¥22.468,789
51352769 L M B wig Al 5 | 11 1 27 ¥0 ¥4 218 ¥22 464,571
51358485 Ay AR ORI DI 5 111 | 27 ¥0 ¥609,556 ¥21,855,015
51353702 EERHIEA R RN 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥2,650 ¥21,852,365
51358868 s TR 5 [ 11 | 27 ¥0 ¥140,888 ¥21,711,477
51460524 R AT 17 A L 5 | 11 | 27 ¥0 ¥8,240 ¥21,703,237
51456723 bl e U 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥1,301 ¥21,701,936
51452392 “IF ST 1% RBSTO ST 5 11| 27 ¥0 ¥8b,005 ¥21,616,931
51459224 It kgL -2 | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥16,720 ¥21,600,211
51450207 PRI AR R AL 5 1 11] 27 ¥0 ¥18,270 ¥21,581,941
51454308 B A B NS S 5 111127 ¥0 ¥1,547 ¥21,580,394
51452992 S SRR SRR THEROIPIN, #EeT| 5 11| 27 ¥0 ¥24 000 ¥21,556,394
51458398 A el RS ENOBFI T ED 5 [ 11 ] 27 ¥0 ¥2,970 ¥21,553,424
51459030 T R TR (R0 1t 5 | 11 | 27 ¥0 ¥3,283 ¥21,550,141
51459351 kB WAty —ti 5 | 11 | 27 ¥0 ¥1,088 ¥21,549,0563
514565173 gt mirmEgoaor—3ore) B | 11 | 27 ¥0 ¥12,622 ¥21,536,431
51454750 Ae g qoy—autmicmtote | 5 | 11 [ 27 ¥ ¥4,689 ¥21,531,742
51461495 BRI AR Rk 5 [ 1L 27 ¥0 ¥8,400 ¥21,523,342
51457098 B EHR AL O ek 5 1L ] 27 ¥0 ¥3,150 ¥21,5620,192
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51558759 IF s wmosrE oA 5 | 11 | 27 ¥0 ¥6,246 ¥21,513,946
51569070 legrie gpsmssseesas - 5 | 11 | 27 X0 ¥15,840 ¥21,498,106
51557706 aoBiid ASTEE R ETED 5 11| 27 ¥0 ¥840 ¥21,497,266
51556909 BT g R 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥153,450 ¥21,343,816
01552592 S 13 AR AX P 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥6,482 ¥21,337,334
51557221 AFETT IR WEETORIDE T ek e®] 5 111 27 ¥0 ¥, 564 ¥21,334,770
51554093 e B N ) — 2 b 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥36,718 ¥21,298,052
51550895 et geppnmasLesatto—-2e [ 5 | 11 | 27 ¥0 ¥8,802 ¥21,289,250
51552696 KEER YrEs M- BRI A 6 111 27 ¥0 ¥8,496 ¥21,280,7b04
51560434 "I gt y—ai | 5 [ 11 | 27 ¥0 ¥11,880 - ¥21,268,874
515571569 MY S ) 5 | 11| 27 ¥0 ¥4,094 ¥21,264,780
1553538 e il 5 | 11 [ 27 X0 ¥1,095 ¥21,263,685
51556281 PEENS AT SN BE bt 5 | 11 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥21,260,185
51560059 e b DIFTRCERD (L 5 5 | 111 27 ¥ ¥1,470 ¥21,258,715
51554613 AR e R GE AR 5 | 11 ] 27 X0 ¥12,930 ¥21,245,785
515535H48 L1310 Awy—hohEiou sl a5 11| 27 ¥0 ¥5,438 ¥21,240,347
515534563 LR sepsmrE -2 0] 5 ) 11 | 27 ¥0 ¥125,660 ¥21,114,687
51561660 4Bt YFUF AT AN 5 | 11 | 27 ¥0 ¥891 ¥21,113,796
51551112 B 2R AT AN 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥1,346 ¥21,112,450
51556435 T R InERATIYAr FATEe] 5| 11 | 27 ¥0 ¥2,750 ¥21,109,700
51554249 B R FAX TS 5 1 11|27 ¥0 ¥10,262 ¥21,099,438
51556037 BT JpmpoEmait ke okt 5§ 11 ] 27 ¥0 ¥3,844 ¥21,095,594
51551657 TRy B AT 1 AXTE 5 11| 27 ¥0 ¥6,795 ¥21,088,799
51559257 e BepsR I I ) — A 5 111127 ¥0 ¥44,748 ¥21,044,051
51553429 IR i ¥ Avy—dorimacwyst | 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥1,188 ¥21,042,863
51557172 AqeBs wmseesash -2l 5 | 11 | 27 ¥0 ¥12,276 ¥21,030,587
515564952 EgE T ARSI IR AR B 11| 27 ¥0 ¥2,176 ¥21,028,411
51561546 A0 ARG B ) 5 | 11 | 27 ¥0 ¥6,993 ¥21,021,418
51561564 F A LR A1) 5 | 11 | 27 ¥0 ¥12,572 ¥21,008,846
51657142 EpH AL IR 5 | 11| 27 ¥0 ¥3,500 ¥21,005,346
51656991 et ks -] 5 | 11 { 27 ¥0 ¥27,720 ¥20,977,626
51655048 PR PR SR 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥116,550 ¥20,861,076
51659259 IFsk BTN el — A B b | 11| 27 ¥0 ¥47,815 ¥20,813,261
51660629 et B BRI HEY — 2 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥39,690 ¥20,773,671
516515627 MR Sl el TSR R 4 5 | 11 ] 27 X0 ¥14,270 ¥20,759,301
51659698 IRE5 It el 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥4,883 ¥20,754,418
51655385 e BRI (Y — = h | 11} 27 ¥0 ¥63,85b ¥20,690,063
51650602 VB A % kit 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥3,500 ¥20,687,063
51661023 A B il Rer 5 | 11 | 27 ¥0 ¥4,900 ¥20,682,163
51655888 UFBEET I Irpsmcm eS| 5 | 11 | 27 ¥0 ¥46,530 ¥20,635,633
51656517 AR AR TR R ) ) 5 [ 11 | 27 ¥ ¥560 ¥20,635,073
51657602 eI e BT e 5 [ 11 | 27 ¥0 ¥88,290 ¥20,546,783
51650109 e sl - s gme ] 5 | 11 | 27 ¥0 ¥2,187 ¥20,544,596
51660660 AT (RESRO LB h |11 ] 27 ¥0 ¥118,800 ¥20,425,796
51658189 rEs Tt FIASTAE- FAXTIIE 5 | 11 | 27 ¥0 ¥7,270 ¥20,418,526
51653955 FHR BT i #— B 5 | 11 | 27 ¥0 ¥990 ¥20,417,536
51655904 st Rl FAX BT 5 | 11 | 27 ¥0 ¥4.748 ¥20,412,788
51656063 L LAlE T G 5 |11 27 ¥0 ¥9,990 ¥20,402,798
5165815h5 VEEHE AR il Gt 5 [ 11§ 27 ¥0 ¥3,500 ¥20,399,298
51654904 B FAEAS RN 5 | 11| 27 ¥0 ¥2,378 ¥20,396,920
51651062 e wREms, An-revsoenks) 5| 11 | 27 ¥0 ¥4,500 ¥20,392,420
516604565 Bt wesmpmsLesag -6 5 | 11 1 27 ¥0 ¥27,280 ¥20,365,140
51652307 WEArsLe 3l G AR ED 5 | 11 | 27 ¥0 ¥2,466 ¥20,362,674
51653474 bk wesinmmwnen ek ste | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥88,991 ¥20,273,683|
51653054 Ftearsety BN A YA 5 [ 11| 27 ¥0 ¥6,982 ¥20,266,701
51651718 S BIREA R RN 5 [ 11 ] 27 ¥0 ¥8,400 ¥20,258,301
516563671 AlFR apmampmt gLt | 5 | 11| 27 ¥0 ¥149,139 ¥20,109,162
51655759 ek ngmpsseesshv—as| 5 | 11 | 27 ¥0 ¥24,219 ¥20,084,943
51657182 T qwy—poipucetamte | b | 11 | 27 ¥0 ¥1,980 ¥20,082,963
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51661518 g wHERoTmE ko] 5 [ 11 | 27 ¥0 ¥12,397 ¥20,070,566
51661756 frpsi degsmmsessngl -2 | b | 11 27 ¥0 ¥3,267 ¥20,067,299
51759343 JROAR SIS ET IR 5 | 11 ] 27 ¥0 ¥11,360 ¥20,055,939
51755438 BEENE AR BN 5 111127 ¥0 ¥9,000 ¥20,046,939
51761764 WEEDi wmosaE gy cekr 5 | 11 | 27 ¥0 ¥1,643 ¥20,045,296
51757667 IEESHT WEFHCHR sttt ) 5 ) 11 | 27 ¥0 ¥5,807 ¥20,039,489
51754973 AR AT e, /52 5 111 ] 27 X0 ¥5,712 ¥20,033,777
51760232 AR R, 2 €210 5 | 11 | 27 ¥0 ¥2,359 . ¥20,031,418
51756920 B Blérite)— 5 | 11 | 27 ¥0 ¥13,167 ¥20,018,251
51753071 St Bzl (At ) 5 | 11 | 27 ¥0 ¥11,450 ¥20,006,801
51751647 eBitt foy—dotiizerast | 5 | 11 ) 27 ¥0 ¥891 ¥20,005,910
51761220 AR BEU P YA 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥3,204 ¥20,002,706
51851851 VEEHI A% R h | 11} 27 ¥0 ¥3,600 ¥19,999,206
51866781 s AT AU [) b | 11 | 27 ¥0 ¥26,480 ¥19,972,726
51850672 st A - AT 5 | 11 | 27 ¥0 ¥8,403 ¥19,964,323
51859350 PERIRALE B 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥1,698 ¥19,962,625
51855033 Bt FElEssLeeratky—ag | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥5,445 ¥19,957,180
51859186 sk gLy - 5 | 11 | 27 ¥0 ¥3,608 ¥19,953,675
51856178 10 s =gl 5 | 11 | 27 ¥ ¥11,5h0 ¥19,942,125
51858133 wEEE - |Yemosmaswpsoserw| 5 ) 11 ] 27 ¥0 ¥9,474 ¥19,932,651
51853322 B R smmoRmREksostkrm| 5 | 11 4 27 ¥0 ¥8,766 ¥19,923,885
51853741 HeRFH 8 RN 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥6,124 ¥19,917,761
51851971 Kk gamagsmweesp =g 5 | 11 | 27 ¥0 ¥16,232 ¥19,901,529
51858797 AR AT TSR RN 5 11| 27 ¥0 ¥2,400 ¥19,899,129
51858283 B avs—goMggcEtarn | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥2,890 ¥19,896,239
51857242 A fey—dyHicgatt | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥4,534 ¥19,891,705
51853791 B iy ] 5 | 11 | 27 ¥0 ¥4,430 ¥19,887,275
5185h2462 RS AL SRR 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥4.,700 ¥19,882,575
51858830 HEEA SFIRIR 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥7,700 ¥19,874,875
51860795 R Y- wemsninen-tmmate] 5 [ 11 1 27 YO0 ¥42,075 ¥19,832,800
51851666 W SRR ) 5 | 11 | 27 ¥0 ¥200 ¥19,832,600
51850077 PR AegF O R 5 | 11| 27 ¥0 ¥109,098 ¥19,723,502
51853916 R Rt laE- FAX SN 5 | 11 [ 27 ¥0 ¥5,391 ¥19,718,111
51855919 ik Aer—xoribcurantt | 5 | 11 | 27 ¥0 ¥4,257 ¥19,713,854
51859341 BN A L | 11| 27 ¥0 ¥1,740 ¥19,712,114
51958506 wEsT wresma- g waiAre) 5 | 11 ) 27 ¥ ¥220 ¥19,711,894
51953267 WEi R IreFo BB 51 11| 27 ¥ ¥141,726 ¥19,570,168
52155285 M Sl IS 5 | 11 | 27 ¥0 Y270 ¥19,569,898
52151843 Wb Sl G5 RBERITED 5 |11 [ 27 ¥0 ¥270 ¥19,569,628
51159486 BRI A RN B 5 11128 ¥0 ¥6,000 ¥19,563,628
51261862 e Pl - eEs - armmare| 5 [ 11 | 28 ¥0 ¥2,910 ¥19,560,718
51251256 TR eBTO Kl 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥82,170 ¥19,478,548
51253475 Rt qEsIS- e - R B 1 11 | 28 ¥0 ¥53,820 ¥19,424,728
51256631 RIS A e 5 | 11| 28 ¥0 ¥3,500 ¥19,421,228
51354112 e BT wnmememsnared. ne i 5 | 11 | 28 ¥0 ¥79,200 ¥19,342,028
51357143 Ptk Avy—obpbzuramt | B | 11 | 28 ¥0 ¥4,125 ¥19,337,903
51357507 JRHE A% AR EETT O 1B h | 11 ] 28 ¥0 ¥113,637 ¥19,224,266
51357789 SRS Bkt E 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥12,308 ¥19,211,958
514515673 Lk AR TREE IR ) 5 {11 ] 28 ¥0 ¥868 ¥19,211,090
51460628 A R sEpounomeme. met| 5 | 11 | 28 ¥0 ¥8,800 ¥19,202,290
51454047 O AL, 24A0S 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥1,279 ¥19,201,011
51459205 B sk asegostts ) 5 | 11 [ 28 ¥0 ¥37,085 ¥19,163,926
51455054 VERHIEA % S 5 | 11 [ 28 ¥0 ¥7,495 ¥19,156,431
51456120 IR ymosmaroumattsl 5 | 11 | 28 ¥0 ¥5,263 ¥19,151,168
51560430 PR s zert 5 | 11 | 28 ¥ ¥1,750 ¥19,149,418
51551814 GRS RO ) 1% 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥27,468 ¥19,121,950
51553676 R SR GRAL DAL 5 5 | 11| 28 ¥0 ¥8,630 ¥19,113,320
51556301 IR i npmorRuE ool 5 | 11 | 28 ¥0 ¥683 ¥19,112,637
51551795 RERHIEA SR MR 5 | 11 [ 28 ¥0 ¥9,000 ¥19,103,637
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516b5415 B tey—toMgticEtain | 5 [ 110 28 ¥0 ¥1,425 ¥19,102,212
51650081 R SR 5 | 11 | 28 ¥0 ¥7,684 ¥19,094,628
51659540 TEC G ST R SREUHOOHPING. #HER | 5 11| 28 ¥0 ¥7,200 ¥19,087,428
51658562 ool sREme, srivEosmeE] 5 | 111 28 ) ¥5.110 ¥19,082,318
51654696 YT wesmcsa itk | 5 | 11 | 28 ¥0 ¥10,530 ¥19,071,788
51652642 R g storie ] 5 | 11 | 28 ¥0 ¥14,850 ¥19,056,938
51761031 B Sl fetsilitt it Eh) 5 | 111 28 ¥0 ¥11,570 ¥19,045,368
51757466 LOBIR wnema, aneiresosmes| 5 | 11 | 28 ¥0 ¥4,000 ¥19,041,368
51752819 A b aesmaphouen ek tte | 5 1 11 [ 28 ¥0 ¥307,845 ¥18,733,5623
51760161 VEPHI A ST et 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥4,700 ¥18,728,823
51851287 LfBm BREhe, K-itesosmes| 5 it 1] 28 ¥0 ¥5,000 ¥18,723,823
51856749 REEHE A B b | 111 28 ¥0 ¥4 000 ¥18,719,823
51855504 e ft BTN — 23 b | 11 ] 28 ¥0 ¥46,720 ¥18,673,103
51855008 IFBsTi R 5 1111 28 ¥0 ¥31,500 ¥18,641,603
51855455 YR i as oty 6 | 11 | 28 ¥0 ¥4,500 ¥18,637,103
518560539 etk WM& s kg ae] 5 | 11 | 28 ¥0 ¥2,860 ¥18,634,243
51857749 WAL ADRTIC, +¢A10) 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥17,872 ¥18,616,371
51857682 N EEmminn ke | 5 ) 11 | 28 ¥0 ¥69,795 ¥18,546,576
51853101 Wl S 2= 5 | 11 [ 28 ¥0 ¥13,900 ¥18,h32,676
52154637 WmAATI L AR D 5 1111 28 ¥0 ¥1,080 ¥18,531,596
52155542 Rl Al R IR ED 5 [ 114 28 ¥0 ¥540 ¥18,531,066
52150619 UEEKIT I g st | 5 [ 11 ] 28 ¥0 ¥11,900 ¥18,519,1566
52157521 B gepm - SEbs-wmats] 5 | 11 ] 28 ¥0 ¥20,621 ¥18,498,535
52958490 WY aEeEr, e cem | 5 | 11 | 28 ¥0 Y864 ¥18,497,671
52256398 AfEt sesmama sk oe | b | 11 [ 28 ¥ ¥141,630 ¥18,356,041
52354764 SaBml ERme eiiesosmen) 5 1 11 | 28 ¥0 ¥3,600 ¥18,352,441
51160883 Al grmaimn we e | 5 | 11 | 29 ¥0 ¥117,724 ¥18,234,717
51159725 A ggmmmymn seh e | 5 | 11| 29 ¥0 ¥240,528 ¥17,994,189
51159801 At BCHERE) BIODBROL (3774 5 (11129 ¥0 ¥2,384 ¥17,991,806
51252311 WA e i 5 |11 (29 ¥0 ¥5,999 ¥17,985,806
51361968 fregik fey—Foriicgait | 5 | 11 | 29 ¥) ¥1,650 ¥17,984,156
51359826 g spmEoORmEERFoskE®) 5 | 11 | 29 ¥0 ¥2,742 ¥17,981,414
51456559 wHith Ap G- wEsme g Al 5 ) 11 ] 29 ¥0 ¥1,575 ¥17,979,839
51450266 B A BV 5 1111 29 ¥0 ¥8,000 ¥17,971,839
51550685 LIS Fgmoammrscanan®| 5 | 11 | 29 ¥0 ¥3,757 ¥17,968,082
51559500 RERHE A2 il ekt 5 | 11 | 29 ¥0 ¥3,147 ¥17,964,935
51657624 IR spmoRmaEasceacs®m) 5 | 11 | 29 ¥0 ¥1,871 ¥17,963,064
51560602 PG A LA 5 | 11 29 ¥0 ¥9,000 ¥17,954,064
51551185 AR BLHIR G /50 5 | 111 29 ¥0 ¥7,927 ¥17,946,137
51555626 PEHHIE AL I Bt 5 [ 11] 29 ¥0 ¥3,900 ¥17,942,237
516560718 At wemmnpn et | 5 | 111 29 ¥0 ¥72,000 ¥17,870,237
51657186 Bl ED B LI, A1) 5 1111 29 ¥0 ¥494 ¥17,869,743
51657031 MiiE AT - FAXRHE TR 5 | 111 29 ¥ ¥9,864 ¥17,859,879
51657189 AR SELR A Y2 ) 5 | 11¢ 29 Y0 ¥9.000 ¥17,850,879
51655905 s BT O RN hl11] 29 ¥0 ¥80,000 ¥17,770,879
51659173 L wgmormaEtesenaes] 5 [ 11 | 29 ¥0 ¥2,110 ¥17,768,769
51652177 A wgmaymn geL e [ 5 | 111 29 ¥0 ¥160,656 ¥17,608,113
51661755 Al wprmmhRn e e | 6 | 11 | 29 ¥0 ¥73,648 ¥17,534,465
51655343 WAL TR YR 5 111129 ¥0 ¥11,094 ¥17,523,371
51651203 UEEET I DEFEOFRLE LS st 5 1 11 | 29 ¥0 ¥2,940 ¥17,520,431
51757634 REHUIE A T = A A M BE R 5 1111 29 ¥0 ¥1,700 ¥17,518,731
51754639 BRI S SERT 5 111129 ¥0 ¥4,400 ¥17,614,331
51755965 eEET FpmoEmEERseaars) b [ 11 | 29 ¥0 ¥2,206 ¥17,512,125
51760029 BT pamormpFrseake®) 5 | 11 | 29 ¥0 ¥4,562 ¥17,507,663
51755868 WHETR gmmosmuE o) 5 | 11 | 29 ¥0 ¥4 100 ¥17,503,463
51756219 AT sepmabRy wik e | 5 | 11 | 29 ¥0 ¥37,800 ¥17,465,663
51851371 YimHb A B BB b | 11429 ¥0 ¥3,600 ¥17,462,163
51850104 g M- e simigar] 5 | 11 | 29 ¥0 ¥40,590 ¥17,421,673
51854001 JeBiEe rgmormaisounattm] 5 [ 11 | 29 ¥0 ¥2,943 ¥17,418,630
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51853687 BN ZERO YA 5 |11 29 ¥0 ¥6,507 ¥17,412,123
51952721 AR ZEMAEGEICEIN ) 5 11 (29 ¥0 ¥4,761 ¥17,407,362
52153155 B arst AR Y1) 5 [11] 29 ¥0 ¥4,321 ¥17,403,041
52159178 Bk A R REACIANED 5 [ 11129 ¥0 ¥390 ¥17,402,051
51257004 Al sinman #e e | 5 1 11 ] 30 X0 ¥192,479 ¥17,209,672
51253192 T B SRBUMADHPI, HHt | 5 11 1 30 ¥0 ¥45,000 ¥17,164,572
51253416 A4 sEssmRe gkt | 5 11 | 30 ¥0 ¥762,422 ¥16,902,160
51257446 FHEHE AR Il A 5 1111 30 ¥0 ¥3,600 ¥16,898,650
51256592 eBf P A FAX R 5 |11 ] 30 ¥0 ¥6,324 ¥16,892,326
51257731 'IFEsT JeE o PRl 5 | 111 30 ¥0 ¥7b,166 ¥16,817,160
51251583 IF B4 L A 5 1111 30 ¥0 ¥990 ¥16,816,170
51255603 T i LSRR ARECHOOHPING, 3] 5 11| 30 ¥0 ¥9,000 ¥16,807,170
51353139 R mamm—n—saes, wmwnnn) 5 [ 111 30 ¥0 ¥22,500 ¥16,784,670
51360653 AT erpsmmeRn @i tie | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥253,117 ¥16,631,b6b3
51350692 AP whwmmawRs oeee | 5 | 11 1 30 ¥0 ¥91,010 ¥16,440,643
51453697 B Ye AR - F AKX R 5 |11 ] 30 ¥0 ¥6,896 ¥16,433,647
51460058 TS Wi ke 5 [11] 30 ¥0 ¥135,495 ¥16,298,152
51457157 ALFR apmumoma @it | 5 | 11| 30 ¥0 ¥67,728 ¥16,230,424
514565b4 [T spmosmdnsosassm| 5 [ 11 | 30 ¥0 ¥1,155 ¥16,229,269
51456377 s degs - B WA B 111 30 ¥0 ¥1,428 ¥16,227,841
51456163 T 1t wggmosmpisoeaktm| 5 | 11 | 30 ¥0 ¥1,782 ¥16,226,059
51459597 R WEHOFMLE RS k] § 11 30 ¥0 ¥4,756 ¥16, 221 ,303
51452383 APl apmmkmomn @it | 5 ) 11 ] 30 ¥0 ¥177,174 ¥16,044,129
51450530 B [ - FAXHEI 5 |11 ] 30 ¥0 ¥11,865 ¥16,032,264
51459872 SEEtEA S SR 5 |11 ] 30 ¥0 ¥4,400 ¥16,027,864
51453045 IR foa—zorimucuotit | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥1,399 ¥16,026,465
51460317 IERs T AR 5 1111 30 ¥0 ¥6,525 ¥16,012,940
51459859 L it ARSI 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥10,409 ¥16,009,531
51454221 T TR FAX NI 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥9,383 ¥16,000,148
51557113 LG IR BRI BRI IR 5 |11 | 30 ¥0 ¥54,3h4 ¥15,945,794
51557149 A it AT 5 (11 ] 30 ¥0 ¥23,200 ¥15,922,594
515b4134 s wgme- ese-mamare] 5 [ 11 1 30 ¥0 ¥11,700 ¥15,910,824
51557152 I TeBnso Rl 5 [ 11 ] 30 ¥0 ¥80,264 ¥15,830,630
51554647 AR A PR T 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥22,205 ¥15,808,425
515556811 (T [ g FAX I 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥8,036 ¥15,800,389
51554270 Afk s ez | 5 | 11 ) 30 ¥0 ¥56,786 ¥15,743,603
51559046 L gl R asAre] 5 ] 111 30 ¥0 ¥198 ¥15,743,405
71558105 Al gresmmMyTR sk gie | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥183,618 ¥15,559,787
51556137 A L LR i R IR ORI 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥135,135 ¥15,424,652
51552077 1K k- IR D BRAR 5 111 ] 30 ¥0 ¥29,700 ¥15,394,952
51554993 WL TR LA R 51111 30 ¥0 ¥455h,796 ¥14,939,156
515572562 Rl IR B 5 [ 11] 30 ¥0 ¥6,496 ¥14,932,660
51555847 Ll EAEEREIE L0015 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥6,656 . ¥14,926,004
51555814 Abkgk wesmeRen e e | 5 ) 11 | 30 ¥0 ¥121,807 ¥14,804,197
51554742 IFEs I wngEsves o—ag | B ) 11 | 30 ¥0 ¥3,316 ¥14,800,881
51560114 L3 44 Yegs - RSN I AT 5 11| 30 ¥0 ¥11,025 ¥14,789,856
51560403 SE R R i B R R DR 5 111 30 ¥0 ¥8,569 ¥14,781,287
51561505 TN R FAB G IR DR 5 11| 30 ¥0 ¥2.527 ¥14,778,760
51556072 AT BT R 5 111 30 ¥( ¥144 837 ¥14,633,923
51550023 SFES IR g aRk ke | 5 [ 11 ] 30 X0 ¥29,997 ¥14,603,926
51559511 T R R ampuniovems g 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥9,702 ¥14,594,224
51653232 Aty arsmanmEn gl we | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥45,000 ¥14,549,224
51659196 SaBmk ERsks, aoirwmosmtes| 5 | 11 | 30 ¥0 ¥8,000 ¥14,541,224
£1652586 [FEsET Y AREFHOWALER RS CEARS| 5 111 30 ¥0 ¥3,886 ¥14,537,338
51652221 AR ammmanmn g e | 5 ) 111 30 ¥0 ¥72,000 ¥14,465,338
51654808 HLE wpmsesesyash -2 | 5 1 11 [ 30 ¥0 ¥2,600 ¥14,462,738
51656940 eBs % egs - e mem Al 5 ) 11 [ 30 ¥0 ¥2,326 ¥14,460,412
51659489 Iegrsk A FAXRLTR 5 ] 111 30 ¥0 ¥2,726 ¥14,457,686
51650947 L wpmigapee sk y—a| 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥2,920 ¥14,454,766
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51651077 B mwpmemess s - | 5 [ 11 | 30 ¥0 ¥2,920 ¥14,451,846
51651796 i WA T AX AT B ‘5 | 11 ] 30 ¥0 ¥7,139 ¥14,444,707
51651298 e wemownassoeaem) 5 | 111 30 ¥0 ¥2.914 ¥14,441,793
51651485 MR D EGEICRRNIED 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥31,030 ¥14,410,763
51657467 IR wpmoaEEkTomats| 5 | 11 | 30 ¥0 ¥1,951 ¥14,408,812
51657813 AR SEERA Y 1) 5 | 11 | 30 ¥0 ¥12,044 ¥14,396,768
51652096 T RS - FAX N 5 | 111 30 ¥0 ¥14,352 ¥14,382,416
51651789 FEEHIEA % NG 5 ] 11 [ 30 ¥0 ¥1,887 ¥14,380,629
51654061 LG i 1 5 |11 30 ¥0 ¥3,868 ¥14,376,661
51650612 REBIR ALY L e b [ 11]30 ¥0 ¥7,900 ¥14,368,761
51651978 R IR ORI 5 | 111 30 ¥0 ¥227,757 ¥14,141,004
51750898 BT e b o) 5 ) 011 | 30 ¥0 ¥3,425 ¥14,137,679
51752364 AR mesiEm bR mek e | 5 [ 11 [ 30 ¥0 ¥54,000 ¥14,083,579
51765878 FERE AL M 5 | 11 | 30 ¥0 ¥12,900 ¥14,070,679
51758116 AT AR GEAC AT ED 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥16,440 ¥14,054,239
51757726 ETEHE AT A R 5 {11 ] 30 ¥0 ¥11,800 ¥14,042,439
51751630 AT wrmmopen gk gt | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥132,300 ¥13,910,139
51761238 Iepsd LA CAX I 5 | 11} 30 ¥0 ¥7,355 ¥13,902,784
51751952 R Avy—aoMiencyramte | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥8,072 ¥13,894,712
51751421 ALk spmmmme wi e | 5 111 | 30 ¥0 ¥54,000 ¥13,840,712
51854962 I ERER TR B IBLICRDR R 5 | 11 30 ¥0 ¥173,167 ¥13,667,545
51852296 e Aoy—FoHigicErast | 5 | 11 1 30 ¥) ¥940 ¥13,666,605
51850489 TR AR FAX R 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥5,256 ¥13,661,349
51858931 A apmmymn Heoes |05 | 1] | 30 ¥0 ¥30,229 ¥13,631,120
51858606 AT aprompen e G | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥332,453 ¥13,298,667
51861596 AL sEmnmyRa #e e | 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥19,440 ¥13,279,227
518h4466 EBHE AL s 5 | 11 ] 30 ¥0 ¥4.400 ¥13,274,827
51851386 deid PRI 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥6,604 ¥13,268,223
51860074 At wesiEo by ek e | 5 [ 11 [ 30 ¥0 ¥23,666 ¥13,244,657
51852283 Al sesmmima weh e | 5 [ 11 1 30 ¥0 ¥147,090 ¥13,097,467
51851181 FER R AR FAX LT 5 | 11 | 30 ¥0 ¥13,065 ¥13,084,402
51852611 RN A R 5 111130 ¥0 ¥2,660 ¥13,081,742
51850429 L3 sws—iortpgizyqnny |05 | 11| 30 ¥0 ¥19,800 ¥13,061,942
51854213 IR BT R 2 e 5 [ 1L} 30 ¥0 ¥44,000 ¥13,017,942
51854501 Af msmamwmn geite | 5 1 11 | 30 ¥0 ¥71,343 ¥12,946,599
51861984 st Bl RN 5 | 111 30 ¥0 ¥7,700 ¥12,938,899
51853797 Ir TN VO AR CENOHPING, Brrtt] 5 11| 30 ¥0 ¥6,792 - ¥12,932,107
51850628 e BT sk sstgonse | 5 | 11 | 30 ¥0 ¥49,500 ¥12,882,607
51850163 - Y IR AR R R DRI b | 11 ] 30 ¥0 ¥247,500 ¥12,635,107
51857349 At agmmbpma se. g2 [ 5 | 11 | 30 ¥0 ¥109,125 ¥12,525,982
51859404 i wasmmaie s ee | 5 1 11 | 30 ¥0 ¥48,478 ¥12,477,504
51850360 Al s feh e | 5 | 11 [ 30 ¥0 ¥121,176 ¥12,356,328
51854379 A wegmanet e e | 5 [ 11 | 30 ¥0 ¥125,931 ¥12,230,397
51855196 AfHE wismmimr, aRngme)l 5 | 11 | 30 ¥0 ¥5,600 ¥12,224,797
51860919 Al BB LR it B 5 [ 11 | 30 ¥0 ¥3,928 ¥12,220,869
51855281 Al sgsmm el e | 5 [ 11 | 30 ¥0 ¥53,680 ¥12,167,189
51962069 e Aop—Aorippncuyaiie | 5 | 111 30 ¥0 ¥2,752 ¥12,164,437
51953822 P qeEsm depsmea-mawar) 5 | 11 | 30 ¥0 ¥5,313 ¥12,159,124
51956877 R I AR 5 1111 30 ¥0 ¥22,220 ¥12,136,904
52350794 Ek g, vax, or—tobaet) 5 1 11 [ 30 ¥0 ¥11,848 ¥12,125,056

11 £33 ¥25,440,000 | ¥24,966,142
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51355620 Strsm EREhs, Ah-itwsosmns| 5 (12 ] 1 ¥0 ¥10,000 ¥12,115,056
51455854 Uit nrgmcitsmenetdis | 5 | 12 | 1 ¥0 ¥20,889 ¥12,094,167
51458202 AR P2V ) 51121 ¥0 ¥20,363 ¥12,073,804
51451018 I IERR HCHULS 10k b l12]1 1 ¥0 ¥195,030 ¥11,878,774
5145565621 S IR IR O R SRR 5 112 (1 1 ¥0 ¥71,339 ¥11,807,435
b1459125 AR sEsmEien e e | 5 | 12 1 ¥0 ¥43,519 ¥11,763,916
51553670 e I8 s b AX e 5 |12 1 ¥0 ¥10,127 ¥11,753,789
516b82h7 Ve Al il 5 1120 1 ¥0 ¥4,277 ¥11,749,512
51551881 VEHRA 2 Hrnm 5 |12 1 ¥0 ¥4,320 ¥11,745,192
51656894 PSR AT TIE 51121 1 ¥0 ¥114,345 ¥11,630,847
51661854 I wEmHtcmai Bz b ] 12 | 1 ¥0 ¥9,000 ¥11,621,847
51657773 Adete somRt g e | b | 121 1 ¥0 ¥272,340 ¥11,349,507
51660941 A SBTAYREY kR 5 112 1 ¥0 ¥9,380 ¥11,340,127
51756527 LB BREME, K-SR 5 12 1 ¥0 ¥3,000 ¥11,337,127
51750949 Wi Avy—dotipgncudamg | B [ 12| 1 ¥0 ¥1,755 ¥11,335,372
51759973 i R SR GENERINED 5 | 121 1§ ¥0 ¥176 ¥11,335,196
51759036 Lot AT GEIETI) 51121 1 ¥0 ¥600 ¥11,334,596
51855899 il i L 51121 1 ¥ ¥2,000 ¥11,332,596
51861466 RELEM 2R/ Y %) 511211 ¥0 ¥3,197 ¥11,329,399
518608645 P R wgmowmeneworsate| 5 | 12| 1 ¥0 ¥2,178 ¥11,327,221
51853224 eik vt yV1 e AT LU b (121 1 ¥0 ¥831 ¥11,326,390
51354349 LB ERERE, ShFImoRing| 5§ 121 2 ') ¥5,000 ¥11,321,390
51357949 SEBMR wRhe, Aneiikgosins| 5 L 12 ] 2 ¥0 ¥5,000 ¥11,316,390
51655144 LBk BRERS, AN-HIEEo S 5 121 2 ¥0 ¥8,000 ¥11,308,390
51755746 s TS, Ah-iFEsoshs  § 12 2 ¥0 ¥10,000 ¥171,298,390
51956585 LBy #RAEmE, Ao ses| 5 12 2 ¥0 ¥5,000 ¥11,293,390
51652351 NEBME RS, Ah-Fasoshes) 5§ 12 2 10 ¥5,000 ¥11,288,390
51956472 Loty Bk ERemetrgoemrs) 5 | 12 | 2 ¥0 ¥4,000 ¥11,284,390
52061311 atBfe HREMS, Ao RS 5 12 2 ¥0 ¥4 000 ¥11,280,390
52456518 dilas miAgep TR, mxecEmio | 5 [ 12 [ 2 ¥0 ¥1,822 ¥11,278,568
51452127 aB R, A rieposmps] 5 [ 121 3 ¥ ¥3,320 ¥11,275,248
51655705 LBk ERERS, R EEosInE] 5 12 3 ¥0 ¥5,400 ¥11,269,848
51858615 AR spmormas R 5 | 121 3 ¥0 ¥4 661 ¥11,265,187
51959344 Lt BRERE, Seirrdosmis] 5 12 3 ¥0 ¥5,000 ¥11,260,187
51954452 SR R, L TR S| 5 12 3 ¥0 ¥6,500 ¥11,253,687
512509856 RS W -2t | 5 | 12 ] 4 ¥0 ¥13,36b ¥11,240,322
51257447 e B EAR - CAXMUN 51121 4 ¥0 ¥2,844 ¥11,237,478
51356491 BN yrgmemsLesan v—a ] 5 { 12 | 4 ¥0 ¥29,700 ¥11,207,778
51354455 L arEme, an-rrmosmiesl 5 | 12 | 4 ¥0 ¥3,500 ¥11,204,278
51459818 LECHL - IR v %A HtliE B 121 4 ¥0 ¥11,000 ¥11,193,278
51457254 TR st o—as | 5 | 12| 4 ¥0 ¥35,904 ¥11,157,374
51461678 Wk gLy 2w 5 | 12 4 ¥0 ¥14,355 ¥11,143,019
51550040 eV gttt e-—2e| 5 | 12 | 4 ¥0 ¥14,960 ¥11,128,059
51554478 Tk wpmpELsatty-an | 5 | 12 | 4 ¥0 - ¥4 665 ¥11,123,394
51560053 At smmamee ee e | 5 | 12| 4 ¥0 ¥52.800 ¥11,070,594
51560726 EU A e G Ve ) 5 |12 4 ¥0 ¥1,017 ¥11,069,577
51554119 AR LT B e 0 5 1121 4 ¥0 ¥4,765 ¥11,064,822
51558311 Wk B I i) — 2 b 121 4 ¥0 ¥26,759 ¥11,038,063
51560808 L B LECHIR S R 5 |12 4 ¥0 ¥140,800 ¥10,897,263
51555108 B e v—ze | 5 | 12 | 4 ¥0 ¥18,414 ¥10,878,849
515550056 ICHL BT Wob 3 IR 5 1121 4 ¥0 ¥9,900 ¥10,868,949
51559995 A BN LR 5 1121 4 ¥0 ¥1,980 - ¥10,866,969
51554226 JE i R N e e 5 |12 1] 4 ¥0 ¥39,600 ¥10,827,369
51558152 iz whngmm e -2 5 | 12 | 4 ¥0 ¥9,152 ¥10,818,217
51661899 REERT Bl PGSR ) 5 |12 4 ¥0 -~ ¥1,990 ¥10,816,227
51650291 MR Bl Y 1) 5 {12 ] 4 X0 ¥12,853 ¥10,803,374
51652802 Iri iR W esap -2 ) 5 1 12 ) 4 ¥0 ¥12,870 .¥10,790,504
51657544 I AT yrmormwERsoane®) 5 | 12 | 4 ¥0 ¥7,689 ¥10,782,916
51657291 AR it 5 [ 121 4 ¥0 ¥4,400 ¥10,778,515
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51651752 VIBHEA % FllH h 112 4 ¥0 ¥6,600 ¥10,772,015
51660140 IFEFR wEmsEeesne 28| b | 12 | 4 ¥0 ¥12,177 ¥10,7592,838
51657967 s Avy—dorgptcmdol | 6 | 12 | 4 ¥0 ¥9,254 ¥10,750,584
51658209 IR R yo=a—a gibedisie | 5 | 12 ] 4 ¥0 ¥5,H00 ¥10,745,084
51661763 s apmmmseesas =g | 5 ) 12 ] 4 ¥0 ¥11,286 ¥10,733,798
51656619 UFES 1 wEsipssLosap—2s| b | 12 | 4 ¥0 ¥35,640 ¥10,698,158
51650175 Bl e e nlmes-ameAr) 5 | 12 | 4 ¥0 ¥6,138 ¥10,692,020
51759712 8l By BN i — 235 5 112] 4 ¥0 ¥62,541 ¥10,629,479
51755986 WA SR 5 MERTRA R ) 5 | 121 4 ¥ ¥6,435 ¥10,623,044
51754950 ek wismmmsLespy—=e | b | 12| 4 ¥0 ¥4 356 ¥10,618,688
51755975 IFEE It R -2 | 5 | 12 | 4 ¥0 ¥19,602 ¥10,599,086
51754519 T gLtz 5 [ 12 ] 4 ¥0 ¥12,375 ¥10,586,711
51757694 Utk ymmmsnLLsap -2 | 5 1121 4 ¥0 ¥35,046 ¥10,551,665
51761473 e vk He BTN — 2 5 | 12| 4 ¥0 ¥45,051 ¥10,506,614
51750368 B i pEEEm A y—2s ) 5 | 12 4 ¥0 ¥48,312 ¥10,458,302
51751993 e whnmREeoevi -2t | 5 | 12 | 4 ¥0 ¥19,305 ¥10,438,997
51756544 W FARZETAG - T AR 51121 4 ¥0 ¥6,732 ¥10,432,265
51754903 St FERRRETBNR) 5 [12] 4 ¥0 ¥10,000 ¥10,422,265
51854605 TR IR ALl PREEIUR AT ED 5112 4 ¥0 ‘ ¥240 ¥10,422,025
51851828 BB SE RO AU 1) 5 [ 12 4 ¥0 ¥3,375 ¥10,418,6560
51857314 I A wpmoRmEERscuans| 5 | 12 | 4 ¥0 ¥774 ¥10,417,876
51851215 IFE 3t wrngnserp -2 5 [ 12 | 4 ¥0 ¥27,622 ¥10,390,354
51852353 Bt g y—a| 5 1 12 | 4 ¥0 ¥20,412 ¥10,369,942
51850242 e g51R wpmsRTee -2 5 | 12| 4 ¥0 ¥59,400 ¥10,310,542
51851862 e gegmpgmnLosap -2l b [ 12 ] 4 ¥0 ¥5,940 ¥10,304,602
51855489 RzES BLBETD R — AR 5 | 121 4 ¥0 ¥49,840 ¥10,254,762
51852091 et Fg— LY 5 1121 4 ¥0 ¥13,608 ¥10,241,154
51854894 Wk MIET TR, B, B | 5 12 4 ¥0 ¥140 ¥10,241,014
51857873 AR SRR TR ) 5 112] 4 X0 ¥14,580 ¥10,226,434
51854406 PEEHE AR it 5 | 121] 4 ¥0 ¥7,300 ¥10,219,134
51961425 T S SR OB RHPINRE, HEFR [ B 12| 4 ¥0 ¥4,950 ¥10,214,184
51950646 - R LB L 5 112 4 ¥0 ¥9,900 ¥10,204,284
51958732 It foy—doMggncusoit | h | 12 ] 4 ¥Q ¥963 ¥10,203,321
51952084 W EiH wpmmmsess -2k 5 | 12 | 4 ¥0 ¥9,355 ¥10,193,966
52061602 BT Fili {4 )19 5 112 ] 4 ¥0 ¥9,203 ¥10,184,763
52268487 AT a2l AL B ) 5 |12 4 ¥0 ¥13,060 ¥10,171,703
51451313 A s N @kt | 5 | 121 b ¥0 ¥174,602 ¥9,997,101
51559889 Afr gt wmmomen we e | 5 ) 12 | b ¥0 ¥42,900 ¥9,954,201
51552343 I RS B 5 1121 6 ¥0 ¥47,520 ¥9.906,681
51660103 IeEs R FAX BN 5112 b ¥0 ¥6,986 ¥9 899,695
51854364 BT B AT R 51121 5 ¥0 ¥7,520 ¥9,892,175
51852969 YERHBIH N R Y LABIHE TR AR 5 12 5 ¥0 ¥9,955 ¥9 882,220
51851536 Atk EEE TR MDA A 5 1121 5 ¥0 ¥3,344 ¥9,878,876
52250940 TR AR EEFA RN ED 51121 5 ¥0 ¥297 ¥9, 878,579
52353264 PEEHMA I S - HEALTRIALY 5112 5 ¥0 ¥3,500 ¥9 875,079
52355731 BFE Y% AT () 51121 5 X0 ¥2,700 ¥9,872,379
51061002 A SRR LE R R 5112 6 ¥0 ¥240,680 ¥9,631,699
51455192 et HT R F112] 6 ¥0 ¥1,105 ¥9,630,694
51556974 1374+ RN RS R AR] D 12 6 ¥0 ¥13,410 ¥9,617,184
51752325 TR YFRSTORPREE R eS| B 12 6 ¥0 ¥3,352 ¥9,613,832
51850352 ByERrREN SEREY V) 5 [12] 6 ¥0 ¥3,617 ¥9,610,215
51857030 RSB e -2 5 | 121 6 ¥0 ¥18,669 ¥9,691,646
52257048 Bty M VY1) 5 |12 6 ¥0 ¥3,893 ¥9,687,6H3
51559950 I AR BT MR 5 |12 7 ¥0 ¥44 550 ¥9,543,103
51568307 TR e ESHTOTEBIE TS O h 12 7 ¥ ¥563 ¥9,542,540
51759249 R swgmmseerng | 5 [ 12 ] 7 ¥0 ¥29,205 ¥9,513,335
51852438 LB e, At isoehivs| 5§ 12 7 ¥0 ¥5,400 ¥9 507,935
51359953 (B wgmmaseesast x| 5 | 12| 8 ¥0 ¥4,306 ¥9,503,629
51457115 PXCEH e AR R 1T 0 5 12 8

¥0 ¥142,024 ¥9,361,600
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51555065 e s spFowmuErsoimse®| 5 | 12 | 8 ¥0 ¥2,606 ¥9,358,999
51550198 A wBsEIAO, ke | 5 | 12 ] 8 ¥0 ¥27,296 ¥0,331,703
51562026 Al s gk we | b | 12 ] 8 ¥ ¥139,809 ¥9,191,894
51b51681 AR BESTEIIWARE PR 5 1121 8 ¥0 ¥536 ¥9,191,358
51560611 AR B BTGB LR L i L b 12 { 8 ¥0 ¥2,960 ¥9,188,398
51554805 AR sgsmmain e | 5 | 12| 8 ¥0 ¥230,139 ¥8,958,259
51559507 HETNE Bk, irsosnns] b 12 8 ¥0 ¥7,000 ¥8,951,259
51653174 Uresir FEFHOTIRERTORARS[ 5 121 8 ¥0 ¥1,980 ¥8,949,279
51655015 Sh it RS, A iTEosmeE| 5 12| 8 ¥ ¥6,300 ¥8,942,979
51760093 AR ZETHA LA 51121 8 ¥0 ¥7,563 ¥8,935,416
51751448 Pk ERumE, Anrietesmks] 5 121 8 ¥0 ¥8,000 ¥8,027,416
51856530 AT ETminRn kL tte | 5 | 12 ] 8 ¥0 ¥82,620 ¥8,844,796
51858184 Bl e i ks I 12| 8 ¥0 ¥148,500 ¥8,696,296
51855725 AR gpsmanmwnen sk 56 | 5 | 12 [ 8 ¥0 ¥59,601 ¥8,636,695
51859242 AL BB R MR, iV ST b 12| 8 ¥0 ¥92,883 ¥8,5643,812
51855892 LB BRERE, AN-THEOENRE) 5 12 8 ¥0 ¥4,500 ¥8,539,312
51850241 B IR TR LA 25 et B 12| 8 ¥0 ¥6,386 ¥8,532,926
51853843 M sek AEUO YY) 51121 8 ¥0 ¥6,942 ¥8,525,984
51854248 MO SR 70 5 [12] 8 ¥0 ¥600 ¥8,525,384
51859733 BEBNT BRARS, AeiiEmoRines § 121 8 ¥0 ¥10,000 ¥8,515,384
51851237 IFB T spsomuRaonsiasoresent 5 | 12 | 8 ¥0 ¥4,990 ¥8,510,394
51860370 Abift apmmame g se | b | 12 ] 8 ¥0 ¥64,708 ¥8,445,686
51858971 I ARTLES - 4 Lo AT 5 12 ] 8 ¥0 ¥9,128 ¥8,436,b58
51852108 PR A 2 - MR TR 51121 8 ¥0 ¥4,800 ¥8,431,758
51956908 WHAFSTE SEADREEICHINED 51121 8 ¥0 ¥700 ¥8,431,058
52358077 SaBmi ERxhs, An-iriegosmis] 5 12 8 ¥0 ¥6,400 18,424,658
51358497 SO EREMS, Sl iFESoRME| 5 12 9 ¥0 ¥5.000 ¥8,419,658
51455422 FwrR il iy —1 b 121 9 ¥0 ¥3,210 ¥8,416,448
51558460 SEBME SRR, AR TEEOEMRTE 5 12 9 ¥) ¥5,000 ¥8,411,448
51651009 AT R LU Y H) 5 1219 ¥0 ¥4, 367 ¥8,407,081
51751494 WHOFA R BB GE (RN 5 | 121 9 ¥0 ¥1,500 ¥8,405,681
51754699 EaBNL GRame, Ah-irwsosinn| 5 1 120 9 0 ¥4,500 ¥8,401,081
51751498 5 k- iR LA A ST ORI 51121 9 ¥0 ¥35,070 ¥8,366,011
51851399 73Ny B TR B (e AT 5 12 9 ¥0 ¥8,000 ¥8,358,011
51860428 SEB BRERS, K- Traosmis] b 12 9 ¥0 ¥2,000 ¥8,356,011
51858221 A8BME ERuma, e vhsosms| 5 ) 12| 9 ¥0 ¥3,000 ¥8,353,011
51952681 I LR U SRR B 5 12{ 9 ¥0 ¥29,997 ¥8,323,014
52254327 BHAERR ZE T TEEITTED 5 121 9 ¥0 ¥378 ¥8,322,636
51350185 AR srgmowmEs etatesn| 5 [ 12 | 10 ¥0 ¥4 .,5b63 ¥8,318,083
51754835 kit sRxma An-iirsosmrs) 5 ) 12 | 10 ¥0 ¥5,000 ¥8,313,083
51858284 AR L 5 112 | 10 ¥0 ¥315,900 ¥7,997,183
01851107 AAHERR Rl 1 (H v h4 5 |12 [ 10 ¥0 ¥3,664 ¥7.,993,519
51956666 Lu s ERzE, RTREoBMRYE 5 121 10 ¥0 ¥3,000 ¥7.990,519
52256880 e T iR s os ot | 5 1 12 | 10 ¥0 ¥24,000 ¥7,966,519
51454509 AR PRI AN 5 112111 ¥0 ¥4.095 ¥7,962,424
51455386 UERHTIT rmowmaErsoenkr®m| 5 | 12 | 11 ¥0 ¥4,415 ¥7,958,009
51456448 e BETRUANRY — 5 121 11 ¥0 ¥30,900 ¥7,927,109
51459206 Bk Bl gk At 5 |12 ] 11 ¥0 ¥79,256 ¥7,847,853
51456197 Lfsmit g Gt ) 5 112111 ¥0 ¥1,960 ¥7,845,893
51456935 W Py EAR 5 |12 ] 11 ¥0 ¥12,196 ¥7,833,697
51557780 IFBETR wpmma syt o—agt| 5 | 12 ] 11 ¥0 ¥10,152 ¥7,823,645
51556538 ArisE A BB FRlis 3] 12 | 11 ¥0 ¥96,000 ¥7,727,645
51553864 MR Seil el i ) 5 112 ] 11 ¥0 ¥1,560 ¥7,725,985
51553586 BB O SEM T ETT T 6 5 12 | 11 ¥0 ¥510 ¥7,725,475
51560645 g LM Y 1) 5 112 ] 11 ¥0 ¥6,013 ¥7,719,462
51561589 WA SEAT AU, 1145 5 112[ 11 ¥0 ¥23,160 ¥7,696,302
51553966 Vi A TR I e 5 [ 12| 11 ¥0 ¥6,500 ¥7,689,802
51558861 ‘I 548 inad IR 11 5F 512111 ¥0 ¥1,400 ¥7,688,402
51651272 Uit pEmowsEEsscesarm| 5 | 12 | 11 ¥0 ¥9,921 ¥7,678,481
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51654212 A E 7L agme, - trlesosheE| 5 121 11 ¥0 ¥4,000 ¥7,674,481
51661936 BER DRI RN 5 12 ] 11 ¥0 ¥5,68b ¥7,668,796
51651183 WAL BETRALIERY, 7R 10) h | 121 11 ¥0 ¥1,407 ¥7,667,389
51655441 SRR AEATRORIUGE R &) 5 | 1211 ¥0 ¥1,404 ¥7,665,985
51651867 R EESIETN ) — A b | 12 ] 11 ¥0 ¥23,760 ¥7,642,225
51655587 UL RiFUATHIE 5 |12 111 ¥0 ¥4,050 ¥7,638,175
51656660 Bitesefuk A IAD 5 112111 ¥ ¥7,112 ¥7,631,063
51659376 AR Tl R ) 5 112111 ¥0 ¥6,900 ¥7,624,163
51656107 PEEHEAR SN ikt 5 (12 ] 11 ¥0 ¥2,483 ¥7.621,680
51661739 IFEE U RAARME L 5 12-1 11 ¥0 ¥13,606 ¥7,608,074
51653432 etk AR TSR 511211 ¥0 ¥8,33% ¥7.599,735
51751442 e Il eTaR e 5 (121 11 ¥0 ¥5,142 ¥7,504,693
51755010 FEFMEA 1 e b 12111 ¥0 ¥7,900 ¥7,586,693
51756467 FE semowapsrsoeactp) 5 | 12 | 11 ¥ ¥12,553 ¥7,574,140
51761969 g i wresa- rmsemsae]l 5 [ 12 11 ¥0 ¥36,500 ¥7,537,640
51755679 Rl wpeeesas -t | 5 ) 12 ) 11 $0 ¥1,6566 ¥7,536,084
51753503 depi AR 5 112111 ¥0 ¥5,427 ¥7,530,657
51753807 e HAtFEREN ¥ 5 112111 ¥0 ¥3,145 ¥7,527,612
51751869 IEEAT s cegaen| 5 [ 12 | 11 ¥0 ¥3,276 ¥7,524,236
51758766 Weid HiA TR B ) 12111 ¥0 ¥1,182 ¥7,523,054
51859384 g FHIE AL TR 5 | 12111 ¥0 ¥9,500 ¥7,513,654
51853195 Tt AR Hh 112 [ 11 ¥0 ¥2,286 ¥7,511,268
51852614 Bt SEf e ) 5 12 | 11 ¥0 ¥12,610 ¥7,498,658
51858031 L ZEMTROF MR B @) 5 |12 | 11 ¥0 ¥16,250 ¥7,482,408
51851374 FEEH AR ST 5 112111 ¥0 ¥900 ¥7,481,608
51852554 Irs R 5 | 12|11 ¥0 ¥13,518 ¥7,467,990
51860891 L1 B AT Her iR F 121 11 ¥0 ¥3,879 ¥7,464,111
51855336 HB ey—dottgricuiati | 5 | 12 | 11 X0 ¥11,466 ¥7,452,645
51856656 RN SRR EENR) 5 112111 ¥0 ¥10,720 ¥7,441,925
51856893 L LA PAX UL 5112111 ¥0 ¥6,496 ¥7.,435,429
51855396 FHEA L NN ek 5 (12111 ¥0 ¥b50 ¥7,434,879
51852932 IEN ey—xothggncErate | 5 | 12 ] 11 Y0 ¥5,643 ¥7,429,236
H1860830 B BRI - B AT 5 121 11 ¥0 ¥24.390 ¥7,404,846
51858291 Fitk AL T h 12 ] 11 ¥0 ¥8,946 ¥7,395,900
51851145 Al EHERBNIREE 5. 88 | 5 12 ] 11 ¥0 ¥256,029 ¥7,139,871
51855885 AR spsmmaen ek gh | 5 ] 12 ] 11 ¥0 ¥184,469 ¥6,955,402
51959342 BT smeramE k] 5 1 12 | 11 ¥0 ¥2,3b6 ¥6,953,046
51959296 LRl Al LG T ) 5 12 | 11 ¥0 ¥17,080 ¥6,935,966
51951641 BERHEAR Hlling i) h (12111 ¥0 ¥3,849 ¥6,932,117
51958586 B AR AR h |12 ] 11 ¥0 ¥1,078 ¥6,931,039
51960913 AR AR 5 112 [ 11 ¥0 ¥980 ¥6,930,059
51961867 R PR FAR MR 5 12111 ¥0 ¥9,147 ¥6,920,912
51961689 BHIEA T AN 5 {12 ] 11 ¥0 ¥5,500 ¥6,915,412
51959605 Wk BRI Gy 21 5 | 12] 11 ¥0 ¥60,901 ¥6,854,511
51951740 FHRIA R MR EE £ b 12 ] 11 ¥0 ¥500 ¥6,854,011
51960761 L qy—Fotigcudomy | 5 | 12 ] 11 ¥0 ¥1,534 ¥6,852,477
51957830 Rzl AR IR R A B 121 11 ¥0 ¥1,782 ¥6,850,695
51961129 FE L Gt £ kB O e 5 112111 ¥0 ¥1,980 ¥65,848,715
51950673 e EEAATAR RN 6 5 112111 ¥0 ¥6,605 ¥6,842,110
51956601 R Fepsmae s timar| 5 | 12 | 11 ¥0 ¥3,445 ¥5,838,665
52055259 AR sEimfR(FsiE E ) b 12111 ¥0 ¥10,799 ¥6,827,866
52058935 ansml GREma, Ak Finnaies) 5 12111 0 ¥4,000 ¥6,823,866
52260982 M mAs Sl S5 LRI ED 5 112111 ¥0 ¥234 ¥6,823,632
51255207 Hf wEmms st y—as | 5 [ 12 ] 12 ¥0 ¥2,695 ¥6,820,937
51261504 s BRI iy — A 5 112112 ¥0 ¥54,503 ¥6,766,434
51560012 LMY BREME, AR arEosatn| 5 121 12 ¥0 ¥4,000 ¥6,762,434
51550907 TR Mmoo EE R st 5 | 12 ] 12 ¥0 ¥3,995 ¥6,758,439
71654070 BT P IR 0 Lk fe 5 12| 12 ¥0 ¥8,842 ¥6,749,597
51852734 3t AR MMl st A 5 12112 ¥0 ¥4.141 ¥6,745,456

112/175



BRI N

2UR4 B AREEHER)IIRES B

HisEEs BREXS fii e NE £ | A | H I A BR X R
51850267 FESIT Ve WHFHORITLR M ek es)| 5§ 121 12 ¥) ¥6,686 ¥6,738,770
51850354 Pres e e s L e AR b 12 | 12 ¥0 ¥5,337 ¥6,733,433
51854404 TeEs Y ATy —FR 5 | 12 [ 12 ¥0 ¥21,710 ¥6,711,723
51858467 LB ERke, KRipFHosmE| 5 121 12 ¥0 ¥5,000 ¥6,706,723
52058679 Uresmi wmoRmEisoeaanm| 5 | 12 ] 12 ¥0 ¥9,897 ¥6,696,826
52052499 I apsmomRLEEs sk nw| 5 | 12 | 12 ¥0 ¥9,963 ¥6,686,863
52457661 WEt miEke T mee e | 5 L 12 | 12 ¥0 ¥873 ¥6,685,990
51350464 AR BB e h | 12 ] 13 ¥0 ¥881,959 ¥5,804,031
515h5346 SEBIINE BRERE, K- TesormitE] b 121 13 ¥0 ¥7,110 ¥5,796,921
51558603 FAEOPRL SR 7Y 10 5 | 12 | 13 X0 ¥5,315 ¥5,791,606
51552120 AeRgimret FETOTIMR S A D| 5 12 | 13 ¥0 ¥2,952 ¥5,788,654
51658319 I - R AR R 5 | 12 ] 13 ¥0 ¥213,620 ¥5,575,034
51661980 B g L 5 1121 13 ¥0 ¥134,420 ¥5,440,614
51656415 IFB AR pmmogmasomden| 5 1 12 1 13 X0 ¥6,264 ¥5,434,350
51755361 A spisa R s (5 | 12 | 13 - ¥0 ¥51,624 ¥5,382,726
51750492 SEBNE ERAME, S FRtoEeE] 5§ 121 13 ¥0 ¥9,000 ¥5,373,726
51859986 2t AR FeEEEIH D 5 [ 12] 13 ¥0 ¥990 ¥5,372,736
51852429 B R e R e QL) 5 {12 ] 13 ¥0 ¥240 ¥5,372,496
51854141 Y B sgmognagrsoai®m) 5 | 12 | 13 ¥0 ¥2,922 ¥5,369,674
51856898 RS R wmownssesceaan®) 5 | 12 | 13 ¥0 ¥2,940 ¥5,366,634
51857831 [tBME SR, N-iTETOses| H 2113 ¥0 ¥3,699 ¥5,362,935
51856812 Bt BN R 5 | 12113 ¥0 ¥565,739 ¥4,797,196
51859779 N ari AT Y ) 5 |12 ] 13 ¥0 ¥2,912 ¥4,794,284
52053997 WAL IR SPHUB AN 1 5 {12 [ 13 ¥0 ¥881,059 ¥3,913,225
52053813 ADRIER SLHUR fefelt 5 [ 12§13 ¥0 ¥566,289 ¥3,346,936
51360036 UERSIT wEmEoTmaE s ot 5 [ 12| 14 ¥0 ¥2,932 ¥3.344,004
51457551 L3 - TR i LA R 5 |12 | 14 ¥0 ¥111,815 ¥3,232,189
51452591 EBST ¥ sEmomirsoesknml 5 | 12 | 14 ¥0 ¥563 ¥3,231,626
51454942 L AR L HU R 5 |12 14 ¥0 ¥222,200 ¥3,009,426
515580635 A ale BLENG frhle 5 1121 14 ¥0 ¥566,069 ¥7,443,357
51554337 AR Beun ki /YA 5 | 121 14 ¥0 ¥4,418 ¥2.,438,939
51552306 IFEETT TREGOWIME {5 ekt m) b 12 | 14 ¥0 ¥7.,461 ¥2,431,478
51552754 FAEOFI R SR 5 112 (14 ¥ ¥564,789 ¥1,866,689
51661587 It EBS T LI 5 112} 14 ¥0 ¥114,345 ¥1,752,344
51655924 1 R 1 WA 51121 14 ¥0 ¥131,516 ¥1,620,828
51657305 Y sos—roMgmcarame | 5 ) 12§ 14 ¥0 ¥3,168 ¥1[,617,660
51652309 L R RO R AEE 5| 12] 14 ¥0 ¥268,760 ¥1,348,900
51854232 AT semormrErscenirs 5 | 12 | 14 ¥0 ¥1,980 ¥1,346,920
51853199 WA At B AR 5112 ] 14 ¥0 ¥452,855 ¥894,065
51952000 SEBNR ERxmz, Aoviwgoents| 5 | 12 | 14 ¥0 ¥10,000 ¥884,065
52351020 BARERT S PR AT I 5 | 12 | i4 X0 ¥270 ¥883,795
51256266 A 2L TR Y ) 5 {12 [ 15 ¥0 ¥4 936 ¥878,859
51353667 et HLA A Yy —é 5 [ 12115 ¥0 ¥990 ¥877,869
51457714 ORI e 5 | 12| 15 ¥0 ¥396,017 ¥481,85H2
51454317 FHd BRI kol — A h | 121 1b ¥0 ¥57,200 ¥424,652
51561305 HERHIEA 0% R 5 1121 15 ¥0 ¥12,700 ¥411,952
51555214 st Bl AT b | 12| 15 ¥ ¥7,289 ¥404,663
51550816 BB AL - LTS 5 112 ] 156 ¥0 ¥4,400 ¥400,263
51552476 Iegr iR = —HiIlE 1% b |12 ] 15 ¥0 ¥2,662 ¥397,611
51557339 Al wesismimen ek e [ 5 | 12 ] 15 ¥0 ¥39,024 ¥358,5687
51652889 FErg SRR 5 | 12 ] 15 ¥0 ¥508,053 ¥-149,966
51653481 AT sgmamnyRe e te | 5 | 12 1 15 ¥0 ¥19,909 ¥-169,875
516585561 e Ei-raxisse tr-tmanl 5 | 12 ] 16 ¥0 ¥83,068 ¥-177,943
51651634 ArsfE ARSI LI T ik )| b 121 15 ¥0 ¥3,247 ¥-181,190
51758127 st Aey—soMgsticaday | 5 | 12 | 16 ¥0 ¥2,936 ¥-184,126
51753384 LR BU AR 5 |12 [ 15 ¥( ¥564,789 ¥-748,915
51758065 REFHM At TR 5 |12 [ 15 ¥0 ¥1,934 ¥-750,849
51853651 Lttt S 5 | 12115 ¥0 ¥1,000 ¥-751,849
51858391 i ARG 5 | 121 15 ¥0 ¥600 ¥-752,449

113/175



Bﬁ’%{%%ﬁ% Hj%ﬁ% £k B mEEREWRR)|REERE

IHEEES R A 8 R UPIFE E | H [ H AR AR B
51850880 YERIBICN T 01 2 Rty s —{ 5 1121 15 ¥0 ¥3,660 ¥-756,109
51852850 BT wpmomwmrgRoenanrw| 5 | 12 | 15 ¥0 ¥12,900 ¥-769,009
51856707 Jtt wEsma- eEsama-mamAe] 5 | 127 15 ¥0 ¥7,722 ¥-776,731
51952762 HENE AR gl et b | 12 ] 1b ¥0 ¥2,623 ¥-779,354
51956184 B S YRt SR R 1 5 | 12 [ 15 ¥0 ¥392,388 ¥-1,171,742
51960293 Lz R TR - A X UUN B 5 112 ] 156 ¥0 ¥8,318 ¥-1,180,060
51660555 WAL LI RINIED 5 | 121 16 ¥0 ¥1,140 ¥-1,181,200
51758992 caBng sReme AnenEseemes| 5 [ 12 | 16 ¥0 ¥2,000 ¥-1,183,200
517522565 E Y (MG I &) 5 | 12 ] 16 ¥0 ¥620 ¥-1,183,820
51854932 St Hims, A-ngosmis 5 | 12 | 16 ¥0 ¥5,400 ¥-1,189,220
51857903 VR A R 5112116 ¥0 ¥13,900 ¥-1,203,120
51855160 e YEBE MG JERE IR fiiE AT B 121 16 %0 ¥906 ¥-1,204,026
51861187 i SERIM i 5 112116 ¥0 ¥2,000 ¥-1,206,026
51859069 atsimk mRaps vresosmts) 5 | 12 |1 16 ¥0 ¥10,000 ¥-1,216,026
51861878 WAL S RO, A0 5 |12 ] 16 ¥0 ¥240 ¥-1,216,266
51856313 SEBME ERhe, Ak irezosmesl 5 [ 12116 ¥0 ¥10,000 ¥-1,226,266
51950519 VEs AL - HEAL AL 5 | 12 ] 16 ¥0 ¥1,620 ¥-1,227,886
519564152 TR wpmommaEssoenin®m) 5 | 12 | 16 ¥0 ¥4 BB6 ¥-1,232,772
519508456 SR BERERS, AfpFaosmes] 5 121 16 ¥ ¥3,000 ¥-1,235,772
51961626 SRR AT ks 5 | 12116 ¥0 ¥3,150 ¥-1,238,922
51952650 g P M- weesis-mamAar] 5 | 12 ] 16 ¥0 ¥7,204 ¥-1,246,176
52056152 QEBmE whams, Anearsosaes] b | 12 [ 16 ¥0 ¥10,000 ¥-1,256,176
51454009 FeATRR By s —HK) 5112117 ¥0 ¥1,530 ¥-1,257,706
51457398 SaBME TRz, Sl rrosmeE| 5 12 | 17 ¥0 ¥4 000 ¥-1,261,706
51554083 PR Bl e LPIMED 5 | 12| 17 ¥0 ¥540 ¥-1,262,246
51655790 AR MR &) 5 | 12 [ 17 ¥0 ¥2,900 ¥-1,265,146
51759098 FFAER el FREE IR 5 112117 ¥0 ¥540 ¥-1,265,686
51757304 saeml wREme uererosmes| 5 | 12 ) 17 ¥) ¥5,000 ¥-1,270,686
52359640 EEIRR A 120 5 BRI & 5 | 12 | 18 | ¥25,440,000 ¥0 ¥24,169,314
51153662 LB i LA B 5 5 | 12118 ¥0 ¥253,660 ¥23,915,654
51250762 Wik Hairks mckaast| 5 | 12 | 18 ¥0 ¥6,959 ¥23,908,695
51253652 AR BRI HIUAREY 1Tk 5 [ 12 [ 18 ¥0 ¥29,024 ¥23,879,671
51453709 LETES wEmormLERsomkm| 5 | 12 | 18 ¥0 ¥6,084 ¥23,873,687
51457721 IeRSIE P Pepmoamais et 5 | 12 | 18 ¥0 ¥6,377 ¥23,867,210
51454587 B 2R (TR 5 | 12 [ 18 ¥0 ¥3 440 ¥23,863,770
51453811 UrEsHTR wemormaars okt 5 | 12 [ 18 ¥0 ¥12,182 ¥23,851,588
51558959 I R AR T R 5 | 121 18 ¥0 ¥142,560 ¥23,709,028
51557680 L BRI IY — = 5 112 ] 18 ¥0 ¥55,987 ¥23,653,041
h1561450 IFEs I aresi - e e A 5 1 12 1 18 ¥0 ¥6,819 ¥23,646,222
51555019 B AR LA i 5 |12 ] 18 ¥0 ¥3,500 ¥23,642,722
51652209 Bk BRI 5 [ 12]18 ¥0 ¥2,848 ¥23,639,874
51655529 SRR AR E RN ED 5.1 121 18 ¥0 ¥1,900 ¥23,637,974
51661089 ik ABAHEARBE 51121 18 ¥0 ¥11,903 ¥23,626,071
51650230 B R BByl dmiy—= it 5 112118 ¥0 ¥28,512 ¥23,697,659
51650754 VEFHEAR SR R 5112118 ¥0 ¥2.510 ¥23,595,049
51651207 g RS - FAX N B 5112118 ¥0 ¥4,712 ¥23,590,337
51657836 W Aoy—gotgpicuong | 5 | 12 1 18 ¥0 ¥5,643 ¥23,584,694
51700358 IrEsH il das M £ 51121 18 ¥0 ¥9.,416 ¥23,5675,278
517h2565 IFis R B R E ERaY-— A 5 | 121 18 ¥0 ¥10,538 ¥23,564,740
51756609 AFRDTLR AR BT RO 5 |12 | 18 ¥0 ¥47.,638 ¥23,517,102
51750411 o eEsER wemncitrssoseoitsl 5 | 12 | 18 X0 ¥22,698] ¥23,494,404
51754437 PR gy osesome] 5 | 12 | 18 ¥ ¥24,750 ¥23,469,654
51756791 IFa5IT R BT SR 51121 18 ¥0 ¥49,797 ¥23,419,857
51757179 A sesmammn e e | 5 | 12 1 18 ¥0 ¥111,645 ¥23,308,212
517562475 e S ampomioueig. #spn) 5 | 12 | 18 ¥0 ¥31,732 ¥23,276,480
51761384 AN MO AR 5 11218 ¥0 ¥566,289 ¥22.710,191
51852755 VR AT - HEAE T AT 5 12| 18 ¥0 ¥11,352 ¥22,698,839
51856465 TE R BB TR EN) 1Y — R B 5 | 12 ] 18 ¥0 ¥57,122 ¥22,641,717
51858781 It B BRI 10— 2 5 | 12118 ¥0 ¥47,856 ¥22,5693,861
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51852306 PRSI FponmuErseain®| 5 | 12 | 18 ¥0 ¥2,763 ¥22,591,098
51851479 NfBhE ERme, Sh-teEosiieF| b 121 18 ¥ ) ¥10,000 ¥22,681,098
51957290 A SR WA #E ST 5 12 | 18 ¥0 ¥585,983 ¥21,995,115
51959476 REIEA FbE- LA R h | 12118 ¥0 ¥10,945 . ¥21,984,170
51960388 P $ fey—xotigicearn | 5 | 12 [ 18 ¥0 ¥16,520 ¥21,967,650
51956696 FiEHE AR A HEAL W ALY 5 [ 12 | 18 ¥0 ¥114,500 ¥21,853,150
51958865 B RS RS FAX LT M 5 |12 ] 18 ¥0 ¥2,035 ¥21,851,115
51951612 BT BN B BRI AR | B 121 18 ¥0 . ¥15,107 ¥21,836,008
51959309 I - B argkoghomig, wmete] 5 | 12 | 18 ¥0 ¥15,968 ¥21,820,040
519h8438 JeB T BRI ) it )= 5 [ 12 [ 18 ¥0 ¥41,071 ¥21,778,969
51958367 il Zeeginahnlny — 5 [ 12 18 ¥ ¥41,08b ¥21,737,884
51953872 e wpmoTmeesoeanm| 5§ | 12 | 18 ¥0 ¥3,031 ¥21,734,853
51951612 P HETR [eg TR A S ik e )| B 121 18 ¥0 ¥5,399 ¥21,729,454
51955220 BT wgmrowmaE e 5 | 12 | 18 ¥0 ¥1,584 ¥21,727,870
52050480 R BTN Y — Ak 5 11218 ¥0 ¥39,345 ¥21,688,525
52358281 Fared SR VY 1) b | 12 ] 18 ¥0 ¥3,550 ¥21,684,975
52457285 W Aoy—goMpbcrrsm | B [ 12 ] 18 ¥0 ¥1,446 ¥21,683,529
51256811 A e iEmmE gkt | 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥69,795 ¥21,613,734
51460731 Jdearise R GER AN D 5 |12 19 ¥0 ¥200 ¥21,613,534
51457132 BTk ypieommassospknn| 5 | 12 | 19 ¥0 ¥1,653 ¥21,611,881
51550053 AR A Y2 ) h | 12119 ¥0 ¥3,166 ¥21,608,715
51558783 LA BLIDB B 5 112119 ¥0 ¥396,017 ¥21,212,698
516536563 VEBHA AT LR 5112119 ¥0 ¥4.400 ¥21,208,298
51661398 VEEHEAR IR ik 5 112 [ 19 ¥0 ¥4,500 ¥21,203,798
51650015 PEEHEA it h | 121 19 ¥0 ¥5,500 ¥21,198,298
51655238 BRI A I P e 5 |1 12| 19 ¥0 ¥9,000 ¥21,189,208
51658407 At wEsEmiiRn weL@e | 5 | 121 19 ¥0 ¥97,112 ¥21,092,186
51659825 IR BT e iR 5 | 12 [ 19 ¥0 ¥99,000 ¥20,993,186
51654669 Atk EpsmmanwRc e | 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥43,820 ¥20,949,366
51655524 THH wEmT-esatv—at) 5 [ 12 1 19 ¥0 ¥10,451 ¥20,938,9156
51652597 BT g asekmoti | 5 | 12 | 19 ¥ ¥24,898 ¥20,914,017
51655318 IF BT IR 5112119 ¥0 ¥108,900 ¥20,805,117
51651329 qe g ammoraasrsomin®|] 5 ) 12 [ 19 ¥0 ¥8,236 ¥20,796,881
51758289 FUAETAA SEGIHALIIER, 24AH) 5 [ 1219 ¥0 ¥696 ¥20,796,185
51751912 EB RO b |12 19 ¥0 ¥128,333 ¥20,667,852
51757766 s e BBt il — 2% 5112119 ¥0 ¥42,930 ¥20,624,922
51754969 AR sgsmmmwmn e ee | 5 | 12 ) 19 ¥0 ¥75,600 ¥20,549,322
51853794 Y BRI YREETOI PRI 51121 19 ¥0 ¥135h,630 ¥20,413,692
51861387 FHR sHmmm st -2 | 5 [ 12 1 19 ¥0 ¥24,300 ¥20,389,392
51851268 IFBE ST BT| e — = 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥41,580 ¥20,347,812
51861847 REHIEA W EE- BT AL 5 | 12| 19 ¥0 ¥1,500 ¥20,346,312
51857678 B wesgmcisstopoggs | 5 | 12 ) 19 ¥0 ¥14,850 ¥20,331,462
51855092 R S SR 5 [ 12 | 19 ¥0 ¥126,819 ¥20,204,643
51859485 R x FAR R R b | 12119 ¥0 ¥10,791 ¥20,193,852
518514560 I R N Rt 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥71,379 ¥20,122,473
51854475 AR whEmimn gk te [ 5 | 121 19 ¥0 ¥59,047 ¥20,063,426
51854924 Al agrmmimmn gehste | 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥54,328 ¥20,009,098
51954704 FERIRL B RO YA h |12 19 ¥0 ¥5,359 ¥20,003,739
51953780 i IR LA 5 | 12 ] 19 ¥0 ¥23,360 ¥19,980,379
51958008 rgsd 27k AT AU 5 | 12119 ¥0 ¥8,078 ¥19,972,301
51953148 BB BRERS, ASiFleEosRs| 5§ 12 1 19 ¥0 ¥7,000 ¥19,965,301
52252795 AR LR ACAR I 5 | 12119 ¥0 ¥616,000 ¥19,349,301
52354506 WAL LMTHELIUEFIMED h [ 1219 ¥0 ¥540 ¥19,348,761
52360782 WAHRR TG ERITED 5 112119 ¥0 ¥360 ¥19,348,401
51252813 BERHEA 1 frlin ikt 5 | 12| 20 ¥0 ¥6,000 ¥19,342,401
51258159 IFESTT wpmormaEscuniem| 5 | 121 20 ¥0 ¥5,862 ¥19,336,539
51356257 aHsmE antme. sieiikrosirs| 5 | 12 | 20 ¥0 ¥9,000 ¥19,327,539
51456617 OB AL SRR 5 1220 ¥0 ¥3,500 ¥19,324,039
51458685 P BT ek | 5 | 12 1 20 ¥0 ¥20,889 ¥19,303,150
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51456965 SHEENE gRzemes, o-irmosmes| 5 | 12 | 20 ¥0 ¥5,000 ¥19,298,150
51458826 L e 1 BT R T DR 5 [ 12 ] 20 ¥0 ¥199,465 ¥19,098,685
- 51461814 s FARCEaA- T AXAENTEL 51121 20 ¥0 ¥4 095 ¥19,094,590
51561530 ER W - FAXE L 5 | 12 | 20 ¥0 ¥8,234 ¥19,086,356
51558370 ShEmk pREms, A-regosms| 5 | 12 | 20 ¥0 ¥4 500 ¥19,081,856
51658955 TARFRR SR b 5 | 12 | 20 ¥0 ¥396,633 ¥18,685,223
51656772 A EmmnRE B Ge | 5 | 12 1 20 ¥0 ¥182,572 ¥18,502,651
51655341 afiemt BRARE, A-iTiEosinE| 5 12 | 20 ¥0 ¥5,000 ¥18,497,651
51661394 ansng Enkte. s-risesmes] 5 | 12| 20 ¥0 ¥8,000 ¥18,489,651
516556741 LABNE AEips 2= 10 5 | 12 ] 20 ¥0 ¥2.560 ¥18,487,091
51655662 IREERT degmewm fsosans 5 ] 121 20 ¥0 ¥2,118 ¥18,484,973
51661954 AR wesmmmmn gk sie [ 5 | 12 | 20 ¥0 ¥83,656 ¥18,401,317
51653488 AdER BOESTEIHDIREEL 4 T h [ 12 [ 20 ¥0 ¥38,161 ¥18,363,166
51757853 a% g anzme. emrmosntsl 5 | 12 | 20 ¥0 ¥4,500 ¥18,358,666
51755447 W BT FpFowmEtsoumat®| b | 12 1 20 ¥0 ¥10,012 ¥18,348,664
51760329 IFESTR IRz g y—ae | 5 | 12 | 20 ¥0 ¥29,864 ¥18,318,790
51753078 Bt [T -FAX BB 5 |12 20 ¥0 ¥6,741 ¥18,312,049
51861156 VEEHIEA 1 ilnE 5 | 121 20 ¥0 ¥1,887 ¥18,310,162
51858554 il il e (GE I RIED 5 | 121 20 ¥0 ¥400 ¥18,309,762
51854016 - R BRIt 5 | 12 [ 20 ¥0 ¥151,800 ¥18,157,962
51861965 B spmonmktokt®| 5 | 12 1 20 ¥ ¥2,025 ¥18,155,937
51850017 . R 2 REET DL IE 5 | 12 | 20 ¥0 ¥65,700 ¥18,090,237
51857456 ARER B2 - i AR 5 12120 ¥0 ¥4,400 ¥18,085,837
51852187 BHAFRER TR YA 5 112 [ 20 ¥0 ¥2,759 ¥18,083,078
51858818 Hi il ERRAYE B B RGO EA e 5 |12 {20 ¥0 ¥44 000 ¥18,039,078
51961855 BT UrBE O El B 5 | 12 | 20 ¥0 ¥63,900 ¥17,975,178
51959833 RS W asowmg [ 5 ) 12 ] 20 ¥0 ¥18,148 ¥17,957,030
51951891 st AR FAXUH B 5 | 12 | 20 ¥0 ¥10,484 ¥17,946,546
51959689 FH RS EAX BT 5 1121 20 ¥0 ¥7,515 ¥17,939,031
51952730 IFd e qeslg - s A] 5 | 12 | 20 ¥0 ¥1,980 ¥17,937,061
52352574 BT BT Rllret 5 1121 20 ¥0 ¥86,677 ¥17,850,374
52458324 AP wama e ek ite | 5 | 12 | 20 ¥0 ¥141,630 ¥17,708,744
51253982 L SRR A4 5 |12 [ 21 ¥) ¥7,357 ¥17,701,387
51352935 A mepsimmmpn L te | b | 12 | 21 ¥0 ¥178,695 ¥17,522,692
51456396 BB AL e 5 1121 21 ¥0 ¥4,200 ¥17,518,492
51451835 Bl FiMBALR, A1) 5 112 [ 21 ¥ ¥5,954 ¥17,512,538
51553947 PR S LIy — = b 112 [ 21 ¥0 ¥39,924 ¥17,472,614
515568720 AT wmowmaisGaarem] 5 | 12 | 21 ¥0 ¥10,945 ¥17,461,669
515566799 BT Ll 5 (12 ] 21 ¥0 ¥200,376 ¥17,261,293
51551858 R VAR ¢ XN 5 112 [ 21 ¥0 ¥5,145 ¥17,256,148
51552340 PR AR it 511221 ¥0 ¥9,000 ¥17,247,148
51659319 I wegs M- s G are] 5 | 12 ) 21 ¥0 ¥2,200 ¥17,244,948
51661046 AFFf wEsmmimn @i | 5 | 12 | 21 ¥0 ¥76,698 ¥17,168,250
51654107 A mpmam b ek ite | 5 | 12 | 21 ¥0 ¥76,500 ¥17,091,750
51651585 A wissmen ek e | 5 | 12 | 21 ¥0 ¥72,000 ¥17,019,750
517565084 At mmismpomrn wenee | 5 | 12 [ 21 ¥0 ¥69,795 ¥16,949,955
51751791 REAE TR AT GEIRLED 5112121 ¥0 ¥6,220 ¥16,943,735
51751926 A wsmahywn #e. e | 5 ) 12 | 21 ¥0 ¥64,260 ¥16,879,475
51859081 Atk wrssmen e te | 5 | 12 | 21 ¥0 ¥30,240 ¥16,849,235
51954073 G - LA S AR TR 5 |12 [ 21 ¥0 ¥29,997 ¥16,819,238
52151267 Dbt W RATHRIH LR (Bik D) 5 | 121 21 ¥0 ¥1,680 ¥16,817,658
52356049 AR el L EILR ) 5 | 12 ] 21 ¥0 ¥360 ¥16,817,198
h1457728 T e LB anoi—s~—veeonmemsne] 5 | 12 ] 22 ¥0 ¥22,500 ¥16,794,698
51560409 ORI ALY BB 5 | 12 | 22 ¥0 ¥7,495 ¥16,787,203
51555244 R TEg SepsRfeAT A e oeatt| 5 12 | 22 ¥0 ¥2,986 ¥16,784,217
51661488 At sl e | 5 | 12 | 22 ¥0 ¥49,410 ¥16,734,807
51652890 PrBHN AL SRR B 5 | 12 ] 22 ¥0 ¥3,900 ¥16,730,907
51750303 BERHEA T IR 5 | 12 ] 22 ¥0 ¥3,150 ¥16,727,757
51752387 PEEHE AR S 5 1121 22 ¥0 ¥8,400 ¥16,719,357
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51753601 LBt TREMS, AM-fTEOBMRT] § 12} 22 ¥0 ¥10,000 ¥16,709,357
51857559 Lt B I, /A H | 12 ] 22 ¥0 ¥2,441 ¥16,706,916
51856995 REEHIE A T U HEAETRE AR h | 121 22 ¥0 ¥10,164 ¥16,696,752
51957155 et sEimmmcEsai e 5 [ 12 | 22 ¥0 ¥14,969 ¥16,681,783
51954842 FeRME AL SR s 5 |12 | 22 ¥0 ¥4.,400 ¥16,677,383
51955401 BRI A B o et 5 | 12 ] 22 ¥0 ¥3,500 ¥16,673,883
51960568 VR A2 ek 5 [ 12 ] 22 ¥0 ¥4,700 ¥16,669,183
51951600 pEEHIB AR SRR 5 (121 22 ¥0 ¥1,740 ¥16,667,443
51961367 FE L A g SRS b | 12 ] 22 ¥0 ¥1,698 ¥16,665,745
51954900 T - LR LSO T B0 5 |12 ] 22 ¥0 ¥173,245 ¥16,462,500
52050412 B Ao csmarm| 5 | 12 | 22 ¥0 ¥12,274 ¥16,480,226
52358233 Bidear sl S0 TR I ED 5 1121 22 ¥0 ¥450 ¥16,479,776
52354333 ARt Wi - R O BNt h | 12 | 22 ¥0 ¥4.000 ¥16,475,776
52351586 £ B weh b Ak, Aoyt | B | 12 | 22 ¥0 ¥50,000 ¥16,425,776
52456872 e mpidmcEsawpmes | 5 [ 12 | 22 ¥0 ¥96,000 ¥16,329,776
52457336 N S R 9 T 5 12 ] 22 ¥0 ¥450,000 ¥15,879,776
51257308 WAOFSE - A PR Y ) 5 | 12 ] 23 ¥0 ¥6,620 ¥15,873,256
51258249 P A FAX TR 5 | 121 23 ¥0 ¥4,414 ¥15,868,842
51356540 SapmE ks, Ak FISosms| 5 121 23 ¥0 ¥10,000 ¥15,858,842
51460878 PERHE AL M Bk 5 1121 23 ¥0 ¥4,427 ¥15,854,415
51661893 AP BT 4 wpmiowmak ks cenirm| 5 | 12 | 23 ¥0 ¥14,633 ¥15,839,782
51661068 FeAERFR ST YA 5 | 121 23 ¥) ¥5,312 ¥15,834,470
51655227 FHEARR SRR Y10 5 | 12 ] 23 ¥0 ¥20,970 ¥15,813,500
51752648 BEEIG A4 il st h | 12 ] 23 ¥0 ¥4,100 ¥15,809,400
51759932 AR Bl Y 1Y) 5 1 12 ] 23 ¥0 ¥4 500 ¥15,804,900
51757979 BEGER A EEIHFINED) 5 [ 12 ] 23 ¥0 ¥200 ¥15,804,700
51856730 WA Azl feCH Y Y (0 5 [ 12] 23 ¥0 ¥9,504 ¥15,795,196
51861463 ek A FAXHE £ 5 | 12 ] 23 ¥0 ¥7,363 ¥15,787,843
51955161 HHEH Byileiat TR 5 1121 23 ¥0 ¥11,880 ¥15,775,963
51958719 BRI igmo R aTosAakpl 5 [ 12 ] 23 ¥0 ¥17,226 ¥15,758,737
52351152 WD RMBEERBRITED 5 112123 ¥0 ¥720 ¥15,758,017
51560198 B W - e wae Al 5 | 12 | 24 ¥0 ¥48,510 ¥15,709,507
51753976 CAE B Y () h 12| 24 ¥0 ¥7,172 ¥15,702,335
51851194 TR e 0D 5 | 121 24 ¥0 ¥4,291 ¥15,698,044
52161270 B wEEma-rEm-mamar] 5 | 12 | 24 ¥0 ¥1,408 ¥15,696,636
51353923 FERIE A 1 TR Bet 5 | 12 | 25 ¥0 ¥3,500 ¥15,693,136
51451161 A wimmgnn wet e [ 5 ] 12 [ 2D ¥0 ¥288,126 ¥15,405,010
51450677 ALt EKEETTA MR, it 5 [ 12 ] 25 ¥0 ¥6,5b2 ¥15,398,458
51451099 ' Al SIS B MR % AT 5 112125 ¥0 ¥85,038 ¥15,313,420
51451269 AITR BRI RIBIRETL TR 5 | 12 | 25 ¥0 ¥4.961 ¥15,308,459
51454525 AR LG 22— 5 112125 X0 ¥1,440 ¥15,307,019
51452982 T Sl iy 7o 5 | 121 25 ¥0 ¥1,620 ¥15,305,399
51454508 IR AERTD TR F [ 12] 25 ¥0 ¥140,888 ¥15,164,611
51451581 i et v—as| 5 | 12 | 25 ¥0 ¥335 ¥15,164,176
51458431 L B HAAH ORI A 5 112125 ¥0 ¥69,300 ¥15,094,876
51458744 AeBETR gigmormuEsosaem) 5 | 12 1 25 ¥0 ¥1,267 ¥15,093,609
51456114 R BHOE ALY IR BE 51121 25 ¥0 ¥18,270 ¥15,075,339
51450659 BT wgmormuEnsomas®m) b | 12 1 25 ¥0 ¥2,301 ¥15,073,038
51450316 PEBHIEA R BN h 112126 ¥0 -~ ¥1,h47 ¥15,071,451
51453328 B ismEoRmER SOkt 5 | 12 [ 25 ¥0 ¥4 608 ¥15,066,883
51452966 YR AR - FAXIENTE 5 112125 ¥0 ¥12,746 ¥15,054,137
51456484 T dr e e - ariace] 5 | 12 1 25 ¥0 ¥7,192 ¥15,046,945
51559437 IFEs 18 weEsImane EEAIRE- At | 5 | 12 | 25 ¥0 ¥12,705 ¥15,034,240
51559988 CiALE SEDTRGE ISR ED 5 |12 [ 25 ¥0 ¥5,376 ¥15,028,864
51559253 AR L sl h [ 12 ] 25 ¥0 ¥90,783 ¥14,938,081
51550263 KB ADoK 5 | 12 ] 25 ¥0 ¥1,679 ¥14,936,402
51550877 A pesmma e ite | 5 | 12 ] 25 ¥0 ¥135,013 ¥14,800,889
H1558844 IR wmowmy s e 5 1 12 | 25 ¥0 ¥5,023 ¥14,795,366
51561562 IE B AU 5 121] 25 ¥0 ¥20,400 ¥14,774,966
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51556675 AR sEsHmRe es me | 5 | 12 | 25 ¥0 ¥30,000 ¥14,744,966
51551472 B eESTT > EE 512 25 ¥0 ¥101,852 ¥14,643,114
51558007 s ye e B eR-wnAr] 5 1 12 | 25 ¥0 ¥2.524 ¥14,640,590
515h2811 HEBALE IR 5 112125 ¥0 ¥4.900 ¥14,63b,690
51560498 e Hasr r—fie b [ 12 | 2b ¥0 ¥1,045 ¥14,634,645
515535677 (it HIA MY F— 5 [ 12 [ 2h ¥ ¥8,376 ¥14,626,269
515610556 UrETT i ygmoE psoeAn®) 5 | 12 | 25 ¥0 ¥458 ¥14,625,811
51550968 rERR A FAXMEIE 5 |12 ] 25 ¥0 ¥6,698 ¥14,619,113
51655445 s A g SR 5 12| 2b ¥0 ¥3,147 ¥14,615,966
51659199 L sgmpEsLesath 26| 5 | 12 | 25 ¥0 ¥27,720 ¥14,588,246
51657905 "B % BT 5 | 12} 25 ¥0 ¥99,297 ¥14,488,949
51656545 AbriE wegmmn ek e | B | 12 ] 25 ¥0 ¥135,918 ¥14,353,031
51658406 EYHHN AL Il 5 | 12 ] 25 ¥0 ¥7,600 ¥14,345,431
51661669 MR BETHAT Y Y 1 5 [ 12 [ 25 ¥0 ¥18,354 ¥14,327,077
51656562 ‘e 1 LR h | 121 25 ¥) ¥4.824 ¥14,322,253
51651135 W EET AEsTo S b 112125 ¥0 ¥144,837 ¥14,177,A16
51653877 e I wepprchmssbnsoms | 5 | 12 1 25 ¥0 ¥29,997 ¥14,147,419
51652270 AtER sesmmmumn e we | 5 | 12 ] 25 ¥0 ¥76,698 ¥14,070,721
51656645 AR aesmompRa s ee | 5 [ 12 | 25 ¥ ¥72,000 ¥13,998,721
51658607 sty AR WA H AL 5 121 26 ¥0 ¥4,950 ¥13,993,771
51761149 i - DR appomnormg, g 5 | 121 25 ¥0 ¥4 455 ¥13,989,316
51761619 AT AP0k 1R ED 5 1121 25 ¥0 ¥4,260 ¥13,985,066
51756033 BT WESIFO RS 5 |12 [ 25 X0 ¥118,800 ¥13,866,2566
51759720 AT wmowmAR koAt 5 | 12 | 25 ¥0 ¥6,769 ¥13,859,487
51759395 EORA T MR 5 [ 12| 25 ¥0 ¥12,900 ¥13,846,587
51757406 A gmowmaErseasnm| 5 | 12 | 25 ¥0 ¥2,069 ¥13,844,518
51750850 EEEHEA P B EE 5 [ 12 [ 25 ¥0 ¥1,887 ¥13,842,631
51755582 I wpmpmseeses v—2pl 5 | 12 1 25 ¥0 ¥7,920 ¥13,834,711
51757783 B HAfa s e 5 |12 | 26 ¥0 ¥8,458 ¥13,826,253
51852332 R wEp bR s s -2t 5 | 12 1 25 ¥0 ¥990 ¥13,825,263
51851733 B IFBETTO S 5 112 [ 25 ¥0 ¥119,166 ¥13,706,097
51856079 K 4 AR arpomNonrng. sreie)] 5 | 12 | 25 ¥0 ¥19,800 ¥13,686,297
51856461 B Rl FAXIUIH 5 | 12} 25 ¥0 ¥3,466 ¥13,682,832
51856691 Pt st y—2t | 5 | 12 | 25 ¥0 ¥1,980 ¥13,680,852
51856389 Bt BIf: s —Fide 5 1121 25 ¥0 ¥1,693 ¥13,679,159
51858940 M ar et SEHT YR 5 112[25 ¥0 ¥10,912 ¥13,668,247
51856486 Iegie AR —A R 5 [ 12] 25 ¥0 ¥13,167 ¥13,655,080
51958852 egvR ey 5 | 12 ] 25 ¥0 ¥9,863 ¥13,645,217
51959190 I FpmoRmaE Ry Gask®| 5 | 12 | 25 ¥0 ¥7,8901 ¥13,637,326
51961493 BEHEA R i ok 5 112 | 2b ¥0 ¥1,698 ¥13,635,628
51956807 MR srpmainmil setes | B | 12 [ 25 ¥0 ¥48,800 ¥13,586,828
51962000 Ik gL —a | 5 | 12 |1 25 ¥0 ¥14,544 ¥13,672,284
51951354 W KR L R KIS DR 5 112] 25 ¥0 ¥136,669 ¥13,435,615
51959211 IR urgmoEmEE R Cedns) 5 | 12| 25 ¥0 ¥1,980 ¥13,433,635
51962053 WEAHBEA TR DAY RN R R DR 5 12 1 25 ¥0 ¥2,754 ¥13,430,881
51953664 e Qg e -cvisasl 5 | 12 | 25 ¥0 ¥5,004 ¥13,425,787
51955911 ICE qEREIMR - PRSI - fME AR 6 12 1 25 ¥0 ¥3,271 ¥13,422,516
51953644 BlteAra s ol R /048 5 112 | 26 ¥0 ¥20,013 ¥13,402,503
51956116 il Al O IULRIED b 1121 25 ¥0 ¥2,050 ¥13,400,453
51955288 VEEHBA il 5 112 [ 25 ¥0 ¥12,500 ¥13,387,953
51958928 WHs By —Fhh b | 12125 ¥0 ¥2,624 ¥13,385,429
51953778 BT @A+ F AT 5 12} 256 ¥0 ¥8,451 ¥13,376,978
51954295 Ll TR 5 1 12] 256 ¥0 ¥9,018 ¥13,367,960
52061992 B ST -2 5 | 12 | 25 ¥0 ¥1,48b ¥13,366,475
52053163 L3l oy —goMigucd st | 5 ) 12 | 25 ¥0 ¥2,890 ¥13,363,5685
52054826 B AL Sltnprae et 5 [ 12125 ¥0 ¥4 400 ¥13,359,185
52350176 Ma b IR 1 RO TR SR SHRY 5 [ 12125 ¥0 ¥6,552 ¥13,352,633
51261368 Ll AR AR FAX T 5 1121 26 ¥0 ¥6,384 ¥13,346,249
51261112 AR wmmmmun e e | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥208,128 ¥13,138,121
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51261327 MBS apsmamuRR e ae | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥117,724 ¥13,020,397
51361781 et JegeMine weis) k- i Ate] 5 | 12 | 26 ¥0 ¥2,412 ¥13,017,985
51552589 L Y [ RS DTS B 5 121 26 ¥0 ¥1,658 ¥13,016,427
51552319 ArEsift Argse 1iTe 5 [12 | 26 X0 ‘ ¥85,006 ¥12,931,422
51555739 T R ampvknorig s 5 | 12 | 26 ¥0 ¥24,000 ¥12,907,422
51558806 IS B R s )< 5 112126 ¥0 ¥36,718 ¥12,870,704
51557953 T Uity 5 | 121 26 ¥0 ¥1,005 ¥12,869,609
51554168 A% scprm et Hame | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥27,878 ¥12,841,731
515h3643 RdL NI i 5 112 26 ¥0 ¥1,950 ¥12,839,781
516561722 HEORL ZEm RS E B FINTED 5 | 12 | 26 ¥0 ¥1,040 ¥12,838,741
51653368 LT acgmamwen aows | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥56,786 ¥12,781,955
51654843 Jl7 Aoy—doMEEncETaRE 2hs| b 12 | 26 ¥0 ¥5,438 ¥12,776,b17
51652107 L grgsmEmdaa—as 25 |5 | 12 | 26 X0 ¥62,830 ¥12,713,687
R1652543 LKavk BRAmS, A tPIEnstE| 5 12| 26 ¥0 ¥6,720 ¥12,706,967
51658742 Bt B Ty — A 5 | 12 | 26 ¥0 ¥39,690 ¥12,667,277
51756636 IFEs sty RA A 5 1121 26 ¥0 ¥2,061 ¥12,665,216
51756529 AAF A% Lzl (ATRHT i 4 5 112 [ 26 ¥0 ¥180 ¥12,665,036
51750980 FERHIEA Rl et 5 11226 ¥0 ¥3,477 ¥12,661,559
517500564 BT ppmowmusreceins| 5 ) 12 1 26 ¥0 ¥2,625 ¥12,658,934
51760756 B PR FAX M & 5 1 12| 26 ¥0 ¥7,230 ¥12,651,704
51752662 el g rEns-gerae| 5 | 12 |1 26 ¥0 ¥3,300 ¥12,648,404
51750359 MR R E G ) b |12 [ 26 ¥0 ¥30,160 ¥12,618,244
51755479 WA R ZBROY Y ) h |12 | 26 ¥0 ¥7,568 ¥12,610,676
51751234 UrgRisE G ceinm| 5 | 12 | 26 ¥0 ¥2,3b6 ¥12,608,320
51853798 KA B RN GBI 5 | 12| 26 ¥0 ¥5,1656 ¥12,603,155
51861892 Wk NHKSE [ 5 | 12 ] 26 ¥0 ¥1,980 ¥12,601,175
51951475 AEBAR SN A e 5112 [ 26 ¥0 ¥107,940 ¥12,493,235
51953740 GalLES WRRE 5 | 12 ] 26 ¥0 ¥4 000 ¥12,489,235
51950705 R S BT oyl —= £ h |12 ] 26 ¥0 ¥46,720 ¥12.,442,615
51960579 P BT R DT 5 | 12| 26 ¥0 ¥31,500 ¥12,411,015
51952974 REET EAmcHasknonrs | 5 | 12 [ 26 ¥0 ¥4.500 ¥12,406,515
51957416 FEArRR SR VY10 5 112 26 ¥0 ¥3,214 ¥12,403,301
51960078 IS 1 wpmpgmees il -2k 5 | 12 | 26 ¥0 ¥4 471 ¥12,398,830
51958600 AR Rty 43— 5 112] 26 ¥0 ¥13,860 ¥12,384,970
51951729 FHEATER ZEB R R IUSPUED 5 | 121 26 ¥0 ¥600 ¥12,384,370
519h6402 ATE ergsinmninen g e | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥151,493 ¥12,232,877
51957052 A Epsmmiwm s ee | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥26,172 ¥12,206,705
51953400 AN s mammn ke | 5 | 12 | 26 ¥0 ¥23,666 ¥12,183,039
51957511 BT wmormuEtsoeaaten| 5 | 12 | 26 ¥0 ¥2,625 ¥12,180,414
51952354 ek H7YN AT DU 5 112 26 ¥0 ¥980 ¥12,179,434
51959120 Wk er—potpiuceole | B | 12 ] 26 ¥0 ¥4,534 ¥12,174,900
52051991 LR 1 AT R U 5 112 [ 26 ¥0 ¥68,453 ¥12,106,447
52061476 L - IR AR SR I R ORI h |12 ] 26 ¥0 ¥59,151 ¥12,047,296
52061806 HHE AR IR L 5 |12 ] 26 ¥0 ¥3,500 ¥12,043,796
52055408 Sl BT WL - FAX T 5 112 ] 26 ¥0 ¥5,391 ¥12,038,405
52056457 Uit Aer—orighucuyomt | 5 | 12 1 26 ¥0 ¥4,306 ¥12,034,099
52052323 FHEAIRR ZRE VY10 5 112 [ 26 ¥0 ¥16,447 ¥12,017,652
51260561 15 - IRRE R A AR R h | 12| 27 ¥0 ¥360,000 ¥11,6h7,652
51258566 ' PHREA R Rl b | 12| 27 ¥0 ¥3,150 ¥11,654,502
51458409 FEEHIEA & sk 5 112 | 27 ¥0 ¥2,625 ¥11,651,877
51458519 i it wpmoramgesosmanen| 5 | 12 | 27 ¥0 ¥7,178 ¥11,644,699
51457434 FEHIR AL g s 5112 [ 27 ¥0 ¥3,150 ¥11,641,549
51452567 s S - FAX SN b | 12| 27 ¥0 ¥5,887 ¥11,635,662
51459849 FHIEA L RIS b | 12 ] 27 ¥0 ¥2,650 ¥11,633,012
51454965 Y W BT 5 {12 ] 27 ¥0 ¥113,637 ¥11,519,375
51457329 PeE It Sruts R (vet 5 | 12| 27 ¥0 ¥12,308 ¥11,507,067
51460307 JeEs e WSS WS- GRAE AR D 121 27 ¥0 ¥2.,857 ¥11,504,210
51454528 Wi Bl FAXIENIE 5 112 [ 27 ¥0 ¥7,618 . ¥11,496,592
51456279 IEift =T E h | 121 27 ¥ ¥586 ¥11,496,006
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51451850 PR wmEeesan =g | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥9,900 ¥11,486,106
51457273 N wEminin e | 5 | 12 ) 27 ¥0 ¥194,616 ¥11,291,490
51457965 it qey—dotipmicadssw | b | 12 | 27 ¥0 ¥4,689 ¥11,286,801
51560180 B AR R ) 5 | 12| 27 ¥0 ¥10,179 ¥11,276,622
51553994 B wmsmeoseg -2 | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥16,720 ¥11,259,902
51557013 JepsTLE BRI 5 | 12 | 27 Y0 ¥153,450 ¥11,106,4b2
51552683 RS I wgmogmpEsosnan®| 5 | 12 | 27 ¥0 ¥6,495 ¥11,099,957
515560746 AR It WEHOFBIRRTOAARD] B 1 12 | 27 ¥ ¥2,971 ¥11,096,986
5155b439 B 1% pomamssoer— ot 5 | 12 | 27 ¥0 ¥12,622 ¥11,084,364
51557358 PERHIEA 2t M HE 5 | 12 | 27 ¥0 ¥3,150 ¥11,081,214
51558396 TSR Y BB NTHE T IR SRR I 5112 27 ¥ ¥3,283 ¥11,077,931
51556323 Itk HARNY P — B 5 |12 ] 27 ¥0 ¥13,926 ¥11,064,005
51560674 tegsdt wegsmeesgtv—2gt| 5 | 12 | 27 ¥0 ¥8,802 ¥11,055,203
51556425 BEEA il 5 | 12127 ¥0 ¥8,400 ¥11,046,803
51553324 Uk e y-ag | 5 [ 12 ] 27 ¥0 ¥15,840 ¥11,030,963
51552191 Lt gL s y—an | 5 | 12 | 27 ¥Q ¥11,880 ¥11,019,083
51561601 AT ] 5 | 12 ] 27 ¥0 ¥80,264 ¥10,938,819
51554956 A eEsslhnn et | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥207,198 ¥10,731,621
51652408 BB 1 A 5 112 { 27 ¥ ¥1,750 ¥10,729,871
51660710 R wgmowamEscunanm| 5 | 12 | 27 ¥0 ¥4,173 ¥10,725,698
51651336 B ML - FAX IR b [ 12] 27 ¥0 ¥10,008 ¥10,715,690
51660596 ALk FFUK AT LN 5 | 12127 ¥0 ¥891| ¥10,714,799
51651873 YRERET I g ERaEgoesan®) 5 | 12 | 27 ¥0 ¥3,386 ¥10,711,413
51652423 F pk AT AL b |12 27 ¥0 ¥1,346 ¥10,710,067
51654776 A SEMTECA P UAR) 5 1124 27 ¥0 ¥3,649 ¥10,706,418
51655938 i Y Lnsakr et 27w 5 | 12 | 27 ¥0 ¥2,750 ¥10,703,668
51659763 BT yEmowmEsosdatm| 5 [ 12 1 27 ¥0 ¥3,456 ¥10,700,212
51658130 AR KM AL B2 %R h | 12 | 27 ¥0 ¥5,720 ¥10,694,492
51656449 T WA FAX UL 5 |12 ] 27 ¥0 . ¥6,610 ¥10,687,882
51651190 ek qoy—FoMipcurontt | 5 ] 12 | 27 ¥ ¥1,188 ¥10,686,694
51654137 e BRI — 2 5 112127 ¥0 ¥44,748 ¥10,641,946
51661932 Al wEmaeesat -2 b | 12 | 27 ¥0 ¥14,751 ¥10,627,195
51656469 BRI DY RGER f2) 5 | 12127 ¥) ¥9,891 ¥10,617,304
51659175 eRET eppoRmLE s ceknm) b | 12 | 27 ¥0 ¥4,694 ¥10,612,610
51657913 PERHEA 1% bl 5 | 12 [ 27 ¥ ¥3,500 ¥10,609,110
51655271 1 e Y apromnowrme. sz 5 | 12 | 27 ¥0 ¥3,080 ¥10,606,030
51660939 EERIEA bk 5 |12 ] 27 ¥0 ¥4,400 ¥10,601,630
51658761 ‘ I WL FAXHUIE 5 | 12 | 27 ¥0 ¥2,739 ¥10,598,891
51655801 1 B SREUHOAOHPING, HefHER | b 121 27 ¥0 ¥705 ¥10,598,186
51662066 s KBTIk — 2 5 [ 12 | 27 ¥0 ¥47 815 ¥10,550,371
51660318 L weFormuEEsoeRarn] 5 | 12 | 27 ¥ ¥8,698 ¥10,541,673
51755552 TR wmormmEsouarw| 5 | 12 1 27 ¥0 ¥683 ¥10,540,990
517541456 BT wEmctssssogmel 5 [ 12 | 27 0 ¥46,530 ¥10,494,460
51757439 Nzl wEsMe- W gk Are) 5 [ 12 | 27 ¥0 ¥1,803 ¥10,492,657
517566237 i Eie BBl — A 5 | 12 | 27 ¥0 ¥63,855 ¥10,428,802
51761380 wEI kBT 5 | 121 27 ¥0 ¥95,850 ¥10,332,952
51750518 AR L SE R BB B ) 5 |12 [ 27 ¥0 ¥1,314 ¥10,331,638
51755630 IR B ipmEowmEE s ceaansy 5 | 12 | 27 ¥0 ¥3,094 ¥10,328,544
51760471 gt Avy—poMphncgdatn | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥1,425 ¥10,327,119
51750027 L1 B LAE- FAXIIE b | 12| 27 ¥0 ¥9,421 ¥10,317,698
51757621 IBI R "I D SR b | 12 ] 27 ¥0 ¥88,290 ¥10,229,408
51754938 AT acpsmminuen ek e | 5 | 12 ) 27 ¥0 ¥149,139 ¥10,080,269
51758578 bl Bawnyy —tHe 5 112127 ¥0 ¥990 ¥10,079,279
5175H2465 A gpnnmmymRa s ee | 5 | 12 [ 27 ¥0 ¥87,917 ¥0,991,362
51760330 T ALY i B SN A MR 5 | 12127 ¥0 ¥31,731 ¥0 959,631
51761939 RO S TR MG ) 5 | 12 | 27 ¥0 "~ ¥11,800 ¥9.947,831
51754795 EFEMEA P 5 | 12| 27 ¥0 ¥3,500 ¥9,944,331
51754057 Witk unssLesast x| 5 | 12 | 27 X0 ¥27,280 ¥9,917,061
51750808 IFs Avy—sotgricEdsi | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥1,980 ¥9,915,071
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51751552 IS ITY Fresmov peoeminm| 5 | 12 ) 27 ¥0 ¥15,289 ¥9,899,782
51757150 LA B EREmS, AMeiTEsosmes] 5 12| 27 ¥0 ¥7,000 ¥9 892,782
51759501 2E 8 M gRama, Rn-rmosmtes) 5 | 12 | 27 ¥0 ¥5,000 ¥9,887,782
51754173 At RS (&O8mk 5 112127 ¥0 ¥5,000 ¥0,882,782
51851513 W FemowmErsoesnm| 5 | 12 | 27 ¥0 ¥1,644 ¥9,881,138
5 1.859144 VTEIRA & RIS 5 | 121 27 ¥0 ¥9,000 ¥9, 872,138
51859831 AFESTET B dmowmasosaar®| b | 12 | 27 ¥0 ¥2,291 ¥9,869,847
51856286 R R wemowmEEm el 5 | 12 | 27 ¥ ¥4,700 ¥0,865,147
51850373 REENS AR g s 5 | 12| 27 X0 ¥1,740 ¥9,863,407
51858058 s Ay—goribicuyantt | 5 | 12 | 27 ¥0 ¥891 ¥9 862,516
51961606 FEBHEA L Hithat 5 | 12 ] 27 ¥0 ¥4 .400 ¥9,858,116
51955354 TSR il AL HTED 5 {12127 ¥0 ¥4.500 ¥9.,853,616
51956138 AT wmmomauErsoenirm| b5 | 12 [ 27 ¥0 ¥7.821 ¥0,845,795
51951382 ek R AR 5 | 12} 27 ¥0 ¥5,030 ¥9,840,765
51956547 2l STl ) 5 | 12| 27 ¥0 ¥11,280 ¥9,829,485
51960467 B BHE AR i 5 112127 ¥0 ¥3,500 ¥0,825,985
51952260 g yegmiasLesathy—zi | 5 [ 12 | 27 ¥0 ¥11,550 ¥9,814,435
51952936 YEEsR MRStk i | 5 | 12 27 ¥0 ¥5,445 ¥9,808,990
515955736 U W s mas a5 | 12 | 27 ¥0 ¥2,860 ¥9,806,130
51960224 stk I I ER AL R Tkt 2 N L ) 12 | 27 ¥0 ¥5,690 ¥9 800,440
519585143 BRI LR AR ED 5 | 12 [ 27 ¥0 ¥2,100 ¥9,798,340
52059222 e st e—ap | 5 [ 12 ] 27 ¥0 ¥16,232 ¥9,782,108
52055149 BRI A NG 5 |12 | 27 ¥0 ¥4,700 ¥9.777,408
52060186 BEBHI A AR 5 112 | 27 ¥0 ¥7,700 ¥0,769,708
52004880 JeRg weEsman- - sewae] 5 | 12 | 27 ¥0 ¥3,990 ¥9,765,718
52064799 R YO i 5 [ 121 27 ¥0 ¥109,098 ¥9 656,620
52059786 FHFR YeBgIo Bk 5 | 12 ] 27 ¥0 ¥141,726 ¥9,514,804
52361239 ST sesscH sk imogi | 5 | 12 1 27 ¥0 ¥11,900 ¥9,502,994
52459802 Y yess - e e A 5 | 12 | 27 X0 ¥7,835 ¥0,495,159(.
52557399 SR wEmmbRmeesar 2| 5 [ 12 | 27 ¥0 ¥22,000 ¥9, 473,159
51255428 Al wesmmyn we e | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥179,879 ¥9,293,280
51350997 BEEIRA T U 5 | 12 ] 28 X0 ¥3,500 ¥9 289,780
513602382 Ir R % s s CEMAT] 12 | 28 ¥0 ¥5,189 ¥G,284,591
51353349 EEL R AR - FAX h | 12 ] 28 ¥0 ¥3,130 ¥9,281,461
51457857 FEDFIAE il Gk AR 5 112 28 ¥0 ¥10,701 ¥9,270,760
51460839 s NHKSTH 5 1127 28 ¥0 ¥1,980 ¥9,268,780
51455431 IrEs oy aotpcmromt | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥7,461 ¥0,261,319
51461122 HEET B — b 5 | 121 28 ¥0 ¥35,397 ¥9,225,922
51457936 Ap wEsimmpgkn gp e | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥67,728 ¥9,158,194
51452943 Aft whEmpRi sege | 5 | 121 28 ¥0 ¥262,422 ¥8,895,772
51558185 eBS I PEHI R 5 12| 28 ¥() ¥75,166 ¥8,820,606
51555367 - LR L HRR Y Kb 5 |12 ] 28 ¥0 ¥117,700 ¥8,702,906
51557510 BT BT R aEE B T | B 12 | 28 ¥0 ¥12,830 ¥8,600,076
51561524 Fearsel ST RN B 5 | 12 ] 28 ¥0 ¥14,070 ¥8,676,006
51560691 VERIEA IR h |12 ] 28 ¥0 ¥4,320 ¥8,671,686
51653170 AR AT TN £ 5 | 12 ] 28 ¥0 ¥68,040 ¥8,603,646
51661245 H - R RPN ] 5 | 121 28 ¥0 ¥281,600 ¥8,322,046
51656445 AR st Rl R GEIALITED 5 | 12 | 28 ¥0 ¥3,600 ¥8, 318,446
51654865 AlTe cBsmmbEn wenite | 5 | 12 1 28 ¥0 ¥142,064 ¥3,176,382
51653069 AfAk BB TTNIREE 5 FLT- 2 5 | 12| 28 ¥0 ¥192,000 ¥7.984,382
51651864 At wpmHRURn e e | 5 [ 12 | 28 ¥0 ¥45,000 ¥7,939,382
51760000 MteAFSERE N Y1) 5 | 12 | 28 ¥0 ¥14,718 ¥7 924,664
51751070 et PRSNGSRS AT 12 | 28 ¥0 ¥2,326 ¥7,922,338
51760302 TEH wgmormuserosan®| 5 | 12 | 28 ¥0 ¥1,881 ¥7,920,457
51760742 SeRET I R OO L 5 | 12 ] 28 ¥0 ¥80,000 ¥7,840,457
51751081 LGRS wgsseesns v—at | b | 12 | 28 ¥0 ¥6,160 ¥7.834,297
51753317 Ak mmmmRa gEL e | 5 | 12 ]| 28 ¥0 ¥123,144 ¥7,711,153
517515156 A wesmmmmn e | b | 12 | 28 Y0 ¥105,h52 ¥7,605,601
51757008 ARk wgsmmert oL ite | 5 | 12 ) 28 ¥0 ¥76,732 ¥7,528,869
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51752748 AL Bsma e sekdte | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥60,732 ¥7.468,137
51750941 BT SR Y40 5 |12 | 28 ¥0 ¥17,989 ¥7.450,148
51854124 NGRS wemmRmEn e see | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥54,000 ¥7,396,148
51858998 OO T PALIERS, -2 5] 12| 28 ¥0 ¥5,266 ¥7,390,882
51852376 B apEci g | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥14,850 ¥7,376,032
51858863 e el it delikge 5 | 12| 28 ¥0 ¥55,970 ¥7,320,062
51850348 REEHISA G LA 5|12 ] 28 ¥0 ¥11,800 ¥7,308,262
51852445 A ammompin g we | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥139,860 ¥7,168,402
51959080 AR segmainn peue | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥252,621 ¥6,915,781
51958962 LR 227 it A ) 5 [ 12 ] 28 ¥0 ¥5,410 ¥6,910,371
51958364 WAL i G R 5121 28 ¥0 ¥2,200 6,908,171
51955947 Al wemomymn e [ 5 ) 12 | 28 ¥0 ¥147,090 ¥6,761,081
51961484 A ssman sel e | 65 | 12 | 28 ¥0 ¥61,640 ¥6,699,441
51954870 RIRRER STy o — 1) 5 | 12 | 28 ¥0 ¥15,800 ¥6,683,641
51951436 WHRFR Zeul R OH R ) 5112128 ¥0 ¥1,060 ¥6,682,581
52058902 PEEHEA % N 5 |12} 28 ¥0 ¥1,540 ¥6,681,041
52051882 A EpsmampRn #e e | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥69,795 ¥6,611,246
R2057578 PRI HREOHMOHNGE, k] 5 121 28 ¥0 ¥6,792 ¥6,604,454
52054674 ARt gomanuRn weL e | 5 [ 12 | 28 ¥0 ¥27,128 ¥6,677,326
520560914 AR scpsmammpRkn wenite | 5 | 12 1 28 ¥0 ¥121,176 ¥6,456,150
52059165 AR mpmmimA He e | 5 | 12 | 28 ¥0 ¥128,817 ¥6,327,333
52054414 Al wsmEnmnRe iRamme) 5 | 12 ) 28 ¥0 ¥5,600 ¥6,321,733
52457146 PRI IR ORI DR 5 | 12 | 28 ¥0 ¥6,388 ¥6,314,845
51555464 gl B i T 5 1 12129 ¥0 ¥275,000 ¥6,039,8456
51557972 BeEHIRA K SN 5 | 12 ] 29 ¥0 ¥960 ¥6,038,885
51550394 Ik il 5 | 121 29 ¥0 ¥3,960 ¥6,034,925
51654496 AfE aEnENURL weste | 5 [ 12 | 29 ¥0 ¥72,000 ¥5,962,925
51760334 A [T FAXHETE 5 112129 ¥) ¥7,165 ¥5,955,770
51750088 LR A ORI RN 5 112129 ¥0 ¥160,310 ¥5,795,460
51750862 £ - R AL O RSO 5 (12129 ¥0 ¥38,169 ¥5,757,291
51850203 PRI AT =a— AR 5 | 12 | 29 ¥0 ¥1,700 ¥5,755,591
51854085 R 1 SO LRI 5 | 12 [ 29 ¥) ¥232,301 5,623,290
51857218 A TmommEsouastem| 5 | 12 | 29 ¥0 ¥4,059 ¥5,519,231
51860381 LR AT kAR 5 | 121 29 ¥0 ¥3,100 ¥5,516,131
51856596 AR ssmmmymen #el e | 5 | 12 | 29 ¥0 ¥37,800 ¥5,478,331
51954568 B WA sttt ] 5 | 12 ] 29 ¥0 ¥49 500 ¥5 428,831
52152203 mEarR SEERETIRINIED h | 12 ] 29 ¥0 ¥1,818 ¥5,427,013
52156478 s wEING- R siEmak] 5 | 12 | 29 ¥0 ¥13,410 ¥5,413,603
52655142 BRIt i PR RN D 5 | 12| 29 ¥0 ¥720 ¥5,412,883
51057550 S B i AR R 5 | 121 30 X0 ¥195,910 ¥5,216,973
51054120 e R -l R 5 1 121 30 ¥0 ¥240,680 ¥4.976,293
51561510 WAL SE RO /U 1) 5 | 121 30 ¥0 ¥32,940 ¥4.,943,3563
51659908 BBAPR T Al TGN 51121 30 ¥0 ¥17,505 ¥4,925,848
51653507 AR Sl B Y 1) 5 112 30 ¥0 ¥31,885 ¥4 893,963
51653019 i R AR R SR 5 | 12130 ¥0 ¥173,414 ¥4,720,549
51652980 Bfiarselt il feE A RNED 5 112130 ¥0 ¥5,769 ¥4,714,780
51756867 PR IR R 5 112130 ¥0 ¥127,224 ¥4,587,556
51750413 L R 1R e A 5112 [ 30 ¥0 ¥47,934 ¥4 539,622
51757073 WG A L) 5 | 12 [ 30 ¥0 ¥36,070 ¥4 503,552
51751983 Wt [BREAE F AX LT 5 1 121 30 ¥0 ¥7,778 ¥4,495,774
518582569 WARERR AT IS AU ATIED 5 [ 12 ] 30 ¥0 ¥17,830 ¥4,477,884
51855951 By wpmoaAssesona| 5 [ 12 | 30 ¥0 ¥13,230 ¥4,464,654
51858452 G Seil PR 910 Hh | 12 ] 30 ¥0 ¥13,677 ¥4,450,977
51951896 IR S Y b | 12130 ¥0 ¥2,888 ¥4 448,089
51960600 Wi SERHRCH Y0 5 1121 30 ¥0 ¥16,056 ¥4,432,033
52062241 BAERrR A SR R0 D 5 | 121 30 ¥0 ¥600 ¥4,431,433
51261843 i LAY airpvRionrme e 5 | 12 | 31 ¥0 ¥45,000 ¥4,386,433
51457136 Ty sk Bl R Y10 5 | 12 ] 31 ¥0 ¥17,704 ¥4,368,729
51460121 At sgmaimn e e | 5 | 12 | 31 ¥0 ¥263,117 ¥4,115,612
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51455117 Al wgmminymen e te [ 5 ] 12 | 31 ¥0 ¥91,010 ¥4,024,602
51561795 L R STRMUHRAOHPIME #EsE | 5 12 1 31 ¥0 ¥9,000 ¥4.015,602
515567591 VAL sl 5 112131 ¥0 ¥4 400 ¥4,011,202
51557627 WAL B Y 1Y) 5 | 12 ] 31 ¥0 ¥11,870 ¥3,999,332
51555153 B IR T SRL UM EDIPINEE, HiFFRe | 5 12 1 31 ¥0 ¥9,702 ¥3,989,630
51651901 e AR 5 {12 ]31 ¥0 ¥6,505 ¥3,983,125
51654888 BRI R LA IR 5 112]31 ¥0 ¥7,306 ¥3,9756,819
51655183 B IR TR R i I H [12 | 31 ¥0 ¥253,952 ¥3,721,867
51650277 LR il ()1 5 112131 ¥0 ¥17,036 ¥3,704,831
51757122 Al spsmmmmn gk see | 5 | 12 | 31 ¥0 ¥72,000 ¥3,632,831
51856717 BRI bk ) 5 112 [ 31 ¥0 ¥35,329 ¥3,507,502
51854203 FAFRR SRR G ) b 12131 ¥0 ¥7,230 ¥3,690,272
51850244 BERHEAR g 5 112 | 31 ¥0 ¥7,900 ¥3,682,372
51852689 B SRR 5 12 1 31 ¥0 ¥7,812 ¥3,5674,560
52060572 ARk SR ARG, Kk, BB 5 1121 31 ¥0 ¥141,534 ¥3,433,026
52053574 WALt A TS URFIMED 5 112 31 ¥) ¥5,283 ¥3 427,743
52350467 BRI BT T 1 5 112 | 31 ¥0 ¥3,045 ¥3,424,698

12 £ & ¥25,440,000 | ¥34,140,358
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51653373 BEEHEA R IR 61111 ¥0 ¥4,277 ¥3,420,421

' 51652145 L sl - AX BT 6 | 1 [1 ¥0 ¥10,121 ¥3,410,300
52056748 ki y7ky AT LI 6111 ¥0 ¥831 ¥3,409,469|
52452804 gt Sl R A9 g6 1 1] 3 ¥0 ¥4,561 ¥3.404,908
51255794 A R i AR Y 6|1 11] 4 ¥0 ¥629,200 ¥2,775,708
51358356 R L AXHOI SR 6 [ 1] 4 ¥0 ¥6,608 ¥2,769,100
51361013 ML smmaseonrhv—an| 6 | 1 | 4 ¥0 ¥13,365 ¥2,7565,735
51460316 AT sy y—an] 6 | 1 ] 4 ¥0 ¥29,700 ¥2,726,035
51460039 L =7 A 6 | 1| 4 ¥0 ¥11,000 ¥2,715,035
51456911 L0 BRI ©AX U 6 (1] 4 ¥() ¥6,981 ¥2 708,054
51458308 g MRS 6 [ 1] 4 ¥0 ¥135,495 ¥2,572,559
51459074 PR R ss o s | 6 | 1 4 ¥0 ¥20,889 ¥2,551,670
51453534 i wngmsevan -2 6 [ 1 | 4 ¥ ¥35,004 ¥0,515,766
51552854 BN FEiNE O AY2AR) 6| 11| 4 ¥0 ¥18,441 ¥2,497,325
51565744 - LR U T 6 | 1[4 ¥0 ¥635,800 ¥1,861,525
51558242 i WA RN T 61 11| 4 ¥0 ¥20,146 ¥1,841,379
91555856 LLLS syt o)At 6 | 1 | 4 ¥0 ¥14,355 ¥1,827,024
51556400 Lok s y—2) 6 | 1 | 4 ¥0 ¥14,960 ¥1,812,064
51655555 e B FAX N 6 [ 1] 4 ¥0 ¥9,800 ¥1,802,264
51561435 AL Ll VAR 6 [ 1] 4 ¥0 ¥2,084 ¥1,800,180
51552659 LA LERLS AEYRGHHTTI &) 6 1] 4 ¥0 ¥351 ¥1,799,829
51554834 Rl gty 6 | 1 | 4 ¥0 ¥4,665 ¥1,795,164
51561012 e LA FAX R 6|11 4 ¥0 ¥8,020 ¥1,787,144
51552930 LS IR 6 1114 ¥0 ¥6,129 ¥1,781,015
51651954 Atk egmaniyen w6 | 1 | 4 ¥0 ¥3,690 ¥1,777,325
51655795 - R it s 6 [ 1] 4 ¥0 ¥57,771 ¥1,719,554
51655310 e BTN N — 2 H 6 | 1] 4 ¥0 ¥26,759 ¥1,692,795
51662029 T kst y—as| 6 | 1 | 4 ¥0 ¥18,414 ¥1,674,381
51650810 DL iR UKL T 6 | 1) 4 ¥0 ¥83,204 ¥1,591,177
51650337 e YEBS N MBS - RS AR | 6 1 4 ¥0 ¥56,925 ¥1,534,2562
51653058 il AR Wit Mt e 6 | 11 4 ¥0 ¥9,900 ¥1,524,352
51655181 Ir e Bt 6 [ 1] 4 ¥0 ¥10,316 ¥1,514,036
51657956 SEEHIEA e Wi BER 6 1| 4 ¥0 ¥1,980 ¥1,612,056
51660942 et p———— et I 1 4 ¥0 ¥9,152 ¥1,502,904
51659775 I UeHrRARLNIE 1015 6 1114 ¥0 ¥6,651 ¥1,496,253
51656034 it Sl /U 1) 6 [ 1| 4 ¥0 ¥7,124 ¥1,489,129
51653373 KABMI gRxS Apeiriiopmts) 6 | 1 | 4 ¥0 ¥8,000 ¥1,481,129
51762895 Etaklis gl ey o2~ 6 | 1| 4 ¥0 ¥2,080 ¥1,479,049
51756575 SERHBA TR L 6 | 1414 ¥0 ¥6,500 ¥1,472,649
51754793 s WEpbse s 2] 6 | 1 | 4 ¥0 ¥12,177 ¥1,460,372
51753425 L Aos—xotgsticyaim | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥6,707 ¥1,453,665
51761723 B wpmgmsLras -2 6 | 1 | 4 ¥0 ¥12,870 ¥1,440,795
51756709 WHit dvy—sotigizyaie | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥10,332 ¥1,430,463
51752940 B e N e ) 1 4 ¥0 ¥3,936 ¥1,426,b27
51757024 iy TR I RA RS EIEE] 6 1 4 ¥0 ¥9,000 ¥1,417,527
51760270 A TR piroza—A dihotan | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥5,500 ¥1,412,027
51757758 eBR iR B 6 | 1] 4 ¥0 ¥3,865 ¥1,408,162
51861276 B IR Y ) 6 1 4 ¥) ¥6,508 ¥1,401,654
51860458 LT (AN AX BV 6 1 4 ¥0 ¥13,493 ¥1,388,161
51859008 BIHEANSEY Sl AT ) 6 | 114 ¥0 ¥4,860 ¥1,383,301
51860543 IFBR Avs—dotigicuramk | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥1,755 ¥1,381,5646
518519561 A wsmaiiymE s | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥51,624 ¥1,329,922
51856135 e i wima s 0—a)| 6 | 1 | 4 ¥0 ¥35,046 ¥1,294,876
51855566 A THEFEAITINY 25 6 [ 11 4 ¥0 ¥45,051 ¥1,249,825
51860708 ek Avs—ytlpucuysntt | 6 | 1 | 4 ¥0 ¥8,263 ¥1,241,662
51955874 Bk fanxms, miresormtsl 6 | 1 | 4 ¥0 ¥3,000 ¥1,238,562
51959617 IR UESTOFIE S OLART| B 1 4 il ¥774 ¥1,237,788
51952835 I BB Y — <8 6 | 1| 4 ¥0 ¥62,541 ¥1,175,247
51953684 e wpsigemsLernsy—at] 6 [ 1 | 4 ¥0 ¥27,522 ¥1,147,725
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51962004 R qod—rothEicudomr | 6 1 4 ¥0 ¥940 ¥1,146,785
51959993 'IFgs WML sk =2l 6 1 4 ¥0 ¥48,312 ¥1,098,473
51957786 WEE 7 AR FAX TR 6 1 4 ¥0 ¥6,474 ¥1,091,999
51954223 eg Yrps R U—2 | B 1 4 ¥0 ¥12,375 ¥1,079,624
51958785 et DL et A i il ) 1 [ 4 ¥0 ¥19,305 ¥1,060,319
51957201 Fs L e L 1 4 ¥0 ¥19,602 ¥1,040,717
51956763 it R e At e adl W) 1 4 ¥0 ¥4,356 ¥1,036,361
51956321 gtk WS - TAX KL 6 1 4 ¥0 - ¥6,627 ¥1,029,834
51956229 L AL e il IR 1] 4 ¥0 ¥20,412 ¥1,009,422
51952179 et S IEEN iy — 2 6 1 4 ¥0 ¥49,840 ¥959,582
51959799 e Iy EARHENI B 6 1 4 ¥0 ¥7,889 ¥951,693
51954074 BB ERTMme, KN-TTIEsOBNES| 6 1 4 ¥0 ¥10,000 ¥941,693
51960614 i e FAX BN 6 1 4 ¥0 ¥13,002 ¥928,691
51957690 Ltis Ay —FobERC TR | 6 1 4 ¥0 ¥19,800 ¥908,891
51951068 g5 WML =2t | 6 1 4 ¥0 ¥59,400 ¥849,491
51953823 eegyt g, 0—=e | B 1 4 ¥0 ¥5,940 ¥843,651
51952896 273 F— =t F T 6 1 4 ¥0 ¥13,608 ¥829,943
52060182 AT EETmBNWRA Hamms |6 1 4 ¥() ¥30,229 ¥799,714
52057116 e LM ERHGTE Y ) 6 1 4 ¥0 ¥11,180 ¥788,534
52061923 VTishk A MR 6 1 4 ¥0 ¥7,300 ¥781,234
520652633 - TRN 3 LFRLDROOUPETL, HHHRE] 6 1 4 ¥0 ¥4,950 ¥776,284
52055230 TS I FEmOERARCS oLk 6 1 4 ¥0 ¥2,178 ¥774,106
52058443 It Aoy TSR | 6 1 4 ¥0 ¥963 ¥773,143
52058001 i - IR IR R 6 1 4 ¥0 ¥9,900 ¥763,243
52060123 i) SRR 6 1 4 ¥0 ¥11,067 ¥752,176
52060499 eEs DL e LA sl IR 1 4 ¥0 ¥9,355 ¥742,821
52051918 Al WHTEYED et | 6 1] 4 ¥0 ¥53,680 ¥689,141
52255821 el el g 1) 6 1 4 ¥0 ¥7,668 ¥6831,473
52259286 W fry—oHgzuT ot | 6 1 4 ¥0 ¥2,752 ¥678,721
52457987 et ile(Fditii 8 6 1 4 ¥0 ¥10,280 ¥668,441
52558560 Ve BT VA, Ay rotinmi| 6 1 4 ¥0 ¥11,575 ¥656,866
52554206 e Ard— oy HERICET SR | 6 1 4 ¥0 ¥1,446 ¥655,420
525b5743 T ARRCGTL BER B | 6 1 4 ¥0 ¥672 ¥654,748
52656150 e g ¥ BB N ITRY— A4 6 1 4 ¥0 ¥47,187 ¥607,561
52661955 WAL ZE YR IR ED 6 1 4 ¥0 ¥630 ¥606,931
51352337 SaEmit B, ARSI 6 1 5 ¥0 ¥5,400 ¥601,531
51560689 AMFR EesFaAERT B e | B 1 5 . ¥0 ¥174,602 ¥426,929
51551015 BAFRR Al fely -1 6 1 5 ¥0 ¥1,440 ¥425,489
51658538 VR KR B AR 6 1 b ¥0 ¥47,520 ¥377,969
51658411 AL L BR2ME, AR TSnenkE] 6 1 5 ¥0 ¥5,000 ¥372,969
51758892 Etk ML FAXHEINE 6 1 5 ¥0 ¥6,794 ¥366,175
51752749 Al S smaiEe ke | 6 1 b ¥0 ¥262,422 ¥103,753
51753186 AR B HMRRE PRtH 6 1 b ¥0 ¥8,498 ¥95, 255
51758477 & B FRaae, A-FEE0SNRE 6 1 [ ¥0 ¥10,000 ¥85,2h0
51852436 i # IFFE ZEMYREL A ED 6 1 5 ¥0 ¥1,800 ¥83,455
51957878 o - AR B TRHEENMERINIED 6 1 5 ¥0 ¥240 ¥83,215
51957217 DHsRk BRAME, ANiTERosmEE| 6 1 5 ¥0 ¥5,500 ¥77,715
51959067 SEBNE BRERA, A-tigosnivs] § 1 5 ¥0 ¥6,665 ¥71,050
52054344 afsmk BRERA, Ak-trEsosmitE| 6 1 5 ¥0 ¥1,000 ¥70,050
52061866 T o LA CEATE Y] 6 1 5 ¥0 ¥6,285 ¥63,765
52061030 sk R TAX KB 6 1 b ¥0 ¥10,524 ¥53,241
52358034 R Bl - —i0 6 1 5 ¥0 ¥9.860 ¥43,381
51350975 LHEBE BRRE, -t esosneE]  § 1 6 X0 ¥3,600 ¥39,781
51661852 Al TR TRDANITER B 1R 6 1 6 ¥0 ¥26,890 ¥12,891
51751149 25k gREmE, -TIesoEhinE| 6 1 6 ¥0 ¥5,000 ¥7,891
51754182 SABIR ERAma, S-irrEEosmys) 6 1 6 ¥0 ¥3,000 ¥4,891
51851824 Sowmit BERERE, SigEoemtE| 6 1 6 ¥0 ¥3,000 ¥1,891
51856633 ShBig EREME, KR-iTIrEoENE] 6 1 4] ¥0 ¥4,500 ¥-2.609
51855941 S e, A ilesosirel § 1 6 ¥0 ¥4,500 ¥-7,109
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51956703 o Bt BRZRE, R-trlesosnE  § 1 6 ¥0 ¥1,000 ¥-38,109
51954945 Sa2Mt Ak, SN-TIEEosYS) 6 1 6 ¥0 ¥5,000 ¥-13,109
52051265 SaBmi SRERE Ui shE| 6 1 6 ¥0 ¥3,000 ¥-16,109
52061472 D&M BREm, S-TIEE0BEIRY] O 1 6 ¥0 ¥5,000 ¥-21,109
52059352 Soeme BAZEmE, Aot 6 1 6 ¥0 ¥10,000 ¥-31,109
52053011 26BN ERERE, bR R 6 1 6 ¥0 ¥5,000 ¥-36,109
52056387 SEBMTE FREEe, k-t sE| 6 1 6 ¥0 ¥3,000 ¥-39,109
52161901 SEBmE GREHRS, Mh-TEsoshRs| 6 1 6 ¥0 ¥3,000 ¥-42,109
52358984 apBmly AEAE &2 18 6 1 6 ¥0 ¥600 ¥-42.709
52550993 Sty B FEREhe, L iTEFospts) 6 1 6 ¥0 ¥3,200 ¥-45,909
51353164 ftsintt BRAERE, AMTIREO SRS 6 1 T ¥ ¥5,850 ¥-51,759
51761875 Qi Emly ERmE, A-irrEo st 6 1 7 ¥0 ¥4,500 ¥-56,259
51755128 S LR R 6 1 7 ¥0 ¥7,375 ¥-63,634
51758846 SHBMIE FREHE, TSNS 6 1 7 ¥0 ¥2,000 ¥-65,634
51761230 f[EBmE BRArHE, AR FACEOBNS) 6 1 7 ¥0 ¥1,000 ¥-66,634
51850840 SEBNE ERMe, AN iTirEn ] 6 1 7 ¥0 ¥5,000 ¥-71,634
51951445 W ST il R 6 1 {7 ¥0 ¥3,482 ¥-75,116
52059313 OB SR, K- iprEoshnis) 6 1 7 ¥0 ¥3,000 ¥-78,116
52550973 SeEBNEY BRERS, AM-TEEOENES B 1 7 ¥0 ¥2,400 ¥-80,516
51551549 RIAER AR iy 72— b 1 8 ¥0 ¥1,890 ¥-82,406
51654804 L Emy ERAEm, KTEsnsnnes] 6 1 8 ¥0 ¥5,400 ¥-87,806
51760482 B STV (O 6 1 8 ¥0 ¥4,500 ¥-92,306
51850110 SEBmy BRAhE, A GTirEosnes| 6 i 8 ¥ . ¥3,000 ¥-95,306
51853673 S ek BRERS, AT sns| 6 1 8 ¥0 ¥5,400 ¥-100,706
51952293 KEBNE BRARS, Anariesosnts] 6 1 8 ¥0 ¥6,000 ¥-106,706
52059370 AR ERAhe, LR-TEsosmts| 6 1 8 ¥0 ¥2,000 ¥-108,706
52058508 SEBng BRARS, AR ireFosns| 6 1 8 ¥0 ¥5,000 ¥-113,706
52061222 B o1 114 BRIEHRE, AVeTFESo S| 6 1 8 ¥0 ¥3,000 ¥-116,706
520567931 Ire; 1t ] 6 1 3 ¥0 ¥7,620 ¥-124,326
52460231 AR RGN HTTED 6 1 8 ¥0 ¥1,080 ¥-125,406
52560719 aaBit EREME, A TFIENSIRE 6 1 8 ¥0 ¥4 300 ¥-130,206
51352780 aapmi BREES, AN-iEsosnes) 6 1 9 ¥0 ¥8,100 ¥-138,306
51452946 SaBNY SRime, LIPS0 6 1 9 ¥0 ¥6,000 ¥-144,306
51561050 At EEREHINARE 7R B 6 1 9 ¥0 ¥19,398] ¥-163,704
51561851 Ftearss B BE 1 IR 6 1 9 ¥0 ¥700 ¥-164,404
51551148 PRt AN =2 — T 6 1 9 ¥0 ¥2,863 ¥-167,267
51561323 At acommimgn e | 6 | 1 ) 9 ¥0 ¥16,500 ¥-183,767
51556487 Aft EEEB R fE. e | 6 1 9 ¥0 ¥30,800 ¥-214,567
F1655171 afsml BRIERE, ALTIRosmtE 6 1 a9 ¥0 ¥6,000 ¥-220,667
51653405 RS R 6 1 9 ¥0 ¥220,330 ¥-440,897
51652217 AR EREWS, AN-tHIEoses) 6 1 9 ¥0 ¥5,400 ¥-446,297
51654846 YEB TeEsMh e IFEII - S AR 6 1 9 ¥0 ¥24,759 ¥-471,056
51656655 A SEGINEEN B e | 6 1 9 ¥0 ¥230,139 ¥-701,195
51654779 SEBINE BERGmS, A iTisnehtE 6 1 9 ¥0 ¥5,000 ¥-706,195
51656522 ki BRERS, AT el B 1 9 ¥0 ¥10,000 ¥-716,195
51659838 aosk BRsche, A-TEeE0shRT 6 1 9 ¥0 ¥6,000 ¥-722.195
51757287 aavml BRAERE, KN-iFFEosmeE 6 1 9 ¥0 ¥5,400 ¥-727,595
51759794 S8R BRshe, Ah-rraeemtE] 6 1 9 ¥0 ¥4,500 ¥-732,095
51754990 Flla;piyte WHFOFRAR RS 6 1 9 ¥0 ¥1,980 ¥-734,075
51760845 SoBNk aRGsme, A-IrEosnes| 6 1 9 ¥0 ¥10,000 ¥—744,075
51758181 adsmilt BREME. KL TRFOBMLS 6 1 g9 ¥0 ¥6,000 ¥-760,075
51853661 a&pmg BRaRSe, KR-TEREosnE 6 1 Q ¥0 ¥6,000 ¥-756,075
51851800 DB BRAMKE, A FIEOENEE] 6 1 9 ¥0 ¥4,500 ¥-760,575
51855406 ATk 1Hi BREHE, ANEEosmts 6 1 9 ¥0 ¥5,400 ¥-765,975
51851811 L kit amtaiad I ¢) 1 9 ¥0 ¥29,206 ¥-795,180
51856593 abpmdk BERERE. KA1 Esosmis] 6 1 9 ¥0 ¥3,000 ¥-798,180
51850372 aasm ERAERE, Aik-iFlgosnks] 6 1 9 ¥0 ¥5,400 ¥-803,580
51953360 Bk GRgme, Am-iFrgnsinsl 6§ 1 9 ¥0 ¥6,000 ¥—809,580
51960424 Bt FHTOT LTS Ak RW| 6 1 9 X0 ¥6,704 ¥-816,284
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51955106 Py e HRERS, iTEEosnRs] 6 1 9 ¥0 ¥6,000 ¥-8022 284
51960373 g SIS - &7 Lo MU 6 1 9 ¥0 ¥10,685 ¥-832,969
51952230 Pt L i e M) 1 9 ¥0 ¥16,400 ¥-849,378
51961317 I YRS TR B I AR 6 1 9 ¥0 ¥66,072 ¥-915,450
52060988 BWAFRR SRR EPIMED 6 1 9 ¥0 ¥600 ¥-916,050
52054051 HEBMYE ERERE, - iPIrEosnkEl 6 1 9 ¥0 ¥3,000 ¥-919,050
52052998 LaEmet Rk, A isoshinE 6 1 9 Y0 ¥5,000 ¥-924.,050
52055164 SErsmiy SRS, S-FIrEosnlE 6 1 g9 ¥0 ¥8,000 ¥-932,050
52051999 oot GRAKRSE, LILiFRE0snE] 6 1 9 ¥0 ¥5,400 ¥-937,450
52358614 SEBIE wREzhe, Sh-PrResmiE| 6 1 9 ¥0 ¥3,000 ¥-940,450
52461285 PR MG EIBRIMED 6 1 9 ¥ ¥180 ¥-940,630
52450832 WAARSER ZSMREEARI 6 1 9 ¥0 ¥180 ¥-940,810
R2558022 &8I BERAERS, K- iTEEOSIRE] 6 1 9 ¥0 ¥4,800 ¥-945,610
525506564 Lawmit ERsRe, Kh-rrTosmisl 6 1 9 ¥0 ¥4,000 ¥-049 610
52656878 BB N L ey 6 1 9 ¥0 ¥1,080 ¥-950,690
51450115 s R FAX N 6 1 |10 ¥0 ¥4,118 ¥-954,808
51452417 W TR GL AR U—2t | 6 1 | 10 ¥0 ¥4,306 ¥-9h0,114
51458423 AR RN S e | 6 1 10 ¥0 ¥144,688 ¥-1,103,802
51451821 Rz IhAFERE R B 6 1 10 ¥0 ¥4.040 ¥-1,107,842
51559624 Pty ERAERE, -IeEo s B 1 10 ¥0 ¥10,000 ¥-1,117,842
51557864 sl ECEGRIIGY) — A 6 1 {10 ¥0 ¥30,900 ¥-1,148,742
51556167 DEBM seil LR 4l 1 |10 ¥0 ¥960 ¥-1,149,702
51550074 WAL R Tl 6 1 110 ¥0 ¥63,940 ¥-1,203,642
51657119 LR B TRGHAUGHR B D 6 1 10 ¥0 ¥1,960 ¥-1,205,602
51659283 VI EREME, Ko-Frsosmes 6 1 10 ¥0 ¥5,000 ¥-1,210,602
51655900 {FESHT I WEFHOT MR S O] 6 1 10 ¥0 ¥563 ¥-1,211,165
51660595 KBt BT Haiy — A B 6 1 10 ¥0 ¥81,871 ¥-1,293,036
51658724 AR SESIL D, L e | 6 1 |10 ¥0 ¥26,066 ¥-1,319,102
51656390 Al S EIGIDNIMONE D, 7574 6t 6 1 110 ¥0 ¥1,766 ¥-1,320,868
51657894 AR BEGIIHMNR he @20 | 6 1 110 ¥0 ¥159,680 ¥-1,480,448
51652938 afBmk B, A FIERoEItE 1 10 ¥0 ¥6,800 ¥-1,487,248
51656810 AR I W O PR 6 1 |10 ¥0 ¥3,640 ¥-1,490,888
516500561 Sk G ) 6 1 110 - ¥0 ¥1,600 ¥-1,492,388
51651002 LS - IR HHR R 6 1 {10 ¥0 ¥324,852 ¥-1,817,240
51657165 aashif BRERS, AT EFosNE 6 1 |10 ¥0 ¥3,000 ¥-1,820,240
51659398 e B HEAAER AL e B 1 10 ¥0 ¥8,321 ¥-1,828,561
51650487 AL PRGN 121 5 6 1 [ 10 ¥0 ¥13,860 ¥-1,842,421
516561756 BEEHEA & LTS 6 1 ]10 ¥0 ¥6,500 ¥-1,848,921
51661404 Elziil BB TR Y — = b 6 1 10 ¥0 ¥23,760 ¥-1,872,681
51656666 s GRS, AR ricsosmE| 6 1|10 ¥0 ¥6,770 ¥-1,879,451
51653239 Ik BT 6 1 |10 ¥0 ¥134,420 ¥-2.013,871
51655006 B innd BT 125 6 1 {10 ¥0 ¥792 ¥-2,014,663
51761778 il LR i AR R 6 1 (10 ¥0 ¥254,420 ¥-2,269,083
51757738 ARt BT NTAREI TTEHA ¢ 1 10 X0 ¥15,988 ¥-2,285,071
51755778 TR L A R 6 1 10 ¥0 ¥100,300 ¥-2,385,371
51752414 TR WHmOTMUR R BOLAKNE| 6 1 10 ¥0 ¥9,315 ¥-7 364,686
51751491 Bk Heilvidas il 6 1 {10 ¥0 ¥4.942 ¥-2,399,628
51757258 L BB LRI R RS 6 1 110 ¥Q ¥281,605 ¥-2 681,233
51754390 UEITT FEpOFLE R OARTY| 6 1110 ¥0 ¥2,818 ¥-2,684,05]
51760961 SABMNE fEL e, A TPinosmRs| 6 1 10 ¥0 ¥6,400 ¥-2.690,451
51754023 fHBML R 25— (R 6 1 10 ¥0 ¥2,160 ¥-2,692,611
51758302 MAEARN e 8 1 {10 ¥0 ¥3,708 ¥-2,696,319
51759302 IrE I rliAR R 6 1110 ¥0 ¥13,557 ¥ 709,876
h1757214 UrBs IR L FouMEIsnR| G 1 |10 ¥0 ¥5,940 ¥-2. 715,816
51752292 BT 3 A ) 6 1 10 ¥0 ¥5,070 ¥-2,720,886
51757980 Al BB AR P 6 1 10 ¥0 ¥13,230 ¥-2.734,116
51853833 FBsTR AR 6 1 10 ¥0 ¥4,067 ¥-2,738,183
51853446 Aflgk S EE TG DL TR B 6 ! 10 ¥0 ¥36,918 ¥-2 775,101
51858675 L L S A R 6 1 10 ¥0 ¥264,000 ¥-3,039,101

127/175



A 'y A, I “
HEIRENVE M SR - H R RS A

| ZHEEES PR DL S) g R VA E£1 81 H XA AR B
51850317 OB BEREmE, Al-ilesosnes] 6 1 10 ¥0 ¥900 ¥-3,040,001
51853767 BRI AR M et 6 1110 ¥0 ¥7,900 ¥-3,047,901
518h4298 M DRHR SZUD RGO - 2) 6 1 10 ¥0 ¥21,460 ¥-3,009,361
51861848 e % YO WAL P E ERARS| B 1 10 ¥0 ¥10,402 ¥-3,079,763
51858715 I 8 e e el B 1 110 ¥0 ¥1,556 ¥-3,081,319
51853454 Ares s BRI B 6 L |10 ¥0 ¥21,972 ¥-3,103,291
51861684 IrEg st BSRTAR NI B 6 1 [10 ¥0 ¥5,388 ¥-3,108,679
518562727 IeEs LAt 6 1 110 ¥0 ¥4 690 ¥-3,113,369
h1851308 T YCRSIMIR - B IBRS- AEA L 6 1 10 ¥0 ¥13,410 ¥-3,126,779
51851464 i BTN RS CLTER| G 1110 ¥0 ¥2,620 ¥-3,129,399
51850972 et BeilvlLaR I % 6 1 110 ¥0 ¥12,572 ¥-3,141,971
51951921 i El A Il 6 1 10 ¥0 ¥9,500 ¥-3,151,471
51951275 B TR 6 1 10 ¥0 ¥2,262 ¥-3,153,733
51957811 fhBmte BRERE, R-iTirsosmits] 6 1 10 ¥0 ¥4,000 ¥-3,157,733
51961066 A BESmAMDIRE frEh e | 6 1 10 ¥0 ¥72,586 ¥-3,230,319
51959426 APE EHTBEE L AR | B 1 10 ¥0 ¥44,701 ¥-3,275,020
51952626 AR SEONMRE BRIt | B 1 10 ¥0 ¥92,531 ¥-3,367,651
51952525 AT MR O MGE R ) 6 1 10 ¥0 ¥8,510 . ¥-3,376,061
51952093 EHM AL AR 6 1 110 ¥0 ¥900 ¥-3,376,961
51956692 R BTG T OREER IS el 6 i]10 ¥0 ¥4,585 ¥-3,381,546
51956579 st i G 6 1 |10 ¥0 ¥8,855 ¥-3,390,401
51950132 Btk Ary—Fyblggtiogdohit [ 6 1 {10 ¥0 ¥11,466 ¥-3,401,867
51954456 B gt BBl AR e b 6 1 {10 ¥0 ¥6,616 ¥-3,408,483
51955345 AT EHmHNEN Mk e | 6 1 110 ¥0 ¥256,029 ¥-3,664,612
52056136 Al WHmMNGARA #ibh 34 | 6 1 |10 ¥0 ¥245,040 ¥-3,909,562
52052069 B i e 6 1 10 ¥0 ¥6,040 ¥-3,915,692
52050807 PR AN e B 6 1 10 ¥0 ¥550 ¥-3,916,142
52055188 IEES ¥ oy — 3o MERICETHRTE | B 1 10 ¥0 ¥5,643 ¥-3,921,785
52061656 W Bl AR 6 1 110 ¥0 ¥8,018 ¥-3,930,703
52058708 BERHEE A st 6 1 110 ¥0 ¥1,078 ¥-3,931,781
52067271 el RS FAX MU 6 1 10 ¥0 ¥8,696 ¥-3,940,477
520565475 VAL SN L 6 1 10 ¥0 ¥5,500 ¥-3,945,977
52055820 BTk o R 6 1 110 ¥ ¥60,%901 ¥-4,006,878
52058793 FHEEA B s 6 1 |10 ¥0 ¥500 ¥-4,007,378
52051046 Al BB UIREL PRI 6 1 110 ¥0 ¥6,192 ¥-4,013,570
52059976 B qoy—hobEnc T afn | 6 1 |10 ¥0 , ¥1,534 ¥-4,015,104
52061709 e IEsIRh - R M AT 6 1 10 ¥0 ¥1,782 ¥-4,016,886
52050147 i RIS - RSSO 2k 6 1 110 ¥0 ¥1,980 ¥-4,018,866
52060199 Attt BEETEOAIAGROL AR 6 1 10 ¥0 ¥9,921 ¥-4,028,787
52052710 IPBsTe P g5 Al - SRR WA 6 1 10 ¥0 ¥3,445 ¥-4 032,232
52061298 FER HE R FoumsicnTarn) 6 1 10 ¥0 ¥7,920 ¥-4,040,152
52152964 DB ERlERE, S iTEEoBNRS 6 1 10 ¥0 ¥7.,000 ¥-4,047,152
52161594 SEsmt ERIME AITEFORIS 6 1 10 ¥0 ¥5,000 ¥-4,052,152
52154529 Suetk BERERS, L-trrRosns] G 1 10 ¥ ¥5,000 ¥-4,057, 152
52158722 SRR A L eI 6 i 10 ¥0 ¥980 ¥-4,058,132
52154500 Lasmi e ek s ) 1 10 ¥0 ¥9,000 ¥-4 067,132
52257705 MEEArRL ARG UTH B i) 6 1 10 ¥0 ¥14,550 ¥-4,081,682
52256bH44 VEEIA S s 6 1 10 ¥0 ¥3,849 ¥-4,085,531
52254627 Sl ERERE, - fieEnsmeE| 6 1 10 ¥0 ¥5,000 ¥-4,090,531
52359130 pualEA Bl (Tt ) 6 i |10 ¥0 ¥2,059 ¥-4,092,590
52359277 LaBm BRAERS, - TERosmE| 6 1 10 ¥0 ¥5,000 ¥—4,097,590
52456822 FAFA BT 7 Yo 1R 6 1|10 ¥0 ¥4.619 ¥-4,102,209
51358389 LTIV GRERE, K iTEEN MRS 6 1 11 ¥) ¥4 500 ¥-4,106,709
51456943 N T AL T IR AR TR 6 1 [11]  ¥0 ¥109,617 ¥-4,216,326
51560228 BRI SR s —) 6 1 11 ¥0 ¥1,980 ¥-4,218,306
51658204 L R FAX T 6 1 111 ¥0 ¥5,277 ¥-4,223,583
516555690 - Y GRS R DR 6 1 [ 11 ¥0 ¥476,940 ¥-4,700,523
51756502 B AL R N BT AR 6 1 111 ¥0 ¥264,000 ¥-4,964,523
51756532 TeEs 1 A POBIT 0, Bhsf, €A | 6 1|11 ¥0 ¥113 ¥4 964,636
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51753581 aasn HRERE, L-FEEosnRE 6 1 11 ¥ ¥9,000 ¥-4,973,636
51850977 AR5 % R T 1§11 ¥0 ¥2,094 ¥-4,975,730
51854106 aa st HRERe, A-TEE0ennE 6 1 11 ¥0 ¥10,000 ¥-4 985,730
51958384 e BT wmoa et ostnezn B 1 |11 ¥0 ¥148,500 ¥-5,134,230
51953448 IE Pl TAXSI 6 1 {11 ¥0 ¥6,679 ¥-5,140,909
52051908 abmk e A I B T-T 1t ] S 1 11 ¥0 ¥7,500 ¥-5,148,409
52053265 e AT T Mgt R | 6 1|11 ¥0 ¥1,750 ¥-5,150,159
520565222 AL SEERGE VIR 6 1 11 ¥0 ¥1,500 ¥-5,151,659
520560341 LAY ERERE, A IFFEOSNS| 6 1|11 ¥0 ¥3,000 ¥-5,154,659
52155076 2EENE BRI, A ipnsnts| 6 1 |11 ¥0 ¥7,500 ¥-5,162,159
52159482 S55ME BREME, AN-HESoRME| G 1 11 ¥0 ¥5,000 ¥-5,167,159
52157350 2u8mE ERARS, A0-TF RS 6 1 11 ¥0 ¥10,000 ¥-5,177,169
52360636 aaBmy ERAma, A-trEositsl 6 1 11 ¥ ¥5,600 ¥-5,182,759
52350930 MRS il SEATBRITED 8 1 11 ¥0 ¥1,000 ¥-5,183,769
52451369 AR £ TS TR ED 6 1 11 ¥0 ¥648 ¥-5,184,407
52461662 BAiari i Sl e BE IR 6 1 11 ¥0 ¥900 ¥-5,185,307
52460478 BRI BT EEATHRITIED 6 1 11 ¥0 ¥396 ¥-5,186,703
52561307 IFEeR A6 g5 MG BN IRRAK ) 6 1 11 ¥0 ¥1,366 ¥-5,187,069
51256778 grRATE P 1] 12 ¥0 ¥5,382 ¥-5,192,451
51258540 Irgs e Y ML stk 02 [ B 1112 ¥0 ¥7,244 ¥-5,199,695
51252601 HEdk SRS BN A0AY — <k 6 1 |12 ¥0 ¥54,503 ¥-5,254,198
51355967 AR BHIEHT RO e | © 1112 ¥0 ¥14,652 ¥-5,268,850
51353896 IR IRRE A A 6 1 12 ¥0 ¥53,460 ¥-5,322,310
51351138 E BT RIIERIC | 6 1 112 ¥0 ¥29,700 ¥-5,352,010
51451625 Bt PRS- UEBEIIER- i IKA ] 6 1 12 ¥0 ¥11,958 ¥-5,363,968
51451806 L Aey—yiscETaEt | 6 1 {12 ¥0 ¥4,125 ¥-5,368,093
51460497 et Ay —Fo bR ETEER | 6 1 112 ¥) ¥4,341 ¥-5,372,434
51459982 HaBMt BRARS, LIRS 6 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5,379,434
51555696 AtHr A LRV AAD 6 1|12 ¥0 ¥4,944 ¥-5,384,378
51656521 A% EEEF M RTTRE B eHR 6 1 12 ¥0 ¥6,480 ¥-5,390,858
51654660 ok GRERS, AN-TFETORNET| 6 1112 ¥0 ¥5,850 ¥-5,396,708
51655435 St HRARE, Xi-imeEoshts| 6 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5,403,708
51756217 SoB &R RS, K- TIEenosing| 6 1 12 ¥0 ¥5,000 ¥-5,408,708
51758859 W WHTORAME IS AR 6 1 12 ¥0 ¥2,920 ¥-5,411,628
51761120 BT B CAXIEE- o—trign| 6 1| 12 ¥0 ¥8,583 ¥-5.420,211
51756409 SEsMmE BREmE, A PERoshtsl 6 1 12 ¥0 ¥6,300 ¥-5,426,511
51759315 HEsmE BRAMS, XAITEFEOSNNS] 6 1 12 ¥0 ¥6,300 ¥-5,432,811
51751290 L HL P Bl it 6 1 112 ¥0 ¥10,098 ¥-5,442,909
51753236 G BRAERE, Aot § 1 12 ¥0 ¥5,000 ¥—5,447,909
51854322 B8N BRhE, AMTEsosils) 6 1 12 ¥0 ¥10,000 ¥-5,457,900
51858916 HC - LR LR e L b 1 112 ¥0 ¥76,780 ¥-5,5634,689
51853680 faaBi GRERE, SISO 6 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5 541,689
51861464 s HEHOTIMME RS ERAR) 6 1 12 ¥0 ¥1,944 ¥-5,543,633
51851441 ey & AR P AX LT 6 1 {12 ¥0 ¥10,002 ¥-5,553,635

» 51958203 Lasmk #EERE, B TFISOBNEE| 6 1 12 ¥0 ¥1,800 ¥-5,555,435
51953978 aaBNE BRERS, SR-TTRFOBNNT| B 1 12 ¥0 ¥6,300 ¥-5,661,735
51950233 B TR FEE I HREE AL 6 1 12 ¥0 ¥2,443 ¥—5,564, 178
51960550 SEEmi BRAkz, Ln-tflesosnts] 6 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5,671, 178
51555295 AT B TR TR D 6 1112 ¥0 ¥240 ¥-5,571,418
51960902 LB BRARS, K0T IEEosRE| 6 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5,678,418
51952231 B wpsreTRshcweraAe| 6 | 1 ) 12 ¥0 ¥10,717 ¥-5,589,135
51956458 AR BT IR L AL 6 1 12 ¥0 ¥5111 ¥-5,594,246
51959409 ek BREmS, AM-rrsosnks| § 1 12 Y0 ¥4,500 ¥-5,598,746
51951941 3 - Rt L AL SRR ORI 6 1 ]112 ¥ ¥7,621 ¥-5,606,267
51954490 aE BREE, AN TIR0eEE) 1 12 ¥0 ¥7,000 ¥-5,613,267
51955631 s HrsspRIR Lo Lo p s § 1112 ¥0 ¥4.990 ¥-5,618,257
51961279 LaBik BRAAE, A TETOBS| 6 1 12 ¥0 ¥5,000 ¥-5,623,257
52059636 LibHIE AR AR - HEA IR AT 6 1 {12 ¥0 ¥1,500 ¥-5,624,757
52061817 IRk WHEHORALH RS RRARS] 6 1 112 ¥0 ¥1,980 ¥-5,626,737
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520651707 SoBmk BRERS, A-Teseozmtsl 6 1 12 ¥0 ¥6,000 ¥-5,632,737
52060651 StBhg BRAEME, R0 HEFOBMS| 6 1 12 ¥0 ¥10,000 ¥-5,642,737
52054350 SEBNt BREMEE, Af-TiTORmEs) 6 1 12 ¥0 ¥6,300 ¥-5,649,037
52358893 saRmk i s 6 1 |12 ¥0 ¥000 ¥-5,649,537
52354925 aaBmt GRERE, S TETosmits| 6 1 12 ¥ ¥6,000 ¥-5 655,637
51057587 LR MRS 6 1 13 ¥0 ¥195,910 ¥-5,851,447
~1458728 SaBMN% BRIk, ST RSO 6 1 13 ¥0 ¥2,700 ¥-5,8h4,147
51455551 aasnt BRI, RGP Emosnes| 6 1 13 ¥0 ¥900 ¥-5,855,047
51553868 ezt BRERE, AL TIFOBME] D 1 13 ¥0 ¥10,000 ¥-5,865,047
51661517 KBk aRahe. Aeirsoshs| 6 1|13 ¥0 ¥9.000 ¥-5 874,047
51760109 DEBME BRAERE, AM-HEEOSNEE 6 1 13 ¥0 ¥10,000 ¥-5,884,047
517556145 LB ERdsme AN iFrSosms| 6 1113 ¥0 ¥5,000 ¥-5,889,047
51752972 Lpsk ERARE, Ah-FIsosmRs| 6 1 13 ¥0 ¥10,000 ¥-5,899,047
51754330 AEBNE HERIEMS, AR TS8R 6 1 113 ¥0 ¥10,000 ¥-5,909,047
1757245 e EREmS, - sins] 6 1 13 X0 ¥9,000 ¥-5,918,047
51754199 Lfrshnie BRATRS, R IFeEosmtE 6 1 13 ¥0 ¥9,000 ¥-5,927,047
51757331 Sasm BRARS, SR 0Bk B i 13 ¥0 ¥5,000 ¥-5,932,047
51751461 shEm BRI, A IEnshE) 6 1113 ¥0 ¥8,000 ¥-5,040,047
51757745 fEsk i (E o —10) 6 1 113 ¥0 ¥2,000 ¥-5,042 047
51859445 afpmit EREHE, A-frEngntE] 6 1 13 ¥ ¥10,000 ¥-5.952,047
51854648 e gk BRERS, A-HIEosNRE 6§ 1 13 ¥0 ¥3,600 3}—5,955,647
51851431 SABNE ERERE, ANCiTEGOENES| 1 13 ¥0 ¥4,000 ¥-5,959,647
51855391 SaBIE SR IR 6 1 |13 ¥0 ¥800 ¥-5,960,447
51856785 KABMR ERAERS, AR FREDEIRE] 6 1 113 ¥0 ¥5,000 ¥-5,965,447
51850479 RATME BRAME. AR T IPECRIRE]  § 1 {13 ¥0 ¥5,000 ¥-5,970,447
51856258 atBk B PHE CBFIED 6 1 13 ¥0 ¥1,500 ¥-5,971,947
51850231 S0BMR L L s i I ) 1 | 13 ¥0 ¥2,000 ¥-5,973,947
51859619 KEEmE ERsha, LR FIEoeEmtT 6 1 13 ¥0 ¥5,000 ¥-5,978,947
51860328 DA EMR AWM, A ITIFOBEF] 6 1 113 ¥0 ¥10,000 ¥-5,088,947
51958569 RABINE ERhE h-rsosnE| § 1 13 ¥0 ¥9.000 ¥-5,997,947
51954418 assml HRERE, K- Tesosmitsl 6 1 13 Y0 ¥4.500 ¥-6,002,447
51955241 Qe B AR, RIATERRORES| 6 1 13 ¥0 ¥3,000 ¥-6,005,447
51955828 HEBME RS, A TTESosE| B 1 13 ¥0 ¥9,000 ¥-6,014,447
51961142 SEBNR BRENRE, AN TISOENRE 6 1 13 ¥0 ¥3,000 ¥-6,017,447
52058166 sasn wRamse, Ao sneE] 6 1 13 ¥ ¥4 000 ¥-6,021,447
52055513 &GN BRARE, A-tegosntsl 6 1 13 ¥0 . ¥5,000 ¥-6,026,447
52156719 ae B RS, KRR 6 1 113 ¥ ¥5,000 ¥-6,031,447
52150453 saemit R, A TrssoshRs| B 1 ] 13 ¥0 ¥3,000 ¥-6,034,447
52150702 2OBMR HREmS, AN FEsosneE| 6 1113 ¥0 ¥3,000 ¥-6,037,447
529253301 JiaE3 T YFES - EBE B BRI AR 6 1 13 ¥) ¥250 ¥-6,037,667
52351160 Sheml ERERe, A-iTERosniE| 6 1 13 ¥0 ¥3,000 ¥—6,040,667
51550747 atrgmit WG, SO TS0 RNE) 6 1 114 ¥0 ¥8,000 ¥-6,048,667
516504561 L gl EREMWE, AR-TIHOBINE) 6 1 14 ¥0 ¥9,000 ¥-6,057,667
51756689 st Emit L N N ki ) 1 |14 ¥0 ¥10,000 ¥-6,067,667
51760889 saBt RS, AR TIPS EMRtE  § 1 114 ¥0 ¥7,000 ¥-6,074,667
51859931 aaenk BRI, A-iTEFoskTE| 6 1 |14 ¥0 ¥10,000 ¥-6,084,667
51850335 ikl Zh(e s — 1 6 1] 14 ¥0 ¥3,200 ¥-6,087,867
51854967 et TR RS A BRI AR © 1 14 ¥0 ¥330 ¥-6,088,197
51954133 aoashl EARBE . A iTFHoRIY| § 1 |14 ¥0 ¥9,900 ¥-6,098,097
51952149 fasik BRIhE, AN TR0 Ens) 6 1 14 ¥0 ¥9,000 ¥-6,107,097
51950395 SoBInR BRAEMmS, XM FEFORME] 6 1 14 ¥0 ¥10,000 ¥—6,117,097
52050676 LoBI BRAMS, A-TrsosniE] 6 1 14 ¥0 ¥10,000 ¥-6,127,097
52253225 B SRS, AN oRntE| 6 1] 14 ¥0 ¥5,000 ¥-6,132,097
52255390 OB GRERE, AR-iTESOBNRS) 6 1 14 ¥0 ¥5,000 ¥-6,137,097
52552715 e AR TG, Sikte, ERR) | 6 1 14 - ¥0 ¥ 688 ¥-6,139,785
51453836 afBnk BERAERE, Al-Frsosiiye| 6 1 15 ¥0 ¥10,000 ¥-6, 149 785
51554086 VAR MR B 6 1 1156 ¥0 ¥4.050 ¥-6,153,835]
51550466 IF BT ] 1115 ¥0 ¥2,611 ¥-6,156,446
51556162 e ST ) — A5 6 1 | 15 YO ¥57,200 ¥-6,213,646
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51563783 L YRR e WRENIBERY - GRAR A 6 i 15 ¥0 ¥1,791 ¥-6,215,437
51551875 FHTR WO FImAE ORI 6 1 115 ¥0 ¥2,634 ¥-6,217,971
51555086 AR Sl — (%) 61 1]15 ¥0 ¥1,890 ¥-6,219,861
51558662 SR A SRR BN 6 1 16 ¥0 ¥560 ¥-6,220,421
516583568 g 1 PR 6 1 |15 ¥0 ¥96,000 ¥-6,316,421
51653396 SoBnt GRS, ANt EEosIE| 6 1 15 ¥0 ¥10,000 ¥-6,326,421
51658359 s AR 6 [ 1 |15 ¥0 ¥7,170 ¥-6,333,591
h16564621 BT T ORRER AR 6 1 15 ¥0 ¥1,633 ¥-6,335,224
51659861 kT SaEImmeys 8] 1 15 ¥0 ¥37,320 ¥-6,372,544
51663744 afBME BRkE, AN iTeTosnkE| B 1 15 ¥0 ¥10,000 ¥-6,382,544
51760759 AR SRR 58 0 | 6 1 [ 156 ¥0 ¥37,935 ¥-65,420,479
51761430 Al gETmHRG fh iR | 6 1 {15 ¥0 ¥31,203 ¥-6,451,682
51750802 atrgmik ERERE, ARTEFOSMER] 6 1 15 ¥0 ¥6,000 ¥-6,457,682
h1756403 AFEETT % WIS 45 CLsAa | 6 1 15 ¥ ¥2,910 ¥-6,460,592
51761628 SRR IR R SR 6 1 15 ¥0 ¥59,832 ¥-6,520,424
51850092 2B wazme, Antivsosmrys] 6 | 1 | 15 ¥0 ¥7,200 ¥—6,527,624
51850614 SERBNTE HERERS, Lo smitn| 6 1 15 ¥0 ¥6,000 ¥-6,533,624
51852997 aEBm R, R EeesnnE| 6 1|15 ¥0 ¥10,000 ¥-6,543,624
51858867 HERHR A R 6 L |15 ¥0 ¥1,934 ¥-6,545,558
51857803 SoBmit BREmE, S-FrFosmtE| 6 1 15 ¥0 ¥5,000 ¥-6,550,558
51861224 RN TR RIS R 6 1 15 ¥0 ¥124 ¥-6,550,682
51856405 et gL BRI WRIEAL) 6 1 115 ¥0 ¥1,465 ¥-6,552,147
51959308 it ugm koAt | 6 [ 1 |15 ¥0 ¥952 ¥-6,563,099
51950641 L R SEAD BT UERIN D 6 1 |15 ¥0 ¥176 ¥-6,553,275
51953063 SEBMNE HRAME, K- {TESFoBIEE] 6 1 15 ¥0 ¥6,750 ¥-6,660,025
51960209 - R BBTE M BRI 2GR 6 1 15 ¥0 ¥8,000 ¥-6,568,025
51956176 HE LA PAX T 6 1115 ¥0 ¥4,887 ¥-6,572,912
51956861 FETR FEmOTARE R oLakvR] 6 1 115 ¥0 ¥2,935 ¥-6,575,847
51958353 s FHROTEREFOERATD] 6 1115 ¥0 ¥7,639 ¥-6,583,486
51958097 B GO TS AR 6 1 {156 ¥0 ¥5,031 ¥-5,589,417
51960752 R W EFoE RS s oraktsl 6 1 15 ¥0 ¥3,510 ¥-6,h92,927
52051906 saB BRIZE, A-iTirsosnts 6 1 15 ¥0 ¥7,500 ¥-6,600,427
52153763 S8 BRAMS, AN frBosnts| b 1 15 ¥ ¥1,800 ¥—6,602,227
52151955 ALl R e L ) 1 15 ¥0 ¥9,000 ¥-6,611,227
52156724 FEHUEA i 6 1 |15 ¥0 ¥2,623 ¥-6,613,850
52161207 ek BRAkE, A iPIrsosngs| 6§ 1 15 ¥0 "¥10,000 ¥-6,623,850
52354185 LB BRERS, A FIrEnENRE 6 1 15 Y0 ¥5,000 ¥-6,628,850
52451277 WHAAR M REETERITED 6 1 115 ¥0 ¥396 ¥-6,629,246
52651523 AL BB TR 6 1 15 ¥0 ¥80,600 ¥-6,709,846
52362049 B A U157 BCRATGTATR S b 6 1 | 16 | ¥24,910,000 ¥0 ¥18,200,154
51358917 e EAITT WEFORIHIE R BRI § 1 16 ¥0 ¥2,149 ¥18,198,005
51451798 asmlt GRERS, -t EEnEnrT| 6 1116 ¥0 ¥4 500 ¥18,193,505
51458039 LHEBME SR me, Al iTieEo st B 1 16 ¥0 ¥5,000 ¥18,188,505
51460076 afr Bt ERERe, R TIEosNtE] 6 1 16 ¥0 ¥10,000 ¥18, 178,505
51554602 FAeOr R 18 By -1t 6 1 16 ¥0 ¥2,700 ¥18,175,805
51652738 oL IERET AT TR 6 1 16 ¥0 ¥268,400 ¥17,907,405
51656971 BT FETOTADE AR 6 1 16 ¥0 ¥8,660 ¥17,898,745
51652002 KAHMR s e L e Y 1 116 ¥0 ¥10,000 ¥17,888,745
51651484 IR AR TAE, AR, TR | 6 1 116 ¥0 ¥277 ¥17,888,468
51760964 S ERERE, Sl-iTEEosmeE] 6 1 16 ¥0 ¥6,300 ¥17,882,168
51759470 IR UepsET o B £ 6 1 16 ¥0 ¥99,000 ¥17,783,168
‘51754328 S e SRR UECOHPIHEE, R | 6 1 16 ¥0 ¥15,439 ¥17,767,729
51757597 AR BRI AR @ e | B 1 16 ¥0 ¥76,600 ¥17,691,229
51761812 eEiYe HetirlERRnEIT b b 1 16 ¥0 ¥2,828 ¥17,688,401
51752048 AfFLE SEIRH RO # e | 6 1 [ 16 ¥0 ¥72,000 ¥17,616,401
51756970 Rl B raiAs T R 6 1 16 ¥0 ¥9,413 ¥17,606,988
51851165 L3 T FRETrO IR I (RaA )| 6 1 16 ¥0 ¥9,585 ¥17 ,597,403
51850755 ATk SEEI R #6 e | 6 1 16 ¥0 ¥120,950 ¥17,476,453
51956816 ahsitk B, AT Boshs B 1 16 ¥0 ¥10,000 ¥17,466,453
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51961599 OB AR, AT EFOEARE 6 16 ¥0 ¥5,000 ¥17,461,453
51950931 Vs i - IR JE B R 6 1 16 ¥0 ¥222,024 ¥17,239,429
51952856 At WETLIHIEA e e | 6 1 |16 ¥0 ¥54,328 ¥17,185,101
52056948 AR L R HR ) 1 116 ¥0 ¥66,052 ¥17,119,049
52056787 Wt FAREII 6 1 16 X0 ¥1,980 ¥17,117,069
520501561 ALER BRI #E ST 6 1 16 ¥0 ¥539,124 ¥16,677,945
52059276 IeEs AR TR - TN MR- RIR AT 6 1 |16 ¥0 ¥3,501 ¥16,574,444
52059774 YRl EEITIG- ES - I AR 6 1 116 ¥0 ¥25,410 ¥16,549,034
52060067 s S Lo MA 6 1|16 X0 ¥16,520 ¥16,532,614
52055623 Lazi R RN I 1 |16 ¥ ¥1,293 ¥16,531,221
52055440 B TR AILE - AX T 6 1] 16 ¥0 ¥1,892 ¥16,529,329
52152505 - IR LR R 6 1116 ¥0 ¥314,600 ¥16,214,729
R2157917 LY BRARS, KMPICFOSNRS) 6 1 16 ¥0 ¥10,000 ¥16,204,729
592357741 aaBNE BRAERS, K01 rFnsneE| 6 1 16 ¥0 ¥10,000 ¥16,194,729
52553580 UCH EBEIN - SN AT 6 1 16 ¥0 ¥99 ¥16,194,630
52653128 Eax b ERxke, Al-TPITOsNEE| 6 1 16 ¥0 ¥8,000 ¥16,186,630
52600584 Beprik il LBk IR D 6 1 |16 ¥) ¥1,080 ¥16,185,550
51255035 AL R 6 1 17 ¥0 ¥8,984 ¥16,176,566
51250811 L SRS R T A 6 1 117 ¥0 ¥324,368 ¥15,852,198
51350062 LR SEMNRCH YR 6 1] 17 ¥0 ¥6,0b5 ¥15,846,143
51650149 Tl LR AU St ik 6 1 17 ¥0 ¥235,180 ¥15,610,963
51657260 (B FEs T FEiE 6 1 17 ¥0 ¥200,277 ¥15,410,686
51660917 L Beps TR Ay — 2 6 1] 17 ¥0 ¥39,825 ¥15,370,861
51650839 UFHATR RO S OLRA ) 6 1 17 ¥0 ¥i1,617 ¥15,359,244
51653059 NS EEsmEARn S5 g | 6 1|17 ¥0 ¥189,457 ¥15,169,787
51654420 ek WD B e s B 1 17 ¥) ¥43,200 ¥15,126,587
51651593 i W IR S RIEA L[ 6 1] 17 ¥0 ¥7,626 ¥15,118,961
51656552 IFEs R T 6 1117 ¥0 ¥55,987 ¥15,062,974
51755945 SBBME ERAmE, A eEnsmE] 6 1 17 ¥0 ¥5.400 ¥15,057,574
517568121 LUERIE YA 6 1117 ¥0 ¥3,040 ¥15,054,534
51750345 AR EHTHIMRE 2 Ge | 6 1 |17 ¥0 ¥42,035 ¥15,012,499
51753389 fogin BRERe LIRSl 6 1 17 ¥0 ¥3,600 ¥15,008,899
51756758 sE&BMNE HaEhs, K iElrEnsmis 6 1 17 ¥0 ¥8,000 ¥15,000,899
51751522 sk it e — 1 6 1|17 ¥0 ¥2,080 ¥14,998,819
51758631 rigk BRI 0HY —2k 6 1 |17 ¥0 ¥28,512 ¥14,970,307
51751083 W B VBT RHR 6 1 |17 ¥0 ¥108,900 ¥14,861,407
51756261 PEETR BEHOTMREASOEAAED] 6 1 17 ¥0 ¥4,737 ¥14,856,670
51756372 BT R B SRR IRt | 6 1 |17 ¥0 ¥24,898 ¥14,831,772
51750865 T L i el W 1 117 ¥0 ¥10,451 ¥14,821,321
51856561 ansnt BRERS, - RsosMEE| 6 1 17 ¥ ¥5,000 ¥14,816,321
51854247 s B e e e Loy o S 1 17 ¥ ¥24,750 ¥14,791,671
51854849 IFET S|E B BEllek 3] 1117 ¥ ¥49,797 ¥14,741,774
51960374 SEE BRARE, K-t lgosmes| 6 1 17 ¥0 ¥10,000 ¥14,731,774
51955176 fBshk ERERE, LN-TPIPFOsNRE] O 1 17 ¥0 ¥3,000 ¥14,728,774
51953420 T AR il 6 1 17 ¥0 ¥126,819 ¥14,601,956
51960073 - LR E RS R 6 1117 ¥0 ¥10,791 ¥14,591,164
51958160 ek RS, AR-iTIPEOENRT B 1 17 ¥0 ¥9,000 ¥14,582,164
51951057 aasmit B 6 1 17 ¥0 ¥400 ¥14,581,764
51957286 L ERE SIS i 6 1 117 ¥0 ¥71,379 ¥14,510,385
51951058 LSS N il 6 1 17 ¥0 ¥47,856 ¥14,462,529
51955585 WER S I Y — AR 6 1 {17 ¥0 ¥57,122 ¥14,405,407
51955399 BRI AT s 6 1 17 ¥0 ¥13,900 ¥14,391,507
51952877 YRR g (R 6 1 ]17 ¥0 ¥135,630 ¥14,255,877
51953712 P FENEEE stk Y2l 6 1 17 ¥0 ¥24,300 ¥14,231,677
51957899 ST e ) 1 | 17 ¥0 ¥14,850 ¥14,216,727
51950638 B I ey — A 6 1 {17 ¥0 ¥41,580 ¥14,175,147
52056504 BHAFSE TR ZEANTRH Y0 4] 1 17 ¥0 ¥2,956 ¥14172,191
52060910 IR ) PR A RTTED 6 | 1|17 ¥0 ¥700 14,171,491
52059905 SEEME EREES, Kl-trirro s 6 1 17 ¥0 ¥5,000 ¥14,166,491
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52054241 R BB EE N A0 - AR 6 1 17 ¥0 ¥41,085 ¥14,125,406
52060661 AT R ORIIE TS oL ARl B 1 | 17 ¥0 ¥1,584 ¥14,123,822
52154806 : JeBitk BT ey — 2 6 1 117 ¥0 ¥41,071 ¥14,082,7561
52257408 Bt B By — =t 6 1 |17 ¥0 ¥39,345 ¥14,043,406
52261165 iR qresMih- BNl WAE AL B 1 17 ¥0 ¥26,071 ¥14,017,335
52207513 gtk AR 6 1 17 ¥0 ¥8,837 ¥14,008,498
52361935 MBS TG BT WELCIRRCIRORE I 8 1 17 ¥0 ¥6,367 ¥14,002,131
52351749 SR CHRDATEDE 6 1 17 ¥0 ¥4,162 ¥13,997,969
52351624 e RS, RM-TTIENBMNS| b 1 17 ¥0 ¥3,000 ¥13,994,969
52353646 ceBmi EREE . RiTEroRIRE| 6 1 |17 ¥0 ¥5,000 ¥13,989,969
52461335 WHACBI L SRR VYD 6 1 {17 ¥0 ¥4,603 ¥13,985,366
52660599 Hle s v BB M (T — A 6 1 |17 ¥0 ‘ ¥47,187 ¥13,938,179
51358565 Sasnte R, AdeiPrsosms| 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,933, 179
51458850 afBn Rz, L TEEOSNES 6 1 18 ¥0 ¥4, 500 ¥13,928,679
51460046 AESIT FREFORAMHR SO 6 1 18 ¥0 ¥6,426 ¥13,922,253
51461907 HHFR HTOTMAF IS LMD 6 1 |18 ¥0 ¥6,623 ¥13,915,630
51554859 UFBSHTH FETOTAMLHRTOEAANE] 6 1 18 ¥0 ¥689 ¥13,914,941
H1551124 WHITR TR R iRkl ®| 6 1| 18 ¥0 ¥19,829 ¥13,002,112
51555866 Bl il Ty 72—t 6 1 |18 ¥0 ¥1,890 ¥13,900,222
51559750 SoBN ERERE, AR ENRE] 6 1] 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,895,222
516569117 BT PRghN - B etk A | 6 1118 ¥0 ¥16,548 ¥13,878,674
51659109 &g BRAERE, LA-FIREoetE| 6 1 18 Y0 ¥3,000 ¥13,875,674
51659446 O k- LR P SREGRAOHPINE, el | B 1 18 ¥0 ¥1,336 ¥13,874,338
51658537 SEBNE ERERS, Ah-iilsosms 6 1 | 18 ¥0 "~ ¥5.000 ¥13,869,338
516515990 S&EBIN ERishe, Ah-tFEEosnkE] 6 1 18 %0 ¥5,000 ¥13,864,338
51756334 LEBMR ERERE, AN-iPPEOsNEE 6 1 18 ¥ ¥4,500 ¥13,859,838
51755703 IFBs it ar— R 120 5 6 1 18 ¥0 ¥2,622 ¥13,857,216
51751123 ahBmie BRARS, R FEEosmnE 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,852,216
51752115 AR BESTEII AR forh e | 6 1 |18 ¥0 ¥117,765 ¥13,734,451
51753383 AR iltis 22—k 6 1118 ¥0 ¥2,790 ¥13,731,661
51751500 fafrEml BRZEME, Ll FIEnRIRE 6 1 18 ¥0 ¥4,000 ¥13,727,661
517568565 LAl Bl ey i — 1) 6 1 18 ¥0 ¥2,000 ¥13,725,661
51753380 aasm ERRE, AN IRIGoshtE 6 1 i8 ¥0 ¥5,000 13,720,661
51757491 SR e et s B 1|18 ¥0 ¥22,698 ¥13,697,963
51758255 aE B RS, AR-iFEosmntT B 1 18 ¥ ¥10,000 ¥13,687,963
51761821 e BT T eI Ik 6 1 18 ¥0 ¥47,638 ¥13,640,325
51862055 KAk ERSRE, AR RO BIRE B 1 |18 ¥0 ¥5,000 ¥13,635,325
51853366 afsm ERARE, K- ITIFOEMRS]  § 1 13 ¥0 ¥10,000 ¥13,625,325
71860491 sl BRERS, T ErosnE  § 1 18 ¥0 ¥2,500 ¥13,622,825
51856424 aasmk BRERS, AT EH0BREE) 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,617,825
51858321 RS IR D Il 6 1 |18 ¥0 ¥128,333 ¥13,489,492
51850532 ik BRI Tl Y — A 6 1 18 ¥0 ¥42,930 ¥123,446,562
51853340 At WHEG RN W 2 | 6 1 18 ¥0 ¥75,600 ¥13,370,962
51960066 SEBME ERAmE, AN irRsosntE] 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,365,962
51958574 SHBAR ARAME, A TTEEORNE 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,360,962
51957906 EFRHIEA i - HERL TP ALY 6 1 18 ¥0 ¥1,320 ¥13,359,642
51956612 SABMR ERERE, SIiTESoBMEE| 6 1| 18 ¥0 ¥3,600 ¥13,356,142
52056610 SRBMNE BREWE, AN ITIEOENNS| 6 1] 18 ¥ ¥5,000 ¥13,361,142
52061199 aasm BRA2ME AN TESeeNtE] 6 1 18 ¥0 ¥10,000 ¥13,341,142
52055933 S stk RS, A SO RNEE) 6 1 18 ¥0 ¥4 500 ¥13,336,642
52055638 SEpmi BRRERE, ARy 6 1 |18 ¥0 ¥4.500 ¥13,332,142
52056131 2/ B R-TIero sl 6 1 18 ¥0 ¥9,000 ¥13,323, 142
52057348 AR L e W 8 1 [ 18 ¥0 ¥7,461 ¥13,315,681
52051143 BEBME RS, AR TEsoshks| 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,310,681
52150311 B IHRFORIIR T OEMATID)] B 1 |18 ¥0 ¥6,423 ¥13,304,258
52151071 DEEmit HRE e, AN (TIS0EE 6 1 | 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,299,258
52159499 Sapm L L ikt kid IS 1 [ 18 ¥0 ¥4.500 ¥13,294,758
52156404 apBnd RN, - FPIFFOBMEE 6 1 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,289, 758
72159783 e fRihs, vt ksosnes] 6 1 18 ¥(0 ¥5,000 ¥13,284,758
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52151370 aaBt AR Ese. sh-rrsosiits| § 1 [ 18 ¥0 ¥5,000 ¥13,279,758
52351654 D& Bk BRERS, RPiTOBNRE| G 1 118 ¥0 ¥6,000 ¥13,273,758
52452168 et S ] ) 1 |18 ¥0 ¥5,000 ¥13,268,758
52758516 aasm BRAME, Aot B 1 18 ¥0 ¥4,000 ¥13,264,7568
51451199 fe N SRR, LTSRS 6 1 19 ¥0 ¥5,400 ¥13,259,358
51458505 aSeBIR BRERE, SM-TEsosnis] 6 1 19 ¥ ¥9,000 ¥13,250,358
51458078 BRI WECER RARTRASILEA Eatt] 6 1119 ¥0 ¥1,040 ¥13,249,318
51452109 aaBMy R, S rmosnRs| 6 1119 ¥0 ¥10,000 ¥13,239,318
51455184 LABINTE GRTRE, A-fHEsosnrsl 6 1 19 ¥0 ¥10,000 ¥13,229,318
51561528 Stremi aazme, arrsosmes| 6 1 | 19 ¥0 ¥5,000 ¥13,224,318
51655182 afEml P N s s L) 1 19 X0 ¥5,000 ¥13,219,318
51661665 A SRS A TIFoRMEE)  § 1 119 ¥0 ¥5,000 ¥13,214,318
51768991 WA R Ry ) 6 1 [19 ¥0 ¥4,158 ¥13,210,160
51756024 KA BIE TR, AN-Fmosnts] 6 1 | 19 ¥0 ¥4.000 ¥13,206,160
51755765 e SR EEIARIIED 6 1|19 ¥0 ¥700 ¥13,205,460
51755429 et T ] ) 1|19 ¥ ¥8,000 ¥13,197,460
517562725 HHBMK B Rshs, Ao 1|19 ¥0 ¥7,500 ¥13,189,960
51760026 'IFES H Rl o T EN L ) 1 19 | ¥0 ¥3,569 ¥13,186,391
51854013 afsht Az (5T 6 1119 ¥0 ¥660 ¥13,185,731
51857886 B BT 01%) 6 1 19 X¥0 ¥7,304 ¥13,178,427
51856892 aaBk BRERS, AR T osieE| B 1 19 X0 ¥5,000 ¥13,173,427
b1860603 L BRI - R HE Al 6 1 {19 ¥0 ¥17,320 ¥13,156,107
51958239 Al BRI S 88 | © 1 19 ¥0 ¥45,360 ¥13,110,747
51953233 B o ZEMRGENL, <240 5 1 19 ¥0 ¥995 ¥13,109,752
51952214 SABNE BRABS, AN GTEFOSMEE 6 1 19 ¥0 ¥3,000 ¥13,106,752
51951974 JE L B T LR R 6 1 19 ¥0 ¥264,000 ¥12,842,752
51955561 MA SRR ASRGE /Y0 6 1119 ¥0 ¥2,400 ¥12,840,352
51959262 BB TSR A5 OSE T ERIINED 6 1 19 ¥0 ¥400 ¥12,839,952
52053858 i - LR JE AR 6 1 19 ¥0 ¥56,000 ¥12,783,962
52059638 Bt et i ed MRS 1 [19 ¥0 ¥14,969 ¥12,768,983
52050374 Pt SEUROT )R 6 1119 ¥0 ¥5,480 ¥12,763,503
520529056 A A0 T, BiE e | 6 1 {19 ¥0 ¥2,040 ¥12,761,463
52061284 afh B mRAhS, KB ERNE 6 1 19 ¥ ¥2,000 ¥12,759,463
52150625 LB GRERS. AR TSRS 6 1 19 ¥0 ¥4,500 ¥12,754,963
52160246 JE - R JE AT DR b 1 19 ¥0 ¥29,997 ¥12,724,966
52158386 TR ST Hilee 6 1 19 ¥0 ¥63,900 ¥12,661,066
52255051 EHEME BRENE KT oSS 6 1 19 ¥0 ¥5,000 ¥12,656,066
52559220 HED TFEE S SR 2 B Ik 6 1 ]19 ¥0 ¥4 000 ¥12,652,066
52553034 fLf sk ER S, AR-TIeSosmeE 6 1 19 ¥0 ¥4,000 ¥12,648,066
51353718 atEm ERTRE, -S| 6 1 | 20 ¥0 ¥5,000 ¥12,643,066
51452087 Lfsmt ERERE, Ki-esosniE] 6 1 20 ¥0 ¥5,400 ¥12,637,666
51453338 fEBMNY BREm, L EsosmEl 6 1 20 ¥0 ¥2,700 ¥12,634,966
514605609 Lh B ERER. ST IRORIS) 6 1 20 ¥0 ¥3,000 ¥12,631,966
51461186 Ateng ke, ATREosnRS| 6 1 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,621,966
51552623 Bl SR e — ) 6 1 20 ¥0 © ¥1,890 ¥12,620,076
51551411 SO ERzEmE, Sn-FesosneE 6 1 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,610,076
51654516 mEBY GRERS AR-FEEOSMRT 6 1 20 ¥0 ¥5,000 ¥12,605,076
51651140 aasmt HBRERe, K- FIrEnsis] 6 1 20 ¥0 ¥5,000 ¥12,600,076
51756657 foBm TRARE, RN-EEosmis 6 1 20 ¥0 ¥5,{)00 ¥12,595,076
51750686 Ll R i SLAs RS ToUILR 6 1 20 ¥0 ¥1,500 ¥12,593,576
51852637 LB SRZERE, KA-HESosnrE 6 1 20 ¥0 ¥8,000 ¥12,585,576
51851217 SaBnk ERARE, ARTFFORMTE 6 1 | 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,575,576
51855101 afanil BRAEME, AM-TIFORMLE[ 6 1 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,565,576
51956436 S Seli TREEABRNIED 6 1 ] 20 ¥0 ¥1,080 ¥12,564,496
51957079 LB HRERE, K-frrrosimes| 6 1 20 ¥0 ¥4 500 ¥12,559,096
51952020 aaem ERERE, Ai-rrsosnis] 6 1 | 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,649,996
520601565 axBINE BREERE, ST EEoRME  § 1} 20 ¥0 ¥5,000 ¥12,644,996
52051398 LT ERy b BRAERS, A IsosyE| 6 1 20 ¥0 ¥9,000 ¥1 2,535,996
520560093 afrdm EREhs, A tesosIty| 6 1 20 ¥0 ¥4 500 ¥12,531,496
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52050442 ShBm ERERS, A rFoshis| 6 1|20 ¥0 ¥1,000 ¥12,530,496
52056243 St BREME, AT rEosneE] § i 20 ¥0 ¥4 500 ¥12,525,996
52054267 LA LMY BRIME, A-irEEosmkT 6 1 20 ¥0 ¥10,000 ¥12,515,996
52156346 R I BT OLT I 6 1 |20 ¥0 ¥80,000 ¥12,435,096
52161241 nAhBE BRLME, XI-iTREDEMRT 6 1120 ¥ ¥5,000 ¥12,430,996
52153753 LOBmg BEREME, A rgosnts] § 1 20 ¥0 ¥6,500 ¥12,424,496
52160404 assy Easme, Ah-resoemisl 6 1120 ¥0 ¥10,000 ¥12,414,496
52157029 SR R, Ao B 1 |20 ¥0 ¥10,000 ¥12,404,496
52157461 anB ERERS, & TiernsnE| B 1 120 X0 ¥5,000 ¥12,399,496
52256078 faBMY P R e 1 ]20 ¥0 ¥9,000 ¥12,390,496
R2257328 saBhg EREme, A-iTesosnE] 1 20 ¥0 ¥3,000 ¥12,387,496
51450084 HeBmit BRAEmE, Ll-tirsosnew G 1 21 ¥0 ¥3,600 ¥12,383,896
51453742 aEBMK RS, T aeshes| 6 1|21 ¥0 ¥5.400 ¥12,378,496
51456838 SEBME Haghs, Sh-ttrgosnesl § 1 21 ¥0 ¥5,000 ¥12,373,496
515h4820 LABNR EREhe, LT pesosies] 6 1 21 ¥0 ¥3,000 ¥12,370,496
51558326 SEBit EREME, LMt EEosmEE] 6 1 21 ¥0 ¥5,000 ¥12,365,496
51653870 BT Y THTORMER T AR ER]  6 1121 ¥0 ¥7,611 ¥12,357,885
51656094 SR FETORILE peoeaken| 6 1| 21 ¥0 ¥3,021 ¥12,354,864
51659333 BT wismomamE s k| 6 1 [ 21 ¥0 ¥8,305 ¥12,346,559
51652105 BTt IO IR 12 AR 6 1 21 ¥0 ¥3,726 ¥12,342,833
51654097 L R el BB 1 [21 ¥0 ¥8,447 ¥12,334,386
51651919 W Pl Lo it die i IS 1 (21 ¥0 ¥7,605 ¥12,326,781
51661075 e I - FAXLI 6 1 (21 ¥0 ¥10,319 ¥12,316,462
51653116 R YERE M B B A 6 1 |21 ¥0 ¥76,890 ¥12,239,572
51750935 saB R, B-RSOSIIE] 6 1 |21 ¥0 ¥10,000 ¥12,229,672
51760737 iRt ERERE, ARTTIEORIEE) B 1 [21 ¥0 ¥4,000 ¥12,225,572
51752916 IR I FEFOWHLE T OeAdeD| 6 1|21 ¥0 ¥8,577 ¥12,216,995
51750542 [EBs e YT WAL R ERRAR®)] 6 1 21 ¥0 ¥824 ¥12,216,171
51859065 aEpmit ERTRE. LR BRE] 6 1 |21 ¥0 ¥10,000 ¥12,206,171
518hH7181 LM g I L ki i R ) 1] 21 ¥0 ¥2,700 ¥12,203,471
F1851871 s R, KR T R0 6 1 21 ¥0 ¥5,000 ¥12,198,471
51954222 St sm HRARE, AT Eosmtsl  § 1 21 ¥0 ¥10,000 ¥12,188,471
51955442 2EBME BRsms, Al-irsosmts] 6 1 21 ¥() ¥9,000 ¥12,179,471
51961026 LE sy BERAERE, M- EHEMETE] 6 1 21 ¥0 ¥5,000 ¥12,174,471
51951899 st ke, Kn-rirEnsnE| 6 1 121 ¥0 ¥10,000 ¥12,164,471
52054714 i Bk BEREME A TRFOSNRE) 6 1 121 ¥0 ¥3,000 ¥12,161,471
52057281 BB SRR R MRS 220 6 1121 ¥0 ¥2,700 ¥12,158,771
52150272 a B ERARE, Al-FEosE] 6 1 21 ¥0 ¥9 000 ¥12,149,771
52156814 SRR GBI BALNBU R DL 6 1121 ¥0 ¥660 ¥12,149,111
52160634 aash ERZRE, A RIRE] 6 1 |21 ¥0 ¥1,800 ¥12,147,311
52159356 e ¥ YegsIT M EES LB AR ATE) 6 1 21 ¥0 ¥99 ¥12,147,212
52360533 LABIE BRARs, AliEEosies] 6 1 121 ¥0 ¥10,000 ¥12,137,212
52354710 sasml anzhe, Al tresoshns| 6 1 |21 ¥) ¥1,000 ¥12,136,212
52357496 LA BREMS, T ETOSMItE| 6 1 21 ¥0 ¥3,000 ¥12,133,212
51256044 BRI TREHONMRE vkt 6 1 |22 ¥0 ¥6,401 ¥12,126,811
51551090 L EImE BRERS, M- FETosnS| B 1 | 22 ¥0 ¥6,000 ¥12,120,811
51555073 ek fod—rorEticed ol | 6 1 | 22 ¥0 ¥10,384 ¥12,110,427
51559410 e TS - PAXHD N 6 1 | 22 ¥J- ¥4,068 ¥12,106,359
51554667 LBk il (s o> — 6 1 ] 22 ¥0 ¥2,850 ¥12,103,509
51553166 B BEANTRH Y 1) 6 1 | 22 ¥0 ¥5,319 ¥12,098,190
51550633 AR Z Y 73—t 6 1 | 22 ¥0 ¥720 ¥12,097,470
515584556 IR TERER IR BRI R BRI 6 1 | 22 ¥0 ¥08,354 ¥11,999,116
51558608 Ak ELETEHI M WIRR L i 6 1 ] 22 ¥0 ¥7,794 ¥11,991,322
51652750 5 - EIRLR i A 6 1 22 ¥0 ¥53,976 ¥11,937,346
51650933 IFeEt RSN, RIS GRS A | B 1 | 22 ¥0 ¥7,348 ¥11,929,998
51654702 VR AR 1 - HhAL IR A T 6 1 {22 ¥0 ¥3,600 ¥11,926,398
51650909 et Rk, Sk ENkE| 6 1 22 ¥0 ¥5,000 ¥11,921,398
51660962 Iegim i R BRI 6 1 | 22 ¥0 ¥286,000] - ¥11,635,398
51656714 L B~ 6 1 |22 ¥0 ¥89,120 ¥11,536,278
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51758828 Bytear R ST IR ED 6 1] 22 ¥0 ¥3,800 ¥11,532,478
51759425 LB Bhg EREmE, - TIPEOSNRT] 0 1 29 ¥0 ¥9,000 ¥11,623,478
51756510 Gl R SMECIROOHPIHY, #E5ER | 6 i 22 ¥0 ¥9,396 ¥11,514,082
51750708 abBng EREhE, SR-FETosEE 6 1 292 ¥0 ¥8,000 ¥11,506,082
51760132 SR Rl 7> —10 6 1 | 22 ¥0 ¥2,000 ¥11,504,082
51757592 AR RN kL e | 6 1 {22 ¥0 ¥187.,470 ¥11,316,612
51756391 LA Bk RS, S TISOBENEE 6 1 {22 ¥0 ¥8,000 ¥11,308,612
51857762 B YT BREme, Ll tEEozME 6 1 29 ¥0 ¥2,500 ¥11,306,112
51955576 ST smmormprracetan®] 6 | L | 22 ¥0 ¥12,613 ¥11,293,499
51950775 DB BRERE, A TEEOBIRE] 6 1 22 ¥0 ¥6,400 ¥11,287,099
51955208 I TR ML AR R 6 1 |22 ¥0 ¥356,697 ¥10,930,402
51952218 eEstk WEEMENFL AR I— A | 6 1 ) 22 ¥ ¥16,342 ¥10,914,060
51959956 T JeBs T Sl 6 1122 ¥0 ¥65,700 ¥10,848,360
51657219 I LAY B T AR 1AL 6 1 |22 ¥0 ¥44,000 ¥10,804,360
51958735 b sk SR GETRRINTED 6 1 | 22 ¥0 ¥560 ¥10,803,800
51950124 ohEnk GRERR, AN TIBORNNE 6 1 | 22 ¥0 ¥5,000 ¥10,798,800
51958886 Sosn BR%ERS, AnaTEsosihs] B 1122 ¥0 ¥5,000 ¥10,793,800
51959134 aognt EREHA, R ITIsosits) 6 1| 22 ¥0 ¥8,000 ¥10,785,800
51952479 - et At FAX U 6 1 {22 ¥0 ¥6,773 ¥10,779,027
52054620 a8 BRARE, Lot E| 6 1 22 ¥0 ¥5,000 ¥10,774,027
52050167 REBMK BRIERE, AMHTEEOSMET) 6 1 22 ¥0 ¥5,000 ¥10,769,027
52054392 Wit g R T B 6 1] 22 ¥0 ¥8,078 ¥10,760,949
52051310 Dtr B BRERS, Ai-TTEEosnnG) 6 1] 272 ¥0 ¥2,000 ¥10,758,949
52050700 LEAlEAS il A Y A 6 1 | 22 ¥0 ¥8,769 ¥10,750,180
52055750 UEBTT WO S et D] 6 1 {22 ¥0 ¥7,623 ¥10,742,557
52056182 Wik HAIFLARALIT B 6 1 ] 22 ¥0 ¥9,855 ¥10,732,702
52052012 T FHFOEMUENE EMALE) 6 1122 ¥0 ¥1,980 ¥10,730,722
52156626 i 8 FAXUI0E 6 1 |22 ¥0 ¥7,999 ¥10,722,723
52160379 IR AT - B B A 6 1 |22 ¥0 ¥1,980 ¥10,720,743
52160476 i LS 6 1 122 ¥0 ¥610 ¥10,720,133
52156280 A AL PHA Y 1R 6 1 ] 22 ¥0 ¥18,090 ¥10,702,043
52157451 HHEmk BERthR, LN (TIEF0RNRE  § 1 29 ¥0 ¥9.000 ¥10,693,043
R2154434 R FHFIHE AE eI 6 1 22 ¥0 ¥18,148 ¥10,674,895
52257185 St ERARE, AN-fRRosntE 6 1 29 ¥0 ¥10,000 ¥10,664,895
52250967 aasnk Bakhe, &o-rosnls| 6 1 | 22 ¥0 ¥6,000 ¥10,658,895
52259639 afsmt Bk i i (i IR 1] 22 ¥0 ¥10,000 ¥10,648,895)
52356012 Lt smit EREEE, UL TIEOSIRE| 6 1 | 22 ¥0 ¥6,000 ¥10,642,895
51461045 e BT B il 6 1 {23 ¥0 ¥135,000 ¥10,507,895
51458684 JECHL- i FIiAviA 6 1 {23 ¥0 ¥87,989 ¥10,419,906
51556972 MATARR BB &L~ 18 6 1 123 ¥0 ¥1,440 ¥10,418,466
51561257 atsnk BR&RS, A-inEsosnts) 6 11|23 ¥0 ¥8,000 ¥10,410,466
51652154 ek AR SBIG GikAL] 6 1123 ¥0 ¥3,858 ¥10,406,608
51650253 g B2 — e 6 1 |23 ¥0 ¥1,074 ¥10,405,534
51660282 B AR LSk Y=kl 1 | 23 ¥0 ¥330 ¥10,405,204
51655943 PERIRA 2 AL st 6 1 {23 ¥0 ¥4,900 ¥10,400,304
51653117 Lk st by —B e 6 1 | 23 ¥0 ¥3,721 ¥10,396,583
51758952 , Abf ECR R i e 6 1123 ¥0 ¥10,980 ¥10,385,603
51757401 EEHSA B R 6 1 123 ¥0 ¥9,000 ¥10,376,603
51759209 2&Bh ERskhe, X-iplEoss 6 1 23 ¥0 ¥3,420 ¥10,373,183
51750298 WL R 2B UROAOHPING, it B 1] 23 ¥0 ¥4,455 ¥10,368,728
51750598 EEHIE A f BER 6 1 | 23 ¥0 ¥7,600 ¥10,361,128
51761150 Ires e a2k I 1] 23 ¥0 ¥10,269 ¥10,350,859
51758211 IR BRI LR Sl 6 1 ]23 ¥0 ¥32(,430 ¥10,030,429
51754487 et WEFORIAN T ARARTY 6 1 ] 23 ¥0 ¥2,115 ¥10,028,314
51854497 aas ERsmE A rEsosmtE] 6 1 | 23 ¥ ¥5,000 ¥10,023,314
51858925 SEEm ERTie, Ai-iirsoshn®s 6 1 23 ¥0 ¥3,600 ¥10,019,714
51856732 LB SRR, - TE0ENRT 6 1 23 ¥0 ¥3,000 ¥10,016,714
51860774 SOBAE BRERS, AT EEOBNIRE] 6§ 1 123 ¥0 ¥6,000 ¥10,010,714
51960671 BRI Rl 1R 281 6 1 | 23 ¥0 ¥15,557 ¥9,995,157
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519560723 e Bl = 6 1 123 ¥0 ¥7,314 ¥9 987,843
51961051 Bk i n Y- 6 1 23 ¥0 ¥2,232 ¥8 985,611
51961762 Ptk e - RSN B AT 6 1 23 ¥0 ¥7.878 ¥9,977,733
51952424 R stk - ARt 6 1] 23 ¥0 ¥3,465 ¥9,974,268
51956426 B L e sl I ) 1 {23 ¥0 ¥1,9801 ¥9,072,288
51961761 LEET PN S B I3 | B 1 |23 ¥0 ¥9490 ¥0 971,298
52058548 Ll gt el I ) 1 123 ¥0 ¥17,787 ¥9,953,511
52060781 Sl BRERS, S FREOENT 6 1 23 ¥0 ¥3,000 ¥9,950,511
52053665 A R MBI BHE I 6 1 {23 ¥0 ¥5,346 ¥9,045,165
52068617 Rl LR L R ek £ 6 1 | 23 ¥0 ¥143,530 ¥9,801,635
52150699 et B FEI - S A] 6 1| 23 ¥0 ¥3,843 ¥9,797,792
52152786 PEEREA IR Rt 6 1 |23 ¥0 ¥12,500 ¥9,785,292
521605642 REs T Bl s —tha 6 1 | 23 ¥0 ¥2,524 ¥9,782,768
52266318 KB ERERE, LA-FIEEOEHET) 6 1 123 ¥0 ¥6,000 ¥9,776,768
52251413 IFEELE A e e el I 1 23 ¥0 ¥1,485 ¥0,775,283
52361355 s BRTRS, AT oS 6 1 23 ¥0 ¥10,000 ¥9,765,283
52361363 Iegs RN B R A T 6 1 | 23 ¥0 - ¥389 ¥9,764,894
52455252 ESIT WESFOTIRE TS ek 6 1 23 ¥0 ¥2,358 ¥9,762,638
52460637 VB ALR L 6 1 |23 ¥0 ¥3,150 ¥9,759,388
52452729 gy WHTOTHA S CLAA®| 6 1 23 ¥) ¥18,043 ¥9,741,345
52555896 L - R A - AMbEE | 6 1 |23 ¥0 ¥28,040 ¥9,713,3056
52551932 IFE DT WESAHCIRE SR e iE | 6 1|23 ¥0 ¥11,900 ¥9,701,405
52556978 B e Fefti Bt 6 1 ]23 ¥0 ¥87,097 ¥9,614,308
52660901 T T e 1 |23 ¥0 ¥6,064 ¥9,608,244
52657520 A sEl e (SRR RINED 6 1 123 ¥0 ¥1,080 ¥9.607,164
51357964 . HEBmE ERAERS, Ah-TisosmtE] 6 1 24 ¥0 ¥10,000 ¥9,697,164
51452864 WEDR WTOEIGEE S eaTew] 6 1 24 ¥0 ¥9,002 ¥9,588,162
51453758 30 A RS - FAX P 4] 1 | 24 ¥0 ¥5,999 ¥9 582,163
51555656 faE&Bn BRERE, Ah-iTFEnReE| 6 1 24 ¥0 ¥5.000 ¥9,577,163
51554886 fasnt ER R (RSN 6 1|24 ¥0 ¥5,940 ¥9,571,223
51554287 HEIEAR i R 6 1| 24 ¥0 ¥1,047 ¥9 569,676
51552248 CEE Zi I 7 — 10 6 1 124 ¥0 ¥1,890 ¥9,567,786
51555052 HEEREA R Sl et 6 1|24 ¥0 ¥4,200 ¥9 563,586
51558834 HeB TR DLk e dida agatad ML) 1 ]24 ¥0 ¥1,617 ¥9,562,069
51555063 ek RS AXOT B 6 1 | 24 ¥0 ¥7,719 ¥9,554,350
51651432 IR AIgFRORIMRE S GEaR| 6 1 | 24 ¥0 ¥5,325 ¥9, 549,025
51651800 JeEsT AL KR S GLik eS| 6 1 24 ¥0 ¥3,486 ¥9,545,639
51760680 WA bR YA 6 1 1|24 ¥0 ¥19,728 ¥9,525,811
51761929 B R A RN B 6 1 |24 ¥0 ¥4,400 ¥9,521,411
51752435 SRR AR e 6 1 | 24 ¥ ¥4,500 ¥9,516,911
51759034 FEEHB A iR 6 1124 ¥0 ¥5,600 ¥9,511,411
51760787 el {ry—FyMERCETHEN | 6 1 |24 ¥0 ¥5,643 ¥9,505,768
51758841 S A R M Bk 6 1 |24 ¥0 ¥3,150 ¥3.502,618
51757723 WE AR AX T 4] 1|24 ¥0 ¥4,638 ¥9.497,980
51759450 =hemnk BRZRS, L-TTIesesniE| 6 1 24 ¥ ¥8,000 ¥9 489,980
51953501 et JEF AR S CEi ke 6 1 24 ¥0 ¥15,842 ¥9,474,138
51955322 AR 2 A% 6 1 |24 ¥0 ¥3,120 ¥0,471,018
51952691 e RREES, AR TIGOBIRY) G 1 24 ¥0 ¥10,000 ¥0.461,018
51954760 It el st I AX L 6 1 | 24 ¥0 ¥7,381 ¥9,453,637
51960031 Stk BRERE, L-Tesosniw] 6 1 24 ¥ ¥7,000 ¥9 446,637
51957743 aauhl BRERS, - rinemisl 6 1 | 24 ¥0 ¥10,000 ¥9,436,637
52060792 SO BRAERS, Ah-FrEoshits] 6 1 24 ¥0 ¥5,000 ¥0,431,637
59056250 TR I VR DRI RIS 6 1 ] 24 ¥0 ¥5,859 ¥0.425,778
52052631 PRI AR I (MM 6 1 |24 ¥0 ¥1,698 ¥9,424,080
52054968 IR T O BRI D Y 6 1 {24 ¥0 ¥139,339 ¥9,284,741
52058098 SRS A K Al 6 1 |24 ¥0 ¥1,740 ¥9,283,001
52156419 VIEHIEA L KRR 6 1 124 ¥0 ¥1,698 ¥9,281,303
52161242 etremie EREms, A rmosmes 6 1124 ¥0 ¥5,000 ¥9 976,303
52154313 ] ERERE. AT o s 6 1|24 ¥0 ¥10,000 ¥9,266,303
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52152985 TEf LR I AT 6 1 [ 24 ¥0 £56,264 ¥9,210,039
52151677 YT WO T Ak m| 6 1 | 24 ¥0 ¥11,565 ¥9,198,474
52158786 L AR FAX MU 6 i 24 ¥( ¥8,807 ¥9,189,667
52152976 aaBmR N e\ I ) 1 | 24 ¥0 ¥10,000 ¥9,179,667| .
522599156 FTEArL BN Y 10 6 1 | 24 ¥0 ¥6,5602 ¥9,173,165
52355578 aawm Ea ke, A iifnnsmnes| 6 1 24 ¥0 ¥5,000 ¥9,168,165
52553297 SR R D-AR) 6 1 | 24 ¥0 ¥3,627 ¥9 164,538
52854132 MR ZEMTREECPITED 6 1 24 ¥0 ¥270 ¥9,164,268
51257545 g FEHOUIAE S kw6 1 | 25 ¥0 ¥4,158 ¥9,160,110
51355356 Lasmy EREMS. AM-iTEEosmEE[ B 1 25 ¥0 ¥8,000 ¥9,152,110
51358764 e eI - WS- B A ] 6 1 | 25 ¥0 ¥93 836 ¥9,128,274
51459100 s it BT LTI E 6 1 125 ¥0 ¥164,340 ¥8,963,934
51453137 NG g N N R 1 125 ¥0 ¥218,331 ¥8,745,603
51453541 rEs R HLA S L 6 1 |25 ¥0 ¥27,794 ¥8,717,809
51454718 YA R FARIA Sk 6 1 125 ¥0 ¥3,600 ¥8,714,309
51450509 SR FARESLAL - FAX LN 6 1|25 ¥0 ¥6,019 ¥8,708,290
51458592 A apmmiRE sk (e | 6 1126 ¥0 ¥274,707 ¥8,433,b83
51456475 R FARTEA - 1P AX HETTR 6 1 |25 ¥0 ¥2,084 ¥8,431,499
514h4641 AR BEE I IR A PTEHE 6 1 125 ¥0 ¥6,075 ¥8,425,424
51453496 JFBITTE TR AR IS (RBATS| 6 1 25 ¥0 ¥13,139 ¥8,412,285
51560217 UeBmT e s il 6 1 125 ¥0 ¥140,888 ¥8,271,397
51555826 AL AU THE 2 (R) 6 L |25 ¥0 ¥3,410 ¥8,267,987
h1559654 FERHIE AL it 6 1 125 ¥0 ¥18,270 ¥8,249,717
515665783 St smtt BRI, L TEgosneE 6 1 25 ¥0 ¥3,000 ¥8,246,717
51655091 g ARIAEG 6 1|25 ¥0 ¥1,620 ¥§,245,097
51650022 SRR WisHOFMDR LSRR 6 1 125 ¥0 ¥6,434 ¥8,238,663
51657839 AL:SE sEmyMER @ e | 6 1 |26 ¥0 ¥114,723 ¥8.123,940
51651868 FERI A HilmeR 6 1 2b X0 ¥7,495 ¥8,116,445
51660251 IR WiEmo Rl 6 1 |25 . ¥0 ¥90,783 ¥8,02b,662
51657118 B radt ZE I VY10 6 1 |25 ¥0 ¥14,861 ¥8,010,801
51655327 S it TR afEemOeoHe, e 6 1 25 ¥0 ¥541,570 ¥7,469,231
51661039 £ ampumtonr srsenl 6 [ 1 | 25 ¥ ¥99,000 ¥7,370,231
51652450 At HEETRHRA f5 315 | 6 1 25 ¥0 ¥30,000 ¥7,340,231
51650273 UREs TR ST 6 1] 2b ¥0 .¥101,852 ¥7,238,379
51653734 AfFE seEEmEwARa hammn | 6 1 ] 25 ¥0 ¥5b,06h ¥7,183,314
51653395 e IR - FAX B B 6 1 | 256 ¥0 ¥6,845 ¥7,176,469
51653737 LB RS, A-TPlno s 6 1 25 ¥) ¥3,000 ¥7,173,469
51651082 ERIEA L Frils st 6 1 ] 25 ¥0 ¥1,750 ¥7,171,719
5165h9072 WHImR FEROTMLE RS AN B 1 |25 ¥0 ¥458 ¥7,171,261
51657404 B PR ZE R0 6 1|25 ¥0 ¥6,294 ¥7,164,967
51654725 N TR iRt 6 1 | 25 ¥0 ¥316,800 ¥6,848,167
R1757847 2EEMR B RERE, S-iTIEesiltE] 6 1 25 ¥0 ¥5,000 ¥6,843,167
51752500 RS SrgsmoRmAL e ek s 6 1 | 25 ¥0 ¥18,678 ¥6,824,489
51752225 SEeml BRAEME, AR RORMES) 6 1 2h ¥0 ¥9,000 ¥6,815,489
51753208 Ireg e Ll e s e ol I ) 1 |25 ¥0 ¥21,720 ¥6,787,769
51752381 e TR, AP rEosalTw O 1 25 ¥0 ¥9,000 ¥6,778,769
51750202 VA MO Rt 6 1] 256 ¥0 ¥9,000 ¥5,769,769
51755328 D ERAHE, AM-TTEROBMRE|  § 11256 ¥0 ¥10,000 ¥6,759,769
51755347 SO B EHZBE, A iiESopns) § 1 25 X0 ¥10,000 ¥6,749,769
51753331 Aefite HERR TR 6 1 29 ¥0 ¥3,279 ¥6,746,490
51755219 RLOFI A AR 6 1 | 25 ¥0 ¥2,184 ¥6,744,306
51851889 L L g ot 6 1 |25 ¥0 ¥99,297 ¥6,645,009
51854503 AR BETRMINER S TR | 6 1 [ 25 ¥0 ¥129,509 ¥6,515,500
51854656 BT FHFORMUHIS RALIE) 6 1 |25 ¥0 ¥6,534 ¥6,508,966
51857062 AN BUER G MWIREL PTHE 6 1 25 ¥0 ¥35,262 ¥6,473,704
51852924 LOBak BRERS, A0 FosEs| B 1 25 ¥0 ¥10,000 ¥6,463,704
51954155 gAY SIF O 6 1 [ 25 ¥0 ¥118,800 ¥6,344,904
51952536 LBt BRERS, AA-TISOBINE] © 1 25 ¥0 ¥9,000 ¥6,335,904
51955495 UrE L i il 6 1 |25 ¥13,167 ¥6,322,737
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51955494 R TR Vi AR 6 1 {25 YO ¥90,970 ¥6,231,767
51953743 WAL LIRS 1) 6 1 {25 ¥0 ¥8,491 ¥6,223,276
51952560 B BT LI 6 1 | 25 ¥0 ¥119,166 ¥6,104,110
51951259 A SREVIHETLOWPIME, #iRle | B 1 ] 25 ¥0 ¥19,800 ¥6,084,310
52051189 SEBM BRERE, K-t esoshesl 6 1 25 ¥0 ¥9,000 ¥6,075,310

- 52057326 Lt B BRERE, A-TETosntE  § 1 25 ¥0 ¥5,000 ¥6,070,310
52160585 FERUEA St S TeE 6 1 125 ¥0) ¥4,700 ¥6,065,610
52153109 L BAFALGRHIN B 6 L 126 ¥0 ¥6,226 ¥6,059,384
52150803 FERHEA 2 A R 6 1|25 ¥0 ¥3,500 ¥6,005,884
521534561 IeBs et Awy—Fy MR TOE | B 1 126 ¥0 ¥2,890 ¥6,052,994
52153624 VEBHEA L IO G 6 1 125 ¥0 ¥4,400 ¥6,048,594
52151632 B AR BRI, £ 10 6 1125 ¥0 ¥398 ¥6,048,196
52255466 R ARSI IR G AR 6 1 25 ¥0 ¥1,334 ¥6,046,862
52252781 Hazi WA LS - FAX BB 6 1125 ¥0 ¥9,413 ¥6,037,449
52357343 Srsmlk BRiERE, Ahetilesosies| 6 1 25 ¥ ¥10,000 ¥6,027,449
52654202 AL W BRI 08 Bk | 6 1 {25 ¥0 ¥96,400 ¥5,931,049
52658454 Ak i e I ) 1 125 ¥0 ¥141,630 ¥5,789,419
51360072 FerOrRLl Sl A Y1) 6 1 |26 ¥0 ¥5,602 ¥5,783,817
51355104 A BSR4 | 6 1 126 ¥0 ¥69,795 ¥5,714,022
51354629 e (R T FAXBT R 6 1 | 26 ¥0 ¥4.473 ¥5,709,h49
51458906 E I GRLmE, A-iresesnn 6 1 26 ¥ ¥5,400 ¥5,704,149
51560326 aaBmk ER%mE, L EsosMrEl 6 1 26 ¥0 ¥5,000 ¥5,699,149
51553243 ez ERERe, Rb-TBOENES| B 1 26 ¥0 ¥7.000 ¥5.692,149
51555823 PRI AT FrIIR DR 6 1 126 ¥0 ¥7,050 ¥5,684,599
51560229 TR ZEim (5 2i—{%) 6 1 |26 ¥0 ¥1,800 ¥5,682,799
51558430 e SO 6 1 [ 26 ¥ ¥85,005 ¥5 597,794
51661448 TR BB B a)— A 6 1 |1 26 ¥0 ¥36,718 ¥5,561,076
51654566 ARBME EREEE, A iFlEosmts| 6 1126 ¥ ¥5.000 ¥5 556,076
51650928 BRI AR UL 6 1126 ¥0 ¥12,700 ¥5,5643,376
516505643 eE FUlRd 5] 1|26 ¥0 ¥1,096 ¥5,642,281
51761964 st NHICSE R 6 1 ] 26 ¥ ¥19,149 ¥5,523,132
51757901 A/ ERAcHE, T EROSNE] 6 1| 26 ¥0 ¥7,000 ¥5,616,132
51761906 SHEBMYE ERAEME, R hs0RmtE B 1126 ¥0 ¥5,000 ¥5,611,132
51758752 IF s P ikis b 6 1 126 ¥0 ¥114,444 ¥5,396,688
51753218 FEBHM AL il wEt 6 1 [26 ¥0 ¥3,500 ¥5,393,188
51753410 a5 GRERE, K Enosmes| 6 1 26 ¥0 ¥4,500 ¥5,388,688
51754724 e A p—RobtbbucH o N8| 6 L | 26 ¥0 ¥5,438 ¥5,383,250
51756023 ek TRy —28 15 | 6 1 |26 ¥0 ¥62,830 ¥5,320,420
51755287 Rl BBt blewiy—= 6 1126 ¥0 ¥39,690 ¥5,280,730
51754396 aHBm RS, Li-leEosnE| 6 1 | 26 ¥0 ¥7,000 ¥5,273,730
51750934 FESEA SR St 6 1 {26 ¥ ¥3,900 ¥5.269,830
51752096 s i o UHHOEIMRE T kD] 6 1 | 26 ¥0 ¥683 ¥5,269,147
51758429 UrEHT WHEFOTAMME TS A 6 1 26 ¥0 ¥2,064 ¥5,266,583
51759776 JEH R L s R 6 1126 ¥0 ¥216,711 ¥5,049,872
51757891 FTEIEA T IR 6 1 |26 ¥0 ¥4,100 ¥5,045,772
517528561 VERH A il e 6 1 ] 26 ¥0 ¥680 ¥5,045,092
h1861324 "IFEs ik R FAX BT 6 1|26 ¥0 ¥9,5631 ¥5,035,561
51855075 At KETUHRE #e | B 1 |26 ¥0 ¥45,000 ¥4 990,561
51860615 Ll s —FoMpRizEd ol | 6 1 ]26 ¥0 ¥1,425 ¥4,989,136
51856172 PR Pl aRRE 6 1126 ¥ ¥3,170 ¥4 985,966
51851825 IR YT 5] 1 | 26 ¥0 ¥95,850 ~ ¥4,890,116
51850768 MfarA R ZEl R VY 1) 6 1 ]26 ¥0 ¥15,916 ¥4,874,200
51858484 A oD AIRRA, HRRE | 6 1126 ¥0 ¥49.410 ¥4,824,790
51854301 B P e e 1126 ¥ ¥4 000 ¥4,820,790
51855867 caBing EREHE, AN-iTFrosntE| 6 1] 26 ¥ ¥7,200 ¥4,813,530
51852766 SHBt EREH, -t esasmesl 0 1 26 ¥0 ¥5,000 ¥4 808,590
51859201 A8k ARERE, -HESDENETE] 6 1 26 ¥0 ¥4 500 ¥4 804,090
51861445 afBmit RS SOt IPToBNE| 0 1 26 ¥0 ¥2.500 ¥4,801, 590
51957554 T HAERS, A-fFrEnemes| 6 1] 26 ¥0 ¥10,000 ¥4,791,590
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51950761 Sasml GREhe, Anresormns| 6 1| 26 ¥0 ¥5,000 ¥4,786,590
51958654 LEBNE EREms, Rieiesosns| 6 1| 26 ¥0 ¥5 000 ¥4 781,590
51961776 Hfcarsilt ZEI R 0 10 6 1 |26 ¥0 ¥3,144 ¥4 778,446
51956314 I RsTe PHHROAEH NS bkt § 1 {26 ¥0 ¥4,977 ¥4,773,469
51961809 SO EREmE, A Tirsnshisl 6 1 26 ¥0 ¥4 500 ¥4 768,969
51960616 aasik HERIERE, Ao Binns| 6 1 26 ¥ ¥5,000 ¥4,763,969
51059647 SeEBm B TR, Sl PEsosmt 6 1 26 ¥ ¥5,000 ¥4 758,969
51952470 HEHRAL R 6 1] 26 ¥0 ¥8,400 ¥4,750,569
51950323 EdRa S RO AR 6 | 1126 ¥0 ¥13,722 ¥4,736,847
51957519 arBNE BRERE, AR-TEEosIeE 6 1 | 26 ¥0 ¥5,000 ¥4,731,847
52058953 Irgast L L DR 2N IS 1|26 ¥0 ¥80,350 ¥4 651,497
52059730 LRV ERERE, AP0t 6 1|26 ¥0 ¥4,500 ¥4 646,997
52057421 FEEAL SN B 6 1 |26 ¥0 ¥4,000 ¥4,642,997
52060515 R L ORISR 6 1 |26 ¥0 ¥87,992 ¥4,555,005
52159347 aask RS, Al T IEOShRE 6 1 26 ¥ ¥5,000 ¥4 550,005
52154994 SHEBN ERERE, A-trrEoens| 6 1 | 26 X0 ¥4,500 ¥4,645,505
52254972 Rt Ay —FyHERICET DR | 6 1|26 ¥0 ¥4,534 ¥4 540,971
52255956 IrEg FFVEL AT LN 6 1 126 ¥0 ¥980 ¥4,639,991
52258395 Hfcoricit ZEM YRR A ) 6 1 |26 ¥0 ¥11,390 ¥4,528,601
529256103 B R RS DR 6 1 ]| 26 ¥0 ¥2,520 ¥4.526,081
52356468 Eaphif R (AGEM) 6 1 126 ¥0 ¥3,000 ¥4 523,081
52359170 a8k ERTEE, A-filesosmitsl 6 1 26 ¥0 ¥7,000 ¥4 516,081
52357885 afBmi gREme, At rsosmes[ 6 1| 26 ¥0 ¥3,000 ¥4,513,081
52350969 szt ERERE, SO BIE] 6 1 |26 ¥0 ¥5,000 ¥4 508,081
52558561 WAE AEBEE (LRIED 6 1] 26 ¥0 ¥396 ¥4.,507,685
52552361 SEsmE BRzRE, R-TFEgosmes| 6 1 26 ¥0 ¥6,000 ¥4,501,685
2760472 SEBNE BRAERS, KT ESOBIME] 6 1 26 ¥0 ¥4,000 ¥4,497,685
52751221 aRBmE Rk, AR-irrosmitE] 6 1|26 ¥0 ¥2,400 ¥4,495,285
51661377 KEEMK BERsha, A iTIrsosntE| 6 1 27 ¥0 ¥5,000 ¥4,490,285
51559702 L ZER( 2 — 10 6 1 a7 ¥0 ¥1,620 ¥4,488,665
51561827 sEE AL BRI 6 1 | 27 ¥0 ¥4 427 ¥4,484,238
51660693 L e WIS R mSA] 6 1 27 ¥0 ¥18,900 ¥4 465,338
51660504 SEPMR FREME. AR FEsoBmEF| 6 1 | 27 ¥0 ¥10,000 ¥4,45b,338
51757516 SHRBME BRERe, A (TIrsmosingl 6 1 27 ¥0 ¥4 500 ¥4,450,838
51757923 ARBIE GRERE, K TEosEs| 6 1| 27 ¥0 ¥10,000 ¥4,440,838
51859762 B AL SE TR, SAR 1) 6 1 | 27 Y0 ¥1,906 ¥4,438,932
51860045 LB B R, AT esosnls| 6 1 27 ¥0 ¥10,000 ¥4 428,932
51957585 SoBm BREERe, A iTEosms| 6 1 27 ¥0 ¥6,000 ¥4 422,932
51951500 LB BRAmE, Al FIrsosnivE] 6 1 27 ¥0 ¥5,000 ¥4,417,932
51960371 #EBME BREHEE, A {Hsosnns| 6 1 27 ¥0 ¥6,000 ¥4 411,932
51961725 SHsmE SR, St Eosm 6 1| 27 ¥0 ¥5,000 ¥4,406,932
51950400 ISR PR HEORIE R EMARD) B 1 |27 ¥0 ¥2,917 ¥4,404,015
52058996 fEEn ERRE, AN EsosnkE] 6 1 27 ¥0 ¥5,000 ¥4,399,015
52053714 AT g sk tte | 6 1 127 ¥0 ¥30,240 ¥4,368,77b
52050534 St ERAhS, AN EFEes[ 6 1| 27 ¥ ¥5,000 ¥4,363,775
2060265 S ERAmE, - emat B 1127 ¥ ¥5,000 ¥4,358,775
52061896 P ] P e B 1|27 ¥) ¥5,000 ¥4,353,775
52158570 faem EREE, AT EoenE| 6 1|27 ¥ ¥5,000 ¥4,348,775
52154286 HaBMY ERfkE, L-TIeFosmiyEl § 1 27 ¥0 ¥500 ¥4,348,275
52156884 ] BRERE. SR-iTEEOeE| 6 1 | 27 ¥0 ¥4,500 ¥4,343,775
5215971h WAFRR SE S EARINED 6 1 127 ¥0 ¥100 ¥4,343,675
52161539 BHiOFRER 2 IR ARUSE A 150 6 1 |27 ¥0 ¥4,680 ¥4,338,995
52256620 Saen BRSHE, KR-iTEEosns| 6 1 27 ¥0 ¥4 000 ¥4,334,995
52251716 A EREME, A-iPgosmes| 6 1 27 ¥0 ¥9,000 ¥4,325,995
52351812 LIt BRI A TSR 6 1 | 27 ¥0 ¥10,000 ¥4 315,995
52361951 st GRzme, K FwEashng| b i 27 ¥0 ¥10,000 ¥4,305,995
50758244 = BRI TEEosaS| 6 1 27 ¥0 ¥8,000 ¥4.297,995
51455351 SR ER&ME, ANTFSosE| 6 1 |28 ¥0 ¥9,000 ¥4,288,995
51551502 Pl gt SR e () 6 1 ] 28 ¥0 ¥12,496 ¥4,276,499
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51552129 TR BRI, /33 6 1 ]28 ¥0 ¥5,481 ¥4,271,018
51650377 Lol GRZmE, Ale-TIsosniE 6 1 28 ¥0 ¥5,000 ¥4,266,018
51756085 BRI AT B ) 10 6 1 28 ¥0 ¥6,386 ¥4,259,632
517591568 T AFsedt FEALTRCH U 1R 6 1 28 ¥0 ¥32,013 ¥4,227,619
51852184 waB BRERE, h-irsasnts) 6 1 28 ¥0 ¥8,000 ¥4,219,619
K1861516 LB BERAEmA, Lk-tTEsosmts] 6 1 28 ¥0 ¥5,300 ¥4,213,319
51961217 KHBIE SR, S rEsosnis] 6 1 28 ¥0 ¥10,000 ¥4,203,319
51961937 aashity SIS R 6 1 ] 28 ¥0 ¥1,000 ¥4,202,319
51957361 St S fiE B 1] 28 ¥0 ¥2,000 ¥4,200,319
52058689 sttt ERERS, A-TIrsoshs| 6 1 28 ¥0 ¥5,000 ¥4,195,319
52058947 WAL SEMEEEIURHITED 6 1128 ¥0 ¥7,630 ¥4 187,689
52051743 Bt Rt SEUTR PR 6 1 ] 28 ¥0 ¥2,652 ¥4 185,137
52056288 St SRR, R FSosNE] 6§ 1 928 ¥0 ¥4,500 ¥4,180,637
52159432 GRS LAY 1D 6 1 |28 ¥0 ¥14,681 ¥4.165,956
52358822 aEBn GHERE, Aoz 6 1| 28 ¥0 ¥5,000 ¥4,160,956
52359139 ansnt BRAERE, At sMes] 6 1 28 ¥0 ¥1,000 ¥4,159,956
52759033 e BREMRS, AN IEsosIE| § 1 28 ¥0 ¥8,000 ¥4,151,956
51260800 EERIREA S IR 6 1 29 ¥0 ¥6,000 ¥4,145,956
51350918 SHBME ERERE, KM HTESosNES 6 1 29 ¥0 ¥5,000 ¥4 140,956
51357480 SRBINE GRERG L TTIE0ENRS| 6 1 20 ¥0 ¥5.000 ¥4,135,956
51460134 DTN B LTI 6 1 29 ¥0 ¥113,637 ¥4,022,319
51459530 AT Sk Rk 6 1129 ¥0 ¥12,308 ¥4,010,011
71454485 JrEge HOE IO, BRI, TR0 | 6 1 29 ¥0 ¥945 ¥4,009,066
51560037 aaBM FRERS, LdTEToRE  § 1 29 ¥ ¥4 500 ¥4,004,h66
h1557047 AR R BT ORIL R 6 1129 ¥0 ¥4,085 ¥4 000,481
51559424 AR AR Y YA 6 1 {29 ¥0 ¥12,150 ¥3,988,331
51554690 BB AL iR i 6 1 |29 ¥0 ¥2,650 ¥3,985,681
5156518563 s WG CENR-mRAat] 6 1] 29 ¥0 ¥3,756 ¥3,981,925
515665031 BYEHBEA S it 6 1129 ¥0 ¥2,625 ¥3,979,300
51560439 il Rl FAXHNE 6 1] 29 ¥0 ¥7,762 ¥3,971,638
51558888 IFs e A — Wi 6 1 [ 29 ¥0 - ¥663 ¥3,970,875
51550548 IeEs T TR o) — 4 6 1 {29 ¥ ¥35,397 ¥3,935,478
51561947 et L el I 1 | 29 ¥0 ¥16,720 ¥3,918,758
51661468 Lt ARy HESITET SRR | B 1 129 ¥0 ¥7,478 ¥3,911,280
51654679 KLl b Fo MERIT BBl 6 1 29 ¥0 ¥3,121 ¥3,908,159
51656740 AT ZEIM R (MG TR 6 1 29 ¥0 ¥2,979 ¥3,505,180
51660376 e B i SRR S 6 1| 29 ¥0 ¥153,450 ¥3,751,730
51650847 PHEPIE WEHO FFMUE R TSR] 6 1 29 ¥0 ¥5,446 ¥3,746,284
51656849 IFERE Gt 6 1 29 ¥0 ¥1,071 ¥3,745,213
51650214 R L e g sl IR 1129 ¥0 ¥11,000 ¥3,734,213
5165H6699 AT AL RO Y19 6 1 29 X0 ¥10,500 ¥3,723,713
51661334 FERIME AT IR 6 1129 ¥0 ¥3,150 ¥3,720,563
51654297 e BETAE IR A 4 dobiitt | 6 1 29 ¥0 ¥12,622 ¥3,707,941
51661791 VERHIE A ZE Tl aE 6 i 29 ¥0 ¥8,400 ¥3,699,h41
51658332 FAEFfE FE R GEIOERITED 6 1 29 ¥0 ¥3,000 ¥3,696,041
51650577 it LI e i el B 1] 29 ¥0 ¥15,840 ¥3,680,701
51757081 L L et sl I ) 1129 ¥0 ¥8,802 ¥3,671,899
51760218 I EE e WETOTRE S OeBA®] § 1 29 ¥0 ¥6,417 ¥3,665,482
51760141 eI Ao I TS L] 6 1 29 ¥0 ¥4,916 ¥3,660,b66
51752151 R degsmpmL Ty b2 | 6 1|29 ¥0 ¥26,373 ¥3,634,193
51750595 HE BT wRamE, A rEsosnts| 6 1129 ¥0 ¥5,000 ¥3.629,193
51759494 PR IFUR AT LRI 6 1 29 ¥0 ¥891 ¥3,628,302
51756073 I 27Uk AT AT 6 1 29 ¥0 ¥1,346 ¥3,626,956
51752350 T SRR LINERRT 20k S477fal 6 1 [ 29 ¥0 ¥2,750 ¥3,624,206
51753270 et At rostgicE ot | 6 1§29 ¥0 ¥1,980 ¥3,622,226
51750222 WAL ST TOTAL) 291 H 5y 6 1 29 ¥0 ¥6,613 ¥3,615,613
51754488 Y RIS FAX BN 6 1129 ¥0 ¥6,793 ¥3,608,320
51760630 WAL AN Y1) 6 1129 ¥0 ¥3,937 ¥3,604,883
717650032 OB RS, -1 EmRS] 6 1 29 ¥0 ¥9,000 ¥3 595,883
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51756652 s Rl FAX SR 5 1] 29 ¥0 ¥11,192 ¥3,584,601
517513856 aEdmt ERAEmE, A FUTOBNRE] 6 1 29 ¥0 ¥4,500 ¥3,580,191
51758372 i Wty — R 6 1 {29 ¥0 ¥990 ¥3,579,201
51751635 R Avg—FoMgicETaEt | 6 1 |29 ¥0 ¥1,188 ¥3,578,013
51762039 FERHEE AL IR 6 1|29 ¥0 ¥3,500 ¥3,674,513
51766769 kORI SRR RAGH ) 6 1 129 ¥0 ¥945 ¥3,673,568
51753738 T A DR | 6 1 29 Y0 ¥46,630 ¥3,527,038
51856966 I - LR JEHUAES (R 6 1129 ¥0 ¥95,711 ¥3,431,327
51857378 TR SR ) 6 1 |29 ¥0 ¥16,686 ¥3,414,641
51857675 Al gD S te | 6 1] 29 ¥0 ¥149,139 ¥3,265,502
51850247 SaBn CRERE. it ssosmys| 6 1 | 29 ¥0 25,000 ¥3.260,502
51851462 B BB TR ATy — A B 6 1 | 29 ¥0 ¥63,855 ¥3,196,647
51858190 AR AR R $3 R | 6 1 |29 ¥0 ¥i21,105 ¥3,075,542
51861761 FRERTY WEHOF R SO 6 1 29 ¥0 ¥5,439 ¥3,070,103
51854547 afaBmny ER&RE, A0 HSoEMYE § 1 2G ¥0 ¥6,400 ¥3,063,703
51858650 VEEHN ARE Briliag 6 1 | 29 ¥0 ¥3,500 ¥3,060,203
51861989 SEEmt Gaghe, k- iresnsmnst § 1 29 ¥0 ¥7.000 ¥3,058,203
51859766 g BTG FAX S 6 1129 ¥0 ¥2,914 ¥3,055,289
518566568 T B ETEEIN MY — < 6 1|29 ¥0 ¥47.815 ¥3,007,474
51859582 LRk ERsE . ANTRBOBEE) 6 1 129 ¥0 ¥4 500 ¥3,002,974
51853252 aEBMmE BRske, AN-TISosnRs g 1 20 ¥0 ¥2,500 ¥3,000,474
51861283 YRS IR WEF R AsE &t | 6 1 | 29 ¥0 ¥14,850 ¥2,985,624
51950758 BAERFR Y A TR TR 6 1129 ¥0 ¥12,940 ¥2,972,684
519h7729 AR A S (R ) 6 1129 ¥0 ¥10,830 ¥2,961,854
51956383 e FEFORIIHNT MR 6 1 129 ¥0 ¥1,644 ¥2.,960,210
51956240 Bk St R MGITE ) 6 1 |29 ¥0 ¥3,230 ¥2,956,980
51955540 3731 WENG- TN AL] 6 1 29 ¥0 ¥43,603 ¥2,913,377
51950648 aEBni BERERs, S-tPsesneE| 6 1 29 ¥0 ¥5,000 ¥2,908,377
51961773 "le g Ay —FoNiszETBEE | B 1 |29 ¥0 ¥1,980 ¥2.906,397
51955379 BEEHAR IR ek 6 1 {29 ¥0 ¥3,500 ¥2,902,897
51960354 IR THHOEMLE S AR 6 1 129 ¥0 ¥15,218 ¥2,887,679
51955664 (FBSTT WREFOTIAR R aART] 6 1 29 ¥0 ¥1,986 ¥o ,885,693
51956407 IFEE It D e sl B 1 |29 ¥0 ¥27,280 ¥2.858,413
51953087 ik LxRIN TR 6 1129 ¥0 ¥990 ¥2,857,423
51954310 TeBive L T dast ancanid ML) 1 129 ¥0 ¥6,160 ¥2,851,263
51954161 Ed SR 6 1 129 ¥0 ¥1,000 ¥2,850,263
51953772 VI ALY =a—ad-Hlkatk B 1 129 ¥0 ¥1,700 ¥2,848,663
51962051 ACEEFTE WRETOFINLE S AR ] B 1 29 ¥0 ¥11,340 ¥2,837,223
51960624 Al HHmORE SEh e | 6 1129 ¥0 ¥196,785 ¥2,640,438
52055848 A Ary—Furigticg ol | 6 1 |29 ¥0 ¥891 ¥2,639,647
52061696 e A L JINRER 6 1|29 ¥0 ¥9,000 ¥2,630,547
72050234 R IHHOWORIH T GepAkr| 6 1 29 ¥ ¥5, 178 ¥2,625,369
52054930 aaBmME BRGIRE, SN TESORAES| 6 1 29 ¥0 ¥5,000 ¥2,620’ 369
52053908 BT R FETOTALE T A 6 1 {29 ¥0 ¥2,214 ¥2,618,155
52053781 FEEMEA % IR 6 1 |29 ¥0 ¥1,887 ¥2,616,268
52053129 T THINRATyAth V=3B 6 1 29 ¥0 ¥5,445 ¥2,610,823
52055616 I HeEMigasLe s 0—aw | B 1 129 ¥0 ¥11,550 ¥2,599,273
52053752 aEBm TRERE, R iPETosies) 6 1 29 ¥0 ¥6,000 ¥2,5693,273
52054195 A SRy —IK) 6 1 129 ¥0 ¥9,330 ¥2,583,943
52060966 EEBI EREmS, A iEsosmts| 6 1 29 ¥0 ¥4,500 ¥2,579,443
52057904 BT BSOS 6 1129 ¥0 ¥141,726 ¥2,437,717
52154774 PN BT RRREY LiverE | B 1 29 ¥0 ¥73,200 ¥2,364,617
52153145 e Zl TR B ) 6 1129 ¥0 ¥2,220 ¥2,362,297
52150090 FBR AR BN 6 1 129 ¥0 ¥3,600 ¥2 358,797
52155088 JerEim IFREATO AR OERA ] 6 1 29 ¥0 ¥9,493 ¥2,349,304
52159688 eI e ] IR 1 129 ¥0 ¥10,497] - ¥2,338,807
52152434 HHIHA R SRR e 6 1 |29 ¥0 ¥3,500 ¥2 335,307
52161879 FEBHI A g JEHE BERE WA 6 1129 ¥0 ¥1,740 ¥2,333,667
52158153 FERE AT it et 6 1129 ¥0 ¥7,700 ¥2,325,867
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h215h9744 T AR FAXTONE 6 29 ¥0 ¥5,634 ¥2,320,233
52160741 REHE AP IR R 6 1] 29 ¥0 ¥4,700 ¥2,315,533
52150426 Irgimi e 6 1 |29 ¥ ¥109,098 ¥2,206,435
52153826 fEB BRERS, AN PIRORINE] 6 1|29 ¥0 ¥10,000 ¥2,196,435
52153460 faosnt BRERE, AN EEOsIRE] 6 1 29 ¥0 ¥4 000 ¥2,192,4356
52261801 Savi BRAERS, Ao 6 1 29 ¥0 ¥4,500 ¥2,187,935
522653280 St Bt BREREZ, Al-iTEsosniE] 6 1 29 ¥0 ¥4,500 ¥2,183,435
52254761 SEBME S P L B 6 1|29 ¥0 ¥1,620 ¥2,181,815
52259218 W PepMigmsLos s =2t | 6 1 129 ¥0 ¥16,232 ¥2.165,583
52351456 13403 ETHO TR, Bk, B | B 1 29 ¥0 ¥2.478 ¥2,163,105
52454036 v BT WHHOTMLE T el 6 1 29 ¥) ¥1,927 ¥2, 161,178
52552144 Lt sk gRsma, L girsnsnts| § 1 28 ¥0 ¥8,000 ¥2,153,178
52852953 Al sETARE, Firh Bk ) 6 1129 ¥0 ¥141,630 ¥2,011,548
52855217 i L et ] 1129 ¥0 ¥22.000 ¥1,989,548
51152745 SOBNR BRERE, AN-TFEEOSMNE 1 | 30 ¥0 ¥10,000 ¥1,979,648
51356483 ZOBMR AREWE, A BB 6 1 ] 30 ¥0 ¥5,000 ¥1,974,548
51555404 eES Y WEILR- RS- g A] 6 1 30 ¥0 ¥53,460 ¥1,921,088
51553515 Bt ST 22— (%) 6 1 ] 30 ¥0 ¥2,070 ¥1,919,018
51551122 AR SET R GEAT BRI 6 1 {30 ¥0 ¥9,963 ¥1,909,0556
51558201 D&Ml ERERE, L-PEEOBNRE] 6 1 30 ¥) ¥5,000 ¥1,904,055
516564767 eI BEILIE 6 1 | 30 X0 ¥19,400 ¥1,884,65b5
51752561 [ARR il BRI RN D 6 1 ] 30 ¥0 ¥27,306 ¥1,857,350
51750528 FERRA L IO el 6 1 |30 ¥0 ¥3,147 ¥1,854,203
h1766111 SRPmi BRERE AN B 1 | 30 ¥0 ¥10,000 ¥1,844,203
517h3279 mEER e A 1) 6 1 | 30 ¥0 ¥6,020 ¥1,838,183
51754706 HAe et ZGMOH Y1) 6 1 130 ¥0 ¥10,315 ¥1,827,868
51758047 BT wHORMURFFORMREE 6 1 130 ¥0 ¥1,862 ¥1,826,006
51759060 AR ZEDR GBI 6 1130 ¥0 ¥22.,570 ¥1,803,436
51760581 MR R AR TSRRINED 6 1 130 ¥0 ¥2,120 ¥1,801,316
51759727 Bk BETRCH V1) 6 1 | 30 ¥0 ¥7,200 ¥1,794,116
517562731 et PR 1 AX M B 6 1 130 ¥0 ¥7,192 ¥1,786,924
51858248 et TIET T, Bk, i) | 6 1 3070 ¥0 ¥756 ¥1,786,168
51853131 e it ARSI EREIR - KRR AR B 1 30 ¥0 ¥4,976 ¥1,781,192
51851012 gl YHMBREL L el V=28t 6 1 |30 ¥0 ¥2,920 ¥1,778,272
51858827 AR SEDIREIRAINTED 6 1 | 30 ¥0 ¥35,800 ¥1,742,472
51855727 AGEmME GRS, Adetiso st 6 1 a0 ¥0 ¥4,000 ¥1,738,472
51854388 i op—Fobtitioui ot | 6 1 ] 30 ¥0 ¥8,100 ¥1,730,372
51859809 WG SR (LRI 6 1130 ¥0 ¥7,767 ¥1,722,605
51857952 atENR GRS, A-iFEEosmts] 6 1 10 ¥0 ¥8,000 ¥1,714,605
51860225 HETME EREhE, AR iFlrEosntn| 6 1 | 30 ¥0 ¥3,750 ¥1,710,855
51951102 Bl AFRH S Y4 6 1 |30 ¥0 ¥21,216 ¥1,689,639
51952978 WAERAL AT TSR B 6 1 ] 30 ¥0 ¥11,020 ¥1,678,619
51954738 Mearfett BTG 6 1 ] 30 ¥0 ¥6,641 ¥1,671,978
51953747 LEBat Bk, oS 6 1 | 30 ¥0 ¥10,000 ¥1,661,978
51954913 BT e RIS 6 1 {30 ¥0 ¥80,000 ¥1,581,978
51950611 AR AT AL @k 1% | 6 1 ] 30 ¥0 ¥111,088 ¥1,470,890
52055853 AtER SRR fEL e | 6 1 | 30 ¥0 ¥75,488 ¥1,395,402
52056833 WEHEA % il ek 6 1130 ¥0 ¥1,887 ¥1,393,515
52050041 ARt kB MYRREY #abh e [ 6 1] 30 ¥0 ¥38,880 ¥1,354,635
52060974 Fcarh RV 6 1 ] 30 ¥0 ¥16,091 ¥1,338,544
52058918 SEBINE ARSI eEo eS| 6 1 30 ¥ ¥10,000 ¥1,328,544
52067536 AR WHTAEA M e ) 6 1 ] 30 ¥0 ¥54,000 ¥1,274,544
52156335 LR - Y i R DI R DR 6 1130 ¥0 ¥1,5645 ¥1,272,999
52150622 aoeMk BRERS, i EFosns 6 1 | 30 ¥0 ¥5,000 ¥1,267,999
52153356 FACaF AL SO RGILIE, A0 6 1 ] 30 ¥0 ¥10,370 ¥1,257,629
52157352 R B B 1 Y— A 6 1§30 ¥0 ¥46,720 ¥1,210,909
52151967 MR ATl RS R ED 6 1 130 ¥0 ¥2,730 ¥1,208,179
52158568 SR BT O ER st 6 1 ] 30 ¥0 ¥31,500 ¥1,176,679
52156793 BRI AL (NG ) 6 1 30 ¥0 ¥1,162,269

¥14,410

143/175




BOBS G BN & s

R4 H AR EEWR)RESHRRD

nEES BB K5y R E UONE £ 1A [ H I A%R <R EBEH
52153965 IS T Ny TR e kA b oyes 2 Y 1 30 ¥0 ¥4.500 ¥1,157,769
52153060 BN T A V> 1) 6 1 130 ¥0 ¥2,236 ¥1,155,533
52152200 WAL ER S IR 6 L | 30 ¥0 ¥1,000 ¥1,154,b633
52254664 FERHE AR - HERL I AN 6 1 ]30 ¥0 ¥4,840 ¥1,149,693
52254736 A A W B ATIRA G 6 1 130 ¥0 ¥9,130 ¥1,140,563
52260474 Feli 1L BRsas, APt 6 1 30 ¥0 ¥9,000 ¥1,131,563
52259813 AT WERIAIERD ) ST | 6 1 | 30 ¥0 ¥69,795 ¥1,061,768
52361595 LrcBMT EREmE, KM-fricrnsmes| 6 1 30 ¥0 ¥65,000 ¥1,066,768
52750971 AR LY GRams, AR iersosies| 6 1 30 ¥0 ¥4,800 ¥1,051,968
52851540 MR Sl ICERLN ) 6 1 ] 30 ¥0 ¥720 ¥1,051,248
51259301 AR BEIEMHRE @ it% | 6 1 | 31 ¥0 ¥232,488 ¥R18,760
512bG780 Afte B RO L e [ 6 1 | 31 ~. ¥0 ¥117,724 ¥701,036
51351574 ALESR WEs AL 2 8 | 6 1 | 31 X0 ¥180,929 ¥520,107
51352360 A WS - AR Tk 6 1 | 31 ¥0 ¥6,300 ¥513,807
51354988 - R SOOI L SR ] 6 1131 ¥0 ¥45,000 ¥468,807
51452747 PR AR I 6 1 |31 ¥0 ¥3,150 ¥465,607
51455908 AR SEIEIMNEN #EL e | B 1 ] 31 ¥0 ¥262,422 ¥203,235
51558059 BT NEH D B it 6 1 |31 ¥0 ¥7b,166 ¥128,069
51557656 ek BETAR- FAX R 6 1 |3 ¥0 ¥6,896 ¥121,173
51561963 IR s T SR CHNOHPME, HERRTE ] 6 1 31 ¥0 ¥9,000 ¥112,173
51559542 YRS BTV 611131 ¥0 ¥135,495 ¥-23,322
51556061 L LR Mao—s-<—is. TERim] 6 1 ]31 ¥0 ¥22,500 ¥-45,822
51bh55h4 Al EETERNRRIL i 1% | 6 1 |31 ¥0 ¥252,330 ¥-298,1562
51552449 Aty BEAETIIIRG e e | B 1|31 ¥0 ¥90,810 ¥-388,962
51550082 S T I AR AR 6 1 |31 ¥0 ¥279,950 ¥-668,912
51551089 IFBs s BTG dcidi— 2T 6 1 |31 ¥0 ¥26,388 ¥-695,300
51554246 A& ECBIRmMERT @k B | 6 1 ]31 ¥0 ¥67,728 ¥-763,028
51550300 WS RESTICaS BEE ORI 6 1131 ¥0 ¥12,830 ¥-775,858
51560745 AT R MBI Sk 3t0 | 6 1 131 ¥0 ¥177,174 ¥-953,032
51557503 FREMIEA 2 M 6 1 | 31 ¥0 ¥4,320 ¥-057,3562
51650596 St emt SERTEE (SR 6 1 |31 ¥0 ¥3,000 ¥-960,352
51654830 Y AGASHLE 6 1 | 31 ¥0 ¥7,110 ¥-967,462
51659739 {3303 FeF G- PRI AN 6 1 a1 ¥0 ¥29.106 ¥-996,568
51659044 B IR RS LA MRk T 6 1 {31 ¥0 ¥250,965 ¥-1,247,5633
51661307 T BB A REE R RLEL 6 1 {31 ¥0 ¥246,510 ¥-1,494,043
51659095 rEsI REOR IR T OERAR S 6 1 |31 ¥0 ¥790 ¥-1,494,833
51660353 IR - Y i BT B 6 1 | 31 ¥0 ¥332,750 ¥-1,827,583
51655800 SRR TEwORRUERSCERKET| 6 1131 ¥0 ¥2,788 ¥-1,830,371
51661630 BT WEOEREE S LR ARE)] 6 1 |31 ¥0 ¥5,163 ¥-1,835,634
51654608 g sAvRIRILNIE 6 1 131 ¥0 ¥6,471 ¥-1,842,005
51660670 P IR AT B 5 1 {31 ¥0 ¥10,325 ¥-1,852,330
51653167 gtk TR - ALt 6 1] 31 ¥0 ¥85,311 ¥-1,937,641
51655233 LasLal A s FAXITE 6 1 | 31 ¥0 ¥9,346 ¥-1,946,987
51657481 i B R LR IO R DR 6 1 |31 ¥0 ¥142,660 ¥-2,089,047
51650666 IR WdtraR e 6 1 |31 ¥0 ¥6,498 ¥-2,096,045
51653002 IS Ay—Fo o Tt | B 1 |31 ¥0 ¥10,560 ¥-2,106,605
51755843 AHER ST Hahl |6 1 31 ¥0 ¥56,786 ¥-2,163,391
51758649 IR o BT TR 6 1 |31 ¥0 ¥80,264 ¥-2,243,655
51758885 -5 1% R FAX RN 6 1 {31 ¥0 ¥8,068 ¥-2,2b1,723
51754841 AR Al PGP ED 6 1 131 ¥0 ¥2,187 ¥-2,253,210
51751219 Al BHEmINRL @t ite | 6 1 ]| 31 ¥0 ¥183,618 ¥-2,437,5628
51757652 AR N ) 1 |31 ¥0 ¥118,064 ¥-2,5b5,092
51753769 LSEBME SRERE, - I%osMES| 6 1 31 ¥0 ¥3,000 ¥-2 558,592
51760642 g5 AT 120 5 6 1 | 31 ¥0 ¥6,656 ¥-2,565,248
51760589 eI WO 6 1 |31 ¥0 ¥144,837 ¥-2,710,085
517513456 BT T R R s Ul ) 1 ]31 ¥0 ¥29,997 ¥-2,740,082
51750739 ST BTN 6 1 ]31 ¥0 ¥10,418 ¥-2,750,600
51750288 Tt LG e i 6 1 131 ¥0 ¥990 ¥-2,761,490
51753603 LR SR UWOOIPIG, R 6 1 |31 ¥0 ¥9,396 ¥-2,760,886
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51753193 AflTe RN w6 1 |31 ¥0 ¥72,000 ¥-2,832,886
51857732 B TR VY 10) 6 1 |31 ¥0 ¥16,411 ¥-2,849,297
51858475 st I e Tt S aad IS 1 |31 ¥0 ¥2,524 ¥-2,851,821
51856338 st W AR 6 1 ] 31 ¥0 ¥4 952 ¥-2,856,773
51950709 T REA RGNS, SR TE) 6 1 131 ¥0 ¥2,152 ¥-2.8568,925
51954416 AT LR BE IR FURED 6 1 ] 31 ¥0 ¥1,100 ¥-2,860,025
51952652 AR WEsRIUTRE s | B 1131 ¥0 ¥51,624 ¥-2.911,649
51958392 PRI A 2k IR 6 1 {3 ¥0 ¥11,800 ¥-2,923,449
51958972 e BiF Y FHTOTULEIT GRS 6 1 {3 ¥ ¥2,910 ¥-2,926,3h9
51956374 BRI S PO E ALY 6 1 |31 ¥0 ¥3,080 ¥-2,929,439
51955055 BEEHIE A0 I 6 1|31 ¥0 ¥4,400 ¥-2,933,839
52061887 DaBmi AETARETLC, #<AR) 6 1 | 31 ¥0 ¥4,121 ¥-2,937,960
52054762 FH Rl 1 AX SN 6 1 {31 ¥0 ¥14,092 ¥-2,952,052
52053731 I Mt RARALN B 6 1131 ¥0 ¥3,870 ¥-2.955,922
52066272 B s doMERIC U | 6 1 ]| 31 ¥0 ¥940 ¥-2,956,862
520H1232 g A - P AX BN 6 1131 ¥0 ¥5,688 ¥-2 962,550
52051784 RBtR Qey—robiEc U BRE | 6 1 (31 ¥0 ¥8,121 ¥-2,970,671
52060300 A WEEHMARO G 08 | 6 1 {31 ¥0 ¥84,240 ¥-3,054,911
52059041 VEHH AR MMk 6 1131 ¥0 ¥7,900 ¥-3,062,811
52060856 BT "I il 6 1131 ¥0 ¥233,858 ¥-3,296,669
52059631 T TR st e st | 6 1] 31 ¥0 ¥16,128 ¥-3,312,797
52050262 Ae i WHTRSHR Aot | 6 1 ] 31 ¥0 ¥49 500 ¥-3,362,297
52054899 JFESTTY WEsRTO A 1 e e ] 6 1 31 ¥0 ¥4 851 ¥-3,367,148
52067196 e Ary—RoHicuiak | 6 1} 31 ¥0 ¥19,800 ¥-3.386,948
52050556 AV BB @8 e | 6 1|31 ¥0 ¥61,640 ¥-3,448,588
52058170 A weEEHMRRD AR | 6 1131 ¥0 ¥53 680 ¥-3 502,268
52153879 BRHIEA T SR 6 1 {31 ¥0 ¥4,400 ¥-3,506,668
52158712 AR A TREE AR 6 1 {31 ¥0 ¥9,477 ¥-3,516,145
52157842 IrEs IR 6 1 ] 31 ¥ ¥3,406 ¥-3,h19,551
52153630 AP sETM MR bk iE | 6 1131 ¥0 ¥147,080 ¥-3,666,641
h21h6231 BAEA AL iR Y1) 6 1 |31 ¥0 ¥28,673 ¥-3,695,214
521h8770 et A EAL - AT B 6 1 |31 ¥0 ¥12,923 ¥-3,708,137
52158661 - R mRECmOoHeR, sranel 6 1 | 31 ¥0 ¥6,792 ¥-3,714,929
52153837 At HETIIYmE B 0t | 6 1 | 31 ¥) ¥54,038 ¥-3,768,967
52156852 otk ERAEME, LB oSS 6 1 ] 31 ¥0 ¥5,000 ¥-3,773,967
52157317 AfR WETHIRA @ e | 6 1] 31 ¥0 ¥121,176 ¥-3,395,143
52153757 Al AEEIRE wEL 5T | 6 1131 ¥0 ¥127,863 ¥-4,023,006
52156485 I SR s sk Al 6 1 | 31 ¥0 ¥10,010 ¥-4,033,016
52150843 PN TSI REEL TR RED S| 6 1 31 ¥0 ¥5,600 ¥—4,038,616
521566070 FEEHE A LaRCT R 6 1|31 ¥0 ¥1,540 ¥-4,040,156
52156520 AR AT GIE LR, 4R 1Y) 6 1 ] 31 ¥0 ¥14,509 ¥-4 (054,665
52150460 AR BeEHMYRTL Habes | 6 1 {31 ¥0 ¥30,229 ¥-4,084,894
52155979 T wEmm s EEs| 6 1 31 ¥0 ¥22.,770 ¥-4,107,664
52257504 Al REGH MR e | 6 1 131 ¥ ¥138,483 ¥-4,246,147
52250091 AfHE BTN e e [ B 1|31 ¥0 ¥38,124 ¥-4,284,271
52252289 Al B TMHARRG #E 5T | B 1 ] 31 ¥0 ¥17,749 ¥-4,302,020
52251163 Al p S 6 1 {31 ¥0 ¥831 ¥-4.302,851
52360002 HEEME e 1| 31 ¥0 ¥6,000 ¥-4,308,851
52356555 MR ST 2 =10 6 1 ]3] ¥0 ¥21,200 ¥-4,330,051
52361116 MARE 22 MYR OB HMSH 6 1] 31 ¥0 ¥1,700 ¥-4,331,751
52452700 L Loy —rohiERicETat | 6 1] 31 ¥0 ¥2,752 ¥-4,334,503
52456270 Al e I 1 |31 ¥0 ¥169,218 ¥-4,503,721
52859177 I A, PaX, 4o Rorigbiet) B 1 ]31 ¥0 ¥11,453 ¥-4,515,174

HEi ¥24,910,000 | ¥32,849,872
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51060915 RN NI 6 2 1 ¥0 ¥195,910 ¥-4,711,084
51355460 FrEE AN SRINE eR 6 2 1 0 ¥3,500 ¥-4 714,584
51350664 SABME GRS, Ao siis| 6 2 1 ¥ ¥5,000 ¥-4.719,584
51555591 s e PHFHC R o iE | 6§ 2 1 ¥0 ¥20,889 ¥-4.740,473
51551348 FHERPRLE RSl B A Y2 R) 6 2 1 ¥0 ¥16,450 ¥-4,756,923
51656375 JE - MCIEEYR SRR 6 2 1 ¥0 ¥171,072 ¥-4,927,995
51754883 AT wEEmHMOBER G e | 6 | 2 | 1 ¥0 ¥97.000 ¥-4 054,995
h1753325 WY I 1A XN 6| 211 ¥0 ¥10,007 ¥-4,965,002
51758564 BRI B (A A 6 2 1 ¥0 ¥3,752 ¥-4 968,754
51757173 WERHIE A 9% Bl E e 6 2 1 ¥0 ¥4 277 ¥-4.973,031
51752695 DM BREmS, ANfidEosmer 6 2 1 ¥0 ¥9,000 ¥-4,982,031
51850014 i amEmcEszategEes| 6 | 2 [ 1 ¥0 ¥9,000 ¥-4,991,031
518556247 AR RO @B e | B 2 1 ¥0 ¥262,422 ¥-5,253,453
518h2624 Al T T RDIEL BFERR 6 2 1 ¥0 ¥8,498 ¥-5,261,951
51963834 L gRhe. antEnosmny] 6 | 2 [ 1 ) ¥8,000 ¥-5,269,951
52051815 T IR AR EE RN ED 6 2 1 ¥0 ¥176 ¥-5,270,127
52063377 DA GRS, S FIgosy| 6 2 1 ¥0 ¥3,000 ¥-5,273,127
52058737 LEsa BRERS, S FlEormes|  § p) 1 ¥0 ¥10,000 ¥-5,283,127
52061970 It A — Ry PGS B DERTE 6 2 1 X0 ¥1,755 ¥-5,284,882
52154800 PET e ACEEI - A G AR 6 2 1 ¥0 ¥13,783 ¥-5,298,665
52153817 LOBMR RS, L FEOBINE| 6 2 1 ¥0 ¥5,000 ¥-5,303,665
52258087 a&Bmt BREMS, K- IO 6 2 1 ¥0 ¥5,000 ¥-5,308,665
52951319 JEREIT I AT IS ek ®| 6 2 1 ¥0 ¥1,049 ¥-5,300,714
h2251757 - IR FFUH L AT MINE 6 2 1 ¥0 ¥331 ¥-5,310,645
52450232 SEBMR BRAEBE, AfEEEosInS) B 2 1 ¥0 ¥5,600 ¥-5,316,1456
52458422 B U IS - SIS AL 6 21 1 ¥0 ¥2,304 ¥-5 318,449
52854856 ek DS VU TS, BRI R | 6 2 1 ¥0 ¥2,016 ¥-5,320,465
52853091 AEEIR miEH T Wk 2w |6 2 1 ¥0 ¥4,636 ¥-5,325,101
51551144 [t G, Aok 6 2 2 ¥0 ¥9,000 ¥-5,334,101
51654756 BarRR Beil Yo Y 1) 6 2 2 ¥0 ¥5,319 ¥-5,339,420
51652847 AR el VRO R ) 6 2 2 ¥0 ¥1,296 ¥-5 340,716
51757580 Iriff BUERTRAN/ (e — At 6 2 2 ¥0 ¥26,759 ¥-5,367,475
51757833 eRs e SRS s kA 6 9 2 Y0 ¥3.898 ¥-5.371,373
51758887 La I TRk, Li-tiEEonmt|  § 2 2 ¥0 ¥3,000 ¥-5,374,373
51853974 BITETR B A6 P8 B RLIDER 6| 2| 2 ¥) ¥270 ¥-~5,374,643
51861508 AT ZENATHIP Y AR 6 2 2 ¥0 ¥12,645 ¥-5,387,288
51856344 Lardii BREES STPEEOsIS] 6 2 2 ¥0 ¥8,000 ¥-5,395,288
51951904 LA ERIAS, K- Frrgoshts| 6 9 9 ¥0 ¥1,500 ¥-5,396,788
51053097 TR WA T, W R | 6 2 2 ¥0 ¥1,680 ¥-5,398,468
52051454 HRL AR AEHDYRGE SRR 6 2 2 ¥0 ¥240 ¥-5 ,398,708
52059256 Lkl SEBTROT Y1) 6 2 2 ¥0 ¥4,050 ¥-5,402,758
52060257 TR W TR | Y — 2 6 2 2 ¥0 ¥45,051 ¥-5,447,809
52057773 MAEOr R A5l T (AL EHE) 6 2 2 ¥0 ¥100 ¥-5,447,909
52051561 TR il W EABRINTED 6 2 2 ¥0 ¥660 ¥-5,448,569
52057356 LaBNE BERZME, AR-TETOBRMRS 6 2 2 ¥0 ¥6,000 ¥-5,454,569
52056847 ST WEHO RS e e 6 2 2 X0 Y018 ¥-5,455,487
52154471 i dhre MRBIEARR 6 2 2 ¥0 ¥26,930 ¥-5,482,417
2256292 IF RS WETHOFITCR e LA 6 2 2 ¥0 ¥1,980 ¥-5,484,397
h2258792 DB A sEpe, SR-TREFoRmtE) § 2 2 ¥0 ¥5,000 ¥-5,489,397
52250629 LHTME RS, R TFIES0BmRS| 6 2 2 ¥0 ¥2.700 ¥-5,492,097
52254632 SEsmk BRERS, A tHSBINT)  § 2 2 ¥0 ¥10,000 ¥-5,502,097
524550569 MR Zeu o) Y40 6 2 | 2 ¥ ¥9,246 ¥-5,511,343
52659243 ARSI SR 1) 6 2 2 ¥0 ¥4,245 ¥-5,515,b88
51158817 AR BREmE, A felgosmis| 6 ) 3 ¥0 ¥2,000 ¥-5,517,588
51553413 DaBNY ERRRSE, LN-ipEFosmts| 6 2 3 ¥0 ¥8.000 ¥-5 525,588
51660461 U AR i Yy oo ik 6 2 3 ¥0 ¥2,430 ¥-5,528,018
51657537 - R M B Clepit 1% 6 2 3 ¥0 ¥2.916 ¥-5530,934
51761375 Wil BRI TSN WaA | 6 2 3 ¥0 ¥40,320 . ¥-5571,254
51760287 A WEEIAME, ke | 6 2 3 ¥ ¥49,500 ¥-5,620,754
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51850423 E&emi FERERs, K iFesosntE| 6 2 3 ¥0 ¥7,200 ¥-5,627,954
52061011 oo FRzms, Afeirrsosasl 6 2 3 ¥0 ¥320 ¥-5,628,274
52053572 aoBm ERERE, Al P smns| B 2 3 ¥0 ¥4,000 ¥-5,632,274
52253510 Hw R Ty — i) 6 2 3 ¥0 ¥1,470 ¥-5,633,744
Rh2455383 Lot BREMRS, AN-iPEEostE| § 2 3 ¥ ¥5,000 ¥-5,638,744
525653194 SERBME BRme, S-frsosnts| 6 2 3 ¥0 ¥5,000 ¥-5,643,744
52750757 Sasmy BRIHRE, Ao-iTsosntd| 6 2 3 ¥0 ¥8,000 ¥-5,651,744
52056603 LRk BRERE, KTTEsesmyE| 6 2 4 ¥0 ¥5,000 ¥-5,656,744
52055191 SABME HEREe, Ak rsosites) 6 2 4 ¥0 ¥2,000 ¥-5,658,744
52051331 SEBMR BRAMSE, AN-tTIFEOBART| 6 2 4 ¥0 ¥5,000 ¥-5,663,744
52154366 BABNR Gz s-rrosmnes| 6 | 2 | 4 ¥ ¥4 500 ¥-5,668,244
51453860 B e SRR s -2 | 6 2 5 ¥0 ¥29.700 ¥-5,697,944
51555105 R v 7 A R 6 2 5 ¥0 ¥11,000 ¥-5,708,944
51551365 e THEARRE s )2 6 2 5 ¥0 ¥13,365 ¥-5,722,309
51562061 (et LAl S el ) 2 b ¥0 ¥33,858 ¥-5,756,167
51555268 sl Rl T i il IS 2 b ¥0 ¥27,561 ¥-5,783,728
51551383 T T e e A S 2 5 ¥0 ¥35,904 ¥-5,819,632
516567170 HRB R Bl L L U -2k | 6 2 5 ¥0 ¥14,355 ¥-5,833,987
51656910 Al ABEMASEE #eEL e | 6 2 ) ¥0 ¥174,602 ¥-6,008,589
51652942 I Eiek BRIy V-2 | 6 2 5 ¥0 ¥14,960 ¥-6,023,549
51659704 T - LR JE BT TR 6 2 b ¥0 ¥99,990 ¥-6,123,539
51658736 W RS IR - AR AR B 2 5 ¥0 ¥5,280 ¥-6,128,819
51652547 A BHEIRA BB te | 6 2 D ¥0 ¥27,000 ¥-6,155,819
51652872 I it Rl AR el IS 2 5 ¥0 ¥4 665 ¥-6,160,484
51656944 L IRRE R Weh4 A HSILE 6 2 5 ¥0 ¥11,000 ¥-6,171,484
51661022 JE L R Bl R 6 2 5 ¥0 ¥47,520 ¥-6,219,004
51759298 NGRS W BT R 1R 6 2 b ¥0 ¥0K,838 ¥-6,317,842
51757074 FEEhE AL TR BEE 6 2 b ¥0 ¥1,980 ¥-6,319,822
51762008 IF g4 PR LA 1A | B 2 o ¥0 ¥18,414 ¥-6,338,236
51754596 iR L e ) I 2 5 ¥0 ¥9,152 ¥-6,347,388
51750674 EE It e LE - ICETI B USSR AK | 6 2 5 ¥0 ¥4 561 ¥-6,351,949
51854941 SuEBMY GRS, An-rEnemes] 6 2 5 ¥0 ¥7,000 ¥-6,3568,949
518h3686 T - E R por=a—2 gitobRi | 6 2 5 ¥0 ¥5,500 ¥-6,364,449
51858575 L7 (EFFOSAMME N CeaAR B B 2 5 ¥0 ¥10,485 ¥-6,374,934
51857230 FERHRA % Sl b 6 2 5 ¥0 ¥4,400 ¥-6,379,334
51856674 Rt TR - FAX BN 6 2 9] ¥0 ¥6,706 ¥-6,386,040
51855995 SetaiA L N AL 6 2 5 ¥0 ¥6,500 ¥-6,392,640
51853557 Jepde WIS NS G a] 6 215 ¥0 ¥6,357 ¥-6,398,397
51851052 [egE PR - Al 6 2 5 ¥0 ¥7,618 ¥-6,401,515
51854324 Ll PHMEHELC P V2R | § 2 5 ¥0 ¥12,177 ¥-6,413,692
51855697 Rl THINREF o FAsh V-2l | 6 2 5 ¥0 ¥3,267 ¥-6,416,959
51852622 et Ary—hy ki uT ekt | 6 2 b ¥0 ¥6,697 ¥-6,423,656
51955165 B PR Y =2 B 2 5 ¥0 ¥12,870 ¥-6,436,526
51961661 IR B IERTr f YA | 6 2 5 ¥0 ¥35,046 ¥-6,471,672
51959225 ICREITR WO FRE S OEAN S 6 2 5 ¥0 ¥5,733 ¥-6,477,305
52059728 et FENMRR Ly R, =28 | 6 2 5 ¥0 ¥19,305 ¥-6,496,610
52051968 Wt Rl e el I ¢ 2 3] ¥0 ¥12,375 ¥-6,008,985
52056744 st IEB IR L s B AR B 2 5 ¥0 ¥48,312 ¥-5,607,297
52052949 B it LR - FAX B 6 2 b ¥0 ¥6,715 ¥-6,564,012
52052464 et Ll g N tsad W ) 2 5 ¥0 ¥4,356 ¥-6,h68,368
52061034 s Ye degs L 2 AR U2 | 6 2 5 ¥0 ¥19,602 ¥-6,587,970
520hH648 AT 2 Ve (rdiils bl ) 6 2 5 ¥0 ¥3,339 ¥-6,591,309
52050546 e LN e 215 ¥0 ¥27,H22 ¥-6,618,831
52062001 i TRyt 28| 6 2 5 ¥0 ¥59,400 ¥-6,678,231
52050736 gt pmseeses =2 | 6 | 2 1 B ¥0 ¥5,940 ¥-6,684,171
52061991 e F gt — s Ly g 6 2 5 ¥0 ¥13,608 ¥-6,697,779
52156583 B Rl e e sl J ) 2 b ¥0 ¥20,412 ¥-6,718,191
52161667 Aft DU SERRE B DL L 6 2 b ¥0 ¥12 ¥-6,718,203
52150137 g BN IIRNSE L sormam] 6 2 5 ¥0 ¥14,969 ¥-6,733,172
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52150989 af ek RR G, K- eEos ksl 6 2 5 - ¥0 ¥2 500 ¥—6,735,672
52256691 Aeiste TEMpEse et 026 | B 2 5 ¥0 ¥9,355 ¥-6,745,027
52250082 IFEE ISR B 6 2 5 ¥0 ¥7,422 ¥-6,752,449
52261308 AR ZE I (Sl h 1% 6 2 5 ¥0 ¥950 ¥-6,753,399
522511056 EL AT UHEOOHIPINE, Bt | 6 2 5 ¥0 ¥4 950 ¥-6,758,349
52261971 i - RIS JE R 6 2 5 ¥0 ¥9,900 ¥-6,768,249
52252193 St it 6 2 5 ¥0 ¥12,112 ¥-6,780,361
52250156 ArEs BRIy — AR 6 2 b ¥0 ¥49,840 ¥-6,830,201
52250020 VEBHIE A TR BN 6 2 b ¥0 ¥7,300 ¥-6,837,501
52255903 L2l RATE LR TAX MR 6 2 b ¥0 ¥10,602 ¥-6,848,103
52259200 I3 Aoy —roticd st | 6 P 5 ¥0 ¥063 ¥-6,849,066
52460863 I LR MRS T (%, Bkl w0 | 6 2 5 ¥0 ¥1,470 ¥-6,850,536
52656737 BRI ) 6 2 b ¥0 ¥5,339 ¥-6,855,875
526b3036 MALFALE ZEARYRlH 2N {0 6 2 b ¥0 ¥2,691 ¥-6,858,566
53060638 BIAERT ST IO B 6 2 b ¥0 ¥4,470 ¥-6,863,036
51551559 (L L R s aaid RS 2 6 ¥0 ¥4,306 ¥-6,867,342
51655002 Mk SLHE -1 6 2 6 ¥0 ¥3,210 ¥-6,870,552
51659793 BAAFRA Bk 7 — ik 6 2 8 ¥0 ¥1,620 ¥-6,872,172
51658351 AR I S ) 2 6 ¥0 ¥15,600 ¥-6,887,772
51860350 SABMR ERERE, LR TIEgosinE| 6 2 B 0 ¥9,000 ¥-6,896,772
52052280 i THMRTL Ly LB 8§ 2 6 ¥0 ¥22,009 ¥-6,918,781
52162073 I - IR JE AR Rk T 6 2 6 ¥ ¥50,330 ¥-6,969,111
52155425 AR BT YAA) 6 2 6 ¥0 ¥3,607 ¥-6,972,718
52152204 HhEmk anzma, Andresosmtts] 6 [ 2 1 6 ¥0 ¥5,000 ¥-6,977,718
52455147 el BETROTPALILH S CERAR )] B 2 6 ¥0 ¥13,5600 ¥-6,991,218
51553795 2asnft BRERS, A-tTlgneant  § 2 7 Y0 ¥9,000 ¥-7,000,218
51657257 L R A ad 2 7 ¥) ¥11,000 ¥-7,011,218
51656754 YHN AFBS M SEEEMBE - WA 6 2 T ¥0 ¥1,575 ¥-7,012,793
51757369 RS WEHOELH S CLARD)| 6 2 7 ¥0 ¥589 ¥-7,013,482
51852990 DaEml TRERE, XSOt 6 2 7 ¥0 ¥3,000 ¥—7,016,482
52055640 FEHEA LY A HERETHEA L 6 2 T ¥0 ¥3,240 ¥-7,019,722
52061804 g L e N e A WS 21 7 ¥0 ¥29,205 ¥-7,048,927
52957879 AT WETDRILTE KSORRATS] 6 2 T ¥0 ¥1,980 ¥—7,050,907
52255762 BT ERH YA 6 2 7 ¥0 ¥5,040 ¥-7,055,947
52252110 BIAEAGLL SRR T 6 2 7 ¥0 ¥700 ¥-7.0b66,647
52651226 e 22l (SRR 6 2 7 ¥0 ¥990 ¥-7,057,637
51550178 Al e R G N ) 2 8 ¥0 ¥155,608 ¥-7,213,245
51658572 AR MYy —10 6 2 8 ¥0 ¥3,510 ¥-7,216,755
51651320 BT SEEBFOE IR N H GERAT] 6 2 8 ¥ ¥2,602 ¥—7,219,357
51754370 Akl BHTERE Rkt | 6 21 8 X0 ¥230,139 ¥-7,449,496
52058616 - I Sl PSR RITED 6 2 8 ¥0 ¥240 ¥-7,449,736
52054293 HABRL SEIAHSE YRR B 6 2 8 ¥0 ¥800 ¥-7,450,536
52053256 Bt FHHEOTMIE T OLAARY| 6 2 8 ¥0 ¥9,174 ¥-7,459,710
52057788 fHE R B £ B HO B 6 2 8 ¥0 ¥1,000 ¥-7,460,710
52062314 e LT 571w Ml 6 | 2] 8 ¥0 ¥11,071 ¥-7,471,781
52060216 L3 4% WESITIE - (B R BRI A L] 6 2 8 ¥0 ¥65,706 ¥-7,637,487
52155040 T s FAX BN 6 2 B ¥0 ¥6,990 ¥-7.,644,477
52154334 ansni R ERS, K iTEsosns § 2 8 ¥0 ¥5,000 ¥—7,549,477
59261259 SEENBAE TR 1 B S 7 — %) 6 2 8 ¥0 ¥2,000 ¥-7.551,477
52460490 i i RS B ST S 6 2 8 ¥0 ¥253,550 ¥-7,805,027
52457746 R fey—toriipticad et | 6 2 8 ¥) ¥2,376 ¥-7,807,403
h2550172 Shemi R, K Frsosnks] 6 2 B8 ¥0 ¥5,000 ¥-7.812,403
52562469 SABME HFRERS, Kieitesosits| B 2 8 ¥0 ¥5,000 ¥-7,817,403
513505663 BRI BT 6 2 9 ¥0 ¥5,789 ¥-7,823,192
51651893 PEEHEAR A - HERL U (4 6 2 9 ¥0 ¥92,400 ¥-7,915,092
51759539 AR HETHHIN #E e | 6 2 0 ¥0 ¥161,846 ¥-8,077,438
51761181 Al BTG IR L 36 foh it 6 p 0 ¥0 ¥3,760 ¥-8,081,198
51861198 WAL ARG, #2A L) 6 2 9 ¥0 ¥989 ¥-8,082,187
51856988 Ffenrf Bk 7 — 1% 6 2 9 ¥0 ¥810 ¥-8,082,997
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52057643 A RREDR B s B e 2R a0kt 6 2 9 ¥0 ¥8,000 ¥-8,090,997
52060601 SEHBME BRZRSE. KNI EE0B NS 6 2 9 X0 ¥5,000 ¥-§,095,997
52054934 ARt HHGBNMERA #5. 1tE | 6 2 9 ¥0 ¥73,633 ¥-8,169,630
52055007 AR AR R Sk e | 6 2 9 ¥0 ¥44.701 ¥-8,214,331
52061918 AdrfR e N N 2 9 ¥0 ¥74,808 ¥-8,289,139
520565174 AT mEo s ssan 6 219 ¥0 ¥148,500 ¥-8,437,639
520570561 DfrBAH EREHRE, Al sosnns| 6 2 9 ¥0 ¥7,000 ¥-8,444,639
52153962 ARt HETEHARA . 1te | B 2 9 ¥0 ¥256,029 ¥-8,700,668
R2158510 INTETS HEmIMREN #EL R | 6 2 9 ¥0 ¥182,206 ¥-§8,882,874
52152150 Lfwing R, AMTEEOENTE] 6 2 o] ¥0 ¥2.,700 ¥-8,885,574
52158687 P B WG T oAl 21 9 ¥0 ¥8,026 ¥-8,893,600
52150633 BT RO B ChBART 21 9 ¥0 ¥6,393 ¥-8,899,993
52250265 FEsi qry—Fybligticud st | 6 2 9 ¥0 ¥4,306 ¥-8,904,299
52556013 SOBMNE wREes, R-ThSosmEs| 6 9 9 ¥0 ¥5.000 ¥-8,909,299
51158123 SoBng Bz, A TIeEosmEl 6 2 10 ¥0 ¥5,000 ¥-8,914,299
5185b456 St GRLme, A-filsosis| 6 2 10 ¥0 ¥8,500 ¥-8,922,799
5205985H2 DaBl BRAamS, Li-tresosms| 6 2 10 ¥0 ¥5,000 ¥-8,927,799
52052394 Satnd ERERE, L HiEEoBIRS] G 2 10 ¥0 ¥5,000 ¥-8,932,799
52059475 sk BRERE, T EsostS) 6 2 10 ¥0 ¥10,000 ¥-8,942,799
52060944 S8R BRERS, Xh-iTIEasms| 6 2 10 ¥0 ¥5,000 ¥-8,947,799
52154579 Ll ZMEEEALI, /<A (G 6 2 110 ¥0 ¥1,586 ¥-8,949,385
52361666 Bafehk 7% 200 TROF AT ) 8 2 110 ¥0 ¥3,000 ¥-8,952,385
52556802 Lk BRERS, K0T lEosmvE] G 2 10 ¥0 ¥5,000 ¥-8,957,38b
51151930 fnEEmk HERERE, KRS0t 6 2 11 ¥0 ¥1,000 ¥-8,958,385
51754728 AaBMLR Bk, i bsosmvE| 6 2 |11 ¥0 ¥9,000 ¥-8,967,385
751752743 SAeBNR ERERS, AM-TIEoEmEE 6 2 11 ¥0 ¥9,000 ¥-8,976,385
51759554 s iR GEIRIAIED 6 2 {11 ¥0 ¥2,300 ¥-8,878,685
51860617 LETMLE EREME AV riEoRtE] 6 p 11 ¥0 - ¥10,000 ¥-8,988,685
51858476 St BRLRE. AR T IEoBIEE 6 2 111 ¥0 ¥10,000 ¥-8,998,685
51959958 SO EREHE, i s Eoshts| 6 2 11 ¥ ¥10,000 ¥-9,008,685
519556670 SRBE BRERE, - TrFOsIRE] 6 2 111 ¥0 ¥10,000 ¥-9,018,685
51950644 SEFIE HRERZ, KN TIREOENRSE G 2 11 ¥0 ¥10,000 ¥—9,028,685
51955822 o Bt HRERS, A TERoSNER] 6 2 11 ¥0 ¥3,000 ¥—9,031,685
52054576 ansmt Rk, Sh-TEosmieE] 6 2 11 ¥0 ¥5,000 ¥-9,036,685
52061124 DAEME EREME, SR EREOBARS] 6 2 11 ¥0 ¥9,000 ¥-9,045,685
52056236 SHEBNE BRERE, -HEToshS| 6 2 11 ¥0 ¥9,000 ¥-9,054,685
52054209 Sfeink Bk, KT EFEOENRS| 6 2 11 ¥0 ¥3,000 ¥-9,057,685
52052844 SHBME B Ehs, AN TPeEn e 6 2 11 ¥0 ¥10,000 ¥-9.067,685
52058939 e BHED - RS TORR 6 2 |11 ¥0 ¥1,000 ¥—9,068,685
52151036 ffrdit BRERE, Li-TrsosnnE| 6 2 11 ¥0 ¥10,000 ¥-9 078,685
52169710 SRS Bl 1Y () 6 2111 ¥0 ¥3,078 ¥-9,081,763
52751528 RHE fFfE 2 - ARER R Do BN 6 2 |11 ¥0 ¥800 ¥-9,082,563
51954685 KEBME FRALRE, A iFTFosNRSE 6 2 i2 ¥ ¥10,000 ¥-0,092,563
52753735 A& e, A iTEEasiE| 6 2 12 ¥ ¥8,000 ¥-9,100,663
51161708 SEBM FRERE, -fTesosmeE| 6 2 13 ¥0 ¥4.000 ¥—9,104,563
51355321 s Tk My LE 12| 6 2 113 ¥0 ¥3,826 ¥-9,108,389
51358306 Ll BRI ol — AT 6 2 113 ¥0 ¥54,503 ¥-9,162,892
51552493 FEHR FEROWIBIEARTOLAANS| 6 2 | 13 ¥Q ¥4,415 ¥-9,167,307
51552029 I MEE FAX I 6 2 | 13 ¥0 ¥3,897 ¥-9,171,204
51558471 st B RN N 6 2 [ 13 ¥0 ¥4,174 ¥-9,175,378
51653835 R BeESTRIL i) -2 6 2 |13 ¥0 ¥30,900 ¥-9,206,278
51651966 AERFRLE T R O AR ) 6 2 |13 ¥0 ¥720 ¥-9,206,998
51758314 e Rtk ZLMTREAN 2,3 1 5 6 2 |13 ¥0 ¥19,800 ¥-9,226,798
51754020 B AL G 6 2 113 ¥0 ¥4, 874 ¥-9,231,672
51754722 PEEHR AL AU Htsh 6 2 13 ¥0 ¥6,500 ¥-9,238,172
51759294 AL RV GT R ) 6 2 13 ¥0 ¥2,880 ¥-9,241,052
51754059 IeBr it ipadfe AL 1 H 53 6 2 113 ¥0 ¥792 ¥-9,241,844
51757141 L] PHHOH MRS ek ®] 6 2 | 13 ¥0 ¥2,952 ¥-9.244,796
51760356 I BE T ¥ PegHOTTAIE S ek 6 2 13 ¥0 ¥2,830 ¥—9,247,726
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51851947 et T - FAX BN 61 2 [ 13 ¥0 ¥5,328 ¥-0,253,054
51853238 e HEATAR LTI 6 2 113 ¥0 ¥4,076 ¥-9,257,130
518563143 AR R 0 TR T ) 6 2 113 ¥0 ¥2,754 ¥-9, 259,884
51858433 B BRI Y — Al 6 | 2 13 ¥0 ¥40,935 ¥-9,300,819
51854507 il TS MO 6 2 | 13 ¥0 ¥13,617 ¥-9,314,436
51857565 AR AR AT ) 6 1 2 |13 ¥0 ¥5,120 ¥-9,319,556
51853876 B FHEHDTILERFRAARD] 6 2 113 ¥0 ¥9,048 ¥-9,328,604
51861434 IEEs LRI B 6 | 2 |13 ¥ ¥5,388 ¥-9,333,992
51859226 gk UlFliaa I 6 2 113 ¥0 ¥6,589 ¥-9,340,5681
51961844 BrHE A R SN B 6 | 2 |13 ¥0 ¥7,900 ¥-9,348,481
51952711 g T EAEG S LK) 6 2 |13 ¥0 ¥11,998 ¥-9,360,479
51961486 P B A el I 2 |13 ¥0 ¥1,556 ¥-9,362,035
51952007 IrEs IR 6 2 | 13 ¥0 ¥4,833 ¥-9,366,868
51956998 e i 6 2 113 ¥0 ¥4,095 ¥-9,370,963
52056201 FTBHE AL Ll it 6 2 [ 13 ¥0 ¥13,900 ¥-9,384,863
52060152 VEEHEA 1 i witsh 6 2 13 ¥0 ¥9,500 ¥-9,394,363
52055819 T WHO R F LA TS 6 2 113 ¥0 ¥2,940 ¥-9,397,303|
520h4164 I JETELR IR LR 6 2 | 13 ¥0 ¥12,357 ¥-9,409,660
52051959 YRR Bl AR T 6 2 | 13 ¥0 ¥2,259 ¥-9 411,919
52060965 AR FEM RO D) 6 2 | 13 ¥0 ¥7,041 ¥-9,418,960
52056477 AR STl PG ) 6 2 13 ¥0 ¥10,5650 ¥-9,429,510
52051243 BRI AR i 6 2 113 ¥0 ¥900 ¥-9,430,410
52059766 . Bt i el R o 42) 6 2 13 ¥0 ¥11,150 ¥-9,441,560
52057198 Bt SR 6 1 2 113 ¥0 ¥5,033 ¥-9,446,593
52055249 etk AR U 6 2 113 ¥0 ¥5,981 ¥-9,452,574
52052937 B ¥ aep—oriicgTealt | 8 2 i3 ¥0 ¥11,466 ¥-9,464,040
52050717 ek IrEs T BRI 1R CLAA Y] 6 2 113 ¥ ¥2,930 ¥-5 466,970
52057888 TR M IR - fRA R 6 2113 ¥0 ¥7,848] ¥-9,474,818
52058060 o B FHEEOTMIE L FORbARD] 6 2 |13 ¥0 ¥3,485 ¥-9, 478,303
52057437 R LR 6 | 2 |13 ¥0 ¥5,190 ¥-9,483,493
52051879 B RS - SRR iemI A B 2 i3 ¥0 ¥1,462 ¥-9,484,955
52158979 B B e 6 2 113 ¥0 ¥12,754 ¥-9.497,709
52157492 IR ALE R 6 2 113 ¥0 ¥1,078 ¥-0,498,787
52155657 BEENGA & MR 6 | 2 ]13 ¥0 ¥O80 ¥-9,499,767
52153482 AR ZERNB G B 6 2 |13 ¥0 ¥3,320 ¥-9,503,087
521h1452 ek MR FAXGT B 6 | 2 |13 ¥0 ¥8,882 ¥-9,511,969
52158169 PeHIE AR TR S 6 2 |1 13 ¥0 ¥550 ¥-0,512,619
52158697 BHRIEA L i s 6 2 113 ¥0 ¥5,500 ¥-9,518,019
52156349 wER Ary—xorgpicadoitt | 6 | 2 | 13 ¥0 ¥5,643 ¥-0,523,662
52150050 WHR BCES TR i) — A 1 6 2 113 ¥0 ¥60,901 ¥-9,584,563
52157918 BRI A SRR 6 2 | 13 ¥0 ¥500 ¥-9,685,063
521552356 U il 6 2 1 13 ¥0 ¥8,850 ¥-9 593,913
52159207 e Aes—oripgicedom | 6 | 2 | 13 ¥ ¥1,634 ¥-9,595,447
52158579 Tk wEs NI B wsA) 6 | 2 ] 13 ¥0 ¥1,782 ¥-0,597,229
52161920 HHEDR WFRE S - ARAL DS IT 6 2 [ 13 ¥0 ¥1,980 ¥-9,599,209
52161117 e e M - YRR A 6 2 13 ¥0 ¥3,44h ¥-9,602,654
52256573 JegsIT e AL 10 G| 6 2 13 ¥0 ¥2,932 ¥-9,605,586
52255199 BT fpmormaskyosit®| 6 | 2 | 13 ¥0 ¥12,235 ¥-9,617,821
52255800 UFEEPT WHFEOTME R TORARS| 6 2 113 ¥0 ¥10,958 ¥-9,628,779
52357223 o8N BREHRE, R TSN 6 2 13 ¥0 ¥1,000 ¥-9,629,779
52356725 FHEAFALR ZEAD ST T ) 6 2 13 ¥0 ¥2,059 ¥-9,631,838
52460900 WA Sl T B 6 2 | 13 ¥0 ¥15,260 ¥-9,647,098
52452644 PR SR 6 | 2 113 ¥0 ¥3,849 ¥-9,650,947
52558694 Lt sk FRERE, LM-rFEoEhies| 6 2 13 ¥0 ¥10,000 ¥-9,660,947
51153722 R BTl I, 23A D 6 2 |14 ¥0 ¥13,145 ¥-3.674,092
51261660 - R 1 A R 6 2 |14 ¥0 ¥195,910 ¥-9,870,002
51657719 AR ZEMPCE 1L, #3AN 6 2 14 ¥0 ¥13,145 ¥-90 883,147
51652128 BT TN T CER kT s 6 2 14 ¥ ¥7,976 ¥-9,891,123
51651499 ERS YR YEE - IS TR B B A TS| 6 2 14 ¥0 ¥787 ¥-9,891,910
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51658236 EIELE TG, 2 SALD 6 2 114 ¥0 ¥13,145 ¥-9,805,055
51761231 WE Y RGeS kA HERIN ) 6 2 ] 14 ¥0 ¥1,100 ¥-9.906,155
51756790 W TR, 74AR) 6 2 | 14 ¥0 ¥13,145 ¥-9,919,300
51761027 AR BN e 6 2 | 14 ¥0 ¥13,145 ¥-0,032,445
51750108 AT LR e, 4D 6 2 |14 ¥0 ¥13,150 ¥-9,945,595
51755225 FAEarsLl BEMRGL1Ef, AT 6 2 | 14 ¥0 ¥11,830 ¥-9,957,425
517563561 B RRER TERIE S0 f I (R BAE 6 2 | 14 ¥0 ¥12,759 ¥-9,970,184
51852827 LIEEA STl EEAUFITED 6 2 | 14 ¥0 ¥1,100 ¥-9,971,284
51854860 e ST 10, - 6 2 | 14 ¥0 ¥13,145 ¥-9,984,429
51951209 Ty BEIRGE S, #4210 6 2 | 14 ¥0 ¥13,145 ¥-9,997,574
52060908 ek IEMRGE I, /A 6 2 | 14 ¥0 ¥13,145 ¥-10,010,719
52053921 AR IR Bt 6 2 | 14 | ¥0 ¥13,145 ¥-10,023,864
52159526 BEEHE A S - HERL IR ALY 6 2 | 14 ¥0 ¥4,338 ¥-10,028,202
52253937 RRHEHS AV T HERG TR A TG 6 2 | 14 ¥0 ¥5,280 ¥-10,033,482
52257108 B A L i+ HEAETTMEA LY 6 2 | 14 ¥0 ¥9,350 ¥-10,042,832
52359913 Sasmlt SETYRE IS RMED 6 | 2114 ¥0 ¥1,600 ¥-10,044,432
52661874 AR B ) 1) 6 2 | 14 ¥0 ¥4,338 ¥-10,048,770
5155b850 LS Aoy—zortioutant | 6 2 | 15 X0 ¥4,125 ¥-10,062,895
51559392 It Aoy—FoMegicBal | 6 2 [ 15 ¥0 ¥1,650 ¥-10,054,545
51558746 e BT R PHFOEREE S CEAARE)] 6 2 | 16 ¥0 ¥563 ¥-10,055,108
51660640 b7y R EEN ATy — At 6 2115 ¥ ¥57,200 ¥-10,112,308
51659408 TR BT 6 2 |15 ¥0 ¥96,000 ¥-10,208,308
51660805 DHESME E2E (ERENR) 6 2 | 15 ¥0 ¥1,000 ¥-10,209,308
51753860 LAy FRES O 6 2 115 ¥0 ¥2,400 ¥-10,211,708
51752489 DEBmk BRERE, LT REOSIRS G 2 15 ¥0 ¥9,000 ¥-10,220,708
51750484 HFE T 2 (HEL) 6 2 115 ¥0 ¥5,400 ¥-10,226,108
51750767 e IS HM S 6 2 | 15 ¥0 ¥7,130 ¥-10,233,238
51758174 AFESITT e WEROSRIIEEE el 6 2 | 15 ¥0 ¥9,065 ¥-10,242,303
51760020 N wHmBMLRE B e | 6 2 115 ¥0 ¥26,546 ¥-10,268,349
518h8234 AR HHTNER b E e | B 2 | 15 ¥0 ¥43,380 ¥-10,312,229
51861074 B WIS AU - co-tima 6 2 | 15 ¥0 ¥8,759 ¥-10,320,988
51860298 i S 15 HIAE 0 2 R AR 6 2 |15 ¥0 ¥05,349 ¥-10,416,337
51854857 e WHHOTRME S AR 6 2 |15 ¥0 ¥10,292 ¥-10,426,629
51859348 YR HST I FHETOT KR T OMARP| 6 2 |15 ¥0 ¥1,253 ¥-10,427,882
51957123 BRI AL A 6 2 1 15 ¥0 ¥1,934 ¥-10,429,816
52051315 PEBHE AR e HEAL TR 6 2 | 15 ¥0 ¥4,400 ¥-10,434,216
52160791 S LA B S 6 2 | 15 ¥0 ¥335,852 ¥-10,770,068
52158808 FBIA I 6 2 | 15 ¥0 ¥48,600 ¥-10,818,668
52351198 BEEIEA A5 PRI TIRA R 6 2 | 15 ¥0 ¥1,650 ¥-10,820,318
52361062 FEMERA S SRIMRR S5 6 2 | 15 ¥( ¥2,623 ¥-10,822,941
52352403 il BEIRTARILITE 6 2 115 ¥0 ¥7,709 ¥-10,830,650
52359879 HESIEHRILA 204 BBTEY SR 6 2 1 16 | ¥24,380,000 ¥0 ¥13,649,350
51157919 SHBME anzme an-rrsosmns| 6 | 2 | 16 ¥0 ¥10,000 ¥13,639,350
51355985 T R SN DRI R DI 6 2 116 ¥0 ¥321,874 ¥13,217,476
51351614 SR - I RSO R R R 6 2 |16 ¥0 ¥51,103 ¥13,166,373
51352875 SEEME GREmS, An-itrmoznis| 6 2 1186 0 ¥10,000 ¥13,156,373
51552395 B R B mReAf ) 6 | 2 | 16 ¥0 ¥10,057 ¥13,146,316
51551328 L GREmE, A-iTIroemntE| 6 2 16 ¥0 ¥5,000 ¥13,141,316
51661992 LfBnit AREHE, ARGTIESOBNNE| O 2 16 ¥0 ¥5,000 ¥13,136,316
51753529 PR wpmoramsnsoikt®] 6 1 2 | 16 ¥ ¥16,120 ¥13,120,196
51851184 PR R SRR U ADUEIN. dese | 6 2 | 16 ¥0 ¥32,723 ¥13,087,473
51860650 ISt BTN 6 2 | 16 ¥0 ¥2,838 ¥13,084,635
51855610 s Bt ALIRKEN B 2 | 16 ¥0 ¥9.407 ¥13,075,228
51854154 IFEs e Ay —Fo RO | B 2 [ 16 ¥0 ¥5,400 ¥13,069,828
51856003 DEBmMlt HRsms, Ki-FIesosintE| o 2 16 ¥ ¥4,000 ¥13,0656,828
51957289 saBif BRARE, KT sosmeEl 6 2 16 ¥0 ¥10,000 ¥13,055,828
51960802 T s TE 6 2 116 ¥0 ¥99,000 ¥12,956,828
51961381 Ado BT IRIE e e [ B 2116 ¥0 ¥76,500 ¥12,880,328
51960698 A scgsmunhuRe 4k g | 6 2 | 16 ¥0 ¥72,000 ¥12,808,328
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51952433 i Aoy —do bt sl | 6 2 [ 16 ¥0 ¥8,316 ¥12,800,012
51950229 I B At IR TIE 5 2 | 16 ¥) ¥128,333 ¥12,671,679
51961407 s B ESGBN WEY— AR 6 2116 ¥0 ¥42,930 ¥12,628,749
52002274 g SR GE BRI ED 6 2 |16 ¥0 ¥500 ¥12,628,149
52061543 SR SN 6 2 | 16 ¥0 ¥1,000 ¥12,627,149
52061088 [ LR Y LSRR T DR e 6 2116 ¥0 ¥6,849 ¥12,620,300
52050174 [in7 30 AR - RN FraaE A B 2 16 |- ¥0 ¥19,672 ¥12,600,628
52057492 ApAE RS B e | 6 2 | 16 ¥0 ¥101,028 ¥12,499,600
52154305 Pt 11 BR RS, R EEostsE| 6 2 16 ¥0 ¥10,000 ¥12,489,600
52150782 Al EEmEhER e | 6 2 | 16 ¥0 ¥539,124 ¥11,950,476
52161769 Visth A A B HELL I ALY 6 2 1 16 ¥0 ¥13,585 ¥11,936,891
52155384 P 1Y MM ESNRR GiR AT 6 2116 ¥0 ¥3,245 ¥11,933,646
52152055 e Y7 Lo b AT 6 2 | 16 ¥0 ¥16,520 ¥11,917,126
52152790 W - LY VARG L A OENETAE T 6 2 16 ¥ ¥35,640 ¥11,881,486
52157355 e T @ PAXHUTE 6 | 2| 16 ¥0 ¥1,848 ¥11,879,638
52161926 5o ARG - (IR kA 6 2 16 ¥0 ¥48,257 ¥11,831,381
52161008 ARBMR ERARE, A0 § 2 i6 ¥0 ¥8,800 ¥11,822,581
52150296 AR Al A VYY) 6 2 | 16 ¥0 ¥2,5635 ¥11,820,046
52150917 FEITR TRERORIWE T CERATS)| B 2 |16 ¥0 ¥2,763 ¥11,817,283
52153671 AR BsEINMRTL e e | 6 2 |16 ¥0 ¥9,007 ¥11,808,276
52252915 ArER A R kel W o 2 | 16 ¥0 ¥54,328 ¥11,753,948
52257034 bt BETHORO ik e | B 2 116 ¥0 ¥42,033 ¥11,711,915
52257342 - R HIHS R 6 2 [ 16 ¥0 ¥301,257 ¥11,410,658
52252104 L - R TSR 6 2 116 ¥0 ¥301,257 ¥11,109,401
52259944 e B WHFOFIIHRFAMLED| 6 2 116 ¥0 ¥3,031 ¥11,106,370
52251007 JeBs I TR RO B 2 |16 ¥0 ¥7,901 ¥11,098,469
52356718 At ELEREERANMRR L o FHE 6 2 |16 ¥0 ¥23,445 ¥11,075,024
52756122 RN SRALRS, R-FEEosntsl 6 2 16 ¥0 ¥8,000 ¥11,067,024
52852461 Iees ARG T, FERL BRI | B 2 | 16 ¥0 ¥416 ¥11,066,608
52366173 HiHI A 2R g UL A 6 2 | 17 ¥11 ¥0 ¥11,066,619
51659447 AR UEESIR T - ITES IR B RREA L] 6 2 |17 ¥0 ¥2,322 ¥11,064,297
51760108 BHEAFSET Flfe (YR 6 2 |17 ¥0 ¥2,887 ¥11,061,410
51857505 IFES R A A ks L) W ) 2 | 17 ¥0 ¥9,987 ¥11,051,423
51852934 P b D L i i el LS 2 | 17 ¥0 ¥10,451 ¥11,040,972
51854668 BT WHETH I DR s T | 6 2117 ¥0 ¥24 898 ¥11,016,074
51860075 BlAcaFft AL IHA VYR 6 2 117 ¥0 ¥4 508 ¥11,011,566
5185362b PRI eI ST E 6 2 |17 ¥0 ¥108,900 - ¥10,902,666
51958029 AMER SEmINURE S 1te |6 2 | 17 ¥0 ¥75,600 ¥10,827,066
51954711 AtESE EHTCIERD i G | 6 2 | 17 ¥0 ¥52,920 ¥10,774,146
52052123 sk Ea 6 2 | 17 ¥0 ¥2,000 ¥10,772,146
52054898 LEEIE N e I 2 117 ¥0 ¥9.700 ¥10,769,446
52057927 Stk ERGHE, R-iPIrEosnks| 6 2 17 ¥0 ¥2,700 ¥10,766,746
52057992 E R el PR EHI D 6 2 | 17 ¥0 ¥500 ¥10,766,246
52258205 FEAGR gz 23— 6 2 | 17 ¥ ¥6,610 ¥10,759,636
52259289 AL AR, £ %) 6 2 | 17 ¥0 ¥8,127 ¥10,751,509
51651638 YRES o RS- IR IR AT 6 2 18 ¥0 ¥23,880 ¥10,727,629
51760089 AT BB 94D 6 2 | 18 ¥0 ¥18,400 ¥10,709,229
51958026 RN Bl TR LI ) 6 2 | 18 ¥0 ¥5h8 ¥10,708,671
51959718 LS anzme. Airisosnes| 6 [ 2 | 18 ¥0 ¥6,000 ¥10,702,671
51950271 FEsE PWERIG- WEBER REIEATS) 6 2 | 18 ¥0 ¥2,845 ¥10,699,826
52157601 abBnd ERzme, Ad-irisosas| 6 2 | 18 ¥0 ¥10,000 ¥10,689,826
H215809H WIAEHERL ZETRGL I, #$AHR) 6 2 |18 ¥0 ¥2,386 ¥10,687,440
51554816 EEETIT Y wEmRLE YO ARE) 6 2 119 ¥0 ¥13,896 ¥10,673,544
51657180 e MEGEIIS - BB fRIE ALY 6 2 19 ¥0 ¥19,998 ¥10,653]546
51753824 e e L 6 2 | 19 ¥) ¥55,987 ¥10,597,659
51852776 gt il BHIE - HRE AL 6 2 | 19 ¥0 ¥4,351 ¥10,593,208
51860442 el Ao | 6 2 |19 ¥0 ¥5,643 ¥10,587,565
51857650 Tegs Wciteat F AXH T 6 2 |19 X0 ¥4.779 ¥10,682,786
51853381 YeRsi AEEET AT 6 2 | 19 ¥0 ¥47,638 ¥10,535,148
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51857086 T st o sl 6 2 119 ¥0 ¥22,698 ¥10,512,450
518h2705 Wi e B TEWIDICATY— A 6 2 | 19 ¥0 ¥28,612 ¥10,483,938
52050076 B BB G AT — A 6 2 | 19 ¥0 ¥47,856 ¥10,436,082
52059115 I A BSOS 5 2 119 ¥0 ¥135,630 ¥10,300,452
52051518 e BT B R FTilE 6 2 119 ¥0 ¥49,797 ¥10,250,65b
52055070 WS TSR BEEBD Tk | 6 2 19 ¥0 ¥24 750 ¥10,225,905
52062777 st B TR i 6 2 1 12 ¥) ¥57,122 ¥10,168,783
52058874 Uit UMkl -2 | 6 2 | 19 ¥0 ¥24,300 ¥10,144,483
52057860 o5 it BB TS AN ey — A 6 2 119 ¥0 ¥41,580 ¥10,102,903
52061675 eI RO T CkATE) 6 2 |19 ¥0 ¥3,738 ¥10,099,165
52054464 IFEsI A a R st el ) 2 | 19 ¥0 ¥14,850 ¥10,084,315
52052884 IR AT i AR ALY 6 2 | 19 ¥0 ¥1,870 ¥10,082,445
52156618 NN I R A 6 2 | 19 ¥0 ¥10,692 ¥10,071,753
52161044 RS HiESLS R 6 2 |19 ¥0 ¥71,280 ¥10,000,473
52160982 o BT Rl oM ERER | B 2 119 ¥0 ¥199,904 ¥9,800,569
52255004 IR ORI BT CeRARS] 6 2 19 ¥0 ¥564 ¥9,800,005
522556879 TR MG RBIHER FIRRAR ] 6 2 |19 ¥0 ¥4,470 ¥9,795,535
52350612 Irite BCBsrE I i — A 6 2 | 19 X0 ¥41,071 ¥9 754,464
52358895 Liz1l L R il 6 2 | 19 ¥0 ¥39,345 ¥9,715,119
52550298 e RN Y — = 6 2 | 19 ¥0 ¥41,085 ¥9,674,034
52660916 SRR il e GEITHERLTED 6 2 119 ¥0 ¥h04 ¥9.673,440
52851833 sk BRERS, STTIesnsnRE O 2 i9 ¥0 ¥4,800 ¥9,668,640
52861219 e e EeRE ARt 6 2119 ¥0 ¥47,223 ¥9,621,417
51353561 o T I I EFROTIE L e RS 6 2 1 20 ¥0 ¥11,673 ¥9,609,744
51359740 SEOr SEMTRH V01 6 2 | 20 ¥0 ¥4,767 ¥9,604,977
51661962 EEEAR i R 6 2 120 ¥0 ¥1,180 ¥9,603,797
51651151 gt AT CAXMUE 6 2 120 ¥0 ¥4,423 ¥9,599,374
51656694 WEArRR MG 72— 4 2 120 ¥0 ¥1,980 ¥0,597,394
51851041 BT IR THE 6 2 | 20 ¥0 ¥200,376 ¥9,397,018
51860754 Rt RS- RS- GRS A B 2 20 ¥ ¥7,210 ¥9,389,808
51861659 e p BTN i) — =B 6 2 | 20 ¥0 ¥39,924 ¥9,349,884
51854069 i g WHHOTIEEEE G ®| 6 2 |20 ¥0 ¥11,852 ¥9,338,032
51861168 ALt WHEDEN S e | 6 2 | 20 ¥0 ¥96,547 ¥9,241,485
51853773 EiL A SR Y1) b 2 | 20 X0 ¥3,600 ¥9,237,885
51852879 AdLR WEIEUHIUMD SR 6 2 |20 ¥0 ¥37,450 ¥9,200,435
51960098 Ji - R IR 6 2 | 20 ¥0 ¥218,900 ¥8,981,535
51955484 ST WEFmOERE S ORAAE®] 6 2 1 20 ¥0 ¥2,119 ¥8.,979,420
52061721 S Bl TREE T RIIED 6 2 | 20 YO ¥400 ¥8,979,020
52061541 5 - R AR R nl b 6 2 120 ¥0 ¥44,000 ¥8,935,020
52063720 R BT LI 6 2 | 20 ¥0 ¥2.34,850 ¥8,700,170
52052141 SA g BRERE, AMATETOEES) 6 2 120 ¥0 ¥4,000 ¥8,691,170
52055627 s R T et i I 2 | 20 ¥0 ¥13,068 ¥8,678,102
52059234 AFBsT wmowstans ekl 6 1 2 | 20 ¥0 ¥17,305 ¥8,660,797
52054181 BT PeHFOEE ] 2 120 ¥0 ¥6b,700 ¥8,595,097
52051897 ek WHMEREL st U] 6 2 120 ¥0 ¥65,67H ¥8,529,422
52058021 ek SERS R - I MR- A TS| § 2 | 20 ¥0 ¥770 ¥8,528,652
52150683 IS [T 1P AX S B 6 2 |1 20 X0 ¥6,852 ¥8,521,800
52160841 B B T AN SN iR ot 3] 2 20 ¥0 ¥9 856 ¥8,51 1,944
52157932 18774 EES T - IR EEINER - B EA L 6 2 20 ¥0 ¥37,238 ¥8,474,706
52162037 IR Ar D KLl 6 2 ] 20 ¥0 ¥40,000 ¥8,434,706
52150675 et AW TG, Bk B | B 2 20 ¥0 ¥1,230 ¥8,433,476
522h7512 Rz BRI B 6 2 ] 20 ¥0 ¥9,826 ¥8,423,650
52252220 N B RO 6 2 | 20 ¥0 ¥7,770 ¥8,415,880
52255729 T YRS LR - TR - RN A L 6 2 20 ¥0 ¥6,298 ¥8,409,082
52954148 v BN BT AT 6 2 | 20 ¥0 ¥5,739 ¥8,403,843
52257477 e TR CAXHTIE 6 2 120 ¥0 ¥7,816 ¥8,396,027
52254614 reg P e i ) 2 | 20 ¥0 ¥14,969 ¥8,381,058
523556861 UFBETT R IEFOLL I 6 2 120 ¥0 ¥63,900 ¥8,317,168
52357335 W GRSkl | 6 2 20 ¥0 ¥18,148 ¥8,299,010
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52459168 e WS WEEIREE - R AT B 2 | 20 ¥0 ¥3,291 ¥8,295,719
2562548 EHEME BRGES, A TIEOBNRT 6 2 20 ¥0 ¥10,000 ¥8,28b,719
52852636 I L e Tt ed B 2 |20 ¥0 ¥11,900 ¥8,273,819
52853904 *Eilt YRR - e BEIH- G ALY 6 2 120 ¥0 ¥102,221 ¥8,171,598
52861373 IERs T wpsmpmL st )—2s| 6 1 2 | 20 ¥ ¥24,904 ¥8,146,694
52860274 AR N e L R 2 120 ¥0 ¥96,730 ¥8,049,964
51553032 LA RS 2 AT L 6 2 121 ¥0 ¥205,865 ¥7.844,099
516520568 iR A FAXHE NI 6 2 |21 ¥0 ¥7,6h3 ¥7,836,546
51757897 M R I BRSO R RIS R DR 6 2 121 ¥0 ¥213,840 ¥7,622,706
51755303 BRI SEDRENIOAALA 5 6 2 | 21 ¥0 ¥10,254 ¥7,612,452
51855157 SEER1t WO RE L k| B 2 121 ¥0 ¥3,247 ¥7,609,205
51859584 NEE T eSO LT A 6 2 21 ¥0 ¥9,774 ¥7,5699,431
51868115 123 - L i nri— M - MR ER 2 6 2 | 21 ¥0 ¥21,231 ¥7,578,200
51857909 A BTG WL e | 6 2 121 ¥0 ¥187,470 ¥7,390,730
51858811 AR YYD 6 | 2 [ 21 ¥0 ¥4,418 ¥7.386,312
51857248 WAL BT AHA YA 6 2 121 ¥0 ¥10,440 ¥7,375,872
51954358 GG AL IR D 6 2 121 ¥0 ¥8,874 ¥7,366,998
52053187 LS ARBUHRIONPIN, ke[ B 2 21 ¥0 ¥26,664 ¥7,340,334
52068378 B I TR FAXIE NI 6 2 |21 ¥0 ¥7,348 ¥7,332,986
52159519 I - AR il Rt 6 2 | 21 ¥0 ¥126,819 ¥7,206,167
52154002 risdt TG BN MREAL] 6 2 121 ¥0 ¥740 ¥7,205,427
521h6722 Vi Bl A Sl 6 2 121 ¥0 ¥4,800 ¥7,200,627
52160135 aaBin Ein R AR 6 2 121 ¥0 ¥1,080 ¥7,199,047
52253123 ML IR IS LR R RS 6 2 |21 ¥0 ¥6,602 ¥7,192,895
52252388 T FEBOEMAHRT ORI 6 2 | 21 ¥0 ¥8,664 ¥7,184,231
52255960 BN A Y 6 2 |21 ¥0 ¥2,569 ¥7.181,662
52263708 WAFRA 2l RSt AINT D 6 2 121 ¥0 ¥1,130 ¥7,180,632
52260711 WARA L ZElR (iR ) 6 2 121 ¥0 ¥2,640 ¥7,177,892
52359331 FHCOFRY AEHRPRCAL LG, 2 A1) 6 2 ] 21 ¥0 ¥13,530 ¥7,164,362
52352878 - R LR AR 6 2 121 ¥0 ¥29.997 ¥7,134,365
52461301 HEIMEA L ML E 6 2 | 21 ¥0 ¥3,150 ¥7,131,2156
52561335 IFE g BT 6 2 | 21 ¥0 ¥8,771 ¥7,122,444
52561069 IR i At s ) M6 2 |21 ¥0 ¥18,281 ¥7,104,163
52858926 rBsH R B IR 6 2 121 ¥0 ¥86,496 ¥7,017,667
51560283 Af MESENUIRD Sk 30 ] 6 2 | 22 ¥0 ¥274,707 ¥6,742,960
51561453 AFEAR B BB RIRR L i B 6 2 | 22 ¥0 ¥6,075 ¥6,736,88b
51552386 i AR #3828 | 6 2 | 22 ¥0 ¥218,331 ¥6,518,554
51555889 T SESTOTALE NS LR ] B 2 | 22 ¥0 ¥21,114 ¥6,497,440
51553873 AR IO 6| 2 |22 ¥0 ¥82,170 ¥6,415,270
£1556466 eps ey Yegg - SEEIERE BB ALL) 6 2 22 ¥0 ¥7,b27 ¥6,407,743
51555338 VEFHIEA 40 IR L 6 2 |22 ¥0 ¥3,500 ¥6,404,243
51650235 L WHFOHRMR T AL 6 2 | 22 ¥0 ¥2,742 ¥6,401,501
51658030 VBT ERToRIE R S ORI 6 2 | 22 ¥0 ¥10,463 ¥6,391,038
51661554 BT W E I T A 6 2 | 22 ¥0 ¥9,098 ¥6,381,940
51659996 R Avb—Fobkncud-asts | 6 2 | 22 ¥0 ¥2,674 ¥6,379,366
51660143 AR i It e B 2 | 22 ¥0 ¥2,698 ¥6,376,668
51653303 Wi P - AX BN 6 2 | 22 ¥0 ¥10,933 ¥6,365,735
51651690 DR Ik EiF ST 6 2 |22 ¥0 ¥90,783 ¥6,274,952
51661134 Tl RGP AXHE N 3] 2 | 22 ¥0 ¥11,032 ¥6,263,920
51658154 Al TR &5 Te | 6 2 | 22 ¥0 ¥135,513 ¥6,128,407
51653648 e v SENRTL st 1—28 | 6 2 | 22 ¥0 ¥2,697 ¥6,125,710
51661745 PERMEALE IR B 2 | 22 ¥0 ¥7,495 ¥6,118,2156
.51660304 LR RS I R 0 R I SR DR T 6 2 | 22 ¥0 ¥54,738 ¥6,063,477
51660526 egs % WA s Fhx s GP ekt © 2 22 ¥0 ¥1 ,980 ¥6,061 ,497
51758228 A WEEIRE b 55 | 6 2 | 22 ¥0 ¥182,672 ¥5,878,925
51861321 BT FHTOTIRA S RIS 6 2 | 22 ¥0 ¥3,666 ¥5,875,269
51853636 "l B Btk 6 2 | 22 ¥0 ¥99,297 ¥5,77H,972
51959601 At il e L MR 2 | 22 ¥0 ¥129,509 ¥5,646,463
520564833 RIAARIE ST RS IR ED 6 | 2 |22 ¥0 ¥8,980 ¥5,637,483
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52056035 L TRl FAX MO 6] 2 |22 ¥0 ¥3,465 ¥5,634,018
52061183 FHI Ay —obRtc Al | 6 2 | 22 ¥0 ¥4,894 ¥5,629,124
52051846 BHERFRR il YA 6 2 | 22 ¥0 ¥21,361 ¥5,607,763
52051307 i wpmmsseosvn s—2nl 6 [ 2 | 22 ¥0 ¥6,160 ¥5,601,603
52060463 IFT RO Pk 6 2 | 22 ¥0 ¥119,166 ¥5,482,437
52160779 WA IRV YAR) 6 2 | 22 ¥) ¥15,300 ¥5. 467,137
52151043 JE R AREUHIOHENGE., R ] 6 2 | 22 ¥0 ¥19,800 5,447,337
52157151 BB AR BN ) 2 | 22 ¥0 ¥8,400 ¥5,438,937
52152773 ARBE BEmORMUERTCLAm| 6 2122 ¥0 ¥14,687 ¥5,424,250
52151956 EES T 25K AT BT 6 2 | 22 ¥0 ¥8,078 ¥5,416,172
52254115 YT WEETOFRLE NS OLAREY 6 2 | 22 ¥0 ¥11,336 ¥5,404,836
52261959 Bl A FAX HET 6 2 | 22 ¥0 ¥9.090 ¥5,395,746
52350657 T WEEFOAFALIE S CEBARS| 6 2 |22 ¥0 ¥9,090 ¥5, 386,656
52759989 LA T VYD 4 2 | 22 ¥0 ¥4,194 ¥5 382,462
51557054 Mcarik e ) 6 2 | 23 ¥0 ¥7,812 ¥5,374,650
51661726 MARAR Bl BT D10 6 2 | 23 ¥0 ¥11,007 ¥5,363,643
51954906 WS BEEH 2Y 10 6 2 123 ¥0 ¥23,031 ¥5,340,612
52050333 2EBMY EREks, RI-TISOSNRT 6 2 23 ¥0 ¥5,000 ¥5 335,612
52158964 AR AR D 6 2 | 23 ¥0 ¥3,600 ¥5,327,012
52158710 WA B 1) 6 2 | 23 ¥0 ¥5,143 ¥5,321,869
52359390 Btearnik BZVECH UAD) 6 2 | 23 ¥0 ¥15,732 ¥5,306,137
52754997 R ST ERIURITIED 6 2 | 23 ¥0 ¥396 ¥5,305,741
52861041 FRET PRI B WAL B 2 123 ¥0 ¥18,810 ¥5,286,931
51154582 fapingg ERAkRE, XA TIEOBINS] 6 2 24 ¥0 ¥5,000 ¥5,281 ,93 1
51760080 P AT A5 AT AN 6 2 124 ¥0 ¥5,000 ¥5,276,931
51750025 AR BT VY40 6 2 | 24 ¥0 ¥4,509 ¥5,272,422
51852407 BRI 1 SN otk 6 2 124 ¥0 ¥3,500 ¥5,268,922
51860247 I BN - RS TS - RS AT 6 2 24 ¥0 ¥73,980 ¥5,194,942
52060170 e ALY, SRR 6 2 | 24 ¥0 ¥2,690 ¥5,102,352
52053208 T TR AX O 6 2 | 24 ¥0 ¥20,012 ¥5,172,340
52158963 Aflt EfinmiER Sl e | 6 2 | 24 X0 ¥30,240 ¥5,142,100
52156700 KEEM% RS L TTEEOBENEE] 6 2 24 ¥0 ¥2.000 ¥5, 140,100
52261057 e RO I VS GRS 6§ 2 124 ¥0 ¥6,327 ¥5,133,773
52561078 LEBMR EREIRE, KT EroetY) 6 2 | 24 ¥0 ¥10,000 ¥5,123,773
51654515 sl N < 2 195 ¥0 ¥787 ¥5,122,986
51762038 AR G TRSEIBRITIED 6 2 | 25 ¥0 ¥2,970 ¥5,120,016
51752431 AR apsTAIRRS S 56 | 6 2 |25 ¥0 ¥30,000 ¥5,090,016
51757231 WAL il R OSE NS ED 6 2 125 ¥0 ¥1,330 ¥5,088,686
51860263 BT R e GEISRIIED 6 2 125 ¥0 ¥8,060 ¥5.080,626
51954042 ALY WHSTB N a0 | 6 2 125 ¥0 ¥49.410 ¥5,031,216
52055812 BRI Ao T H A 6 6 2 | 25 ¥0 ¥6,340 ¥5,024,876
52158934 SRSk ESfFRE RN 6 2 | 25 ¥0 ¥10,000 ¥5,014,876
52150472 BRI SR Y YA 6 2 | 25 ¥0 ¥4,350 ¥5,010,626
52258590 B RO & RABATOINR 6 2 | 25 ¥0 ¥3,360 ¥5,007,166
52261348 SR gl RGP Y 1K) 6 2 ] 25 ¥0 ¥3,092 ¥5,004,074
52361060 At At Y ) 6 2 | 25 ¥0 ¥13,473 ¥4 990,601
51261565 BRI A LR RURRE B 6 2 | 26 ¥0 ¥6,000 ¥4,984,601
51561754 PR AL Al e 6 2 126 ¥0 ¥3,500 ¥4,981,101
51552979 eI ¢ YIS 6 2 | 26 ¥0 - ¥140,888 ¥4.840,213
51651984 B A H NG S} 6 2 | 26 ¥0 ¥18,270 ¥4 821,943
51661411 VTR AR SRR B 6 2 | 26 ¥0 ¥4,427 ¥4 817,516
51652113 W AR Sl Y TR ) 6 2 | 26 ¥0 ¥18,162 ¥4,799,354
51660521 VEBh A St 6 2 126 ¥0 ¥4,200 ¥4,795,154
51660139 FTRHEA R Al 6 2 126 ¥0 ¥1,547 ¥4,793,607
51654004 Bt PHFOEIE 6 2 | 26 ¥ ¥85,005 ¥4 708,602
51659847 IFBs e Bty — 6 2 | 26 ¥0 ¥2,156 ¥4,706,446
517545086 g IHTORELEE 14 VAT 6 2 | 26 ¥0 ¥6,608 ¥4.699,788
51764377 Ll WEMR Tyt Y—AR | 6 2 | 26 ¥0 ¥435 ¥4,699,353
51756551 IFEs Y SRS RGN T AV Y — R 6 2 126 ¥0 ¥36,718 ¥4,662,635
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51757424 i3 I 51500 FLe 6 | 2|26 ¥0 ¥101,852 ¥4,560,783
51755714 AR s TIERL thatei [ 6 2 126 ¥0 ¥55,065 ¥4 505,718
51757372 gk Bl -y —HHe 6 2 | 26 ¥0 ¥6,837 ¥4,498,881
51754768 T R LA FAXHUTLE 6 2 | 26 ¥0 ¥6,870 ¥4,492,011
51759607 IFEs e WHFOR IS LA REY 6 2 | 26 ¥0 ¥379 ¥4,491,632
51760943 i NHKE T8 & 2 126 ¥0 ¥1,950 ¥4,489,682
51751353 YEHH ALY P 6 | 2 126 ¥0 ¥3,147 ¥4,486,535
51760092 L iR g 20 s 6 2 | 26 ¥0 ¥5,438 ¥4 481,097
51851783 e R wEmanE—=s 25 | 6 2 | 26 ¥0 ¥62,830 ¥4,418,267
518565503 FHHE AN FlA B 6 2 | 26 ¥0 ¥4.,400 ¥4 413,867
51855195 FRENIEA S DR 6 2 |26 ¥0 ¥4,500 ¥4,409,367
518h3424 B B (RS- dm AR 6 2 | 26 ¥0 ¥33,419 ¥4.375,948
51856329 B R Y SRR TR LY 6 2 | 26 ¥0 ¥32,007 ¥4,343,941
51850692 FHEHIEA TS I 6 2 126 ¥0 ¥9,000 ¥4, 334,941
51852607 PR AR Sl ik 6 2 126 ¥0 ¥5,500 ¥4,329,441
51850819 RORHIEA TN 6 2 |26 ¥0 ¥12,700 ¥4 316,741
5185b166 i i 6 2 | 26 ¥0 ¥1,095 ¥4,315,646
51858730 R Moo s — B 2 | 26 ¥0 ¥2,244 ¥4,313,402
51860548 Tk Trgsmie wEEnms eAt] 6 | 2 [ 26 ¥0 ¥8,461 ¥4,304,941
51851097 FERHIE A M R 6 2 | 26 ¥0 ¥4,900 ¥4,300,041
51857838 _ e Al TEARHITLR 6 2 | 26 ¥0 ¥2,421 ¥4,297,620
51858671 PER A {orIHR et 6 2 | 26 ¥0 ¥3,900 ¥4 293,720
51850983 PEEIEA TR TRINUEE R 6 2 | 26 ¥0 ¥3,500 ¥4,290,220
51852917 Tl Y AT B ORAOHPI AL, fEEe | 6 2 26 ¥0 ¥4,455 ¥4 285,76b
51953165 Lt st BREME . K- EEoemitE| 6 2 26 ¥0 ¥5,000 ¥4,280,765
51954638 ek R AR YRR 6 2 |26 ¥0 ¥27,720 ¥4,253,045
519555664 VRENRA SR N i 6 2 126 ¥0 ¥7,600 ¥4,245,445
51950892 IRt RN 6 2 | 26 ¥{ ¥4 863 ¥4,240,582
51958286 Rzl BB R EIL (i) — R B 6 2 126 ¥0 ¥39,690 ¥4,200,892
51957856 eEETT FEFHORMUR NG CERALS| 6 2 | 26 ¥0 ¥6,343 ¥4,194,549
52051038 it HARy-s— B 6 2 |26 ¥0 ¥9,738 ¥4.184,811
52056919 B BT YR /YR 6 2 | 26 ¥0 ¥8,014 ¥4,176,797
52067125 aheMk RS, AR-FRGosns| 6 2 | 26 ¥0 ¥10,000 ¥4,166,797
52063237 RS WY -5 6 2 126 ¥0 ¥2,906 ¥4,163,891
52060840 FE M- 6 2 126 ¥0 ¥13,167 ¥4,150,724
52055194 I gmEmaeL s -2 6 1 2 | 26 ¥0 ¥1,980 ¥4.,148,744
52157834 S A L sl 6 2 126 ¥0 ¥1,887 ¥4,146,857
52158644 IS Ll i diait el IR 2 | 26 Y0 ¥990 ¥4,145,867
52155987 e JeE M- R NESR- R AT B 2 26 ¥0 ¥6,237 ¥4.139,630
52153221 E NHR AT 6 2 126 ¥ ¥1,980 ¥4,137,650
52155276 vERB AR RS- HESE IR A 6 2 | 26 ¥0 ¥1,870 ¥4,135,780
52154985 SRR AL - HERE A Y 6 2 | 26 ¥0 ¥1,650 ¥4,134,130
52161700 VEEHKA TR T e FIEA TR 6 2 | 26 ¥0 ¥1,078 ¥4,133,052
52154240 gAY WEEHIRER s AR =R D © 2 |26 ¥0 ¥13,273} ¥4.119,779
52153189 BRI AL T AL RINALY 6 2 | 28 X0 ¥968 ¥4,118,811
52253637 AR et S U 6 2 | 26 ¥0 ¥7,257 ¥4,111,554
52256968 FEEHEA B PR BE 6 2 | 26 ¥0 ¥1,698 ¥4,109,856
52252993 IFEELR AR 6 2 | 26 ¥0 ¥6,189 ¥4.103,667
52258176 AT HETHEIRO Hamms | 6 2 | 26 X0 ¥48,800 ¥4,054,867
52257486 st Ary—FoHERE U BRI | 6 2 126 ¥0 ¥2,890 ¥4.051,977
52257671 Lasmk BRARS, AT rsoRMeY 6 2 26 ¥0 ¥5,000 ¥4 046,977
52260371 LR PEFOGALERFENAKI] 6 2 | 26 ¥0 ¥1,980 ¥4,044,997
52261431 FEEHRA T s 6 2 | 26 ¥0 ¥3,500 ¥4 041,497
52253462 viEE AR FilMg e 8 2 | 26 X0 ¥4,400 ¥4,037,097
52258064 R AT il 6 2 | 26 ¥0 ¥4,700 ¥4.032,397
52255261 ViEHE A I et 6 2 | 26 ¥0 ¥1,740 ¥4,030,657
52258223 VERHEA S A 6 2 | 26 ¥0 ¥1,698 ¥4,028,959
529257703 1137 4t4 SrEEIR BB EE A 6 2 26 ¥0 ¥7,031 ¥4.021,928
52352028 Hes L w6 | 2 | 26 ¥0 ¥2,625 ¥4,019,303
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52354676 R Ay —Fo MBI B | 6 2 126 ¥0 ¥4,237 ¥4,015,066
52351412 It $ AT BT 6 2 | 26 ¥0 ¥980 ¥4.014,086
52359204 EHREALE SR 6 2 126 ¥0 ¥12,500 ¥4,001,586
52352100 W Hririh sy —B 6 2 | 26 ¥0 ¥7,997 ¥3,993,589
52551575 s PR LS - AX N B 6 2 | 26 ¥0 ¥3,584 ¥3,985,000
52560619 IeEs wemmen -2 6 | 2 | 26 ¥0 ¥2.160 ¥3,982,845
52854790 B (g MRS aa s U2 [ B 2 | 26 ¥0 ¥3,807 ¥3,979,038
51259077 e gt B ik PAXHENEE 6 2 | 27 ¥0 ¥5,173 ¥3,073,865
51261748 AR WEIREMURL @ T | 6 2 | 27 ¥0 ¥117,724 ¥3,856,141
512556891 AR EHmaERG it | 6 2 | 27 ¥0 ¥232,488 ¥3,623,603
51455922 VESHIE AT i L 6 2 | 27 ¥0 ¥3,150 ¥3,620,503
515h8773 LR W HTOEIME % AR ®)| 6 2 | 27 ¥0 ¥2,932 ¥3,617,571
51560587 R NHIBLE S (TH 6 2 127 ¥0 ¥1,980 ¥3,615,5691
51556819 ErEHEA LY Filu ik 6 2 |27 ¥0 ¥3,150 ¥3,612,441
51551811 Wik B2k FAXAIE 6 2 | 27 ¥0 ¥5,064 ¥3,606,387
51553283 VEFHRA R HrIIRRE R 6 2 |27 ¥) ¥2,650 ¥3,603,737
51558156 LT T M- E NI RMA] 6 2 |27 ¥0 ¥2,857 ¥3,600,880
51557930 Iress RN B wR AL B 2 27 ¥0 ¥4, 257 ¥3,596,623
51557166 AR I Ak 6 2 | 27 ¥0 ¥2,626 ¥3,593,998
51658520 IR [T FAX MO 6 2 |27 ¥ ¥7,930 ¥3,5686,068
516511569 ‘IFRYE 2L — WU 6 2 | 27 ¥0 ¥501 ¥3,585,b67
51652036 BAcAFedt AEe (IR &) 6 2 |27 ¥0 ¥1,674 ¥3,583,893
51651816 "IF B 4t T i s el B 2 | 27 ¥0 ¥16,720 ¥3,667,173
51755458 LB G E QEENBR RS | RS 6 2 27 ¥0 ¥3,283 ¥3,563,890
51760569 fepse i A VAR DT I SN ] 5\ 2 | 27 ¥0 ¥12.622 ¥3,h51,268
b1752368 ek pgmmnL e =2t 6 | 2 1 27 ¥0 ¥9,900 ¥3,541,368
51755451 VEEHIE A SRR 6 2 127 ¥0 ¥3,150 ¥3,538,218
51756685 AeBsTLE HHOTIAR L F AR 6 2 | 27 ¥0 ¥7,331 ¥3,530,887
51760145 EEHTR WEFHOTIRE P T OLRARD)] B 2 | 27 ¥0 ¥2,967 ¥3,627,920
517597H6 UEBSTT % g AikE 6 2 | 27 ¥0 ¥1b3,450 ¥3,374,470
51754150 R Ay FyMERICET B | 6 2 127 ¥0 ¥990 ¥3,373,480
51754352 AL AR R 6 2 127 ¥0 ¥1,760 ¥3,371,730
h1753622 Lz BRI EL V-2 | 6 2 | 27 ¥0 ¥8,802 ¥3,362,928
51856876 Lzl SFVE AT WENE 6 2 | 27 ¥0 ¥1,019 ¥3,361,909
51861834 Uep Tt Lt Ul 6 2 | 27 ¥0 ¥1,346 ¥3,360,563
51858340 P LnEaRT vk Faveenel 6 | 2 1 27 ¥0 ¥2,750 ¥3,357,813
51857453 U WO IRICE 15 CLB AT 6 2 27 ¥0 ¥3,434 ¥3,354,379
51861480 I LRSI 6 2 | 27 ¥0 ¥11,620 ¥3,342,759
51854961 WH R - F AR 8 5 2 | 27 ¥0 ¥7,014 ¥3,335,745
51852044 PrRIEA R it 6 2 | 27 ¥0 ¥8,400 ¥3.327,345
51857092 ek B it i aaad ¢ 2 | 27 ¥0 ¥15,840 ¥3,311,505
51857373 ik Avy—FogcE st | B 2 | 27 X0 ¥1,188 ¥3,310,317
51851434 T L Rttt aaad B 2 127 ¥) ¥11,880 ¥3,298,437
51851435 FAArRLE Beib 00 1) 6 2 127 ¥0 ¥32,850 ¥3,265,587
51852010 BV SRR EERITRER R AL 6 2 | 27 ¥0 ¥3,807 ¥3,261,780
51854011 PTEHIEA 1 I R 6 2 1 27 ¥0 ¥4,100 ¥3,257,680
51852313 B AR T SEl e AR ) 6 2 | 27 ¥0 ¥2,484 ¥3,255,196
51856059 EHEHIEA LR ke 6 2 | 27 ¥0 ¥9,000 ¥3,246,196
51858473 W AEHOEEE TR 6 2 | 27 ¥0 ¥3,436 ¥3,242,760
51952598 e ¥ BRI EN e — 2R 6 2 | 27 ¥0 ¥63,855 ¥3,178,905
51953209 BT BT Fit 6 2 |27 ¥0 ¥95,850 ¥3,083,065
51957274 VPR A 18 JAitae 6 2 127 ¥0 ¥3,000 ¥3,079,655
51954336 Wk BB EE R (a0 — R F 6 2 127 ¥0 ¥47,816 ¥3,031,740
51958526 FEEHEATY IR 6 2 | 27 ¥0 ¥3,150 ¥3,028,590
51956670 BT e A g g WS 2 | 27 ¥0 ¥46,530 ¥2,982,060
52059557 AEEETT AT T R 6 g9 | 27 ¥0 ¥637 ¥9 981,423
52055846 Wl PN - B s Ate] B 2 | 27 ¥0 ¥23,067 ¥2,958,35b6
52061319 LS Avy—o Mo | B 2 | 27 ¥0 ¥1,980 ¥2.956,376
52064272 WEF T FEEHOTMF TS EBAN| 0 2 A ¥0 ¥17,238 ¥2.939,138
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52057083 g METHO T, Bkt eR0 | 6 2 27 ¥ ¥1,578 ¥2,937,560
52151964 AR BETA /Y1) 6| 2 |27 ¥0 ¥7,330 ¥2,930,230
52150093 WA SRS ) 6 | 2 [ 27 ¥0 ¥11,630 ¥2,918,600
52156896 L3 Aey—xotiicaramtt | 6 | 2 | 2T ¥0 ¥891 ¥2,917,709
52160033 BB AL S 5 2 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥2,914,209
52161354 el L Lt ) 2 | 27 ¥0 ¥27,280 ¥7,886,929
52159295 SHBME angha, A-isosmrs| 6 2 | 27 ¥0 ¥10,000 ¥2.876,929
52157026 BRI A B N B 6 | 2 127 ¥0 ¥1,887 ¥2,875,042
52151388 BRI AT e 6 2 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥2,871,542
521562175 s s I—a ) 6 | 2 | 27 ¥0 ¥5,445 ¥2,866,097
52151037 WY egmmsmeesns -2 6 | 2 | 27 ¥0 ¥11,550 ¥2,854,547
52150331 Ies % g mae wn-aegasl 6 | 2 1 27 }0 ¥82,179 ¥2,772,368
52156241 IR e - B AL i A | 6 2 | 27 ¥ ¥6,600 ¥2,765,768
52150319 Al wisromuen gL e | 6 | 2 ] 27 ¥0 ¥45, 360 ¥2,720,408
52154178 A I lNEE 6 2 |27 X0 ¥1,740 ¥2,718,668
52255155 I BA B ST 6 | 2 127 ¥0 ¥141,726 ¥2,576,942
52254198 it SRR ) 6 2 | 27 ¥0 ¥10,960 ¥2,565,982
52254862 VR AL SRR 6 | 2 |27 ¥0 ¥3,500 ¥2 662,482
52251562 Ptk wesmmmeereeb =2k | 6 | 2 | 27 ¥0 ¥3,533 ¥2,658,949
52257768 - L RS HOWIRY 6 | 2 [ 27 ¥0 ¥39,130 ¥2,5619,819
52257606 FEEE AL AL 6 2 | 27 ¥0 ¥4,000 ¥2,515,819
52251074 PrENEATE SR 6 | 2 |27 ¥0 ¥4 700 ¥2,611,119
52254463 EEHIEA Y MBI 6| 2 |27 ¥0 ¥3,500 ¥2,507,619
522569955 VRN A SN 7k 6 | 2 |27 ¥) ¥7,700 ¥2. 499,919
52255325 e B E A - 2 6 | 2 |27 ¥0 ¥46,720 ¥2,453,199
52255549 BT % WES O 6 2 |27 ¥0 ¥109,098 ¥2,344,101
52261826 IFEmT e Ltk 6| 2 |27 ¥0 ¥31,500 ¥2,312,601
52255553 FHRR e S e IS 2 | 27 ¥0 ¥4 500 ¥2.,308,101
52259194 s GG FAX N 6 | 2 |27 ¥0 ¥7,221 ¥2,300,880
52257389 It Ary—oMigcBaRt | 6 2 | 27 ¥0 ¥4,306 ¥2,296,574
52360254 ey syt -] 6 [ 2 1 27 ¥0 ¥16,232 ¥2,280,342
52357061 A pomompRn s te | 6 | 2 | 27 ¥0 ¥69,795 ¥2,210,547
52759035 Rl Sl TR HIIED 6 | 2 [ 27 ¥0 ¥630 ¥2.209,917
52856260 Wk T e e sl B 2 |27 ¥0 ¥22,000 ¥2,187,917
51251623 - B L AT 6 | 2 ]28 ¥0 ¥195,910 ¥1,992,007|"
51554193 S IRRASR amgomOommy. it 6 | 2 | 28 ¥0 ¥9,000 ¥1,983,007
51553920 s FmowmEsosakn| 6 | 2 [ 28 ¥) ¥9,584 ¥1,973,423
51553107 BT g il 6 2 | 28 ¥0 ¥113,637 ¥1,859,786
51551362 WEHk SRR 6 2 | 28 ¥0 ¥12,308 ¥1,847,478
51655732 IFESTR IwFoRmMELES oA 6 | 2 | 28 ¥0 ¥6,429 ¥1,841,049
51559458 EEE T WEEFOWAUE S ks 6 2 28 ¥0 ¥7,332 ¥1 ,833,7 17
51555713 egs T B AX I 6 | 2 [ 28 ¥ ¥8,856 ¥1,824,861
51656881 et e BRI iy 6 2 | 28 ¥0 ¥35,100 ¥1,789,761
51650165 ARk ity — 10 6 2 | 28 ¥0 ¥2.,520 ¥1,787,241
51757493 FALBFRR DGR I, ALY 6 2 | 28 ¥0 ¥4.420 ¥1,782,821
51759734 KRR W R A 5 CERANE)| B 2 28 ¥0 ¥6,712 ¥1 ,776,]_09
51751660 UrEITE WETOTMAE S ORAN®| 6 2 28 ¥0 ¥5,075 ¥1,771,034
51758131 FHATR S Al TS LB RIED 6 | 2 |28 ¥0 ¥23,400 ¥1,747,634
51755768 TR S 6 | 2] 28 ¥0 ¥114,345 ¥1,633,289
51854794 HEIRALR s 6| 2 | 28 ¥0 ¥280 ¥1,633,009
51856804 AR e iRz —H) 6 2 128 ¥0 ¥1,750 ¥1,631,259
51850818 R BEMTRCY Y1) 6 | 2 |28 ¥0 ¥9,865 ¥1,621,394
51852484 iy IR ik P 6 2 | 28 ¥0 ¥268,760 ¥1,352,634
51856994 1 IR 1 R IR 6 | 2 |28 ¥0 ¥109,206 ¥1,243,428
51854510 Pk R A N 6| 2 | 28 ¥ ¥7,153 ¥1,236,275
51957827 W (AL FAXHIN 6 2 |28 ¥0 ¥9,508 ¥1,226,767
51953730 st foy—aohmicmdsig | 6 | 2 [ 28 ¥) ¥1,425 ¥1,225,342
51957195 Al ST e T | 6 2 | 28 ¥0 ¥72,000 ¥1,153,342
51954589 AfFY BEmE MRS i it | 6 2 | 28 ¥0 ¥45,000 ¥1,108,342
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52059195 AP I B 6 2 | 28 ¥0 ¥22,212 ¥1,086,130
52062412 AR BT @k 318 | 6 2 | 28 ¥0 ¥241,758 ¥844,372
52153073 KRS FHOFILEE T CeRkRE)]| 6 2 | 28 ¥0 ¥5,697 ¥838,675
52159515 BT PHHOWAWHE AT LBk R®| 6 2 | 28 ¥0 ¥1,985 ¥836,690
52152328 BT o Rk 6 2 | 28 ¥0 ¥80,000 ¥756,690
52159262 R RIS D RPEERER | 6 2 | 28 ¥0 ¥189 ¥756,501
52161346 e BRI YR FROSILLE S R 2 28 ¥0 ¥1,107 ¥755,394
52161033 Al WHTBNDRN B8 8RB 2 |28 ¥0 ¥153,256 ¥602,138
521571056 A1k W TEIRA HE. Ae [ 6 2 128 ¥0 ¥135,224 ¥466,914
52158347 BT % PHFRCHE sk et | 6 21 28 ¥0 ¥14,850 ¥452,064
52161233 e AR 2SO IHER | 6 2 |28 ¥0 ¥9,144 ¥442 920
52161328 SRR ALY AL - HERS IR A LG 6 2 | 28 ¥0 ¥1,320 ¥441,600
52154670 AR ZEG RO IS TIT D 6 | 2 [28 ¥0 ¥2,925 ¥438.675
52250416 LERLEATS ARV 1) 6 | 2 128 ¥0 ¥10,493 ¥428,182
‘52267442 LR ORI s LU R 6 2 | 28 ¥0 ¥227,442 ¥200,740
52258790 R LR AT BRI DR 6 2 128 ¥0 ¥167,692 ¥33,148
52453867 BN Rl N ATE M ) 6 2 | 28 ¥0 ¥400 ¥32,748
52757861 BB 53l Y BEILHSRIED 6 2 28 ¥0 ¥900 ¥31,848
52761188 AL ST /Y () 6 2 |28 ¥0 ¥3,424 ¥28,424
b1353127 A WML #Ete | 6 2 | 29 - ¥0 ¥212,429 ¥-184,005
51355079 I SRR JE HEHE TR AR 6 2 | 29 ¥0 ¥314,600 ¥-498,605
51451262 s e LRE KRR OHINR, Hireie| 6 2 29 ¥0 ¥45,000 ¥-543,605
514565h6 Ieas L IR - F AR AL 6 2 |29 ¥0 ¥6,472 ¥-550,077
51451392 AR WHmA MR #s k| 6 2 129 ¥0 ¥69,795 ¥-619,872
51455482 RS HETIHSRA 1t | B 2 |29 ¥0 ¥262,422 ¥-882,294
515651466 PRt BT R (I 6 2 129 ¥0 ¥75,166 ¥-957,460
51552082 AT T WHFCHE TSRO RN | 6 2 | 29 ¥0 ¥25,740 ¥-983,200
51559172 YT & wEFcH T st me s | 6 2 129 ¥0 ¥25,740 ¥-1,008,940
51556993 UEEER R i R R i ) 2 | 29 ¥0 ¥2b,740 ¥-1,034,680
51555224 Teariett ST ARV (%) 6 2 129 ¥0 ¥5,730 ¥-1,040,410
51556580 et P ATAE - FAX MR 6 2 |29 ¥0 ¥6,996 ¥-1,047,406
51556959 b SR BT S B 6 2 ]28 ¥0 ¥135,405 ¥-1,182,901
5155385H4 e AR pEreBo | 6 2 |29 ¥0 ¥12,830 ¥-1,195,731
51559885 WHE Ay HESHICET oY | 6 2 [ 29 ¥0 ¥4, 125 ¥-1,199,856
51553711 £ - AR Y aRon—n~—-vas wmsire] 6 | 2 | 29 ¥0 ¥22,500 ¥-1,222,306
51555643 AR HETmIIYRI i 8% | B 2129 ¥0 ¥252,330 ¥-1,474,686
51656328 rEHIEA LR s as 6 2 | 29 ¥0 ¥4,320 ¥-1,479,006
51650649 A% HHE IR @k e | 6 2 | 29 ¥0 ¥90,810 ¥-1,569,816
51650682 ek R HLAR - FAX W B [§] 2 129 ¥0 ¥6,111 ¥-1,575,927
51655598 AR SEEINIREA L 18 | 6 2 129 ¥0 ¥67,728 ¥-1,643,650
51656080 Atk HEEIYRA B8 e | 6 2 129 ¥0 ¥177,174 ¥-1,820,829
51651006 Fiear ASHREBALE, HAL 6 2 | 29 ¥0 ¥4,952 ¥-1,825,781
51661403 W BTG - RN BRA) 6 2 29 ¥0 ¥3,320 ¥-1,829,101
51655269 WETTR WHTOTIGLE 105 Lok Ies)] 6 2 29 ¥0 ¥1,454 ¥-1,830,555
51662771 R BRI T et | 6 2 129 ¥0 ¥1,653 ¥-1,832,208
51655818 eI L ) 2 129 ¥0 ¥3,622 ¥-1,835,730
51658764 S EEFTYE JPERORIRLE T CE A 6 2 29 ¥0 ¥4,861 ¥-1,840, 591
51652682 I R LA R 6 2 [ 29 ¥0 ¥222,200 ¥-2,062,791
51656938 B FREHELS  FAXIENNE 6 2 129 ¥0 ¥10,880 ¥-2,073,671
51656799 il R BN A ) 6 | 2 | 29 ¥0 ¥13,170 ¥-2,086,841
51659142 Bt Avb—FobiEtcndant | 6 2 129 ¥0 ¥7,426 ¥-2,094,267
51753037 ER W WS- fF AT 6 2 129 ¥0 ¥2,350 ¥-2,096,617
51757469 gk BTG - FAX MU 6 2129 ¥0 ¥9,738 ¥-2,106,3565
51755978 Ve R SRR URNOOUENE, EREl | 6 2 | 29 ¥0 ¥59,000 ¥-2.205,355
51752326 B S 6 2 129 ¥0 ¥18,000 ¥-2,223,365
51755501 BRI ZMH VYA 6 2 129 ¥0 ¥11,000 ¥-2,234,3565
51750055 FEtt gLy =2l | 6 2 | 29 ¥0 ¥82,764 ¥-2,317,119
51750560 AL HBTmIAEL Rmms | 6 2 |29 ¥0 ¥56,786 ¥-2,373,905
51852768 VERNEA Pt it 6 2 129 ¥0 ¥4 400 ¥-2,378,305
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51850929 T PSRN LA 5Y 6 2 129 ¥0 ¥5,779 ¥-2.,384,084
51855436 A1 rEmpnesn e e | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥113,485 ¥-2 497,569
51855366 IF BT BT Stk 6 2129 ¥0 ¥80,264 ¥-2,577,833
51851339 Jepst BT - FAX 6 2 |29 ¥0 ¥7,956 ¥-2,585,789
51860670 AfEit e e W N 2129 %0 ¥183,618 ¥-2,769,407
51857653 et e e 6 2 | 29 ¥0 ¥10,370 ¥-2,779,777
51861107 I iR 6 2 129 ¥0 ¥4,456 ¥-2,784,233
51852697 AR AEIR(SE S RIED 6 2 129 ¥0 ¥2,000 ¥-2,786,233
51859459 I (g SRR 6 2 129 ¥ ¥144,837 ¥-2.931,070
51859146 Uk U HFRERRL ) 6 2 129 ¥0 ¥6,903 ¥-2,937,973
51850346 IrEs dgIFcH ERBo e | 6 2 | 29 ¥0 ¥29,997 ¥-2.967,970
51857021 AL EHTONIRA B e | 6 2 129 ¥0 ¥262,422 ¥-3,230,392
51859575 A B P wmommaersceacrml 6 | 2 | 29 ¥0 ¥633 ¥-3,231,075
51862016 IS o BTSRRI PR 6 2 129 ¥0 ¥8,498 ¥-3,239,573
51851239 I T SR 6 2 129 ¥0 ¥190,410 ¥-3,429,983
51857695 AlER EEETIMIRRY @5 ite | 6 2 129 ¥0 ¥100,152 ¥-3.530,135
51956271 APl BES AL $EL e | B 2 129 ¥0 ¥149,139 ¥-3,679,274
51953018 AR D L W o Ll I 2 129 ¥0 ¥51,624 ¥-3,730,898
51951100 et SE IR W - AL 6 2 29 ¥0 ¥362 ¥-3,731,260
51960464 BHEATRLE SETEH )2 1) 6 2 |29 ¥0 ¥18,563 ¥-3,749,823
519564765 etk TR M- KT AT 6 2 129 ¥0 ¥2,619 ¥-3,7562,442
51957272 AR SETEBAIIRE, 5L K0 | 6 2 129 ¥0 ¥12,071 ¥-3,764,513
51958139 It demp gL 28| 6 2 |29 ¥0 ¥2,920 ¥-3,767,433
51959246 FAcae L e ) 6 2 129 ¥0 ¥30,480 ¥-3,797,913
51951088 WIS il REE RN ED 6 2 129 ¥0 ¥5,000 ¥-3,802,913
51952528 YL PHETOFHUERSCLAKND] 6 2 129 ¥0 ¥5,873 ¥-3,808,786
51958038 KR TEMER T s VAl 6 2 129 ¥0 ¥7,343 ¥-3,816,129
51958128 Uik T L FAX BT B 6 2 129 ¥0 ¥2,653 ¥-3,818,782
52050258 LaGi AR LR FAX IR 6 2 | 29 ¥0 ¥5,074 ¥-3,823,8b6
52157851 VEBHE AR st 6 2 129 ¥0 ¥4,400 ¥-3,828,256
52155685 PR Aoy—pyHigicrsdd | 6 2 |29 ¥0 ¥040 ¥-3,829,156
52150429 gyt MRz PAX RO 6 2 129 ¥0 ¥5,526 ¥-3,834,722
52161400 L] i 6 2 129 ¥0 ¥11,800 ¥-3,846,522
52156684 W AR il {HEE AN 6 2 129 ¥0 ¥2,500 ¥-3,849,022
52160363 PEBHEA R = o — A4 b 6 2 129 ¥0 ¥1,700 ¥-3,850,722
52153899 Avg Lt R FAX T 6 2 | 29 ¥0 ¥14,268 ¥-3,864,990
52160513 e YE Rl T AX LM 6 2 129 ¥0 ¥4,753 ¥-3,869,743
52158714 AR BN #5 0e | 6 2 129 ¥0 ¥84,240 ¥-3,953,983
52157192 MEBRR LR YA 6 2 129 ¥0 ¥12,437 ¥-3,966,420
52151548 YERHIE A s 6 2129 ¥0 ¥7,900 ¥-3,974,320
52152382 T YT E b 6 2 |29 ¥0 ¥237,655 ¥-4.211,87H
52155071 ERETIT % WHHOWALE R Cenknsl 6 2 | 28 ¥0 ¥2,356 ¥4 214,231
52150962 FEEHEA S Wi HELL A P 6| 2|29 ¥ ¥1,760 ¥-4,215,991
52152830 UeBs PHETOTOWELS LA 6 2 |29 ¥0 ¥3,722 ¥-4,219,713
52161633 HIFRs i qwy—doMERcEToRE | 6 2 129 ¥0 ¥19,800 ¥-4,239,613
52153715 Y Avs—ioHptizdTamt | 6 2 129 ¥0 ¥8,263 ¥-4,247,776
52150264 ALY BESIER MR #3026 2 | 29 ¥0 ¥54,000 ¥4 301,776
52150182 A HEIEMHED fB e [ B 2 | 29 ¥0 ¥59,425 ¥-4,361,201
52156913 e FHRICHE S AR IURONIEE | 6 2 129 ¥0 ¥49,500 ¥-4,410,701
52252161 RS A HIBIN e 6 2 129 ¥0 ¥4 400 ¥-4,415,101
52259952 AlFE BN 2.5t | 6 2 1 29 ¥0 ¥147,090 ¥-4,562,191
52255748 AP BT IARC, AR | 6 2 129 ¥0 ¥53,680 ¥-4,615,871
52261047 UL e lERG PAXEITEL 6 2 129 ¥0 ¥12,939 ¥-4,628,810
52257450 AL LMD 8L TR | B 2 |29 ¥0 ¥50,813 ¥-4,679,623
52259642 B IR 6 2 129 ¥0 ¥3,476 ¥-4,683,099
52250910 Al T e 5k 5s | 6 2 129 ¥0 ¥121,176 ¥-4,804,275
52253046 AfRe C e R S I ¢ 2 129 ¥0 ¥127,545 ¥-4 931,820
L995(0278 A - TR LURE BRGNP, #IEHEE ] B 2 29 ¥0 ¥6,792 ¥-4,938,612
52260728 AT HCEER MR (iEE ) 6 2 | 29 ¥0 ¥5 600 ¥-4,944,212
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52254746 BT ) 6 | 2|29 ¥0 ¥1,400 ¥-4,945,612
52268261 TR AT R 6 | 2 129 Y0 ¥181,830 ¥-5,127,442
52360978 PR B 6 | 2 [29 ¥0 ¥1,960 ¥-5,129,402
52355021 AR RETERE e | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥146,029 ¥-5,275,431
52354003 AU wesmamn wegte | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥25,236 ¥-5,300,667
52358619 APt wHEBMIER gt te | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥36,772 ¥-5 337,439
52356816 M womam et | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥30,229 ¥-5,367,668
52352134 e A EARH N 6 | 2129 ¥0 ¥7,662 ¥-5,375,330
52457756 BB R 7o — 6 | 2 129 ¥0 ¥8,700 ¥-5,384,030
52457302 AR wHEBRn f e | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥28,080 ¥-5,412,110
52553957 AHR wEERn w e | 6 | 2 | 29 ¥0 ¥90,333 ¥-5,502,443
52653952 ot tor—rotmaceisnte | 6 | 2 129 ¥0 ¥3,168 ¥-5,505,611
52056297 s miena o, 1w 6 | 2 | 29 ¥0 ¥11,939 ¥-5,617,550

2 23 ¥24,380,011 | ¥25,382,387
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51355813 WEHEA R i HLS 4] 3 1 ¥0 ¥3,500 ¥-5 521,060
51459943 I AR 1 AX U 6! 3 1 ¥0 ¥4,489 ¥-5,525,639
51654288 FEHIEA T iR 6 3 1 ¥0 ¥4 050 ¥-5 529,589
51653911 I ISR W MTINR 6 3 1 ¥0 ¥60,550 ¥-5,690,139
51651969 SR IR as e s | 6 3 1 ¥0 ¥20,889 ¥-5,611,028
51657689 BRI et/ Y- ) 6 3 1 ¥0 ¥19,182 ¥-5 630,210
51753775 ekt HAR D o R B 3 1 ¥0 ¥1,333 ¥-5631,543
51752042 T LR 6 3 1 ¥0 ¥39,600 ¥-5,671,143
518568040 LiIE AT« AX I 6 3 1 ¥0 ¥9,847 ¥-5,680,990
51856263 PEENEA L RNt 6 3 1 ¥0 ¥4,277 ¥-5,685,267
51857237 s BEHEEH R 2 B EIER ] © 3 1 ¥0 ¥9,000 ¥-5,694,267
51953273 el IR Lo s s =2k | B 3 1 ¥0 ¥1,237 ¥-5.,695,604
52152639 FIRETRN TN B3l R E SR 6 3 1 ¥0 ¥176 ¥-5,695,680
52157717 2l e TR 6 3 1 ¥0 ¥600 ¥-5,696,280
52151154 Lttt LR 6 3 1 ¥0 ¥1,000 ¥-5,697,280
52157663 e Awy—Ayb BB | B 3 1 ¥0 ¥1,7bb ¥-5,699,035
52455932 e e AEFOSILIE R chasns] 0 3 1 ¥0 ¥2,521 ¥-5 701,556
52453074 B y7Y R AT AU 6 3 1 ¥0 1831 ¥-5,702,387
52656470 agBk MRS, AN OB 6 3 2 ¥0 ¥3,000 ¥-5,705,387
52957487 LEBM HRERa, AN ITISOBNRS] 6 3 2 ¥0 ¥2,400 ¥-5,707,787
51860510 LBk BRAmE, A iiesosnhs| 6 3 3 ¥0 ¥7,200 ¥-5,714,987
52154625 AR SEiHEE USRI 6 3 3 ¥0 ¥5600 ¥-5,715,487
52160647 LB ERERS, AP TrFOsIEE] 6 3 3 ¥0 ¥10,000 ¥-5,725,487
52153394 Lt Bmk Zeiif (SO RINED 6 3 3 ¥0 ¥1,000 ¥-5, 726,487
72160537 DEBMT BRERS AN-TFIORNRE] D 3 3 ¥0 ¥7,200 ¥-5,733,687
51558014 it grgmtseesapv—an) 6 | 3 | 4 ¥0 ¥29,700 ¥-5,763,387
51556569 R S B A HBIRE 6 3 4 ¥0 ¥11,000 ¥-5.774,387
515568250 Yot TR T8, BORIG, BRI | 6 3 4 0 ¥630 ¥-5,775,017
51660959 e L - e A O 3 4 ¥0 ¥35,904 ¥-5,810,921
51761180 Aeeitk Iegs N EL b V-2 | 6 3 4 ¥0 ¥16,529 ¥-5,827,850
51758947 Al WESGIMYRER 3 e | 6 3 4 ¥0 ¥174,602 ¥-6,002,452
51756629 St L L e d el BT IS 4 ¥0 ¥13,36h ¥-6,015,817
51756937 Wit N e o) 31 4 ¥0 ¥14,960 ¥-6,030,777
51752933 R ATHA VYO 6 3 4 ¥0 ¥6,446 ¥-6,037,223
51757049 L SRR ) 6 1314 ¥0 ¥2,304 ¥-6,039,627
51761406 LRl IR wohthfHiE B 3 4 ¥0 ¥9,900 ¥-6,049,427
517556710 IRt DR 13 MU Hea e 6 3 4 ¥0 ¥107,802 ¥-6,157,229
51754557 . e I e i s il L) 3 4 ¥0 ¥b,702 ¥-6,162,931
51757117 gk WD — 2P 6 3 ] 4 ¥0 ¥26,759 ¥-6,189,690
51858890 B D ittt el ML) 3 4 ¥0 ¥14,356 ¥-6,204,045
R1854208 IF s % B T e Rt | B S 5] 3 4 ¥0 ¥9,152 ¥-6,213,197
51853484 PR FHHERGer R =28 | 6 3 4 ¥0 ¥18,414 ¥-6,231,611
51858849 LBk AR AHTR ) 6 3 4 ¥0 ¥1,570 ¥-5,233,181
51953298 M R pye=a—z moHEes | 6 3 4 ¥0 ¥5,500 ¥-6,238,681
519260447 W W HFoRIE RS LS| 6 3 4 30 ¥11,249 ¥-6,249,930
51954881 AR ARG ) 6 3 4 ¥0 ¥6,273 ¥--6,256,203
519505670 TERIEA I 6 3 4 ¥0 ¥4,400 ¥-5,260,603
51956027 Wit BT IAN Iy — =i 6 3 4 ¥0 ¥79,200 ¥-6,339,803
51961960 e LY T i el B 3 4 ¥0 ¥12,870 ¥-6,352,673
52053877 WO AR 6 3| 4 ¥0 ¥900 ¥-6,353,573
52057797 YEBHEA e SR e 6 3 4 ¥0 ¥6,500 ¥-6,360,073
52051153 et BT ks e il L) 3 4 ¥0 ¥12,177 ¥-6,372,250
52059058 i Aoy—Fo Mtz dantt | 6 3 4 ¥0 ¥6,697 ¥-6,378,947
52053985 HegER WHMRE eyl -2 | 6 3 4 ¥0 ¥35,046 ¥-6,413,993
52054759 Pl eI DAY — A 6 3 4 ¥0 ¥62,541 ¥-6,476,5634
52051790 Te e L R s 3 4 ¥0 ¥4.,356 ¥-6,480,890
52061500 e KRS At 2B | G 3 4 ¥0 ¥19,602 ¥--6,500,492
52160157 Azl Upmsseesash -2t 6 | 3 | 4 ¥0 ¥12,375 ¥-6,512,867
52161432 KR L L i il L) 3 4 ¥0 ¥48,312 ¥-6,661,179
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52154672 leEst L s dedi N ket i A WO 3 4 ¥0 ¥19,305 ¥-6,580,484
52154989 RS It Wi liad: FAXSIE 6 3 4 ¥0 ¥6,813 ¥-6,587,297
52157276 Mo JEEAE Al TG E TR B 6 3 4 ¥0 ¥240 ¥-6,587,637
52156437 e T BEETR NI — A1 6 3 4 ¥0 ¥45,061 ¥-6,632,588
52155416 s ek e Y acaid WS 3 4 ¥) ¥27,622 ¥-6,660,110
52151367 AL Sl (G 6) 6 3 4 ¥0 ¥12,159 ¥-6,672,269
52152331 RS Ry YAl 6 3 4 ¥0 ¥59,400 ¥-6,731,669
52160518 IEB5 e ARGl 6 3 4 ¥0 ¥13,608 ¥-6,745,277
52258085 b0 N ) 3] 4 ¥0 ¥5,940 ¥-6,751,217
52252403 VPR At - BRI AL 6 3 4 ¥0 ¥1,620 ¥-6,752,837
522566195 Ir B g ME Ly 02k | 6 3 4 ¥0 ¥20,412 ¥-6,773,249
52354928 Ldis BRI — AR 6 3 4 ¥0 ¥49,840 ¥-6,823,089
52360905 MR BRI L P 6 3 4 ¥0 ¥3,344 ¥-6,826,433
52359527 PR SRR LS oa s G 3 4 ¥0 ¥4,990 ¥—6,83 1,423
52451780 TR ERE TR SR 6 3 4 ¥0 ¥9,900 ¥-6,841,323
52457084 RTINS Y 2R UEADHPILE, st 6 3 4 ¥0 ¥4,950 ¥-6,846,273
52454680 R WEMRST At YA | 6 3 4 ¥0 ¥9,356 ¥-6,855,628
52461235 FitHg AR SRl e 6 3 4 ¥0 ¥7,300 ¥-6,862,928
52451673 B Ary—FoHERzgIst | B 3 4 ¥0 Y963 ¥-6,863,891
52453016 AL BRI 6 3 4 ¥0 ¥14,323 ¥-5 878,214
52552628 Tk L it il R 3 4 ¥0 ¥7,365 ¥-6,885,579
52858178 BEAFIR Zilif$ 018 6 3 4 ¥0 ¥5,905 ¥-6,891,484
52858168 MW B (I ) 6 3 4 ¥0 ¥8,3b0 ¥-6,900,334
52956203 W N e ) 3 4 ¥0 ¥1,928 ¥-6,902,262
51651924 i - L s U T R 6 3 5 ¥0 ¥225,500 ¥-7,127,762
51753082 Al HEmBIRA R8T | 6 3 b ¥0 ¥48,600 ¥-7,176,362
b1755418 AT EEEH MR # 5e | B 3 5 ¥0 ¥31,500 ¥-7,207,862
517H3933 S L AR et 6 3 5 ¥0 ¥47.520 ¥-7,255,382
51862065 {37314 eI - RS s AT 6 3 5 ¥0 ¥1,482 ¥-7 ,256,864
51952791 i ifa s, misitenio | 6 [ 31 B ¥0 ¥4,230 ¥-7,261,004
51952744 B BRI FAXHIE 6 3 5 ¥0 ¥6,623 ¥-7,267,717
52152534 SHEN LedmIn L 6 3 5 ¥0 ¥2,000 ¥-7,269,717
529258200 aasl fe L, k- tErEozmeE| 6 3 5 ¥0 ¥8,000 ¥-7,277,717
52360772 FAAFE L ZETC Y- () 6 3 b ¥0 ¥3,399 ¥-7,281,116
52358200 st ARSI B 6 3 5 ¥0 ¥7,407 ¥-7,288,523
52452133 gl Rl PAX N B 6 3 b ¥0 ¥10,515 ¥-7.299,038
52553347 {17923 e/ BN BER- s A 6 3 5 ¥0 ¥6,914 ¥-7.305,952
52860417 AR AR R D 6 3 5 ¥0 ¥1,350 ¥-7.307,302
51551906 It FEIMERTLyath Y28 | B 3 6 ¥0 ¥4,306 ¥-7,311,608
51961941 TepEd PESIG R BEIHER RMIEA TS 6 3 6 ¥0 ¥13,410 ¥-7,325,018
51961042 A AR G - BRI s o Ak B 31| 6 ¥0 ¥2,613 ¥-7,327,631
52053802 IR FRIG - BE R ESIEAL ] 6 3 6 ¥0 ¥3,681 ¥-7,331,312
52157000 BT IR CHHOTRLE SRS 6 3 6 ¥0 ¥5,395 ¥-7,336, 707
52150804 ARk ARG N AT 6 3 6 X0 ¥200 ¥-7,336,907
52159579 N ST W R EEE | 6 3 6 ¥0 ¥1,134 ¥-7.338,041
52258980 ek ARt P—ab | B 3 6 ¥0 ¥7,700 ¥-7,345,741
52254548 st B i S - GAMEA T [ B 3 b ¥0 ¥62,113 ¥-7,407,854
529256441 B TR T B, Emi | 6 3 6 ¥0 ¥840 ¥-7,408,694
52250624 FIEAL T ., AR 6 316 ¥0 ¥909 ¥-7,409,603
52950377 WA ST Y40 6 3 6 ¥0 ¥4,436 ¥-7,414,039
51659635 JorA Ll 7 i— 0 6 3 7 ¥0 ¥3,060 ¥-7,417,089
51755467 Tl LY 1 BT Tt 6 3 7 ¥0 ¥51,975 ¥-7,469,064
51760194 AfER WESEEIRE tk (50 | 6 3 7 ¥0 ¥49,500 ¥-7,518,664
51758609 Il AR SR G SR DIRTE 6 3 7 ¥0 ¥73,260 ¥-7,591,824
R1859383 340 WESINRe B TR - i AL B 3 7 ¥0 ¥612 ¥-—7,592,436
51862019 B PEHROFILE RS ORBANS| 6 3 7 ¥0 ¥691 ¥-7,693,127
5215245h5 By SEl fEEIC T ED 6 3 i ¥0 ¥660 ¥-7.593,787
52150820 e e e 3 7 ¥0 ¥29,205 ¥--7,622,992
52259764 PERHREA I Ty - HE R TR ALG 6 3 T ¥0 ¥6,000 ¥-7,629,042
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52253066 EEHRA - A TREA P 6 | 3 7 ¥0 ¥3,520 ¥-7,632,662
52950937 eEs AEESITA - DN S oA 6 3 7 ¥0 ¥1,504 ¥—7,634,066
51558329 A EETBHMRE f 0tk | 6 3 8 ¥0 ¥137,632 ¥-7,771,698
51652284 GilEA ZETR(H 7 — 10 6 3 8 X0 ¥3,660 ¥-7.775,368
51753895 AT SHILIIRN S 5T | 6 318 ¥0 ¥164,331 ¥-7,939,689
51854499 Af5H BB AR B 6 | 3|8 ¥0 ¥3,872 ¥-7,943 561
51858680 - R 2RB CHEROHPIL, Bt | B 3 3 ¥0 ¥67,441 ¥-8.011,002
51850740 HE AL BRI LR LS 6 3 8 ¥0 ¥267,190 ¥-8,278,192
51850216 P s it IEHR s ok | 6 3 8 ¥0 ¥28,800 ¥-8,306,992
51850863 i BTG Sk e [ 6 3|1 8 ¥0 ¥230,139 ¥-8,537,131
51952162 s UEEs M F NI e A PG| 6 3 8 ¥0 ¥6,126 ¥-8,543,257
(2054970 EATIE WETERCEAI R TR, La, TR § 3 8 ¥0 ¥16,830 ¥-8, 560,087
52159258 AR N 6 3 8 ¥0 ¥67,061 ¥-8,627,138
521567017 AR BRI IR 308, P 6 3 3 ¥0 ¥77,282 ¥-8,704,420
52154598 Aldt s AR el 88 | 6 3 8 ¥0 ¥69,097 ¥-8,773,517
52161499 IFspi WHBORRMH T CEATR] 6 318 ¥0 ¥10,682 ¥-8,784,199
52260882 I B4R 47 L R B 6 {318 ¥0 ¥10,168 ¥-8,794,367
52357205 BRI E RO /Y ) 61318 ¥ ¥3,176 ¥-8,797,643
52357837 e TEFAOFALERT ERARH] 6 3 8 ¥0 ¥1,980 ¥-8,799,523
52960364 TRt BLAL Lo L~ 6 3 8 ¥0 ¥25,000 ¥-8,824,523
51657720 SO B aRzke. Abiiigosmas| 6 [ 3] 9 ¥) ¥5,000 ¥-8,829,623
51661707 ftrmik B, A-Tresoshis 6 3 o] ¥0 ¥4,500 ¥-8,834,023
51861625 oA HEERe LR AT 6 3 9 ¥0 ¥616 ¥-8,834,639
51953152 LEBIE ke, -tlemosis) 6 3 9 ¥0 ¥4,000 ¥-38,838,639
52155518 AL R B PG AU I T RC 6 3 9 ¥0 ¥8,000 ¥-8,846,639
52253808 FEEHBA 1% - MBI AT 6 3 9 ¥0 ¥1,320 ¥-8,847,959
52250549 FEBHIE A T¢ D - MRS AP 6 1319 ¥0 ¥880 ¥-8,848,839
52454371 E T PR s - kAT B 3 9 ¥ ¥198 ¥-8,849,037
52458837 A BETEIIRLG, sk 70 | 6 3 9 ¥0 ¥43,971 ¥-8,893,008
51952965 (eBs T WO ANt Gkt 6 3 10 ¥0 ¥2,700 ¥-8 895,708
51952722 Gl Sl DT & 6 3 110 ¥0 ¥180 ¥-8,895,888
51960126 H - TR R 6 [ 3 |10 ¥0 ¥9,409 ¥-8,805,297
51955477 KfBAR i HEE (U AT ED 6 3 10 ¥0 ¥1,200 ¥-§,906,497
52059469 LEEME BREHRE, AN HESOSNRE) 6 3 10 ¥0 ¥5,400 ¥-8,911,897
52158412 DEBk TR PINED 6 3 10 ¥0 ¥500 ¥-8,912,397
52361153 ETL WHFmICH SEERoEs | 6 3 |10 ¥0 ¥24,000 ¥-8,936,397
52662053 LEsk BRERS, Ki-iPsosnks] 6 3 10 ¥0 ¥4,000 ¥-8,940,397
51659679 gt AR A X LN 6 [ 3111 ¥0 ¥3,912 ¥-8,944,309
51657599 B TR A R VL 6 3 11 ¥0 ¥323,730 ¥-9,268,039
51659625 JS - LR i U T SRR SR DR 6 3 [ 11 ¥0 ¥141,966 ¥-9,410,005
51651408 it st AL 1 6 3 | 11 ¥0 ¥4,173 ¥-0,414,178
51759043 L B BTG OAN] et — AR 6 3 11 ¥0 ¥30,900 ¥-9 445,078
51760496 A sgsmaiyrel pekTe | 6 | 3 ] 11 ¥0 ¥50,400 ¥-—9 495 478
51754284 O ] St ol 6 3 11 ¥0 ¥107,000 ¥-0.602,478
51759422 e HEiT A WrgEmoT I S skt 6 3 11 ¥0 ¥2,534 ¥-9,605,012
51852b72 BRI ZEUDUR(H VA1) 6 3 11 ¥0 ¥3,002 ¥—9,608,014
51853893 WL il sy o) 6 1 3 111 ¥) ¥2,240 ¥-9,610,254
51855708 SR it 6 3 11 ¥0 ¥6,500 ¥-0 616,754
51850438 WAL Bl 1A, <219 6 | 3 11 ¥0 ¥1,272 ¥-9,618,026
51856687 IR T B BT e — 6 3] 11 Y0 ¥40,935 ¥-9,658,961
51858300 IR AU Sl E R ) 6 3 11 ¥0 ¥4 860 ¥-9,663,821
51850347 LEdmit AeighelF g ) 6 3 [ 11 ¥0 ¥2,500 ¥-9,666,321
51960984 AR il eI ) 6 | 3 111 ¥0 ¥10,782 ¥-9,677,103
51955658 e R BRI B 3 111 ¥0 ¥3,098 ¥-9,680,201
51957356 T mnts-raxieeo-ane| 6 | 3 | 11 ¥) ¥8,207 ¥-9,688,408
51950179 JeRsTLE W HTOTINE IS CERRE] 6 3 11 ¥0 ¥2,924 ¥-9,691,332
51957558 Bt PRI 6 [ 3 111 ¥0 ¥14,006 ¥-9,705,338
51954419 WAL SRR B 6 3111 ¥0 ¥320 ¥-9,705,658
51951322 eI WEFOFAAR TS ek 6 3 11 ¥0 ¥8,087 ¥-9,714,245
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51955421 et I 6 3 |11 ¥0 ¥5,013 ¥-9.719,858
51961621 L FHHORMLERFEAKER] 6 3 |11 ¥0 ¥2,818 ¥-9,722,676
52060178 IE ULyt 1 6 3 | L1 ¥0 ¥6,596 ¥-49,729,272
52057880 PR A T SFIHIER iR 6 3 111 ¥0 ¥7,900 ¥-9,737,172
52059800 LaZa PREHOT E RGRAET) 6 3 [ 11 ¥0 ¥13,728 ¥-9,750,900
52052684 IrEs T MRSy =2t 6§ 3 |11 ¥0 ¥1,566 ¥-9,752,456
520565231 el Y bR 6 3 |11 ¥0 ¥4,833 ¥-9,767,289
52055988 EE B AFE L 6 3 [ 11 ¥0 ¥3,902 ¥-9,761,191
52156176 BHERRTCR IR (L ) 6 3 |1 ¥0 ¥15,530 ¥—9 776,721
52162207 B Al S 6 3 [ 11 ¥0 ¥900 ¥-9,777,621
52156636 L SR 6 3 111 ¥0 ¥5,660 ¥-9.783,171
52159427 R A E- bR EARE | 6 3|11 ¥0 ¥11,466 ¥-9,794,637
52165571 IEBs T i i e ke WL ) 3 |11 ¥0 ¥148,500 ¥-4.943,137
52153466 etk TR 6 3 111 ¥0 ¥12,674 ¥-9.955,711
52261094 W BT WHTORIGRE S OEMA TR 6 3 11 ¥ ¥4,202 ¥-9,959,913
522572094 Ieeit i AN 6 3 111 ¥0 ¥5,160 ¥-9,965,073
52262263 VERHEA T SN B 6 3111 ¥0 ¥9,500 ¥-9,974,6573
52252271 Y AR 6 3111 ¥0 ¥2,258 ¥-95,976,832
52250459 AT WEEBRDL 5 % | 6 3 | 11 ¥0 ¥256,029 ¥-10,232,861
52259043 ARETR BRI s (R [ 6 3 111 ¥0 ¥180,495 ¥-10,413,356
522569513 WAL ZEil AR ) 6 3 |11 ¥0 " ¥26,090 ¥-10,439,946
52259582 RERIEEA A MRS TIRAL 6 3 |11 ¥0 ¥495 ¥-10,440,441
522542056 BRI R ALY MU R R ) 6 3 |11 ¥0 ¥10,790 ¥-10,451,231
h2261457 e BEALFEAT 6 3111 ¥0 ¥8,850 ¥-10,460,081
52252312 st Avs—FybERIcU st | 6 3 111 ¥0 ¥5,643 ¥-10,465,724
52251186 HEEMEA 1 eIl Bk 6 3 111 ¥0 ¥5b0 ¥-10,466,274
52254467 seish A MRS B 3 111 ¥0 ¥1,078 ¥-10,467,352
52250268 HHAR SIS 6 3 |11 ¥0 ¥980 ¥-10,468,332
52255309 e R FAX MR 6 3 | 11 ¥0 ¥8,528 ¥-10,476,860
52350427 VAR FllanaEE 6 3 |11 ¥0 ¥5,500 ¥-10,482,360
52356224 A BTSN 1) — = 6 3711 ¥0 ¥60,901 ¥-10,543,261
52358357 VERHEA T IR 6 3 | 11 ¥0 ¥500 ¥-10,543,761
52357570 eps Y Ay —FoHEERCET oI | 6 3 | 11 ¥0 ¥1,534 ¥-10,545,295
52358665 s g ISR IR R MEA LS| B 3111 ¥0 ¥1,782 ¥-10,547,077
52360407 etk RRACiAk 1 AXHE T 6 3 |11 ¥0 ¥6,453 ¥-10,553,530
52355009 SRHEN Sy i TR M 6 3 111 ¥0 ¥1,980 ¥-10,555,510
52360821 TR TRB RO RIEI R B T 6 3 111 ¥0 ¥7,630 ¥-10,563,140
52350458 Ll B WA fIRAT 6 3 |11 ¥0 ¥3,445 ¥-10,566,585
52353386 A iR Sk IR ED 6 3 |11 ¥ ¥500 ¥-10,567,085
52452544 AR A UG ) 6 3 |11 ¥0 ¥15,179 ¥-10,582,264
52653987 BRI A LN 6 3 111 ¥0 ¥3,849 ¥-10,586,113
526H0426 FATGER SElPe(FMEEHTE ) 6 3 | 11 ¥0 ¥21,960 ¥-10,608,073
52955409 R e SE MR HIUTED 6 3 | 11 ¥0 ¥495 ¥-10,608,568
52555038 FEOF R SEADRCEE N HETIIER 6 3|11 ¥0 ¥1,080 ¥-10,609,648
51258450 L R, K1 ko smis| B 3 112 ¥0 ¥10,000 ¥-10,619,648
51355782 gy L it S e d B 3 |12 ¥) ¥6,936 ¥-10,626,584
51858749 LaEBNT suEms, A-iprsosnts 6 3 12 ¥0 ¥5,000 ¥-10,631,684
51961347 Qtwg f R, AN e st 6 3 12 ¥0 ¥8,000 ¥—10,639,584
52053194 SHBAR R WS, A TEFOsNRT| 6 3 112 X0 ¥10,000 ¥-10,649,584
52154567 T R Al T (LRI 6 3|12 ¥0 ¥240 ¥-10,649,824
52154944 atsh RRIER R, A (EEFOBMET) 6 3 112 ¥0 ¥10,000 ¥-10,659,824
52162036 ISR AR - WM WAL 6 3 112 ¥0 ¥1,980 ¥-10,661,804
52258878 LaEMR LT B 6 3 | 12 ¥0 ¥5,000 ¥-10,666,804
52353326 ‘PR 4 FETOEMEH T OEMARTY 6 3 | 12 ¥0 ¥8,046 ¥-10,674,850
52361329 AT 2 O R S Cek | 6 13112 ¥0 ¥6,667 ¥-10,681,517
52355807 BT HEEE I - de s B IS AL 6 3 | 12 ¥0 ¥504 ¥-10,682,111
52361734 BRB SRR IR 1Y 6 3 |12 ¥0 ¥2,200 ¥-10,684,311
52950787 LBBMTR BREhE, KR-TPEgosmiEl 6 3 12 ¥0 _ ¥8,000 ¥—10,692,311
51261303 LT F BT T 6 3 | 13 ¥0 ¥65,047 ¥-10,757,358
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51458965 AR BN YO 6 3 113 ¥0 ¥5,967 ¥-10,763,325
51659335 eI Y D e et 2 ) 3 113 ¥0 ¥2,611 ¥-10,765,936
51650600 sk e M- BT - B AR B 3 13 ¥ ¥2 356 ¥-10,768,292
51761714 WEsT T WEEOTALETE S GbARIED] 6 3 | 13 ¥0 ¥9,993 ¥-10,778,285
51754678 v FEFOTIEE T EOEA Y| 6 3 13 ¥0 6,980 ¥-10,785,265
51753995 Bt Ary—FobfRic At | 6 3 |13 ¥0 ¥1,386 ¥-10,786,651
h1761282 i s ittt ekl W 3 113 ¥0 ¥9,420] ¥-10,796,071
51761395 - R T G ) 58 IR SR 6 3 | 13 ¥0 ¥12,510 ¥-10,808,5681
51759355 A NI = — TR 6 3 113 ¥0 ¥5,686 ¥-10,814,167
51853341 Bt il Y2 6 3] 13 ¥0 ¥3,348 ¥-10,817,5615
5185487h RS PHHOTRLE R T ORAIE] 6 3 113 ¥0 ¥1,629 ¥-10,819,144
51950864 SEBME BRTRe, L-iresnsningE] 6 3 13 ¥0 ¥5,600 ¥-10,824,744
5H1958b5H2 Hf B T ) 6 3113 ¥0 ¥1,920 ¥-10,826,664
52061126 Iegs e FEHOTMDE LG AR 6 3 | 13 ¥0 ¥2,910 ¥-10,829,574
52168521 D SRR 6 3 |13 ¥0 ¥990 ¥-10,830,564
52159845 2k S TR 6 3 113 ¥0 ¥990 ¥-10,831,b54
52158573 W IrgsFO ML ey Otk m| B 3 13 ¥0 ¥2.,935 ¥-10,834,489
52261374 A TS ULLEHIGEC A RRTY 6 3 13 ¥0 ¥248 ¥-10,834,737
52259956 JegER AR - AE BN L SR ARG 6 3113 ¥0 ¥3,306 ¥-10,838,043
52256233 TE WHTAENOH NSO | 6 3 | 13 ¥0 ¥1,904 ¥-10,8393,947
52354550 WA RGN YR 6 3 | 13 ¥0 ¥2,276 ¥-10,842,223
52357523 RALOFR R S PHEE IS R D 6 3 113 ¥0 . ¥846 ¥-10,84.3,069
52360809 PERHEA S W MG 6 3 |13 ¥0 ¥5,940 ¥-10,849,009
51259252 L - L5 AR 6 3114 ¥0 ¥195,910 ¥-11,044,919
51660181 I BT WHEROEINE S LML) 6 3 |14 X0 ¥563 ¥-11,045,482
51860279 IR WHTHOTEGAHE F LMARY)| 6 3 |14 ¥0 ¥10,151 ¥-11,055,633
52152843 AR LRGN 6 3114 ¥0 ¥3,705 ¥-11,069,338
52358011 WA BRI YA 6 3 | 14 ¥0 ¥2,005 ¥-11,061,343
(2356367 e ARG R -SRI AL 6 3 14 ¥0 ¥3,192 ¥-11,064,535
51661146 Kt L Lk il L 3 |15 ¥0 ¥16,038 ¥-11,080,673
51655143 FE - SRR kROIPNG, | 6 3 [ 15 ¥0 ¥9,900 ¥-11,090,473
51652394 Hr B PRI I08Y — A% 6 3 | 16 ¥0 ¥57,200 ¥-11,147,673
51750652 RUEEO Y BT TR 6 3 |15 ¥0 ¥96,000| ¥-11,243,673
51858878 I gt HAFAARHLI B 6 3 |15 ¥0 ¥6,793 ¥-11,250,466
51851465 AR EEEERRIRE BEL RE | B 3 |15 ¥0 ¥15,454 ¥-11,265,920
51851391 et PRI RS- WA 6 3 15 ¥0 ¥46,710 ¥-11,312,630
51859483 APER BEEIHNYRD S 51 | 6 3 115 ¥0 ¥39,146 ¥-11,351,776
520605641 R SEURTRUILE 1, 5 240) 6 3115 ¥0 ¥1,160 ¥-11,352,936
52056897 UeHE SEEOTE RS AR 6 3 |15 ¥0 ¥2,115 ¥-11,355,061
52061347 I FEHOTTETSOLRAR| 6 3 115 ¥0 ¥7,227 ¥-11,362,278
52058670 BEIFRR BT 6 3 | 15 ¥0 ¥107,000 ¥-11,469,278
52159724 i Al e GEIUEAIIED 6 3 115 ¥0 ¥500 ¥-11,469,778
52159138 L Lai e 6 3 | 156 ¥0 ¥1,000 ¥-11,470,778
52154389 B IHH ORI e % OLA AT 6 3 | 15 ¥0 ¥3,480 ¥-11,474,258
52153051 A - TR KGO ¥ FUTELRT| 3 115 ¥0 ¥27,885 ¥-11,502,143
52160723 LR SR 6 3 115 ¥0 ¥6,400 ¥-11,508,543
52154304 ik g MR- PR AT B 3 |16 ¥) ¥1,784 ¥-11,510,327
52159314 SErEmi ERgmE, AN-FICSOEIESE 6 3 |15 ¥0 ¥500 ¥-11,510,827
52254897 BT FATREALAG - P AXHEHI 6 3115 ¥0 ¥5,069 ¥-11,515,896
52361343 MR il — {0 6 3 | 15 ¥0 ¥3,490 ¥-11,519,386
52453968 FIBHEA T UGN 6 3 | 15 ¥0 ¥2,623 ¥-11,522,009
52561360 UCBES 4 WO KRS 6 3 115 ¥0 ¥2,356 ¥-11,524,365
52552035 AeBE B BRI 6 3 115 ¥0 ¥8,829 ¥-11,533,194
51954661 Atk Eadkhs, A iTEmosneE 6 3 16 ¥0 ¥9,000 ¥-11,542,194
52155772 e il e 6 3 |16 ¥0 ¥2,000 ¥-11,544,194
52261294 Y T R U G 3|16 ¥0 ¥14,850 ¥-11,559,044
52254701 EEERE AT - ML TS A TR 6 3 | 16 ¥0 ¥2,200 ¥-11,561,244
52361525 FEEHEA R - HEAETIREAR 6 3116 ¥0 ¥7,480 ¥-11,568,724
52958788 LA RO Y ) 6 3 |16 ¥0 ¥3,500 ¥-11,572,224
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51654032 S st R EmE, AR TIEOBNE 6 3 | 17 ¥0 ¥1,800 ¥-11,574,024
H1757176 Ftrrelt ZEMTRC 9% B 3 | 17 ¥0 ¥5,220 ¥-11,579,244
51861080 AR E ke 6 3 | 17 ¥0 ¥6,254 ¥-11,585,498
52053045 Ty wesIe rgsmpes-weeae] 6 [ 3 | 17 ¥0 ¥143,847 ¥-11,729,345
52159468 WAL i St GEIRNED 6 3 |17 ¥0 ¥500 ¥-11,729,845
52253499 LR Bl A A 6 3 |17 X0 . ¥9,828 ¥-11,739,673
52253631 DHETR e - i BB i 6 3 |17 ¥0 ¥10,000 ¥-11,749,673
52959491 e PHES A FOE Il 6 3 | 17 ¥0 ¥8,000 ¥-11,757,673
52361574 BESIRE A 3515 ShESTENTE Sk 6 3 | 18 | ¥24,380,000 ¥0 ¥12,622,327
51356395 e FEIR- BEMER- GIEAK] 6 3 | 18 ¥0 ¥7.895 ¥12,614,432
51352771 - LR i HAR T [ 6 3 | 18 ¥0 ¥167,200 ¥12,447,232
51356hH41 Jin - i JE AT B 6 3 | 18 ¥0 ¥583,000 ¥11,864,232
51355862 PR A RIS BErE 6 3 |18 ¥0 ¥11,880 ¥11,852,352
51553945 W WHTORIMUK T 0L | 6 3 | 18 ¥0 ¥6,024 ¥11,846,328
51553253 BT WHTORRAE S Ousaten| 6 3 18 ¥0 ¥6,439 ¥11,839,889
51650155 dE RS WEFOENLE I FOLR T B 3 118 ¥0 ¥13,801 ¥11,826,088
51760794 B W sk | 6 3 | 18 ¥0 ¥12,830 ¥11,813,208
51752112 AR TRHIN A B Yt (6 >RV B 6 3 | 18 ¥0 ¥107,000 ¥11,706,258
51855507 FAror Rl el S atall 6 3 118 ¥0 ¥107,000 ¥11,599,258
51860806 TR B ARG iy — Akt 5] 3 | 18 X0 ¥55,987 ¥11,543,271
51855695 e BRI IES R - tiRIBA LR 6 3 |18 ¥0 ¥7.,523 ¥11,540,748
51859573 gt RO 6 1 3118 ¥0 ¥200,376 ¥11,340,372
51856844 st BB Ay — R b 6 3 118 ¥0 ¥39,924 ¥11,300,448
51858733 WS It WEmo R S oLk 6 3 | 18 ¥0 ¥9,686 ¥11,290,762
51850916 Rl A% FAX B 6 3 | 18 ¥0 ¥5,121 ¥11,285,641
51951686 eI B AT el — A 6 3 | 18 ¥0 ¥28,612 ¥11,257,129
51561011 eBf I J R T 6 3118 ¥0 ¥2.851 ¥11,254,278
51961987 eI B ) 6 3 |18 ¥0 ¥47,638 ¥11,206,640
51959622 It wHEHR s | 6 3 | 18 ¥( ¥22,698 ¥17,183,942
51553696 Rl Avy—-Fo I E SRl | 6 3 |18 ¥0 ¥5,643 ¥11,178,299
51959723 U g - FAX BT 6 | 3 |18 ¥0 ¥5,351 ¥11,172,948
51954228 Wi TR M- S BSIE- hOIEA | 6 3 18 ¥0 ¥11,088 ¥11,161,860
52058062 SEE BRERS, KILTE0sNE) 6 3 18 ¥0 ¥2,700 ¥11,159,160
52055767 Bt A REAREE I EL 6 3 | 18 ¥0 ¥9,407 ¥11,149,753
52055998 fees i WA TSI A AR B 3 18 ¥0 ¥2,124 ¥11,147,629
52061211 eETT SO LT 6 3 | 18 ¥0 ¥99,000 ¥11,048,629
52053645 Al BRI b ik | 6 3 | 18 ¥0 ¥76,500 ¥10,972,129
52058907 A2 EETE B AIED itk TR | 6 3 | 18 ¥0 ¥72,000 ¥10,900,129
52154110 i e G 1 i) — R 6 3 | 18 ¥0 ¥47,856 ¥10,852,273
52155890 JeBE R L K el ik I 3118 ¥0 ¥24,750 ¥10,827,623
52159636 WESBIT g Tk 6 3 | 18 ¥0 ¥49,797 210,777,726
52151633 e BBl ni) — =t 6 3 | 18 ¥0 ¥57,122 ¥10,720,604
52159720 AllSE WEEGIHWEL R S | 6 3 |18 ¥0 ¥102,639 ¥10,617,965
52257037 BT I OTENAE s ek | 3 | 18 ¥0 ¥2,025 ¥10,615,940
52253774 AR AHTENWEA Gk it | 6 3 | 18 ¥0 ¥539,124 ¥10,076,816
52250193 s sE SERNE - BB R A [ 6 3 18 ¥0 ¥109,393 ¥0,967,423
52250437 et e e L 3 | 18 ¥(0 ¥16,b14 ¥0,950,909
52253902 wER [R5 E AR - 1P AN 6 3 |18 ¥0 ¥1,925 ¥9 948,984
52261309 Vi FHEA & - Sl AR AL 6] 3 |18 ¥0 ¥53,350 ¥9,895,634
52252379 P A T g - HeRb A L 6 3 |18 ¥0 ¥16,610 ¥9,879,024
52253803 PR A B WA AR AL 6 3 118 ¥0 ¥165,330 ¥9,713,694
52459255 i34 NEHOEHAE T k| 6 3 18 ¥0 ¥1,692 ¥9,712,002
52457790 It B RGN | Y — AR 6 3 | 18 ¥0 ¥41,071 ¥9,670,931
52456941 YR P g R L 3 | 18 ¥0 ¥7,688 ¥9.663,343
52554072 Irgdk e I 1Y — 2 1 6 3 ] 18 ¥0 ¥39,345 ¥9,623,998
52653304 RS T BBl Ay — 2 6 3 |18 ¥0 ¥41,085 ¥9,582,913
52959321 L&Y ERme, e s snkw 6 3 18 ¥0 ¥2,400 ¥9 580,513
52956671 Bt ECFSEN] oy —A 6 3 118 ¥0 ¥47,223 ¥9,533,290
51259729 T AR s LR T 6 3 |19 ¥0 ¥196,020 " ¥9 337,270
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51954076 BT IO R 6 3119 ¥0 ¥108,900 ¥0,228,370
51951979 IEEsTI I TS ST L B 3119 ¥0 ¥24,898 ¥9,203,472
51958831 R R ) 6 3 |19 ¥0 ¥10,653 ¥9,192,819
51550049 R FHFOWALE T OEBANT| 6 3 119 ¥0 ¥10,387 ¥9,182,432
51955394 AR BRI 230 T 6 3 19 ¥0 ¥189,036 ¥8,993,396
52259166 L R R RIS b 6 | 3 119 ¥0 ¥126,819 ¥3,866,577
52359032 ISt At e — B 6 3 |19 ¥0 ¥22,908 ¥8,843,669
52356097 Bt ACBHM- RES IR BAIAR ) 6 3 119 ¥0 ¥1,299 ¥8,842,370
52354400 Ptk mia g T masis w0 ) 6 | 3 | 19 ¥0 ¥1,230 ¥8,841,140
52351802 At BESTINMRA #F. e | B 3 119 ¥0 ¥67,053 ¥8,774,087
52361069 Al SEED AR ik 50 | 6 3 |19 ¥0 ¥54,328 ¥8,719,759
52360528 AppE mEEmpwEn stk die | 6 | 3 | 19 ¥) ¥78,062 ¥8,641,697
52354306 T LK U (4 6 | 3 119 ¥{) ¥713,295 ¥7,928,402
52358512 et WG NN RIEA | 6 3 119 ¥0 ¥170,577 ¥7,757,825
52351819 FAERPELY TR ORI 6 3 |19 ¥0 ¥1,200 ¥7.756,625
52357058 WA SR 6 3 119 ¥0 34,692 ¥7,751,933
52460995 B 1% AR EEio BB 6 3 119 ¥0 ¥63,900 ¥7,688,033
52657733 WAL AT PSRN 6 | 3119 ¥0 ¥1,760 ¥7,686,273
51853284 BTt SET AL, 5210 6 | 3 [ 20 ¥ ¥7,3b6 ¥7,678,917
51952501 LTS WO FIWHE RS OLRARS)| 6 3 120 ¥0 ¥1,260 ¥7,677,657
51552232 s wmmorman ek 6 [ 3 | 20 ¥0 ¥12,340 ¥7,665,317
52050651 Ay BT FEs s WAk Al B 3120 ¥0 ¥3,539 ¥7,661,778
52062336 IrEsBT R AEEHTO PR 6 3 120 ¥0 ¥128,333 ¥7,533,445
52069132 AU smawma meite 1 6 [ 3 | 20 ¥0 ¥75,600 ¥7.457,845
52154417 Benargede BEMAREALIL, 321 6 | 3 120 ¥0 ¥5,663 ¥7.452,182
52157881 Sk Sl TR IESRINED 6 3 120 ¥0 ¥400 ¥7,451,782
52254682 SEBME BRARS, XA FCFOBIRE) G 3 20 ¥0 ¥3,000 ¥7.448,782
52361869 IeRsETR i Qi 6 | 3 120 ¥) ¥40,000 ¥7.408,782
52352876 s« LELR i AR SRR 6 3 120 ¥0 ¥58,268 ¥7,350,5614
52351501 TR Agil 1G> Y> 1D 6 3 | 20 ¥0 ¥2,785 ¥7,347,729
52459761 FEHRR BRI 1) 6 | 3 |20 ¥ ¥4,691 ¥7,343,038
52454927 Bcarfede Azl e E AR ) 6 3 | 20 ¥0 ¥1,740 ¥7,341,298
52551362 BT FRFOWELH LT ORARD)| 6 3120 ¥0 ¥17,153 ¥7.324,145
52560464 PRI A SN 2k 6 | 3 120 ¥) ¥3,150 ¥7,320,995
52559540 LR Ay — oMU B | 6 3 120 ¥0 ¥2,376 ¥7,318,619
52956082 b Ak Sl Y~ 19 6 3 | 20 ¥0 ¥4,633 ¥7,314,086
51253857 E e LR i O R 6 | 3|21 ¥0 ¥253,660 ¥7.060,426
51365014 e85 FERORILE S ek E| 6 3121 ¥0 ¥10,605 ¥7,049,821
51450759 AR WHmBNYREL Bk e | 6 3121 ¥) ¥69,795 ¥6,980,026
51652904 L DT VR T 6 | 3|21 ¥) ¥267,620 ¥6,712,506
51659402 R i S f R 2 3] 3 121 ¥0 ¥273,260 6,439,246
51753178 R R IL3E - AN W 6 3 121 ¥0 ¥4,690 ¥6,434,5b6
51755099 R R AR R DI 6 3 [ 21 ¥0 ¥54,420 ¥6,380,136
51853492 Tegs AEH ST 6 3 121 ¥0 ¥150,666 ¥6,189,470
51856805 SR BRI ILY — AR 6 | 3121 ¥0 ¥66,080 ¥6,123,390
51860898 Al EEEINNEN Bk e | 6 3 |21 ¥0 ¥182,672 ¥5,940,818
51860172 I A WO RIS O] 6 3 121 ¥0 ¥18,171 ¥5,922,647
51858003 T - Y Sl AL 6 | 3121 ¥0 ¥240,790 ¥5,681,857
51851703 g ARG BEENRE- kA 6 3 [21 ¥0 ¥33,957 ¥5,647,900
51951468 Al eppEIADL #ib 50 | 6 3 |21 ¥0 ¥94,381 ¥5,553,619
51953374 ART wpiEsminmn wentie | 6 [ 3 ) 21 ¥0 ¥40,915 ¥5,512,604
52059898 B TSR iy — A 6 | 3|21 ¥0 ¥472 930 ¥5,469,674
52157448 TR YD RIT 6 3 |21 ¥0 ¥65,700 ¥5,403,974
52152035 L L R SREIG O BRI 6 3 121 ¥0 ¥44,000 ¥5,309,974
52252067 I BT wEToTRRE R cEack® 6 3 21 ¥0 ¥15,611 ¥5,344,363
52253656 WHR L R et i S 3 1 21 ¥0 ¥20,794 ¥5,323,569
52251750 BT L] 6 | 3121 ¥0 ¥135,630 ¥5,187,939
52261386 R AR g R T BEEIUHOIETE | B 3 |21 ¥0 ¥14,850 ¥5,173,089
52265932 Btk (B i« FAX G Bt 6 3 |21 ¥0 ¥7,153 ¥5,165,936
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52250285 L we ot y—2t | 6 | 3 | 21 0 ¥24,300 ¥5,141,636
52253070 (il BB B el — A 6 3121 ¥0 ¥41,580 ¥5,100,056
52260451 i S50 AT TR 6 3 |21 ¥0 ¥3,078 ¥5,091,978
52251212 Pisk PR RS e Wi AL B 3121 ¥0 ¥41,229 ¥5,050,749
52353815 LR ATR BB VY10 6 3121 ¥0 ¥2,864 ¥5,047,885
52457595 Irggtk T FAXHOT 6 3 121 ¥0 ¥7,51H ¥5 040,370
2451168 s g BRI - AUEALE [ 6 3121 ¥0 ¥2,007 ¥5,038,363
52451458 AFERITR PRI SRR BNt | 6 3 | 21 ¥0 ¥18,148 ¥5,020,215
52458341 T 8- R VR T L 6 3 | 21 ¥0 ¥29,997 ¥4,990,218
52959329 ekt B ROOT: (G, Bk, ERY | 6 3 121 ¥0 ¥1,276 ¥4 988,942
52857938 B AT T, BORIG BAUO | 6 3121 ¥0 ¥2,688 ¥4,986,254
52951872 e it A EE OIS 6 3 [21 ¥0 ¥86,800 ¥4,899,454
52950988 A SEEmIMNRDY g 1th [ 6 3 121 ¥0 ¥96,400 ¥4,803,0b4
52951723 AR ApmmIWIA #t5te | 6 3 121 ¥0 ¥141,300 ¥4,661,7b4
51451876 I B R R ORI DRI 6 3 122 ¥0 ¥1,400,000 ¥3,261,7H4
51656283 Ty Sl (%) 6 3 | 22 ¥0 ¥10,652 ¥3,251,102
51658943 ViEHE AR e 6 3 |22 ¥0 ¥3,600 ¥3,247,602
517525650 AR By o —iv 6 3 | 22 ¥ ¥1,530 ¥3,246,072
51860664 il LR e 6 3 | 22 ¥0 ¥275,000 ¥2,971,072
51959608 il AR FAXHUIE 6 3 | 22 ¥0 ¥7,804 ¥2 963,268
51952300 IFESIT TR AGE T OB AR © 3122 ¥0 ¥8,000 ¥2.955,268
51962018 ST SHFHOMUE s e 6 3 22 ¥0 ¥2,914 ¥2,952,354
52056606 At BOESTIRADIIRD, s bkl b 3 22 ¥0 ¥49 410 ¥2,902,944
52056969 FALAFTRYE LM Y1) 6 3 | 22 ¥0 ¥3,305 ¥2,899,639
52258075 R L s b s il B 3 | 22 ¥0 ¥6,160 ¥2,893,479
52254792 I - R i A PR 6 3 | 22 ¥0 ¥10,692 ¥2 882,787
52260877 T AR I bR 6 3 | 22 ¥0 ¥71,280 ¥2 811,507
52256194 PR o S DR AOIPIRRE, dEirsEe [ B 3 | 22 ¥0 ¥R81,000 ¥2 730,507
52255197 BHEEA L T HERE TR A 6 3 | 22 ¥0 ¥16,610 ¥2 713,897
52257334 VB A 1B HEAL TR ACR 6 3 | 22 ¥0 ¥53,350 ¥2 660,547
52353197 R TR BN 6 3 | 22 ¥0 ¥11,631 ¥2.648,916
52350505 PN BT s EmEs | 6 3 22 ¥0 ¥48,800 ¥2.600,116
52350920 Lo MR T 6 3| 22 ¥0 ¥57,813 ¥2,542,303
52354296 st (RS- TAXHUT L 6 3 | 22 ¥0 ¥9,108 ¥2,533,195
52354633 st B GRS © 3 122 ¥0 ¥9,698 ¥2,523,497
52360064 g dEm e | B 3|22 ¥0 ¥14,969 ¥9,508,528
52355673 F s U FETHORAER TR 6 3 | 22 ¥0 ¥1,980 ¥2.506,548
52351699 5% HEmnc s sEEcH| 6 3 1 22 ¥0 ¥14,969 ¥2,491,579
52356234 VR AT I S 6 3 | 22 ¥0 ¥1,740 ¥2,489,839
52356228 FEERIEAT IR 6 3 | 22 ¥0 ¥1,698 2,488,141
52460462 FAemrat ol PR ML) 6 3 | 22 ¥0 ¥5,560 ¥2.482,581
52658267 BUAEAFRLY it oo — 1) 6 3 | 22 ¥0 ¥5,900 ¥2.,476,681
51752676 VEBMEA It IR 6 3 123 ¥0 ¥4,427 2,472,254
51860113 LR SE TR AR 6 3123 ¥0 ¥28,364 ¥2,443,890
51950087 BHL L Az LRI ED 6 3 | 23 ¥0 ¥4,300 ¥2.439,590
51952863 H B R P kT 6 3123 ¥0 ¥1,500 ¥2,438,090
52050218 Heirft AE R AT RLITER B 3123 ¥0 ¥8,829 ¥2,429,261
52350325 FAEmrgedt K& YR (EE 1 RSED 6 3 23 ¥ ¥1,600 ¥2,427,661
512602562 IR BT Pl 6 3 | 24 ¥0 ¥65,047 ¥2,362,614
51260412 TR I BRI 6 3 | 24 ¥0 ¥196,020 ¥2.166,594
51252790 R S R T R 6 3 | 24 ¥0 ¥196,020 ¥1,970,674
51961277 WA S EEIRIIED 6 3| 24 ¥0 ¥8,130 ¥1,962,444
52053560 SaBME EREhE, A-prFosnnE| 6 3 | 24 ¥0 ¥10,000 ¥1,952,444
52055116 APET HssEANCL L e | 6 3 | 24 ¥0 ¥61,560 ¥1,890,884
52355907 BT FHHOWILH R EAALE)| 6 3 124 ¥0 ¥3,855 ¥1,887,029
52357363 B ATRR Al sl AR 6 3 | 24 Y0 ¥6,048 ¥1,880,981
52356853 BRI BT W 1) 6 3 | 24 ¥0 ¥16,355 ¥1,864,626
51559828 AHER BETHMYSI @b 3ie | 6 3125 ¥0 ¥288,126 ¥1,576,500
51560154 ATER B EAGBIHIBLRR L TR 6 3 125 ¥0 ¥6,552 ¥1,569,948
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516510569 T WAL T Bk, TR | 6 3125 ¥0 ¥250 ¥1,569,698
51660457 e P FAX B E 6 3 |25 ¥0 . ¥9.773 ¥1,559,925
51659907 s BRI L RS ek 6 3 | 25 ¥0 ¥660,000 ¥899,925
51655678 IeESET¥E YEFOTHE 6 3 | 25 ¥0 ¥82,170 ¥817,7b5
51656632 R R FEmOEMLER S oA 6 3 | 26 ¥0 ¥17,838 ¥799,917
51651774 AlE AETINNGE e 5T | 6 3125 ¥0 ¥222,111 ¥577,806
51650164 AeRsFT YO 6 3|25 ¥0 ¥140,888 ¥436,918
5165H8648 ALFER WEGIHRG ke | 6 3 | 2b ¥0 ¥7,560 ¥429,358
51757620 VR AR iR 6 3 | 25 ¥0 ¥1,647 ¥427.811
51750943 FFRHIEA S St 6 3 125 ¥0 ¥4,200 ¥423,611
51750785 Bt Wakay—tHe 6 3 |25 ¥0 ¥1,779 ¥421,832
51756030 VEFHIEA LY IR 6 3 |25 ¥0 ¥7,495 ¥414,337
51754158 R i HAE 5 ek T 6 3 125 ¥0 ¥46,530 ¥367,807
51756637 sk RS2 U—Ak | 6 3 |25 ¥0 ¥524 ¥367,283
51757699 B Ik e ek 6 3 25 ¥0 ¥6,697 ¥360,5806
51758303 B R SRR OMAOHPING, EREE| B 3|25 ¥0 ¥93,000 ¥261,586
51860081 BT IO 6 3125 ¥0 ¥101,862 ¥159,734
51856368 AR HEETHED 2ot |6 3 |25 ¥0 ¥55b,065 ¥104,669
51853367 W Aoy —Fih 6 3 |25 X0 ¥16,969 ¥87,700
51858981 IrBEsE TSR FAX TR 6 3 12b ¥0 ¥6,746 ¥80,954
51851349 (BT A (RN 1 GERA TV 6 3|25 ¥0 ¥461 ¥80,493
51850285 AT aEsEmRA gl 156 | 6 3 125 X0 ¥30,000 ¥50,493
51957138 TR PEFHO LSS Ok 6 3125 ¥0 ¥3,506 ¥46,987
51960127 feggtt IEEAS RS R- Bi AR © 3 25 ¥0 ¥2,6524 ¥44 463
51961600 B R WirBpee st 6 3 125 ¥0 ¥1,112 ¥43,351
51957279 Rl A Y R Rt 6 3 125 ¥0 ¥12,700 ¥30,651
51953042 W BRI 6 3125 ¥0 ¥90,783 ¥-60,132
51953173 BEREA N ol 6 3 |25 ¥0 ¥4 900 ¥-65,032
51953663 AR WEGIT D k. i | 8 3 125 ¥0 ¥135,513 ¥-200,645
51957022 J R LR 2R R OHIOHPINGE, #Revikt [ 6 3 25 ¥0 ¥4 4565 ¥-205,000
51952063 PEBHIEA R MR b 3|25 ¥0 ¥9,000 ¥-214,000
51955840 ik WS T yAsh V=28 6 3 | 25 ¥0 ¥21,720 ¥-241,720
51951476 e e gl - WESEER - ek AL 6 3 25 ¥0 ¥12,108 ¥-253,828
51950671 IPEER RN B 6 3 125 ¥0 ¥3,258 ¥-257,086
51958626 LA ARl ) 6 3 | 25 ¥0 ¥8,004 ¥-265,090
52054055 ek FEHOLT 6 3 125 ¥0 ¥99,297 ¥-364,387
52053159 Al aeosmmaiin ek e | 6 1 3 | 20 ¥ ¥141,432 ¥-505,819
520567390 FrRiEA LR e 6 3 |25 ¥0 ¥7,600 ¥-513,419
52054498 R D et E ] S 3 25 ¥0 ¥5,392 ¥-518,811
52053719 A D L O ik Sl P 3 125 ¥0 ¥76,756 ¥-595,567
52058736 AT agsmanen ew. v | 6 ] 3 | 25 ¥0 ¥148,139 ¥-744,706
52062008 YiBhiEA R Bkl 6 3 | 26 ¥0 ¥3,500 ¥-748,206
52053611 REBHS AR I 6 3 |25 ¥0 ¥3,150 ¥-751,356
52059758 YR ST atic] 6 3 | 25 ¥0 ¥118,800 ¥-870,156
52057993 HR Qs —H & 6 3 ]2b ¥0 ¥8,205 ¥-878,361
52156460 IR (MR FAX FEN 6 3 | 25 ¥0 ¥3,465 ¥-881,826
521513056 A Haav- s 6 3125 ¥0 ¥2,455 ¥-884,281
H2156515 e g gL st U2l [ 6 3 | 25 ¥0 ¥1,980 ¥-886,261
52155187 ek B WU <5 6 3 | 2b ¥0 ¥13,167 ¥-899,428
52252771 JesiTi T (e 5170 $L 1t 6 3 |25 ¥0 ¥119,166 ¥-1,018,694
52253349 AR AR YA 6 3 | 25 X0 ¥15,610 ¥-1,034,204
h2254964 etk W RATAR - FAX METsH 6 3125 ¥ ¥7,229 ¥-1,041,433
52957359 IR s mp o oIPI, dersstt | 6 31|25, ¥0 ¥19,800 ¥-1,061,233
52258359 REFHE AL NS 6 3 | 25 ¥0 ¥1,887 ¥-1,063,120
52951187 R ST TR VS R ] B 3 25 ¥0 ¥12,956 ¥-1,076, 076
52261640 R NIRRT s V2B B 3 125 ¥0 ¥14,222 ¥-1,090,298
52253696 leBsdt EIMR sk )=k 6 3|25 ¥0 ¥2,486 ¥-1,002,784
52259537 T WEMBLTL gtk Y=28 | 6 3 125 ¥0 ¥15,391 ¥-1,108,175
52354374 BT WEHOFRILH S OEMAS] 6 3 25 ¥0 ¥11,897 ¥-1,120, 072

170/173




Az ki £ ' '
BB TR EhE TR AR B B R R A

[ ZHmEES X WOk URE #£ 1A | H PN X HHER FdH
R23561856 W AEREIE - WEE IR WAL B 3 925 ¥0 ¥4 395 ¥-1,124,467
52351949 PIEMRAR Fi W0 ekt 6 3 | 25 ¥0 ¥3,500 ¥-1,127,967
523h6568 e s E TR, 6 3 | 25 ¥0 ¥11,943 ¥-1,139,910
52450139 et Ay —RoMibogToR [ 6 3125 ¥0 ¥4, 306 ¥-1,144,216
52461123 B WEEMM MBS AL ) 6 3 125 ¥0 ¥2,800 ¥-1,147,016
52459719 Yeshg AL IR 6 3 125 ¥0 ¥1,400 ¥-1,148,416
524505662 CEs Y AR 6 3125 ¥0 ¥6,146 ¥-1,154,562
52450741 I Ary—FyHERCEORE | 6 3 126 ¥0 ¥2,890 ¥-1,157,452
52455884 B AL TR A 6 3 |25 ¥0 ¥12,500 ¥-1,169,952
52459091 IFBi R L Ak 6 3 125 ¥0 ¥2,624 ¥-1,172,476
52655836 ki MRy s V=28 | 6 3 125 ¥0 ¥1,485 ¥-1,173,961
52961883 BAEAFTR DA I 6 | 3125 ¥0 ¥2.,827 ¥-1,176,788
530565200 R L A et sl ML) 3 125 ¥0 ¥5,901 ¥-1,182,689
51260556 sl AEBS I WEENI - S AT 6 3 28 ¥0 ¥18,700 ¥-1,201,389
51455280 e e Al U 6 3 | 26 ¥0 ¥6,009 ¥-1,207,398
51552009 JEBsTE W ESHOTIEE R AR B 3 26 ¥0 ¥9,461 ¥-1,216,859
51560888 VR B it 6 3 | 26 Y0 ¥3,150 ¥-1,220,009
51560264 R R CAX I 6 3 | 26 ¥0 ‘ ¥6,669 ¥-1,226,678
51761891 P AL AR IERRITED 6 3 | 26 ¥0 ¥200 ¥-1,226,878
51752477 BT L ) 6 3 | 26 ¥0 ¥85,005 ¥-1,311,883
51757943 s A d— Ry MERICHIDIER | 6 3 | 26 ¥0 ¥6,714 ¥-1,318,697
51757541 GRS ZEMT VYR 6 3126 ¥0 ¥10,753 ¥-1,329,350
51858801 wEEt FEdi L 8 3 | 26 ¥0 ¥21,800 ¥-1,351,150
51859929 deflt BB TR Any— A b 6 3|26 ¥0 ¥36,718 ¥-1,387,868
51851098 IR IR g —- A% 3% | B 3126 ¥0 ¥62,830 ¥-1,450,698
51856594 VA I 6 3 126 ¥0 ¥1,750 ¥-1,452,448
51851751 Wl LA REE ORI 6| 3|26 ¥0 ¥2.600] ¥-1,455,048
51857744 FEHGA S BillRg ikt 6 3 126 ¥0 ¥9,000 ¥--1,464,048
51957600 TR P e At ] 4] 3 26 ¥0 ¥2,564 ¥-1,466,612
51958419 paiiis (RS 6 3 |26 ¥0 ¥1,085 ¥-1,467,707
51957194 PFHIA AT ol et 6 3126 ¥0 ¥4,100 ¥-1,471,807
51953024 133N RO T, Bk i | 6 3 26 ¥0 ¥360 ¥-1,472,167
51953305 ERR B BRI ey — A 6 3 | 26 ¥0 ¥39,650 ¥-1,511,857
51954359 BRI Bl U R 6 3126 ¥0 ¥95,841 ¥-1,607,698

"~ 52061622 I Mg ra s -2l | 6 3 | 26 ¥0 ¥2,920 ¥-1,610,618
52059428 s REIH L BB U-AR ) 6 3 126 ¥0 ¥12,991 ¥-1,623,609
52051472 el BRI H N 6 3126 ¥0 ¥2,348 ¥-1,625,957)"
52060701 IFEsd L R s IS 3 | 26 ¥0 ¥31,680 ¥-1,657,637
52057140 (eI Ar T S 6 3 | 26 ¥0 ¥95,850 ¥-1,753,487
52057068 Bt fes—aottascaant [ 6 ] 3 | 26 ¥0 ¥1,425 ¥-1,754,912
52057313 (il PR AE - FAXHT B 6 3 | 26 ¥0 ¥9,248 ¥-1,764,160
52056942 It YR B R Afel 6 3 126 ¥0 ¥8,266 ¥-1,772,426
52157471 Fcarede AR/ 6 3 126 ¥0 ¥7,129 ¥-1,779,555
522598921 MAEEILE AT AER TR T B 6 3 | 26 ¥0 ¥750 ¥-1,780,305
52258681 sashi ARERE, ARITETOBITE 6 3 126 ¥0 ¥3,000 ¥-1,783,305
52358403 Lld 5 AERBTOR LA (% gk o) | 6 3 26 ¥0 ¥8,567 ¥-1,791,872
72358834 FEEHIEALY TEMRE 6 3 126 ¥0 ¥4 ,400 ¥-1,796,272
52356659 ViEHA AR S Ak 6 3 126 ¥0 ¥4,000 ¥-1,800,272
52358625 s e BN ALY — K 6 3 | 26 ¥0 ¥46,720 ¥-1,846,992
52458693 Il R I AAF ORI SR BRI 6 3126 ¥0 ¥92,308 ¥-1,939,300
52458334 FEAGR SR V1) 6 3 | 26 ¥0 ¥14,481 ¥-1,953,781
52459901 e r st BEMR LI, 2 3ARD 6 3126 ¥0 ¥648 ¥-1,954,429
592459076 e TEEINS - B i A 6 3 26 |- ¥0 ¥1,386 ¥ 1,955,815
52457610 B R Aey—oMERIZETIEN | 6 3 | 26 ¥0 ¥4,237 ¥-1,960,052
52451972 IFEs #3y ke 27 AU 6 3 | 26 ¥0 ¥980 ¥-1,961,032
53052603 ek e e A ra g ) 3126 ¥0 ¥11,900 ¥-1,972,932
51253489 VEEHB AR N 6 3|27 ¥0 ¥6,000 ¥-1,978,932
51554443 WY Iesmror el 6 3 | 27 ¥0 ¥113,637 ¥-2,092,569
515560276 BT K S ERAY B 6 3 | 27 ¥0 ¥12,308 ¥-2,104,877
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51650143 BEEHRA T R 6 | 3]27 ¥0 ¥2,650 ¥-2,107,527
51651847 Ll P 2 e L ) 3 | 27 ¥0 ¥11,312 ¥-2,118,839
51650617 DA BIIE BERAThE, R TIeFosmtE| 6 3 27 ¥0 ¥3,000 ¥-2.,121,839
51653936 L ERER YRR HL R S O 1k 6 3 | 27 Y0 ¥1,145,568 ¥-3.267,407
5166005656 FEarl W Rl BAR MRS RA LD O 3 27 ¥0 ¥5,620 ¥-3,273,027
516615613 VEEIE AT Sl ekt 6 3 | 27 ¥0 ¥2,625 ¥-3,275,652
51660673 VR AR SURNAREE 6 3 | 27 ¥0 ¥7,650 ¥-3,283,202
51652474 e AR BN A 6 3 | 27 Y0 ¥263,142 ¥-3,546,344
51659405 ML R I AR R 6 3 | 27 ¥0 ¥323,730 ¥-3,870,074
51654092 st AN IR VA 6 3| 27 ¥0 ¥187,902 ¥-4,057,976
51659143 R T FAX N 6 3| 27 ¥0 ¥7,973 ¥-4,065,949
51656665 I e YR RESBE- EnElE AR B 3 27 ¥0 ¥36,900 ¥-4,102,849
51651439 SEBm TRame, LN-irFrEoemes| 6 3 27 ¥0 ¥5,400 ¥-4.108,249
51659550 LK e —HUE B 3| 27 ¥0 ¥971 ¥-4,109,220
51761196 HEh A T SrleE 6 3 127 ¥0 ¥18,270 ¥-4,127,490
51750215 T RN Ter A -2 6 3| 27 ¥0 ¥16,720 ¥-4.144,210
51757834 ansmit e - 6 3 | 27 ¥0 3,600 ¥-4.147,810
51758345 Ir g FEFHOTAMUEAS LA B 3 | 27 ¥0 ¥1,342 ¥-4,149,152
51759647 BT wgmormaesoencen| 6 3 | 27 ¥0 ¥3,011 ¥-4,152,163
51759687 eI WHROTF I 1o (eals 6 3 27 ¥0 ¥4, 747 ¥-4,156,910
51760110 FEER PR - IFAX RN 6 3127 ¥0 ¥13,003 ¥-4,169,913
51760048 sk ARSI B HIIS R A L) 6 3127 ¥0 ¥1,619 ¥-4,171,632
51754863 dedik Ay Rl et | 6 3 |27 ¥0 ¥990 ¥-4,172,522
51757444 R WHTOMAGLE S CeiAl®] 6 3 27 ¥0 ¥9,019 ¥-4,181,541
51759664 . W i E g oor—zorie| 6 [ 3 ] 27 ¥0 ¥12,622 ¥-4,194,163
51756823 R Lk aia i sl M) 3127 ¥0 ¥9,900 ¥-4,204,063
51754255 TR S|P 3 R 6 3 127 ¥0 ¥153,450 ¥-4,357,513
51856489 R AT HIMNGRER 6 3 127 ¥0 ¥3,150 ¥-4 360,663
51861692 wH WY —tHe 6 | 3 |27 ¥0 ¥2,924 ¥-4,363,587
51851327 LR AR D TEI RO 6 31271 . %0 ¥108,900 ¥-4,472,487
K1857015 SRR SRR LB TR (RDERIY 6 3 27 ¥0 ¥6,566 ¥-4,479,053
518615637 PR el R 40 6 3 | 27 ¥0 ¥2,664 ¥-4 481,717
51852971 dHEaFLLe SEMHEEI RIS 6 3 | 27 ¥0 ¥3,318 ¥-4,485,035
51857330 BRI AR Uit 6 3 | 27 ¥0 ¥4,400 ¥-4 489,435
51851732 VI AL S R 6 3 | 27 ¥0 ¥4.500 ¥-4,493,935
51858549 FHEMEA T Bl 6 3 | 27 ¥0 ¥5,500 ¥-4 499,435
51858387 IFE Lk At LS 3 127 ¥0 ¥8,302 ¥-4,508,237
51857862 AR sy nawms | 6 | 3 ] 27 ¥0 ¥56,786 ¥-4,565,023
51860176 EFEHIEA 2 srtsksest 6 3 | 27 ¥0 ¥3,147 ¥-4, 568,170
51856557 PHIEA T SN e 6 | 3|27 ¥0 ¥3,500 ¥-4 571,670
51857019 IRE PR HEE - P AX MR 6 3 |27 ¥0 ¥10,914 ¥-4,582,684
51851048 LR A A 6 | 3127 ¥ ¥2,450 ¥-4,585,034
51853851 ek pFUk AT LN 6 3 [ 27 ¥0 ¥1,019 ¥-4 586,053
51953975 i s3Iy AT AU 6 3 |27 ¥0 ¥1,346 ¥-4,587,399
51955723 IR KRS LINGR T 2ok SAb7T 80 6 3 | 27 ¥0 ¥2.750 ¥-4 590,149
51961566 IFEEITIE RSO EIAR % CemAles)| 6 3 27 ¥0 ¥3,881 ¥—4,594,030
51952761 stk Rl CAX MR 6 3 |27 ¥0 ¥7,070 ¥-4,601,100
51958330 HARFRL Bl A Y 0 6 3 | 27 ¥0 ¥6,305 ¥-4 607,405
51959558 Rl A i didi arad IS 3 |27 ¥0 ¥11,880 ¥-4,619,285
51952690 Rl B AR b 3 127 ¥0 ¥3,996 ¥-4,623,281
51954463 FEE AR STrtaH et 6 3 |27 X0 ¥8,400 ¥-4,631,681
51951814 TR D e i I 3 | 27 ¥0 ¥15,840 ¥-4,647,621
51958048 RaiL Avy—dorigicg et | 6 3 | 27 ¥0 ¥1,188 ¥-4 648,709
51960148 MR el Pl E W) 6 3 |27 ¥0 ¥2,709 ¥-4,651,418
52054579 JFES ALY U BRI 6 3 | 27 X0 ¥144,837 ¥-4,796,255
52061934 “Ie BT it T osk Iso e | 6 3 | 27 ¥0 ¥29,997 ¥-4,826,252
52055337 Y PEFOEMME LS LS| 6 3 27 ¥0 ¥4,397 ¥-4,830,649
52060375 BERHA L Mg 6 | 3|27 ¥0 ¥3,500 ¥-4 834,149
52059054 i EETRIAbIY — AR 6 | 3127 ¥0 ¥63,855 ¥-4,898,004
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52053039 TR L AXHTE 6 3 | 27 ¥0 ¥2,254 ¥-4,900,258
52060616 I WETCHA A e itke | 6 3 |27 ¥) ¥46,530 ¥-4 046,788
52050535 e sl — < 6 3 |27 ¥0 ¥47,816 ¥-4 994,603
521hH2641 PR TEmOTmRE e veaatl 6 3 | 27 ¥0 ¥1,768 ¥-4 996,371
52150720 T AEES TLh - S ESTIEHS  GHRMEATS] O 31 27 ¥0 ¥13,536 ¥-5,009,907
52150217 Pt Avy—ioMEbicETaE | 6 3 127 ¥0 ¥1,980 ¥-5 011,887
52150694 HEE T e RS AT TR 18 GRS B 3 | 27 ¥9 ¥17,708 ¥-5,029,595
52250002 EERHR A IR R 6 3 |27 ¥0 ¥13,100 ¥-5,042,695
52260445 eI it wpmeE LGkl 6 3 27 ¥0 ¥2,110 ¥-5,044,805
52254748 JAcipE 2RO I ) 6 3 |27 X0 ¥10,750 ¥-5,055,bh5
52251792 AR R CH ) 6 3|27 ¥0 ¥4,200 ¥-5,059,7b5
52261806 S Ary—Fotiggucadsak | 6 3 |27 ¥0 ¥1,386 ¥-5,061,141
52256342 MTarsiie LM PCALIER, 4RI - 6 3 | 27 ¥0 ¥2,466 ¥-5,063,607
52250126 AteHRR © DGR ED 6 3127 ¥0 ¥6,100 ¥-5,069,707
52251204 I AL Bl 6 3 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥-5,073,207
52254645 Byt RS M T b )i 6 3 | 27 ¥0 ¥27,280 ¥-5,100,487
52252814 S e L e 3 | 27 ¥0 ¥11,550 ¥-5,112,037
52260044 BT WMLy -2 | G 3 |27 X0 ¥5,445 ¥-5,117,482
52359090 3731 (FES IR EBS TR BERIB AT © 3 27 ¥0 ¥9 045 ¥-5,126, R27T
523h3378 I L S il B 3 | 27 ¥0 ¥10,607 ¥-5,137,134
h2355906 B AR Sl ) 6 3 127 ¥0 ¥3,610 ¥-5,140,744
52359287 il S U AAD 6 3 127 ¥0 ¥2,151 ¥-5,142,895
52359722 D gl Rt il ) 6 3 |27 ¥0 ¥640 ¥-5,143,535
52458165 EERERAR SIS Rt 4 6 3 |27 ¥0 ¥3,600 ¥-5,147,035
52454812 BRI RO R 6 3 | 27 ¥0 ¥141,726 ¥-5 288,761
52454121 BEBHIE AT FlkInGREE 6 3 | 27 ¥0 ¥4,700 ¥-5,293,461
52451530 Uegs g RS- FAX U 6 3 | 27 ¥0 ¥7,264 ¥-5,300,725
52456885 FEREAJE i 6 3 | 27 ¥0 ¥3,500 ¥-5,304,225
52454233 BERHA R i) 6 3 |27 ¥0 ¥4,400 ¥-5,308,625
52461627 fi A LY IR fE I RO TR 6 3 | 27 ¥0 ¥21,924 ¥-5,330,549
52456238 VEENB AT il 6 3 |27 ¥0 ¥7,700 ¥-5,338,249
52454514 TR AR M 6 3 127 ¥0 ¥4,700 ¥-5,342,949
52450963 BRI RSO R (It 6 3 |27 ¥0 ¥109,098 ¥-5,462,047
52556574 i1t REMEREL B YAl | B 3 |27 ¥0 ¥16,232 ¥-5,468,279
53061934 . eBgi L T N araad W) 3 127 ¥0 ¥22,000 ¥-5,490,279
53057948 Bt A S AURRITED 6 3 127 ¥0 ¥360] = ¥-5,490,639
53062426 RS S iSRS RIMED 6 3 |27 ¥0 ¥297 ¥-5,490,936
51653204 et B B )Tl -~ AR 6 3 | 28 ¥0 ¥44,127 ¥-5,635,063
51752226 B SRR AR 6 3 |28 ¥0 ¥110,000 ¥-5,645,063
51753355 T WSO T 6 3 [ 28 ¥0 ¥45,000 ¥-5,690,063
51760873 e i ascoitls | 6 3 | 28 ¥0 ¥8,100 ¥-5,698,163
51755999 WAL Zeal Bk (CBRIMED 6 3 | 28 ¥0 ¥5,760 ¥-5 703,923
51756654 BHRAR iy 24— 6 3 | 28 ¥0 ¥5,940 ¥-5,709,863
51757542 - IR LR 1Y 6 3 | 28 ¥0 ¥6516,770 ¥-6,326,633
51858845 e ATEEN b ACBETEBE AR ARRE ATY ) B 3 |28 ¥0 ¥9 585 ¥-6,336,218
51856589 W D b s RSt ikl WS 3 | 28 ¥0 ¥6,295 ¥-6,342,513
51857005 BTt WETORIA TS A S| 6 3 | 28 X0 ¥4,805 ¥-6,347,318
51852119 et e BT 6 3 | 28 ¥0 ¥114,444 ¥-6,461,762
51959171 AR eI ICHERITED 6 3 | 28 ¥0 ¥1,170 ¥-6,462,932
51960580 R 1 A T B B 3 | 28 ¥0 ¥783,200 ¥-7,246,132
51951744 IE - R LR AR R 6 3 | 28 ¥0 ¥436,491 ¥-7,682,623
51951840 T ML R LB 6 3 | 28 ¥0 ¥18,445 ¥-—7,701,068
51958905 i LI 15 R 5 R 6 3 ] 28 ¥ ¥216,711 ¥-7.917,779
51954937 L RitiSR - FAX NI 6 3 [ 28 ¥0 ¥8,125 ¥-7,925,904
52054439 JeEs e TR T O A B 3 28 ¥0 ¥683 ¥-7.926,587
52056597 PEEHBA S AN 6 3 | 28 ¥0 ¥44,334 ¥-7,970,921
52056191 WL Sl 10 6 3 |28 ¥0 ¥18,209 ¥-7,989,130
52258216 Al AHEIARD EL e | 6 3 | 28 ¥0 ¥250,191 ¥-8,239,321
52252641 VIBHKA B MG iE 6 3 |28 ¥0 ¥8,400 ¥-8,247,721
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52252912 B B FHROFMUHIT RARTS] 6 3 128 ¥0 ¥5,142 ¥-8,252,863
52250837 R WETHCHIS DRSO RS | 6 3 |28 ¥0 ¥14,850 ¥-8 267,713
52261525 R SBFORIIARICE CERAR®| 6 3| 28 ¥0 ¥2,100 ¥-8,269,813
52352185 VIR AR R ML IR A S 6 | 3 |28 ¥0 ¥6,160 ¥-8,275,973
52358230 BHIRALE iR 6 3 | 28 ¥0 ¥1,698 ¥-8,277,671
52556380 AR B EETE R v T | B 3 |28 ¥0 ¥69,795 ¥-8,347,466
52662301 BTN SR 70 6 | 3|28 ¥0 ¥2,200 ¥-8,349,666
52657184 B Lififrs e —0 6 3 | 28 ¥0 ¥1,700 ¥-8,351,366
51251711 A scEEmmARDL #E It | 6 3129 ¥0 ¥232,488 ¥-8,583,854
512568215 Atk Epmanyn gk | 6 | 3 | 29 ¥) ¥117,724 ¥-8,701,578
51352402 AT BETAMRR #E e | 6 3129 ¥Q ¥185,654 ¥-8 887,232
51457574 FERHE AR B 6 3129 ¥0 ¥3,500 ¥-8,890,732
51658802 LS Anwk— gt s g 3 129 ¥ ¥22,500 ¥-8,913,232
51651818 Al BRmEIERCL S R | 6 3129 ¥0 ¥67,728 ¥-8,980,960
51758977 SOEMR ST (GBI 6 3129 ¥0 ¥18,000 ¥-8,998,960
51755954 RERHIK A2 Bz 6 | 3 |29 ¥ ¥4,320 ¥-9,003,280
51757298 Al EHmERA e e | 6 3 | 29 ¥0 ¥177,174 ¥-9,180,454
51761063 137318 TR DB NI S A s 6 3 29 ¥0 ¥6,129 ¥-9,186,583
51753244 BT ] 6 | 3 ]29 ¥0 ¥75,166 ¥-9,261,749
51754600 AR epmmigR we e | 6 [ 3 | 29 ¥0 ¥262,422 ¥-9,624,171
51859755 sl IR s RS e 6 3129 ¥0 ¥66,825 ¥-9,590,996
51854891 B AL i I AL 6 | 3 |29 ¥ ¥1,140 ¥-9.592,136
51854157 LA T, 1t 6 3 129 ¥0 ¥42.358 ¥-9 634,494
51861941 AR W HTMAIIRR 5 5 | 6 3 129 ¥0 ¥130,731 ¥-9,765,220
51852995 BRI smfecmiis, oxfo w6 | 3 | 29 ¥0 ¥38,810 ¥-9,804,035
51961001 1 W A UG 6 | 3129 ¥0 ¥333,630 ¥-10,137,665
51953480 BT I BT I 6 3129 ¥0 ¥80,264 ¥-10,217,929
51956912 Add wEsmERR et | 6 | 3 | 29 ¥0 ¥183,618 ¥-10,401,547
51955452 WAL LB 1T, #3218 6 3 | 29 ¥0 ¥24,780 ¥-10,426,327
519502565 AL WEERNYRE 5t | B 3129 ¥0 ¥262,422 ¥-10,688,749
51953875 A M BRI UITR B 8 3|29 ¥0 ¥8,498 ¥-10,697,247
52054867 kA B9 %) 6 | 3129 ¥0 ¥25,650 ¥-10,722,897
52053296 EEBHIEA 1t LA 6 3129 ¥0 ¥3,900 ¥-10,726,797
52053942 BAOFA SRR R D 6 1 3129 ¥0 ¥31,380 ¥-10,758,177
52060866 AT wpmmmemn we e | 6 [ 3 | 20] ¥ ¥72,000 ¥-10,830,177
52051700 - AR 2 L R 6 3129 ¥0 ¥320,430 ¥-11,150,607
52050204 At DETRIYIGA G e | 6 3129 ¥ ¥45,000 ¥-11,195,607
52151446 il LML) i 6 | 3129 ¥0 ¥33,752 ¥-11,229,359
52159980 T WA - PAX U 6 3129 ¥0 ¥10,578 ¥-11,239,937
52151415 RS PHERHOTMRE RS CLAART| 6 3129 ¥0 ¥2,947 ¥-11,242,884
52260087 BORHIEA L Za—AFAMERER 6 | 3 [29 ¥0 ¥1,700 ¥-11,244,584
52251175 AR mEEENRn Re e | 6 |3 [ 29 ¥0 ¥84,240 ¥-11,328,824
52260210 Irspis I 6 3129 ¥0 ¥80,000 ¥-11,408,824
52261119 UL % SRS 6 | 3129 ¥) ¥233,793 ¥-11,642,617
52256974 B LR ¢ 61 3129 ¥0 ¥26,562 ¥-11,669,179
52250026 ! i SHHOTMEE ORI D] 6 3] 29 ¥0 ¥4,554 ¥-11,673,733
52253928 A acrEmangmel gL e | 6 | 3 ] 29 ¥0 ¥133,784 ¥-11,807,517
52252380 AP mEsshgsn s e | 6 | 3 [ 29 ¥0 ¥73,648 ¥-11,881,165
52254318 AR BB R ke | 6 3129 ¥0 ¥63,000 ¥-11,944,165
52256308 BEEE AL NGBt 4 3129 ¥0 ¥11,800 ¥-11,955,965
522H3h44 ARt spemimm #ektte | 6 [ 3 ] 29 ¥0 ¥45,360 ¥-12,001,325
523h2645 ALt spsEsmwm el te | 6 | 3 ] 29 ¥0 ¥86,320 ¥-12,087,645
52358088 AR | EEsmIMURA 5 Ge | © 3129 ¥0 ¥81,844 ¥-12,169,489
52361919 AR EEmIAGRE #h G | 6 3129 ¥0 ¥188,430 ¥-12,357,919
52351295 At st S ita | 6 | 3 | 29 ¥0 ¥147,266 ¥-12,505,185
52451809 B RO LIS 6 1 3 29 ¥0 ¥31,500 ¥-12.,536,685
52450536 IF Tt BRI 5L IORORIKE | 3129 ¥0 ¥4,500 ¥-12,541,185
52452444 BT R so R | 3 | 29 ¥0 ¥46,500 ¥-12,590,685
524536565 NS BB TR GO Rk, R4 6 3

29 ¥) ¥125,806 ¥-12,716,491
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52450561 W WEEFOTIAGE S Gk 6 3129 ¥0 ¥2,932 ¥-12,719,423
52456949 APl wesmanhbRE sk i1e | 6 3 |29 ¥0 ¥20,376 ¥-12,739,799
52462027 Al L W i 0 i I 3 129 ¥0 ¥29,583 ¥-12,769,382
52450522 A3 L Y JEHAR TR 6 | 3129 ¥0 ¥129,030 ¥-12,898,412
52450308 AfE segsimabaIRRn el We | 6 3 |29 ¥0 ¥121,176 ¥-13,019,588
52453786 Al EHmARA WL e | 6 3 |29 ¥0 ¥41,361 ¥-13,060,949
52454907 AR wEmamRe skl we | 6 [ 3 | 29 ¥0 ¥128,022 ¥-13,188,971
52460001 o B ewxomnonems. skl 6 | 3 | 29 ¥0 ¥6,792 ¥-13,195,763
52557043 Al BEREIBRNETL 1A EBADE| 6 3129 ¥0 ¥5,600 ¥-13,201,363
526603156 ees TR TS, BEAEEL, BRI | 6 3 129 ¥0 ¥1,850 ¥-13,203,213
51751568 AL Sl fe LT, AT 6 | 3130 ¥0 ¥2,5633 ¥-13,205,746
51753077 Fenark BENHS S 1K) 6 3 130 ¥0 ¥990 ¥-13,206,736
51757418 HERFR T ity 7 —i% 6 3 130 ¥0 ¥2,520 ¥-13,209,256
51861617 WAL SERT R ERACHERIT D 6 1 3|30 ¥ ¥1,980 ¥-13,211,236
51957324 LA ST AR 6 3 | 30 ¥0 ¥37,296 ¥-13,248,5632
52150010 AR5 YA AU (D) 6 3 |30 ¥ ¥26,677 ¥-13,275,209
52150678 MRS SRR IR D 6 1 3130 ¥0 ¥5,630 ¥-13,280,839
52153466 WAL SEADBUGER i) 6 3 130 ¥0 ¥7,210 ¥-13,288,049
52253685 WAL Seid RABEIUERIR ED 6 3 | 30 ¥0 ¥6,400 ¥-13,294,449
52254772 BAOIRL B ) 6 3 130 ¥0 ¥13,056 ¥-13,307,505
52251926 WA AeEsFROT AR LS A | B 3 [ 30 ¥0 ¥2,914 ¥-13,310,419
52252197 AR BTN #k 518 ) 6 3 {30 ¥0 ¥52,920 ¥-13,363,339
52250703 FFRUEA B ML TIEA 8 3 130 ¥0 ¥990 ¥-13,364,329
52250046 BRI AR - BERSTUEA P 6 | 3 [30 ¥0 ¥22,836 ¥-13,387,165
52351665 T RSN, AR 6 3 | 30 ¥0 ¥6,006 ¥-13,393,221
51457256 TR SRRUHOOUPIHE. #eE | 6 3|31 ¥0 ¥45,000 ¥-13,438,221
51652809 AR EEERHWERN e v | 6 3 | 31 ¥0 ¥252,330 ¥-13,690,5651
51650897 AL aemsminymn @en e | 6 ) 3 | 31 ¥) ¥90,810 ¥-13,781,361
51754290 B AR IAD 6 3 |31 ¥0 ¥10,698 ¥-13,792,059
51753526 i - LSRR TR URBOHPIE, k| 6 3 | 31 ¥0 ¥9.000 ¥-13,801,059
51860128 Ll i wEss- A 6 | 3 | 31 ¥0 ¥8,624 ¥-13,809,683
51854546 e dRESIN - PRSI B RERIE AR 6 3 31 - ¥0 ¥2,544 ¥-13,812,227
51861787 et PRl 6 3 131 ¥0 ¥6,621 ¥-13,818,748
51850640 AT S5 ICBHIITED 6 3 | 31 ¥0 ¥23,980 ¥-13,842,733
51956150 YT WPES O AL I O B 3 31 ¥0 ¥2.,930 ¥-13,845,663
51958000 BB T ik 6 3 |31 ¥0 ¥4,400 ¥-13,850,063
52054402 DEpnl ELsERE, ARAPFSOSMRT) 6 3 |31 ¥ ¥4.,000 ¥-13,854,063
52251530 WAARY g RN 6 | 3 [31 ¥0 ¥18,545 ¥-13,872,608
52251765 Mgl SlEEEEIHIIED 6 3 | 31 ¥0 ¥500] ¥-13,873,108
52252613 BRI S EROEEIRRIMED 6 3131 ¥0 ¥500 ¥-13,873,608
52252381 BERMEATE ISR 6 | 3|31 ¥0 ¥1,887 ¥-13,875,495
52251880 2EEHIE A IR 6| 3 |31 ¥0 ¥7,900 ¥-13,883,39b
52252033 AHTI IR DR oo lEE | 6 3 |31 ¥0 ¥14,220 ¥-13,897,615
52250552 ErEHgA % HEE AR A R 6 3 131 ¥0 ¥13,420 ¥-13,911,035

3 Bt ¥24,380,000 ¥32,773,485

wadt ¥281,430,018 ¥295,341,063
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